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Lot Title

1 Display Cabinet With Mirrored Back and Glass
Sides, Very Heavy and Well Made, 3 Shelves
On Top and Door & Shelf on Bottom, Glass
Sides Come Out For Easy Transport, Lights
Works, Very Good Condition, 10"W x 70"T,
Shelves 7 1/2"W

10 "With Love and Devotion" Clown Vintage
Picture, Photocopy in Frame, Good Condition,
8"W x 10"H

100 Pyrex Glass Bowls, Can Openers, Glass Lid,
Wine Charms, Dish, Good Condition, Up to
8"Sq

1000 1953 B Red Seal $2. Bill UNC PPQ 66

1001 22KT Gold Plated With Mother Of Pearl
Dolphin Necklace, Very Good Condition,
Approx. 20"L

1002 1881 Indian Head Cent 142 Years Old

1003 2 1/2" x 2 1/2" Hematite And Gold Rooster Pin

1004 Three 1936 Buffalo Nickels With Horn

1005 New Silvertone Five Mixed Size Rings Size 7-9

1006 Partial Tube No Date Buffalo Nickels

1007 Beautiful Sterling Silver Pendant Marked
Hoffman 1" x 1 1/2" Pair of Mexican Sterling
Clip Earrings Marked Mexico 925 On One of
The Pairs, Pieces Up to 1 1/2"L Very Good
Condition

1008 1899 Indian Head Cent

1009 1964 Canada UNC Silver Quarter And Half
Dollar

101 Cute Cloth Ornaments, Fabric Box With New
Ornaments, Good Condition to New, 3"L to
6"Sq

1010 Blue Dragonfly Pin 3" x 3"

1011 1909 VDB Lincoln Cent

1012 Two Vintage Necklaces, Metal Gold Color,
Small Pitcher, 13" and 14"

1013 Tube 1961 D UNC Jefferson Nickels

Lot Title

1014 Two Beautiful Sterling Rings, Large Double
Stone Greenish Probably Mexican By Style
Size 10, Double Ring is Signed Inside But
Can't Make It Out, Attractive Mounting Size 8,
Very Good Condition

1015 1909 VDB Lincoln Cent Super Red GEM UNC
MS65 Condition

1016 Peacock Pin About 2.5" x 2" All Colors

1017 1982 D UNC Geo. Washington Silver Half
Dollar

1018 Two Sterling Salt Spoons, One Teaspoon
Description is Numbers But Not Sterling, Two
Marked Sterling, Very Good Condition, Up to 2
1/4"L

1019 2017 American Silver Eagle Super GEM Mint
State

102 (7) Misc Coffee Mugs, Various Styles, Good
Condition, 3 1/2"T to 4"T

1020 New in Box 925 Ring Size 7, With Simulated
Diamond, Very Good Condition

1021 Five 1930 Buffalo Nickels

1022 Nine Pairs of Vintage Earrings, Mostly Sterling,
Pierced Birds With Turquoise Chips, Screw
Back With Turquoise, Green Stone, Silver And
More, 1"D

1023 Tube 1960 D UNC Jefferson Nickels

1024 Strawberry And Cream Pin Over 1"

1025 Buffalo 1 Oz. Fine Silver MS 70 Condition

1026 Large 925 Mexico Knuckle Ring Size 8,
Sterling (925) Ring With Large Smokey Lapis
Colored Stone in Setting Marked Mexico 925
Size 7 1/2, Very Good Condition

1027 1853 Seated Liberty Half Dollar With Arrows!
Very Nice Coin

1028 Marked Pewter 1.5" Unicorns on Graphite 18"
Chain

1029 1966 Canadian Silver Dollar MS 63 Condition
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103 Hardcover Books, Electrical and Radio
Troubleshooting, Drugs, Beethoven, Poems,
Fair to Good Condition

1030 Two Rings Handmade Most Likely Mexican By
Look and Style, Square Green Stone Ring GW
Oval Green Stone No Marks Size 11, Very
Good Condition

1031 Tube 1964 UNC Jefferson Nickels

1033 1957 Canadian Silver Half Dollar, Queen
Elizabeth on Front

1034 Plastic Box Full of Beads and Beading
Supplies, Pearls in Several Colors For Jewelry
Making, Small Pliers and Cording Too, Beads
Up to 1/2"D

1035 1953 C Red Seal $2. Bill UNC PPQ 66

1036 Size 9 Ladies Filigree Silver and Gold Ring
With Blue Stone Cross, New in Box

1037 1906 O Barber Half Dollar About Fine
Condition, New Orleans Mint

1038 Angel Wing 1.5" x 2" Pin

1039 1910 S Barber Half Dollar With Eagle Back,
Great Coin

104 Two Canvas Acrylic Paintings, Tropical
Theme, Some Wear, Good Condition Overall, 7
1/2"W x 10"H and 12"W x 16"H

1040 Vintage Beaded Handbag With Beaded Handle,
Some Beadwork is Stained, Lining Very Clean,
Good Condition For Age, 9" x 4"

1041 1834 Bust Half Dollar Very Nice Coin With
Great Details

1042 Encircled Cross on 925 S Chain 18" Marked

1043 Tube of 1963 Jefferson Nickels

1044 Ten Decorative Spoons Each With Different
Flower on End 4 1/4"L Marked Holland, With
Tarnish Preventative Sack, Very Good
Condition

1045 1889 O Morgan Silver Dollar Nice Shape

1046 Old Nose Spectacles, As Found, No Marks
Noted, Very Good Condition For Age, 4 1/2" x
1 1/2"

1047 1941 S Walking Liberty Half About UNC San
Francisco Mint

1048 Vintage Taurus Horoscope Hippie Chain 38"L
Very Good Condition

1049 1943 Walking Liberty Half 90% Silver Extra
Fine Condition

105 Cute Wire Metal End Table With Wood Center,
Good Condition Overall, 10"W x 14"L x 22"H

Lot Title

1050 18" Gold Plated Never Worn Chain With Indian
Face Pendant, New Old Stock

1051 1963 D Franklin Half Dollar MS 65 Graded By
NGS

1052 Vintage Ladies QVC Size 7 CZ Ring P 14K
Stamped Inside Band, Barely Worn, Good
Condition

1053 1933 Gold Double Eagle Replica Proof Layered
in 24K Gold

1054 Long Dangle + Short Peace Earrings Vintage
60's

1055 2023 American Silver Eagle Super Gem MS 70
Condition

1056 Adjustable Antique Silver Spoon Ring With
Opal Stone And Two Small Dragonfly Accents,
New in Box

1057 Buffalo 1 Oz. Fine Silver MS 68 Condition

1058 (40) Novelty Teen Jewelry Pieces, All New,
Bracelets, Necklaces, Nice Assortment, Cord,
Leather, Metal Up to Approx. 20" to 22"L

1059 1886 O Morgan Silver Dollar Better Date New
Orleans Mint

106 4'T Green Pre Lit Tree In Box, St Nicholas
Square, Lights Work, Very Good Condition

1060 Sterling Silver 20" Medium Weight Italian
Necklace, Features Easy to Use Lobster Claw
Clasp, Lots of Sparkle From This Style
Necklace, Very Good Condition

1061 1887 Morgan Silver Dollar 136 Years Old

1062 Sterling Silver Italian Cable Necklace 18 1/2"
Featuring Lobster Claw Clasp and Rhinestone
Studded Shoe Pendant, Very Good Condition

1063 1891 O Morgan Silver Dollar New Orleans Mint

1064 Beautiful Pearl Necklace and Matching
Earrings, Sterling Silver Marked 925, 18"
Chain, Very Good Condition

1065 1898 Morgan Dollar, Nice Luster MS64
Condition

1066 Sterling Silver and Black Onyx Cuff Bracelet,
Adjustable Marked Mexico, Very Good
Condition

1067 1922 S Peace Dollar 90% Silver San Francisco
Mint

1068 14 KT Gold Plated Locket in Original Box,
18"L

1069 1923 D Peace Dollar Better Date Denver Mint

107 Beautiful Custom Shelving Unit, Entertainment
Center, Solid Wood, Good Condition, 58"W x
27"D x 67"H
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1070 Gorgeous Coral Color Jasper Necklace With
Clear Strand, Clasps Are 14KT Gold, 1 1/2"
Pendant Attaches To Add Distinct Look, 18"
Very Good Condition

1071 1934 S Peace Dollar Key Date in Series San
Francisco Mint

1072 Sterling Silver and Turquoise Bracelet, Hinged
28 Grams, Marked 925 Mexico, Very Good
Condition, 2 1/8" x 2 1/8"

1073 1909 S VDB Lincoln 1 Oz. Fine Copper 1
1/2"Diam MS 69 Condition

1074 Sterling? Butterfly Bracelet And Ring Combo
Piece, Both Adjustable, Very Good Condition

1075 Walking Liberty 1 1/2"Diam 1 Oz. Fine Copper

1076 Gorgeous Sterling Silver May Birthstone Round
Pendant on 18" Sterling Silver Necklace, Very
Good Condition, Simulated Emerald

1077 Indian Head MS 69 Condition, 1 1/2"Diam 1
Oz. Fine Copper

1078 Sterling Silver Necklace in Very Good
Condition, Marked 925 Italy 18"L

1079 Second Amendment Patriotism The Right To
Bear Arms 1 Oz. Fine Copper

108 Metalux 48" Utility Wrap Light In Box, Light
Diffuser Is Broken, Fair Condition, As-Is

1080 Sterling And Gemstone Shell Necklace in Very
Good Condition, Marked 925 19"L

1081 Blue Seal $1. Bill 1935 F MS 66 UNC

1082 Very Cool Harley Davidson Necklace Great
Costume Piece, Very Good Condition, 8" Fall

1083 Beautiful Betsey Johnson Necklace With
Matching Earrings, Like New Condition, 16"
Chain With 3" Extender

1084 Set of (21) $2. Bills, Green Seal 1995 Cons.
Numbers UNC

1085 Butterfly Pin 1.5" Wide and Tall Red Tip Wings

1086 1935 E $1. Silver Certificate Crisp MS64
Condition

1087 Sterling Silver Heart Bracelet, Very Good
Condition, Marked 925 Italy 7"L

1088 1928 G $2. US Note Extra Fine Shape

1089 10K Solid Yellow Gold Bracelet Marked L 10K
Yellow And Rose Gold 7" Very Good Condition

109 Vintage Gun Cabinet, Wood Look Laminate,
Lockable Storage on Side and Bottom, Good
Condition, 48"W x 19"D x 65"H

1090 $2. 1976 1st Day Issue Franklin Michigan
Super Gem Crisp 65

1091 New Small Pearl Owl Pin

Lot Title

1092 1923 $1. Silver Certificate Extra Fine Last Year
of The Large Note

1093 Three Older Maybe Vintage Wristwatches,
Quantum, Timex, Dufonte By Lucien Piccard,
All Quartz, Need Battery, Stretch Bands 1"D
Dials

1094 Four $1. Green Seal Consecutive Numbers,
UNC

1095 Nine Tungsten Rings, Strongest And Scratch
Free, All Stamped Tungsten Inside, Sized Top
Left Going Across 13, 12 1/2, Three 11 1/2, 11,
Two 10, 9 1/2 All New Great Gifts or Resale

1096 1928 D Red Seal $2. Bill, EF Condition

1097 2" Pendant on 18" Chain Sarah Coventry
Vintage

1098 (61) World Coins, Many Different Countries

1099 Silver Arrow Unbreakable 22" Chain, Arrow 2"

11 Bob Marley Wall Plaque, Good Condition
Overall, 9"W x 11"H

110 Two New In Package Magnetic Dry Erase
Boards, Framed, Keep Track of Appointments
and Kids Events, Nice, 17"W x 23"L

1100 Rubbermaid Roughneck Tote With Lid, Ten
Gallon, Good Condition, 24"W x 16"D x 8
3/4"H

1101 Handcrafted Wood Stool, 16 1/2"W x 15 3/4"D
x 8 1/2"H Good Condition

1102 Transworld Suitcase 18"W x 9 1/2"D x 24
1/2"H, Good Condition

1103 Coleman Plastic Cooler, Pull Along With
Handle and Wheels, Very Good Condition,
21"W x 14"D x 17"H

1104 Men's Black Leather Coat By George, Size XL
Medium Heavy Weight, Very Good Condition,
No Stains, Rips or Tears, Owner Was A Smoker
Though

1105 Men's Levis Jeans Size 38 x 32 Some Wear,
Overall Good Condition

1106 Rubbermaid Blue 2 Gallon Thermal Jug With
Spout, 9 1/2"D x 13 1/2"H, Clean and Use,
Good Condition

1107 Toastmaster Comfort Ceramic Heater #2517
Box 7"W x 7"D x 8"H Tested and Works

1108 Roll of 14 GA Wire New Old Stock At Least
25'

1109 Bag of Storage Tubes, Up to 5 1/2"L Good to
Very Good Condition
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111 Vintage 2001 Union Products 40"T Snowman
Blow Mold, All Original, Even Smoking The
Original Pipe (Which Most Are Missing),
Highly Sought After "Dimpled" Version,
Surface Resembles A Golf Ball, Buy Now For
The Holidays

1110 Vintage Polaroid Onestep Close Up Camera, 6
3/4"L Looks in Good Condition, Untested, As Is

1111 Power Fastening System, Ramset, Untested,
With Case, 16"W Case Looks in Good
Condition, As Is

1112 New Old Stock Photo Album Sleeves For 4" x
6" Pictures, Nine Packs of Ten Pages and Loose
Pages

1113 (12) New Can Coolers, Three Michigan State,
Six Cantastic With Sayings, Three Mossy Oak
Tall Camo Can Cooler, Up to 6"H

1114 Vintage Rare Cinema Sound Model 750
Synchronized Sound Slide Projector 7 1/2 3 3/4
1 2/3 In Good Working Condition, Very Heavy
Unit, More Than 28 lbs. Microphone, External
Amplifier and Earphone Plugs on The Side,
20"W x 11"D x 8"H

1115 New Bulldog Gun Holster Rapid Release Fits
S&W, M&P Compact, 7 3/4"H Package

1116 Women's Size 11 Lei Sophia Hipster Flare
Jeans, Good Condition

1117 Super Cute Heart Outfit For 12/18 Runs Large
So I'd Say 12/24 Months By Pat Pat, Brand
New With Tags, With Bonus Vintage Cap For
Daddy, Also New

1118 Conair Wall Mount Hair Dryer, Works As It
Should, 10 1/2"H Unit

1119 Xyron 9" Creative Station Machine In Great
Working Order, Clean in Very Good Condition

112 (24) Tijuana Mama Pickled Sausages, 2.4 Oz,
Best By 9/7/23

1120 Small Adjustable Luggage Dolly, Folds Up For
Easy Storage, 11 1/2"W x 9 1/2"D x 15 1/2"H
Good Condition

1121 Women's Size 10 Democracy Pants, White in
Good Condition

1122 Assorted Fasteners, Screwdrivers, From Estate,
Good to Very Good Condition, See Pictures, As
Is, 14 1/2"W x 12"D x 2 1/2"H

1123 Wright Flyer 1/40th Scale Model Glider, 14
1/2"W, Damaged Box, Product Appears New

1124 Chilton Model P5 5 Gallon Plastic Gas Can,
Comes With Original Pour Spout, No Leaks or
Breaks, Made in USA, Everybody Needs Extra
Gas Can Especially With Price of Gas Now

Lot Title

1125 Women's Size 7 Mudd Jeans, Good Condition

1126 Kitchen Utensils and Plastic Organizer, Clean
and Use, Good to Very Good Condition, 6 1/2"
to 13 1/2"L

1127 Rayovac Lantern, Takes 4 D Batteries, 11"H
Untested, Looks Good, As Is

1128 Complete S9 CPAP Working When Last Used
Three Years Ago, Used For Nine Years, Extra
Pillows, Extra Filters, Parts Are Used, Good
Condition, Has New Supplies Included, 13"W x
12"D Bag

1129 New Opened And Put Together Over The Door
Or Closet Storage, High Quality, Four 2'
Storage Areas 2'W x 66"L

113 New Old Stock Boxes of Heel Straighteners,
Etc, 1"L to 4"L

1130 New With Tags Men's Cargo Pants Size 32 x
30 Navy Blue By Basic Editions

1131 Brutus Cardboard Cutter 33"L Good Condition

1132 Fisk Air Filter Model AFF49 Fits 64-69 V8's
11 3/4"Diam

1133 New Folding Laptop Desk, 21"W Box

1134 Extension Cord With Four Outlets, From
Estate, 12' Approx. Good Condition

1135 Low Pile Rug, Gray, White and Black, Good
Condition, 19 3/4"W x 29 1/2"L

1136 Lufkin Rule and 12' Tape, 2 1/4" to 6"L Good
to Very Good Condition

1137 Electric Wine Opener 10"H Very Good
Condition, With New Batteries

1138 Black & Decker Skil Saw With Case, Corded
12 AMP, Tested and Works, Good Condition,
16 1/2"W Case

1139 New In Package Gun Lock 5"L

114 Misc Garage Cleanout, 1974 Corvette Owner's
Manual, Jet Wax, Gun Grease, Etc, Fair to
Good Condition, 9"W x 15"L

1140 Men's Levis Jeans 38 x 30 Some Wear, Look
Good Overall, As Is

1141 Four Indoor Extension Cords, One Has Cord
Reel, 6' Plus, Very Good to New

1142 Gallon of 50/50 Antifreeze And Coolant, Parts
Master Brand, Gren, 3/4 Full As Is, Looks in
Good Condition

1143 Awesome Ladies "Ugly" Christmas Sweater,
Size L 12/14 Good Condition

1144 Box of New Toys, All New Sealed in
Packaging, Lego, Spawn, And More, Up to
10"W Package
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1145 Lot of Vintage Amber Glasses and
Candleholder, up to 4 3/4"H, Good to Very
Good Condition

1146 Six Working ESI Black EKT-A Office Digital
Display 16 Buttons With Hold Option, Some
Come With Wall Mount, All Working
Condition With Some Signs of Wear, Cords
Also Included, 9"L

1147 Five Pairs of Little Girls Size 6 Shoes, Three
Pairs of Mon Petit Shoes, Blue, Brown and
Silver, Pair of Cat & Jack Tan Sandals, One
Pair of Janie & Jack Pink Zip Up Boots With
Gold Zippers, Work Good, All Good Looking
and Wearable Condition

1148 Fun Lot With Witches Boot, Black Tree,
Branches, Have a Nice Day Mug, Picture
Frames, up to 19"L/Tall, Mostly New

1149 Nice Box of Food, Cereal, Mac & Cheese,
Chicken Broth, Cake Mix, Dark Tea Bags,
Apple Juice, Cookie Mix, Armour Vienna
Sausages, Peanut Butter And More, Dates Good
to 2023-24

115 Approx 13 Real Nice Children's Books, Freight
Train, Truck, Dr Seuss and More, Good
Condition

1150 Three Working Rolm Rotary Phones, Models
RP312, RP624S, X66308, 10"L Good To Very
Good Condition

1151 Over a Dozen Picture Frames and Plaque,
Wood, Plastic, Metal, Most Have Glass, Good
to Very Good Condition, Up to 11 1/2" x 13
1/2"H

1152 Pink With White and Pink Flower Car Seat
Covers, Two Bucket Seat Covers, One Bench
Seat Cover, Machine Washable, Some
Wear/Use, Good Condition Overall

1153 Lot of Life Magazines, 1970, 1971, 1972,
Bagged, Slight Storage Odor, Overall Good
Condition

1154 Big Men's Lot- Spartan NIKE T-Shirt Size
3XL, Two Long Sleeve Dress Shirts, One
Black, One Blue Size 4XL, Light Blue T-Shirt
Size 4XL, Green Heather Zip Sweatshirt Jacket
Size 4XL, Very Good to Like New

1155 Wood Plaques, Boxes, Other Acc. Up to 15
3/4"L Fair to Good Condition, See Pictures

1156 (20) Assorted Vintage Figurine Candles,
Christmas, Snowman, Santa, Angels,
Candlesticks, Church With Bell Ornaments,
Etc. Up to 5"H, Good to Very Good Condition,
Some Wear/Age

Lot Title

1157 NIKE Red, White, Blue Jacket, Size Small,
Needs Cleaning, Good Condition Overall

1158 Levis 514 Straight 14 Husky 33 x 28 Jeans By
Cuffs, Otherwise Good Condition, As Is

1159 Weather Station With Projector, Clean, Works,
6 3/4"H Good Condition

116 (2) Metal Shelving Units, Bolted Together,
18"W x 12"D x 70"H Each

1160 Asus 24" Computer Monitor, Good Condition,
Power Cord

1161 Tire Iron 16 1/2" Four Way in Good Condition

1162 Plastic Serving Tray and Road Atlas Lot, Rand
McNally, AAA, Etc. 8" to 15 3/4"L Some Used
More Than Others, Overall Good to Very Good
Condition

1163 Plastic Basket and Wicker Basket, Largest
14"W x 15"D x 11 1/4"H Good to Very Good
Condition

1164 Single Serve Coffee Maker Used Once,
Humidifier New and Hand Mixer New Great
For Gifts or Upcoming College Student, Like
New to New, 11" to 12 1/4"H Boxes

1165 Poster Boards 11" x 14", 15 Plus Pieces, White
and Orange/Black New Old Stock

1166 Roll of 14 GA Wire New Old Stock At Least
30'

1167 Honeywell Digital Thermostats 6"W Looks in
Very Good Condition

1168 Men's Size 33 Waist Chaps Shorts, Good
Condition

1169 Two Large Rubbermaid Covered Storage
Containers, 16"W x 11"D x 3 1/2"H, Clean and
Use, Very Good Condition

117 Tote of Smalls, Zippo Lighters, Buttons, Opera
Glasses, Knives, Pins and More, Good
Condition to New, 8"W x 13"L

1170 Donjoy Arm Sling Good Condition, Velcro
Adjustable Size

1171 Two Nonstick Frying Pans, 8" to 10"Diam,
Clean and Use, Good Condition

1172 Old Navy Sports Pants, Adult Size M, Spots
and Wear, Clean and Use, Good Condition
Overall

1173 Four Fabric and Leather Belts, Adult Size 36"
to 40" Approx.

1174 Booty Max Exerciser New in Box, 16"H

1175 New Pink Tactical Military Safety Harness Vest
For Your Dog, Pink With Silver Reflectors,
Size M With Adjustable Straps To Large
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1176 Annette Funicello One of The Mouseketeers
From Mickey Mouse Club, Signed Benefit Bear
With Little Bear, Comes With Papers, 13"H x
7"W Very Good Condition

1177 Vintage Mickey Mouse 6 1/2" x 4 1/2" Tin
With Cover and 8 1/2" x 4" Glass Jar With
Stopper Cover, Good to New Old Stock

1178 Women's Size 8 NIKE Shoes, Very Good
Condition

1179 Seven Pieces of Vintage Tin Toy Track
Possibly Louis & Marx Toys, Approx. 14"
Curved

118 Water Chamber, Fits SAS Cpap Chin Strap,
Climateline Tubing 37296, Headgear, (3)
Medium Cushions, (5) Filters, Some New Some
Used

1180 President Obama Vote 2008 Sugar Loaf Plush
Stuffed Toy New With Tags 18"H

1181 Star Trek Starfleet Command Volume II
Empires At War Game, Works, Good
Condition, 9 1/2"L Box

1182 Barbie Jet Plane, 19"L x 13"H x 22"W Top and
Side Opens to Let Barbies In With Two Dolls
(Not Barbies) Both Wings Go Up and Down
For Storage and Playtime, Round Button Says
Prepare For Take Off, Square Button Prepare
For Landing, Arrow Makes it Go Forward,
With Batteries, Good Working Condition

1183 (12) New Cute Cat Unicorn Zippered Coin
Purses, New Approx. 5" Across, Assorted

1184 The Man From U.N.C.L.E. Skill And Action
Game, Shoot Out! Looks Complete, 15"W Box,
Good Condition

1185 1999-2000 Harry Potter Audio Cassette, Goblet
of Fire Missing Tape #2, Sorcerors Stone
Comes With Six Tapes, Boxes in Fair
Condition, 6 1/4"H

1186 New in Package 2006 Mattel Aerial Attack
Batman Vehicle, 8"L

1187 Eight Really Nice Children's Books, Pete The
Cat, Llama Llama, Itsy Bitsy Spider And More!
Good to Very Good Condition

1188 New in Package Bakugan Evolutions Platinum
Power Up Warrior Whale, True Metal, Nano
Fury, Nano Sledge, 9"H Package

1189 New World Of Warcraft Battle For Azeroth,
Requires The Full Version of World of
Warcraft To Play, 7 5/8" Box

119 Level, Bits, Tools and Fasteners, Good
Condition to New, 1"L to 6"L

Lot Title

1190 Matchbox Traffic Board Game, Ages 8-14
Good Condition, Unknown if Complete, 21"L

1191 1981 Lite Brite With Box, 350 Pegs, 23
Sheets/Patterns, Blank Light Bright Toy Total
10 Patterns (Some Used) Box Has Some Signs
of Wear, Fair to Good Condition, 13 1/2"W Box

1192 Vintage Care Bear Good Luck Bear With Tags
By American Greetings, Soft in Good
Condition, 12"H, No Rips or Tears

1193 Pinball Machine Game, Auto Scoring, Lights,
Bells, Uses 4 D Batteries, Good Condition, Box
28"W x 12"D x 3"H

1194 Pictionary First Edition Game, Good Condition,
Unknown If Complete, 18 1/2"W Box

1195 New With Tags Children's Size 2T to 5T Hat
And Gloves

1196 New Inflatable Punching Bag, Use Water or
Sand, Great For Martial Arts, 10" x 10" Folded

1197 Max Cool Replacement Cartridge For Master
Cool PM100 And Aerocool 4800 CFM Coolers
Retails For $99. Online, 24"H Box New Unused

1198 Wood Crate With Divider, 24 1/4" x 24 1/4" x
16 1/2" Good Condition

1199 Little Boys Spring Jacket Mystery Box, (11)
Jackets Size 4, 5, 6 All Zip Up and Have
Hoodie/Hat Except Two of The Zip Up Jackets,
All Zippers Work, Brands Like Old Navy,
NIKE, Batman, Star Wars, Angry Birds,
Carters, Etc. Comes With (11) Blue Heavy
Duty Children's Hangers to Hang Them Up

12 Bay City Central Wolves License Plate Frame,
Very Good Condition, 12 1/4" x 6 1/2"

120 Mixed Lot With Creamer, Metal and Wood
Souvenirs, London Book, Glass Chimney
Shack, Good Condition, 2 1/2"T to 8"T

1200 Gloria Vanderbilt Leopard Print Expandable
Suitcase With Wheels and Pull Out Handle,
Clean Like New, 21 1/2"H x 14"W x 9"D

1201 Two Vintage Plastic Milk Crates, Borden and
Dean, Good Condition, 13"Sq. x 11"H

1202 Shower Seat Max 250 Lbs. Plastic and Metal,
20"W x 12"D x 16"H Good Condition

1203 Vintage Wrangler Denim Biker Vest Gold
Wing Tour, Michigan Patches And 14 Pins,
Size L, 100% Cotton, Very Good Condition

1204 Avid Outdoor Model 2014 Two Man Tent,
Complete, Good Condition

1205 Ten With Rain Fly and Poles in Vintage Canvas
Long, Unknown Size, Good Condition

1206 Four Roughneck Totes With Three Lids, Needs
Cleaning, Fair Condition, 15"W x 20"L x 16"H
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1208 Three Christmas Wreaths in Various Designs,
14" to 16"Diam Fair To Good Condition

1209 Chilton Model P60 6 Gallon Red Plastic Gas
Can, Complete With Original Pour Spout, No
Leaks or Breaks, With Price of Gas Extra Cans
Are Always Handy, Made in USA, Good
Condition

121 (3) Vintage Nail Barrels, Rings Are Loose -
May Need Minor Repair, Good Condition For
Age, 11"W x 18 1/2"T

1210 Black Plastic Step Stool, 16"W x 12"D x 10"H

1211 Women's Size Small Fila Sport Pullover Long
Sleeve, Great For Cool Days, Nights, Very
Good Condition

1212 NYDJ Size 18W Straight Blue Jean Pants, Very
Good Condition

1213 Bright Orange Under Armour Backpack With
All The Bells and Whistles Of Under Armour,
Some Wear, Good Condition, 14"W x 5"D x
20"H

1214 New In Package Triangle Shade Sail By
Lyshade, Perfect For Children's Play Areas,
Outdoor Entertaining, Protecting Your Car/Boat
Swimming Pool, 14' x 14' x 14'

1215 Milwaukee Corded Sawzall, Tested and Works
As It Should, Shows Wear But Still Good
Condition, 16"L

1216 Sony CD/DVD Player With Remote, DVP
SRZ00P Powers On, Untested Further, Good
Condition

1217 Two Air Compressor Air Nozzles, 7" Untested,
As Is, Both Look in Good Condition

1218 Rock Republic Stylish Denim Denim Pants,
Size 20W Kendal Model R260700 Polyester
And Cotton, Good Condition

1219 Men's Docker Sandals Size 11 Very Good
Condition, Black, Gray Velcro Works Good,
Adjustable Sizing

122 Over 270 Pieces of Small Reward Toys, (37)
Bags Bouncy Balls, (25) Mermaid, Unicorn
Keychains and (200+) Small Dragons, Bears,
Hedgehogs, Cute Items, 1/2"L to 2"L

1220 Large Lot of Drafting, Architect Rulers,
Various Styles Plastic 5 1/2" to 13"L Good
Condition

1221 New in Package Youth Medium Size 9- 2.5
Shoe Size Youth Low Cut Socks, Six Pairs

1222 Roll of 3/4" Veneer Strip, 8 1/2"Diam Roll,
Good Condition

Lot Title

1223 Ryobi Tool Kit With Two Cordless Drills,
Flashlight, 14.4V No Battery or Charger,
Untested, As Is, Looks In Good Condition,
With Case, 10"L Each

1224 Firestorm Black & Decker Sawzall Corded,
Tested and Works, 18"L Good Condition

1225 Four Mitre Clip Tools, Plastic and Metal, 7"L
Very Good Condition

1226 Warm Camo Stocking Cap and Fingerless
Gloves, Adult Size, Good Condition

1227 Women's Size 18W Pretty Blue Jean Capri
Pants By LA Blues, Cotton and Spandex, Good
Condition

1228 New Kitchen Items, Two Piece True Living
Non Stick Skillet Set 8" and 10" Six Towels,
Three Scrubbies, Melon Slicer and Measuring
Spoons

1229 Wells Fargo Insulated Cooler Bag With
Shoulder Strap, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, 9"Diam x 12"H

123 HO Scale Model Train Cars, Track,
Transformers, So Much More, Untested As-Is,
Fair to Good Condition

1230 Unisex Size 2X NIKE Lounge or Casual Pants,
Like New Condition, Dark Purple Color

1231 Variable Speed Electric Skil 3/8" Drill 457, 8"L
Works, Good Condition

1232 White Magic Chef Microwave Oven With Glass
Plate, Model MCD1110WD, 1500W Good
Working Condition, Moving and No Longer
Need, 20"W x 14"D x 12"H

1233 GE Water Hose For Refrigerators, New
WX08X10012 Approx. 8'L

1234 New in Package Microsoft Compact Optical
Mouse 500 Hot Pink 3 1/2" USB Corded Plug
and Play

1235 Two Bandsaw Blades Approx. 36"Diam Two
Styles, Good Condition

1236 Dewalt Sawzall Corded Tested and Works As It
Should, Fair Condition, 17"L

1237 Two 3" x 72' Rolls of Strapping Nylon?
Material, Many Uses

1238 Women's or Juniors Size 20M 35 x 32 Levi
Strauss & Co. Signature Curvy Straight Blue
Jeans, Cotton/Polyester/Elastane, Good
Condition

1239 Three Metal Baking Sheets Pans, 9"W x 13"L
to 12"W x 17"L Good Condition

124 (6) New Size 4XL Russell T-Shirts, Six Colors,
Spring Wardrobe In One Stop
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Lot Title

1240 4 lb. Jewelry Mystery Box, 99% New Jewelry,
No Outdated Jewelry, Rings, Necklaces,
Bracelets, Key Ring, Cufflinks, Six Watches
(No New Watches) 7"Sq. x 8 1/2" Box

1241 Maid of Honor Meat Grinder With Three Plates
And Giant Salad Mixer, Shredder in Box, Great
Collector Pieces or Ready to Use, 9" to 11"L
Good Condition

1242 Senco Battery Operated Nail Gun, Air Free 25,
12V Untested, As Is, Looks in Very Good
Condition, 13"L

1243 Vintage Vivitar Auto Thyristor 2800 Camera
Flash Acc. Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 3"W x 4 1/2"L

1244 Home Theatre Power Center HT700 Powers
On, Untested Further, Good Condition, 4" x
10"L

1245 Women Aqua Green Brand Size 16W Black
and White Design Swim Top, Good Condition

1246 Household Cleaner Lot, Floors, Mop Head, Etc.
Up to 1 Gallon, Good to New

1247 Wood Basket With Wood Plate, Trays, Resin
Boat, Crock, Etc. 4" to 16"L Good Condition

1248 Holiday Decor Lot- Glass Block, Candles, Etc.
4" to 12"L Fair to Good Condition

1249 Four Women's Tops Size L/XL Three Short
Sleeve, One Long Sleeve, Various Brands, All
Good Condition

125 Pressed Board Shelving Unit, Dusty, Good
Condition, 49"W x 16"D x 60"H

1250 Nice Large Lot of Kitchen Utensils, Grater, Salt
Shaker, Tongs, And More, Some Need
Cleaning, 6" to 12"L Good Condition Overall

1251 64 Rod & Custom Magazines, 1989, Two 1990,
Two 1991, Five 1992, Four 1993, Four 1995,
1996, 2001, Six 2002, Three 2003, Four 2004,
2007, Six 2009 Many More Years, All Very
Good Condition, Nice Reading Condition

1252 Box of Toys- Spiderman With Moving Parts
11"H x 4"W 3" to 9" Vehicles, Two Battery
Operated Toys, Stuffed Animals and Much
More, All Playable Good Condition

1253 Hoosier 2 1/2 Gallon Fire Extinguisher Use
With Water, Pressurize With Air, Very Good
Condition, 7"Diam x 26"H

1254 Green Metal Garden Trellis For Roses,
Climbing Vines, Etc. 5'H x 28"W, Good
Condition

1255 Two Dusting Cleaning Brushes 29" to 40"L
Good Condition

Lot Title

1256 (29) Misc. Knives And Knife Sharpener, 7" to
12"L Fair to Good Condition

1257 Over 60 Stainless Steel Forks, Great For
Parties, Camping, Your Use, Various Patterns,
7"L Good Condition

1258 Seven Pairs of New Old Stock Mostly Men's
10-13 Dress Socks, Various Style and Brands

1259 Three Shelf Bookcase, Faux Wood, One Shelf
Is Adjustable Needs A Dusting, 41 1/4"H x 11
1/2'Deep x 24 1/2"W, Good Condition

126 3-Piece Set, Home Is Where The Heart Is
Pictures, Blue and Gold, New In Box, Box
22"W x 21"H

1260 (28) Car Craft Magazines, Two 1989, 1992,
Three 1993, 1994, Two 1995, Two 2001, Four
2002, Two 2003, Four 2004, 2009, 2010, Four
2011, 2013, All Good Looking, Reading
Condition

1261 Five Piece Men's Sweaters Lot- Chaps, Gap
Etc. Size Large And XL, Some 100% Wool
Good Condition

1262 Misc. Home Box Lot- Teacup, Saucer Set,
Wine Glasses, Santa Picture, Bike Helmet Etc.
2" to 12"L Good Condition

1263 Men's Size L Sweaters- Apt. 9, Chaps, Banana
Republic, And More, Various Styles, Some
Wool, Good Condition

1264 Vintage Toys, Parts and Pieces, Cars, Train
Parts, Etc. Fair to Good Condition, 2" to 12"L

1265 30 Plus Vintage Fishing VHS Tapes, Very
Good Condition

1266 Men's Prang Brand Pants, 34 x 32 Mustard
Color, Good Condition

1267 Artists Wood Body Articulated Model
Mannequin 14"H, Very Good Condition

1268 Oregon Myrtle Wood Bowl With Lid, Very
Good Condition, 6"Diam x 3"H

1269 Pair of Toddler Size 4 Cowboy Boots, Very
Good Condition

127 Handmade Solid Wood Cabinet With Glass
Front, Has Magazine Rack On Side, 4 Shelves,
Very Good Condition, 24"W x 14"D x 56"T

1270 15"W Three Leg Stool With Hand Tooled Steer
Hide Seat, 18"H Can Completely Fold For
Storage, Has Steer Head Embossed on Seat
With Other Symbols, Leather Triangle Shape
Seat is Made of Thick Steer Hide, Very Good
Condition
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Lot Title

1271 Antique Divided Pine Firkin Sugar Bucket
Swing Handle and Divider, Early 1900's Was
Used For Storing Sugar or Flour, 12"H x
13"Diam At Bottom, Loose Boards But Still
Good Condition For Age

1272 Australian Art Vintage Placemats Dynasty
Made in Australia By Tom Roberts, Corkboard,
Hard to Find This Set of Six, 8 1/2" x 11 1/2"
Good Condition

1273 Two Vintage Hand Saws With Wood Handles,
28"L Good to Very Good Condition

1274 New in Package The Hizbo Mart Wood Serving
Tray or Use With Decor, 6"W x 9"L x 1 1/2"H

1275 Old Wood Cheese Box With Vintage 78?
Records Inside, 10" and 12"Diam, Good
Condition For Age

1276 Three Nice Children's Pictures in Wood Frames
Under Glass, Very Good Condition, 9" x 11"

1277 Rustic Wood Frame "Beware Ladies of
Tombstone" Reproduction of 1882 Advertising,
10 1/2" x 16" Good Condition

1278 Plastic Framed Movie Poster Scarface With Al
Pacino 36" x 24" Good Condition

1279 Easco Nova 11 Piece Combination Metric
Wrench Set in Case, 4" to 10"L Good Condition

128 Picture, Lady Sitting On Porch, Metal Frame,
No Glass, Some Flaws, Fair Condition, 33"L x
29"H

1280 Beautiful Deer In Snow Print, Matted Ready to
Frame, Very Good Condition, 20" x 16"

1281 Reverend Billy Graham Picture With Wood
Frame Under Glass, Good Condition, 9 1/2" x
11"

1282 Glass Mirror Sailboat Art Wall Decor, 17"Sq.
Good Condition

1283 New Old Stock Dept. 56 Collectible License
Plate Plastic Cover, 12 1/2"W x 6 1/2"H

1284 Gold Metal Lamp Hammered Look, Socket
Needs Tightening, Works, Overall Good
Condition, 6 1/2"Diam x 18"H

1285 Vintage Seth Thomas Electric Clock in Wood
Surround, Works, Good Condition For Age, 6
1/2"W x 3"D x 6 1/2"H

1286 Wood Head Art Sculpture, Hair is Woods Root
System, 10"H Very Good Condition

1287 Three Plastic And Leather Softballs, 3 1/2" to
5"Diam, Fair to Good Condition

1288 Pleasantime Gravitation Wood Game,
Hollywood Calif. Missing Ball Otherwise Good
Condition, 7 1/2"W x 20"L

Lot Title

1289 Metal Flower Pot With Dragonfly Design on
Side, Has Carry Handle, 7"Diam x 5"H Plus
Handle, Very Good Condition

129 20" Craftsman Hedge Trimmers

1290 Vintage Men's Stetson Hat in Original Box,
Open Road Lebsock Brush Akron, 7 1/2 Long
Oval, Very Good Condition

1291 Antique Sterling Bronze Pat. Aug 27, 1912 Art
Deco Vase, Engraved Chicago 1918 With
Initials, Very Good Condition, 2"Diam x 7"H

1292 Two Souvenir Maracas, Carved Wood, Cuba
And Habana, Very Good Condition, 5" x 9"

1293 Two Steak Plates 12" x 8 1/2" On Wood
Holders 14" x 10" Good Condition

1294 Small Vintage Pyrex Dish, 5 3/4"Diam x 3
1/4"H, Very Good Condition, Woodland Pattern

1295 Wood Framed Lap Tray With Formica Top,
15"W x 24"L x 8"H, Needs Cleaning, Overall
Good Condition

1296 Vintage Coach Purse, I Used It 40 Years Ago,
Pretty Sure It's Real, Two Handles, Coach Key
Tab Buckles, 13" x 8" Cloth and Leather,
Shows Wear, Overall Good Condition For Age

1297 Antique Jacob Biggle 1912 Chromolithograph
Poultry Print For Book Biggle Poultry, Concise
And Practical Treatise On The Management Of
Farm Poultry, Brown China Geese Toulouse
Framed Print 8"H x 10"W Very Good Condition

1298 Movie Poster Star Trek Nemesis 12/13 Small
Cut in Plastic Overlay Otherwise Very Good
Condition, 27"W x 40"L

1299 Nicely Framed Black & Gold Wood Under
Glass "The Switch" Brian Forbes Print, It's
Never To Late, 30" x 24" Good Condition

13 Bless This House Jesus Light Switch Plate,
Priests of the Sacred Heart, Very Good
Condition, 3"W x 6"T

130 Nice Reverse Flip 40" Umbrella With
Ergonomic Handle, Black With Blue Flower,
Very Good Condition

1300 Buck Art Print in Wood Frame, Good
Condition, 13"W x 16"H

1301 Vintage Wood "The Lord Is My Shepherd"
Plaque, Good Condition, 9"W x 11"H

1302 Printed Canvas Picture, Sewn Art Flowers,
Tracy Boyd, $49.99 At Home Store, Very Good
Condition, 22"W x 28"H

1303 Vintage 1964 Antler Display With Broadhead
From The Hunts Included, Very Good
Condition, 11"W x 28"H
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Lot Title

1304 Metal Floor Lamp, 3-Way With Shade, Good
Working Condition, 14"W x 57"H

1305 Somher Hat, Adult Size Medium, Distressed
Look, Fair Condition

1306 Women's Size Medium Rewash Brand Lounge
Pants With Elastic Waist, Good Condition

1307 Vintage Doll, No Clothing, Porcelain Feet,
Cloth Body, Resin Arms, Head, Very Good
Condition, 15"T

1308 Kidde 2 1/2 Gallon Fire Extinguisher, Use With
Water, Pressurize With Air, Very Good
Condition, 7'Diam x 24"H

1309 Pink Hurtle Scoot Kid Scooter Toy, 3-Wheeled,
Good Condition, 10"W x 22"L x 30"H

131 (16) New In Box Merry Little Christmas
Candles, Gift Co, Solid, Rectangle, 3"W x 4"H

1310 Members Mark Folding Camp Chair, With
Shoulder Strap, One Bracket Is Broken, Some
Wear, 25"W x 22"D x 38"H

1311 Nice Print in Metal Framed Under Glass by
Thomas D Mangelsen "Bear At The Falls",
Good Condition, 31"W x 25"H

1312 Vintage Print in Wood Framed Under Glass, A
Difficult Bunker, Good Condition, 32"W x 25"H

1313 1967 Poster Framed Under Glass, Dog Savage
The Arch Enemy of Evil, Creases and Wear,
Fair Condition, 24" x 30" Frame

1314 (3) Vintage Metal and Wood Wall Pockets,
Great Mid-Century Styles, Good Condition For
Age, 6"Diam and 8"Diam

1315 Very Nice Metal Star Wind Chime, Good
Condition, 8"W x 33"L

1316 (2) Metal Wood Framed Spring Signs, Good
Condition, 8"W x 6 1/2"H

1317 Wood Framed Under Glass Lace Needlework,
Declaration of Independence, Very Good
Condition, 24"Sq

1318 Kaiser Porcelain Vase, Good Condition, 9"H

1319 Millenium Messenger by Lenox Porcelain
Statue, Very Good Condition, 8"W x 4"D x
12"H

132 (20) New Assorted Dog Toys, Many Styles, Up
To 27"L

1320 Vintage Wooden Tea Cart With Drop Leaf
Sides, Handle Broken and Some Scratches, Still
Good Condition For Repair, 19"W x 28"L x
29"H

1321 Wooden Blanket Quilt Rack, Cherry Finish,
Good Condition, 15"W x 26"L x 32"H

Lot Title

1322 2-Shelf Metal Shelving Unit, Painted Particle
Wood Shelves, Needs Some Assembly, Good
Condition, 17"W x 36"L x 36"H (This Matches
Items 1335, 1454, 1458, 2842, 3415 & can be
Assembled to Make a Taller Shelf like Photo
Attached)

1323 Walker Hydraulic Jack, J-925, With Handle,
Works, Some Rust, Good Condition Overall,
4"W x 7"L x 9"H

1324 Approx 20 Lbs of Lead? Weights and Pieces,
Good Condition, 1"L to 4"L

1325 5-Tier Metal Shelving Unit, Adjustable, Good
Condition, 36"W x 16"D x 73"H

1326 (2) New Fleece Material Pieces, Dogs Multi-
Colored 72"L x 59"W and Fish Multi-Colored
72"L x 58 1/2"W

1327 Glider Rocker Chair, Wood Frame, With
Padded Seat and Back Cushion, Good
Condition, 25"W x 24"D x 39"H

1328 Women's Size Small Purple Sleeveless Sheath
Dress in Good Condition

1329 Adult Size Large Sugoi Cycling Shirt, Full Zip
Front, Good Condition

133 Men's Necktie Lot With 10"L Closet Organizer,
Very Good Condition

1330 Men's Size Large Gap Sweater, 100% Wool,
Some Pilling Otherwise Good Condition

1331 Women's Size Large Style & Co Tank Top
With Lace Trim in Good Condition

1332 Men's Size Large Old Navy Button Up Long
Sleeve Shirt, Navy and White Plaid, Good
Condition

1333 Vintage Metal Rolling Clothing Rack With
Casters, Adjustable Height, Good Condition,
35"Diam x 44"H to 60"H

1334 (7) Metal Shelving Pieces, 15"W x 35"L, Plus
Two 6'L Posts, Good Condition to Reuse

1335 5-Tier Adjustable Shelf Unit, Painted Particle
Wood Shelf With Black Metal Frame, Some
Assembly Needed, Good Condition, 36"W x
16"D x 72"H (This Matches Items 1322, 1454,
1458, 2842, 3415 & can be Assembled to Make
a Taller Shelf like Photo Attached)

1336 Black Metal Hose Reel on Pneumatic Tires,
Untested As-Is, Looks In Good Condition,
24"W x 30"D x 37"H

1337 Vintage Gray Wool Blanket, Good Condition,
60"W x 70"L

1338 Burgundy Counter Cabinet, Wood and Formica,
2-Doors With Two Adjustable Shelves, Good
Condition, 30"W x 23"D x 40"H
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Lot Title

1339 Pair of Cream Plastic Patio Chairs With
Removable Cloth Cushions, Good Condition,
24"W x 20"D x 36"H, Seat 17"H

134 Portable Folding Table, Metal, Has A
Complicated Frame Assembly, Will Need
Assembly, Good Condition, 22"W x 32"T

1340 Two Mystery Boxes Filled With Super Cute
Ladies Clothing, (70) Pieces Total, 37 Size
Medium, 29 Size Large and 4 Size XL, 18 Tank
Top Sleeveless Shirts, 9 Short Sleeve Shirts, 15
Long Sleeve Shirts, 20 Dresses, 6 Nighties,
Sweater and Over Your Swimsuit Top/Shawl,
Brands Like Oscar Dela Rental, American
Eagle, Ralph Lauren, Kardashian Kollection,
Miley Cyrus, Wet Seal, ANA, Express,
Charlotte Russe, LA Gold, Lovers Lane, No
Comment NY LA, Hot Kiss, Iz Byer California,
International Concepts Worthington, Wildcat,
Sheilay, Andrea Irvine and More

1341 Mirrored Jewelry Vanity Table With Two Fold
Out Compartments, Sliding Drawer, Solid
White Oak, Maybe Vintage?, Very Good
Condition, 28"W x 18"D x 48"T

1342 Nice Thick Sport Themed Kids Quilt in Good
Condition, From Pet Friendly Home, 34"W x
40"L

1343 Old Fashion Rocking Chair, Dark Brown
Wood, Heavy, Some Wear, Still Good
Condition For Age, 25"W x 33"D x 45"T

1344 Vintage Graco Easy Entry Swyngomatic Baby
Swing, Hard-To-Find, Works, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition For Age, 28"W x
40"D x 45"H

1345 Electronics Lot, Cordless Phones, Remotes,
Power Strip, All Untested As-Is, Up to 12"L

1346 Evenflo Stroller, 360 Degree Front Wheels,
Black Gray and Pink, Good Condition, 20"W x
36"D x 41"H

1347 Good Radio Flyer Red Wagon, Solid Tires, No
Rust Holes, Some Surface Rust, Good For
Gardening, Some Overspray Paint, stc, 15"W x
34"L

1348 Twin Size Cream Quilt With Swirl Floral
Pattern, Some Wear and Holes, Fair Condition

1349 (2) Teak Folding Outdoor Chairs, Stain The
Way You Want, Sturdy, Some White Wash
Paint, Good Condition Overall, 17"W x 22"D x
34"H, Seat 17 1/2"H

135 2020 Engineering Junction Electric Meter Box,
Good Condition, 16"W x 6"D x 27"H

Lot Title

1350 4-Drawer Black Metal Filing Cabinet, No Key,
Cabinet Unlocked, Good Condition, 15"W x
26"D x 52"H

1351 Electric Central Brand Air Compressor, 6
Gallon 3.5 Peak HP 115 Max PSI, Tested and
Works, Looks In Good Condition, 10"W x 28"L
x 23"H

1352 Two Boxes of Various Auto Parts, Various
Brands, Over 30 Pieces Total, New In Box

1353 (2) Sterilite Plastic Drawer Organizers, 7-
Drawer White With Casters 12 1/2"W x 14
1/2"D x 36"T and 5-Drawer Black 12 1/2"W x
14 1/2"D x 39 1/2"H, Both Good Condition

1354 Splitting Axe With Fiberglass Handle, Works
Fine, Good Condition, 8"W Blade x 33 1/2"L

1355 Vintage Power Kraft Air Compressor, Runs,
Cosmetically Good Condition For Age, 12"W x
14"L

1356 Black & Decker 20V Weed Whip, Works With
Battery and Charger, Good Condition, 48"L

1357 New Women's Sweatshirts, Hanes, Fruit of the
Loom and Gildan, (4) Size Small and (5) Size
Medium, Two Hoodies

1358 Two Mystery Boxes, 12 1/2"W x 16 1/8"L x 11
1/8"H and 10 3/8"W x 17 1/8"L x 10 5/8"H

1359 (3) Women's Fashion Scarves, Lightweight,
Good Condition, Approx 72"L Each

136 10-Shelf Organizer With Fabric Cover, Looks
New In Box, 31.5"W x 13.45"D x 66.09"H

1360 (8) Christmas Stockings, Various Designs, Like
New Condition, Approx 17"L

1361 Nice Large Wood High Top Dining Table With
Six Chairs, Leaf Included, Some Scratches and
Wear, Good Condition Overall, 42"W x 60"L x
36"H and 21"W x 21"D x 43"H, Seat 28"H

1362 Very Cute Hand Stitched Baby Quilt of A Dog
In A Basket, Very Good Condition, 50"L x
30"W

1363 Folding Card Table, Brown Vinyl Top on Metal
Frame, Come Cuts in Vinyl, Good Condition,
36"Sq x 27"H

1364 (16) Vintage Bottles M & S, Coke, 7Up, Bull
Dog, Etc, Fair to Good Condition, 6 1/2"T to
9"T

1365 Tripod For Open Fire Cooking, Made of Steel,
Used Twice, Very Good Condition, 8"Diam
Rack, Approx 5'T

1366 Peel and Stick Letters Lot, White and Black
Styles, Very Good Condition to New In
Package, 1/2"T to 2"T
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Lot Title

1367 Metal Retro Turntable Cart With Wheels, All
Original, Good Condition For Age, 20 1/2"W x
14 1/2"D x 22"T

1368 Vintage Wooden Lamp With Built-In Table,
Nice Design, Plus Is Cut Off The Cord
Otherwise Good Condition, As-Is, 16"W x 20"L
x 56"H

1369 Faux Wood/Corrugated 25-Compartment
Organizer, Each Compartment 4 1/2"W x 12"D
x 5 1/2"H, Good Condition, 24"W x 12"D x
30"H

137 Metal Shelving Unit, Not Sturdy - Needs
Bracing, Good Condition To Fix, 36"W x 15"D
x 71"H

1370 Two Mystery Boxes Fill Full With 43 Lbs of
Mystery Items, 21 1/2" x 17" x 10" and 18" x
13 1/2" x 4 3/4"

1371 Rolling Cart With Removable Hangers That
Can Be Used To Hang Jewelry or Other Items,
Multiple Uses, Good Condition, 26"W x 16"D x
28"H

1372 New Lasko Tower Heater, Model 755320,
1500W, Oscillates, Two Heat Settings For Even
Heat, Tested and Works, Never Used In Box, 6
1/2"W x 7"D x 22"H

1373 4-Drawer Dresser, Particle Wood With
Formica, Some Wear, Scratches and Peeling,
Fair/Good Condition, DIY Project, 36"W x
18"D x 32"T

1374 Beautiful Handmade Quilt, Perfect For A Girls
Bedroom, Multi-Colored Rosette Design, Slight
Discoloration on Backside, Very Good
Condition, 72"W x 90"L

1375 Wood Squares Demonstrating Different Stains,
Nice For Small Craft Projects, Good Condition,
6"Sq

1376 Metal Desk With Formica Top, Two Side
Drawers and Pencil Pen Drawer, Good
Condition, 45"W x 30"D x 29 1/2"H

1377 Misc Sockets, Bits and Tools, Various Sizes
and Brands, Some Wear, Good Condition
Overall, Up To 9"L

1378 Two Open Mystery Boxes, Filled To Top, Good
Condition, 12 3/4"W x 17 5/8"L x 10"H and 13
1/4"W x 16 3/8"L x 12"H

1379 Antique Solid Oak? Secretary Desk Cabinet,
Several Slots Inside, Large Drawer and Storage
on Bottom, Mortise and Tenon Joints, Painted
White, Good Condition For Age, 22 1/2"W x
14"D x 53 1/2"T

Lot Title

138 Vintage Hamilton Wall Clock, General Motors
Employee Service Award, Comes With Key
and Pendulum, Doesn't Work, Needs Repair To
Mechanism As Well As Front Glass Bezel Ring
and Back Panel, Fair Condition, 15"W x 24"H

1380 Insulated Pipe, 3'L x 6"Diam, Plus Two 6"
Locking Band Collar Fixation, New

1381 Antique Conover Piano, Upright, #116669, A
Few Bad Keys, Needs Cleaning, Good
Condition Overall For Parts or Repair, 54"W x
28"D x 58"H

1382 Small Wood Curio Cabinet With Curved Glass
Side Panels and Single Front Door, Good
Condition, 32"W x 11"D x 29"H

1383 Towels and Washcloths, Different Colors, New
Old Stock But Some Stained From Storage,
10"W x 16"D to 16"W x 24"D

1384 Resin Teddy Bear Figurines, Various Styles,
Good Condition, 2"T to 6"T

1385 Set of 2 Fully Refinished Mersman 172-02
Solid Wood End Tables, 21"W x 25"D x 21
1/2"T With 26"T Touch Lamp, All In Very
Good Condition

1386 New In Case LaGrima French Horn With
Gloves, Mouthpiece and Accessories, Has
Metronome/Tuner Included, Case Has Wear,
Horn Never Used, 13"W x 18"L

1387 1952 The Real Book About the Mounties Hard
Cover Book, Good Condition

1388 Farberware Countertop Dishwasher,
Professional, Portable Approx 45 Lbs, Holds
Service For 6, Attaches To Existing Faucet,
Drains Into Sink, Works, New In Box,
Resealed, 21.7"W x 19.7"D x 17.3"H

1389 Tappan Teal Gas? Stovetop 32 1/2"W x 20"D x
4"H, Tiny Chips On Far Left Side, One Knob
Cracked, Told By Original Owner (Fil) That It
Works, All Original, All Parts Seem To Be
There, Some Inside Rust, Guessing It's From
1969 or Thereabouts, Cosmetically Good
Condition For Age, As-Is

139 1950s Amazing Lot of Vintage Paper, Cards,
Photographs, Couple Stamps and More, 11"W x
17"L

1390 Large Heavy Duty 2-Tier Wood Work Table on
Casters, Good Condition, 48"W x 63"L x 37"H

1391 Two Mystery Boxes, Big Variety, House
Drawer Cleanout, A Lot of New Items, No
Junk, 9 3/4"Sq x 11"T and 17"L x 12 1/2" x 5
1/4"
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Lot Title

1392 Very Cute Lot of Women's Tank Tops by
Boxercraft, "I Don't Sweat, I Sparkle", Size L
and XL, Very Good Condition, Plus A New
Size 40C Bra By Per Fit

1393 Large Assortment of Wine Glasses, Brand
Glasses, Martini Glasses, Some Matching Pairs,
Mostly Random, Over 20 Pieces in Good
Condition, Up To 8"T, In Tote With Lid 17"W
x 23"L x 14"H

1394 Heavy Box of Over 20 Assorted Picture
Frames, Mostly Metal, Old and New, Good to
Very Good Condition, 3 1/2"W x 5"L to 11"W
x 14"L

1395 Two Steel Plates, 20"Diam x 3/8"Thick,
Threaded Center Hole, Rubber Feet On Bottom,
Many Used, Great Base For Bench Grinder or
Sign Base, Go Wild, Good Condition

1396 "Welcome to the $hitshow" Door Mat, Thin
Textured Neoprene and Cloth, New, 16 1/2"W
x 29"L

1397 Metal Candle Lantern, Cream With Stars Cut
Out, Glass Hinged Door, Very Good Condition,
4"Sq x 8 1/2"H

1398 Cram 12" Globe In Wood Stand With Carved
Details, Very Good Condition, 18"Diam x 40"H

1399 Beautiful Ceramic Votive Candle Holder
Lantern, Looks Like An Oriental Gazebo, Very
Unique, Very Good Condition, 8"Diam x 8"T

14 Beautiful Mirror With Green/Gold Leaf
Embossed Frame, Very Heavy Metal, Wire
Backing For Hanging, Very Good Condition,
24"W x 24"T

140 Men's Necktie Lot, Nice Traditional Styles,
Standard Size, Come With Wood Hanger, Good
Condition

1400 Vintage 7" John F Kennedy and Jackie O
Commemorative Collectors Plate and 6"T Bust
of President Kennedy, Great Condition For Age

1401 Pair of Metal and Leather Toy Spurs, Made in
Korea, Adjustable Size, Good Condition

1402 Two Wooden Ships, No Name On Plate, Made
In China, 21"L x 19"H and a 2"W x 9"L x 9
1/2"H, Both Dusty From Display

1403 Wooden Lamp Base, No Bulb To Test, Looks
Very Good Condition, 20"T

1404 Redskin Brand Chewing Tobacco Spitoon, Nice
Reproduction Piece, Brass, 9"Diam x 10"T

1405 Display Frame Lacquered Pine With Glass,
Very Good Condition, 24" x 13" x 3"

Lot Title

1406 Cement Grasshopper Garden Statue, Needs A
Little Cleaning, Good Condition Overall, 21"L
x 8"W x 5"H

1407 The Deer Hunters Bible By George Laycock,
Complete Guide To Hunting Deer Where,
When and How, Paperback

1408 Pair of Heavy Vintage? President Bust Cast
Iron Bookends, Some Wear and Chips, Good
Condition Overall, 6"T

1409 Baby Blanket, Cream Crochet Yarn, Good
Condition, 26" x 32" Approx

141 Metal Shelving Unit, Supports Not Equal
Length, Not Sturdy, Needs Bracing, 36"W x
15"D x 71"H

1410 Reed and Wood Duck Decoy, Good Condition,
11 1/2"L

1411 Seashell and Glass Decorative Ball and Stand,
11"Diam x 14 1/4"T

1412 Handmade Wooden Plane, Propeller Spins,
Very Good Condition

1413 Marble Checkerboard, Very Good Condition,
14 1/4"Sq

1414 New In Box 3D Imakeupnow Makeup Practice
Pad, Acrylonitrile Butadiene Styrene Plastic
Material, 6 3/4"W

1415 (3) College University Ceramic Mugs, Good to
Very Good Condition, 5"T to 6"T

1416 Homemade Boot Lamp With Cloth Shade,
Little Wobbly Otherwise Good Condition,
Untested As-Is, 24"T

1417 Wooden Shelf Unit For Drying Paintings?,
Good Condition, 15"W x 11 1/2"D Openings

1418 (3) Vintage Teapots, Occupied Japan (No Lid),
Others Japan, Good Condition Overall, Up To 9
1/2"L

1419 Wood Cutting Board With Drip Edge, Clean
and Use, Good Condition, 22"W x 16"D

142 Antique Evinrude Outboard Boat Motor, No.
4421-06313, Barn Estate Find, Untested As-Is,
Good Compression, Flywheel and Prop Turn
Freely, Transom To Skag 25"

1420 (15) Medical Grade Steel IV Hangers, Used To
Hold IV Bags on A Steel Pole, Many Uses -
Hang Parts To Paint, 1/4"Diam x 16"L

1421 Gray 21 1/2"W x 35"L x 19"H Tote With
Outdoor Decor, Bird Baths and More, Good
Condition

1422 Approx 50 Cassettes, Blue, Jazz, Reggae,
Ethnic, Very Good Condition
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Lot Title

1423 Four Boxes 24"W x 15"L, Full of Vintage
Model Parts, Trucks, Hot Rods, Semis,
Motorcycles, Bags of Motors, Tires and Parts,
Decals and Instruction Manuals, Fair to Very
Good Condition

1424 Vintage Rolling Stone, Sports Illustrated and
Other Magazines, Good to Very Good Condition

1425 Cloth Brown Rolling Office Chair, Adjustable
Height, Good Condition, 25"W x 22"D x 37"H

1426 Adjustable Clothes Rack, Good Condition,
34"W x 18"D x 72"T

1427 Bear Wood Statue With Welcome Sign, Repaint
or Leave Rustic, Good Condition Overall, 22'W
x 37"H

1428 Two Ladies Mystery Boxes Filled Full With 16
Lbs of Items, Comes With Vintage Antique
Mid-Century Hand Painted Roses With Blue
Flowers Black Tin, TV/Bed/Lap Stand With
Two Folding Legs For Breakfast in Bed, 23
3/4" x 8 1/4" x 10 1/4" and 14" x 8 3/4" x 9 3/4"

1429 Steel Plant Stand 14" x 43"T and Primitive Pine
Stand 18" x 20" x 14"T, Good to Very Good
Condition

143 (2) Wood Alligator Figurines, Flexible Bodies,
One Has Flaw on Tail Otherwise Good
Condition, 15"L

1430 Women's Size XL Aqua Blue Padded Criss-
Cross Strap Sport Bra by MTA Sports

1431 Very Pretty Floor Lamp, Marble Brown Swirls
With Frosted Shade, Works Great, 71"T

1432 Quicklock With Quiet Step Pad, 13.56 Sq Ft
Laminate Flooring Coverage, Shenandoah Oak,
50 3/4"L x 7 3/4"W

1433 Jensen 3122 Speakers, From An Estate,
Untested As-Is, 15 1/2"W x 11"D x 29 1/4"H

1434 Drill Bits, Hacksaw Blades and Bit Guide,
Good Condition to New, Up to 10 1/4"L

1435 Sauder Type Computer Desk, Corner Style?,
Unassembled, Looks In Good Condition, Up to
48"W Piece

1436 Vinti Samsonite Folding Card Table, With
Green Top, 34 1/2"W x 34 1/2"D x 28"H

1437 Fold Up Cot Bed Frame, Good Condition,
25"W x 75"L x 14"T

1438 Michigan State Blanket With Arms Snuggie
Style Soft Fleece, From Pet Friendly Home,
Good Condition, 52"W x 68"L

1439 Two Swivel Bar Stools, Metal and Cloth Fabric
Seats, Some Wear Otherwise Good Condition,
32"H

Lot Title

144 The Rescue of Cuba Hardcover Book, 1899,
Good Condition

1440 Great Baby Lot, Pack & Play, Bassinet, Toys,
Johnny Jumper, Walker, Bath Seat and More,
Clean and Use, Needs TLC, Up To 40"L

1441 Extension Cords and Power Strips, Looks In
Good Condition, Up To 12 1/2"L Strips

1442 Boy Lot, Genesis System, Tetris Game,
Handheld, Battery Chargers Etc, Untested As-
Is, Up To 9 1/2"W

1443 Nice Floor Rug, Good Condition, 32"W x 50"L

1444 Vintage Garden Edger/Sod Cutter, Good
Condition, 9"W x 54 1/2"L

1445 Green Card Table in Good Condition, 36"Sq x
27"H

1446 (2) Wood and Plastic Football Display Boxes,
15"W x 10"D x 11"H

1447 Very Old Nightstand or End Table, Made of
Real Wood, Very Good Condition, 12 1/2"W x
10"D x 28"H

1448 Wood Coffee Table With Four Glass Inserts,
Good Condition, 50"W x 30"D x 19 1/4"H

1449 Aluminum Diamond Plate, Skid Plate or Jack
Plate, Cutout Handle, Many Uses, Good
Condition, 23"L x 20"W x 1/2"Thick

145 Brass Mickey Mouse Bookends, Good
Condition, 4"W x 4"H

1450 Vintage Wooden 2-Door Cabinet, Two Shelves,
Very Good Condition, 24"W x 14 3/4"D x 24"H

1451 Nice 5-Drawer Dresser, Front Drawers
Stripped, Drawers Slide Well, Good Condition,
36"W x 21"D x 42"H

1452 (4) Plastic Shelving Pieces 36"W x 24"D, 1
7/8"D x 19 1/4"L Poles, Looks Complete in
Good Condition, Unassembled

1453 Squirrel Fan Unit on Casters, Tested and Works
Good, 18"W x 25 1/2"D x 28 1/2"H

1454 Metal Shelving Unit, Plyboard, 5-Tier, Not
Fully Assembled, Good Condition, 36"W x 16
1/2"D (This Matches Items 1335, 1322, 1458,
2842, 3415 & can be Assembled to Make a
Taller Shelf like Photo Attached)

1455 Personal Butler Stand, Metal and Wood, Folds
To Store, Good Condition, 17"W x 11 1/2"D x
57 1/2"H

1456 Vintage Shaw Walker 4-Drawer Metal File
Cabinet, Top Is Loose On One Corner, Still
Usable Good Condition, Each Drawer 8"W x
16"D x 5"H, 18"W x 19"D x 16"H
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1457 Plastic Shelving Unit, 4-Tier, Has All Poles,
Looks Very Good Condition, 36"W x 23 1/2"D

1458 3-Tier Metal Shelving Unit, Ply Board Shelves,
Good Condition, 36"W x 15 3/4"D x 34"H
(This Matches Items 1335, 1454, 1322, 2842,
3415 & can be Assembled to Make a Taller
Shelf like Photo Attached)

1459 Shop Vac, Tested Powers On, Looks Very
Good Condition, 17"Diam x 30"T

146 Clip On Blown Glass Ornaments Set, Each 4"L
to 5"L, Others In Auction With Different Colors
and Designs, Good Condition

1460 (2) 15 Gallon Heavy Duty Plastic Barrels, Good
Clean Condition, 14"Diam x 26 3/4"T

1461 4-Drawer Metal File Cabinet, Good Condition,
15"W x 25"D x 52"H

1462 Very Soft Deer Blanket, Good Condition, 52"W
x 72"L

1463 Vintage Metal Folding Chairs, Samsonite, Good
Condition, 15"W x 16"D x 30"H Back Seat

1464 (3) Drawers and (3) Doors From Woodworkers
Home, Repurpose - Use Your Way, Farm Stand
Bins, Privacy Screen, Etc, Very Good
Condition, Drawer 22"W x 22"D x 8"H and
Doors 22 1/2"W x 55"H

1465 Wooden Hanger Shelf, Very Good Condition,
26"W x 6"D x 5 1/2"H

1466 Picture of a Harbor In A Nice Black Formed
Frame With Glass, 21"W x 9"H

1467 Antique Jacob Biggle 1912 Chromolithograph
Poultry Print For Book Biggle Poultry, Concise
And Practical Treatise On The Management Of
Farm Poultry, Indian Games Matted and
Framed Print 8"H x 10"W, Very Good
Condition

1468 3-Piece Tile Art Lot, Good to Very Good
Condition, Up to 5 1/2"W x 4 1/2"T

1469 Wood Framed Rondel Poster Under Glass,
Good Condition, 18"W x 22"T

147 Marble Base With Brass Seagull on Top, Good
Condition, 4 1/2" Wingspan

1470 Nicely Mounted Deer Antlers With Bullet From
The Hunt, Good Condition, 14"W x 9"T

1471 "Best Wishes Blue Angels" From 1992 Group,
Wood Framed Under Glass, Very Good
Condition, 25 3/4"W x 21 3/4"H

1472 Rustic Wood Frame "Birdcage Theatre Opera
House and Saloon", Under Glass, Good
Condition, 10 1/2"W x 16 1/2"T

1473 New T-Mold, Harrison Pine, 6.5 - 10mm,
72"/180cm

Lot Title

1474 Solid Wood Corner Cabinet, Very Good
Condition, 19 1/2"W x 16"D x 67"H

1475 (3) Paint Sprayers, Devilbiss, WR Brown and
Craftsman, Craftsman is New In Box, Rest in
Good Condition, Up To 10 1/2"T

1476 (7) Glass and (1).Plastic Vases, Good to Very
Good Condition, Up To 10 3/4"T

1477 Folders With Notebooks, Binder, Pens, Tabs
and More, Good to Very Good Condition, Up to
11 3/4"L

1478 Electric Extension Cord, Power Strip, Good to
Very Good Condition, 8'+

1479 Motor Oil, Stabil and More, Partial to Full, As-
Is

148 Vintage Animal Horn Sailing Ship Figurine, 7
1/2"W x 8 1/2"H

1480 Woodworking Magazine Lot, 2014-2015, Good
to Very Good Condition

1481 Electricians Supply Lot, Good to Very Good
Condition, Up To 13"W Tray

1482 File Folders and Paper, Good to Very Good
Condition, Up To 15 1/4"W

1483 Men's Size L/XL Sweater Lot, Tommy
Hilfiger, Dockers and More, Good to Very
Good Condition

1484 Men's Size 34 x 30 Brown Corduroy J Crew
Pants in Good Condition

1485 Metal Peacock Yard Art, Very Good Condition,
19"W x 38"T

1486 Antique Heavy Metal Base Lamp, Looks In
Good Condition, 22"T

1487 Metal Wine Wall Art, 10"W x 14"H

1488 Antique MT Ross 1914 Illustration Print For
The Book Mother Earth's Children, The Frolics
of the Fruits and Vegetables by Elizabeth
Gordon, Olive's Framed and Matted Print, Very
Good Condition, 8" x 10"

1489 Mount Buck, 5/6 Point, Some Wear By Nose,
Good Condition Overall, 16"W x 23"T

149 Plastic Angel With Metal Candle Holder, Good
Condition, 8"W x 26"T

1490 Vintage Photo of Mother Washing Child in a
Tub, 10"W x 9"H

1491 Plastic and Metal Frame Old Print of a Poster,
Young Men Wanted For US Navy, Under
Plexiglass, 26 3/4"W x 38 1/2"T

1492 New In Package Alien Movie Poster, 24"W x
36"T

1493 Awesome Print of A Buck and Doe, Good
Condition, 14"W x 11"H
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1494 Revenge by Recovery, Plastic and Glass, Very
Good Condition, 22 3/4"W x 20 3/4"H

1495 Ocean Scene Photo Art Formed Frame, Under
Glass, Very Good Condition, 19"W x 13"T

1496 (2) J&M Cedar Shoe Trees, Johnston &
Murphy, Men's Size L and XL, Very Good
Condition

1497 Two Sets of 2 Glass Votives, Good to Very
Good Condition, Up to 4"Diam x 4 1/4"T

1498 (10) Mixed Style Dinner Plates, Couple Older
With Crazing, Good Condition Overall, 7"Diam
to 10 1/2"Diam

1499 Wood "Gone With The Wind" Storage Box, To
Resemble a Book, 8 3/4"W x 13"D x 3 1/4"H

15 Awesome Antique Footed Ash/Coal Bucket,
Copper?, Good Condition For Age, 11"W x
18"L x 21"H

150 (3) 1987 African Art Prints in Wood Framed
Under Glass, Good to Very Good Condition,
12"W x 15"H

1500 Wooden Handmade Car With Wheels That
Spin, 1" Split on Front Bumper, Easily Glued

1501 Hand Carved Pipe Candle Holder, Wood, Very
Good Condition, 8 1/4"L

1502 Antique MT Ross 1939 Print for the Book Bird
Children, The Little Playmates of the Flower
Children by Elizabeth Gordon, Sandpiper Bird,
Framed and Matted Print, Very Good
Condition, 8" x 10"

1503 The Pampered Chef 15" Stoneware Pizza Stone,
Family Heritage Stoneware Classics Collection

1504 3-Piece Resin Cowboy Wall Hanging, 7" For
Cowboy, Cowboy Plaque, Two 3" Candle
Holders, Unsure What Fourth Piece Is, Made In
USA

1505 Envirascape Zen Springs Fountain With
Instructions, Good Condition, 9 1/2"T

1506 Brass Shoe, Good Condition, 3 1/4"W x 6"D x
3 1/4"H

1507 Arts & Crafts Gothic Hand Wrought Iron Pair
Candlesticks, Very Good Condition, 9"W x
21"T

1508 Large Jewelry Box With Many Compartments,
Mirror Under Lid, Only Minor Scratches, Good
Condition, 14 1/2"W x 6"D x 13 1/2"H

1509 Pewter Whale Antique Oil Lamp, Metal With
Glass Shade, Metal Orb Has Some Dents, Good
Condition Overall, 20 1/2"T

151 Home Sweet Home Sign, Teal With Silver
Metal and White, Good Condition, 17"W x
12"H

Lot Title

1510 Little Caroler From The Series Entitled "The
Shirley Temple" Christmas Doll Collection,
Box Has Signs of Wear, New Old Stock, 18"T

1511 New Hope You Like Kids Rug With Rubber
Backing to Stay in Place, 29"W x 16 1/2"D

1512 Vintage Set of Chalkware Gold Metal
Bookends, Very Good Condition, 4"W x 5"T

1513 (3) MCM Mid Century Modern Glasses,
Income Tax Baldness and Reducing Elixir,
Very Good Condition, 5 1/2"T

1514 (4) Salzburg Crystal Champagne Glasses With
Box, Very Good Condition, 8"T

1515 (3) Classic Beer Steins, Middle Size Made In
Germany, Largest Has Repair, Good to Very
Good Condition, 6"T to 12"T

1516 Cotton Rope Approx. 30 Feet with Hook & 7
Feet Nylon Rope with Hooks on Both Ends,
Fair to Good Condition

1517 1959 Wood frd Jesus Litho, Some Wear, Good
Condition Overall, 18"W x 22"T

1518 1976 Michigan License Plate, 8448FH, Some
Wear, Good Condition Overall, 12"W x 6"H

1519 Nicely Mounted Deer Antlers From 11/16/1965
With Bullet From The Hunt, 11'W x 9 1/2"T

152 Nice 1961 Print "South Seafury" in Wood
Framed Under Glass, 16"W x 14"H

1520 Limited Print "The Monarch", 216/1000, Wood
Framed Under Glass, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, 18"W x 18"T

1521 Beautiful Wood Framed Under Glass Daughter
of the Revolution, Very Good Condition, 17
3/4"W x 20 3/4"H

1522 Cool Old Sunglasses Display, Bachmann's
Circles and Squares Collection, Some Wear,
New Old Stock, 15"W x 25 1/2"T

1523 Large Formed Wood "Peace on Earth" Outdoor
Sign With Metal Star on Bottom, Hang or Lean
Against Your House, Very Cute, 9 1/2"W x 5'T

1524 Nice Old Wood Framed Under Glass Woman In
Bridal Dress, Very Good Condition, 17 3/4"W x
20 3/4"T

1525 Women's Size 6 Christian Siriano Shoes, Gold
Net Sparkly High Heel Open Toe Zip Back,
Worn Once, Like New Condition, 4" Heel

1526 (4) Saucers and (6) Medium Plates, Clean and
Use, Good Condition, 6"Diam to 9 1/4"Diam

1527 Vintage Ceramic Salt & Pepper Shakers Set
With Rooster Design, Good Condition, 5 1/2"T
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1528 (14) Vintage Dinner Bowls, One Wild Rose and
Pastoral by Homer Laughlin, Needs Cleaning,
One Chipped Otherwise Good Condition, 5
3/4"Diam x 6 1/4"Diam

1529 Antique Metal Lamp Base, Cool Old Piece, No
Bulb To Test, Looks In Good Condition, 20"T

153 Red White and Blue God Bless America Star in
Circle, Metal, Very Good Condition, 14"Diam

1530 Hand Carved Wood Vase and (2) Wood Candle
Holders, Good to Very Good Condition, 6"H
and 9"H

1531 Vintage Porcelain Moriage Geisha Vase, Hand
Painted Japanese Bud Vase in Very Good
Condition, 4 1/2"T

1532 Vintage Made In Japan Porcelain Boy and Girl
Under Umbrella Figurine, 4"T

1533 Rose Colored Mirror With Etched Rose, Some
Wear, Good Condition Overall, 10"W x 14"T

1534 Men's Leather "Yachter's Choice" Shoes, Size
8.5, Look To Be Never Worn

1535 Handmade Gardening Tool, Awesome Rustic
Look, Good Condition, 10 1/4"L

1536 Pottery Saki Set, 8 Pieces in Good to Very
Good Condition, 2"T to 2 1/2"T

1537 Antique MT Ross 1939 Print for the Book Bird
Children, The Little Playmates of the Flower
Children by Elizabeth Gordon, Yellow Warbler,
Framed and Matted Print, Very Good
Condition, 8" x 10"

1538 Wood Box With Rope Handles, With Lures,
String, Sinker, Hooks, Plastic Box With Worm
Lures, Hooks and Plastic Lure Holders, Good
Condition, 24"W x 13"D x 8"H

1539 55 Pieces Holmes & Edwards, Silverware, Box
Wear Otherwise Good Condition, 16"W x 11"D
x 5 1/2"H

154 Air Combat Command Plaque With Signatures
on Back, Wood, Good Condition, 21"W x 12"H

1540 New American Spinner Sign, 14"W x 40"T

1541 (2) The Young Folks Shelf of Books Hard
Cover Books, 1948, Good Condition

1542 Vintage Lady Ceramic and Lace Lamp, Needs
Cleaning, No Bulb To Test, Looks In Good
Condition Overall, 24"T

1543 Women's Size 12W Tan Suede Booties, Very
Good Condition, 3" Heel

1544 Glass Salt & Pepper Shakers, Some Wear, One
Missing Top, Good to Very Good Condition, 2
1/4"T to 4 3/4"T

Lot Title

1545 Beautiful Marble Mortar and Pestle, Great in
Any Kitchen, Very Good Condition, 4"W x 3
1/2"T

1546 Heavy Duty Cast Iron Pot Kettle With Handle
and Pouring Spout, Has Feet, Rust But Not
Pitted, Good Condition, 5"Diam x 2 3/4"T

1547 Antique Bakelite Dresser Set, Powder Canister,
Shoe Horn and Other Manicure Tools With
Tray, Good Condition, 9 3/4"L

1548 Vintage Belt Hanger, Good Condition, 9"T

1549 (7) Files, Good to Very Good Condition, Up to
15 1/4"L

155 Old Wood Cheese Box With Vintage 78
Records Inside, Good Condition, 14"Diam

1550 Dow Styron 40 Year Anniversary Wood and
Plastic Box, Good Condition, 4 1/4"Sq x 4
3/4"H

1551 Mid-Century Teak Wood and Metal Base
Lamp, No Bulb To Test, Looks In Good
Condition Overall, 38"T

1552 Alysheba 1988 Horse of the Year Collectors
Plate and Stand, Very Good Condition, 10
1/4"Diam

1553 Men's Size 12 Skechers Slip On Shoes in Good
Condition

1554 Folding Black Plastic on Metal Leg Stool With
Carry Handle, Very Good Condition, 13 1/2"W
x 12"D x 28"H

1555 Folding Metal Stool With Plastic Seat, Missing
One Foot Cover, 13 1/2"W x 12"D x 28"H

1556 New Old Stock Nathan James Theo Storage
Bookcase, 53"L Box

1557 Childs Size 18 Plus Justice Multi-Colored
Swim Top in Good Condition

1558 Men's Size Large Jordan Tank Top in Good
Condition

1559 1 Gallon Plastic Gas Can, From Storage, Looks
In Good Condition, 15 1/2"T

156 Native American Handmade Leather Belt,
Leather Strap Connection For Buckle, Good
Condition, 36"L

1560 Plastic Storage Box With Old Wood Bird
Feeders, Fair/Good Condition, 21"W x 15"D x
13"H

1561 Tile Adhesive, 3.5 Gallon, 1/4 Full, Looks In
Good Condition, As-Is

1562 Vintage Bow & Arrow Travel Case, Some
Wear, Looks In Good Condition Overall, 17
1/2"W x 52"L
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1563 Metal Step Stool Ladder, Good Condition, 20"T
To Top Step

1564 Magic Ring Yard Bag Opener, Fits 16" x 12"
Bags and (2) Tomato Cages, Good to Very
Good Condition

1565 Women's Size Large Old Navy Summer Top,
Sage Green, V Neck, Wrap Style, Super Cute,
Good Condition

1566 Small Work Bag Duffle Bag, Good Condition,
15"W x 10"T

1567 Vintage 2 1/2 Gallon Gas Can, Easy To Pour,
Looks Very Good Condition, 14"T

1568 West Bend Crock Pot, From An Estate,
Untested As-Is, 16"W x 11 1/2"D x 8"H

1569 (2) Leather and Suede Protectors, From An
Estate, 4.75 Oz and 8 Oz

157 1958 Multi Prod. Inc USA Bowl With Tropical
Design, Plastic, Very Good Condition, 10
1/2"W x 12"L

1570 (8) Friskies 5.5 Oz New Canned Cat Food, Five
Saucy Seafood Bake With Garden Greens in
Sauce, Three Cans Homestyle Turkey Dinner
With Garden Greens in Gravy, One Can With
Small Dent, Best By 2024

1571 Two New Women's Size L/XL Shorts, Pink &
Black and Black & Blue, By Lydia

1572 Men's Size 8 1/2 Blue and White Converse All
Star Tennis Shoes, Like New Condition

1573 Green Fleece Hood, One Size Fits Most

1574 (2) Sets of MTA Pro Ankle Weights, 2+ Lbs

1575 (2) HDMI Cords, Looks In Good Condition,
Approx 3' to 4'

1576 Ryobi Sawzall With Case, Corded, Works Like
Should, Good Condition, 21 1/4"W Case

1577 Krups Model No. 239 Food Blender, Tested and
Works, Clean and Use, Good Condition, 15"T

1578 (2) Air Impacts, 1/2", GP and CP, Fair
Condition, 8"L

1579 Plastic Case With Various Size Screws, Good
Condition to New, Case 11 1/4"W x 6 1/2"D x
2 1/2"H

158 Brown Vinyl/Material Overnight Bag, Lots of
Zippered Pockets, Missing Shoulder Strap,
Great Condition, 21"L x 12"H

1580 ATD 7" Variable Speed Polisher, Works, Good
Condition, 15"L

1581 Plastic Organizer Full of Electrician Items,
Good Condition to New, 14 1/2"W x 11 1/2"D
x 3"H

Lot Title

1582 Sears Craftsman Sawzall in Case, Corded,
Works Like Should, Good Condition, 24 3/4"W
Case

1583 Scent Dripper for Deer Hunting, Camo
Covering, 6 1/2"T

1584 Legacy Workforce Pistol Grip, Grease Gun,
New In Box, 15 1/4"L Box

1585 (3) Hand Saws, Good to Very Good Condition,
Up To 25"L

1586 Dremel Tool Accessory, Model 225 T2, Looks
Very Good Condition, 2 1/2'L

1587 Kitchenaid Toaster Oven, Works Great, Good
Condition, 17 3/4"W x 15"D x 11 1/2"H

1588 Men's Size Medium Tingley Black Rubber
Boots in Like New Condition 

1589 Two Destroyed American Eagle Women's
Jeans, Next Level Stretch Super Comfortable,
Darker Size 14, Other Size 14 Short Cute Ankle
Length, Good Condition

159 Pair of Metal (Looks Like Bronze) Candle
Holding Cranes, Very Unique, Could Use New
Paint, Good Condition Overall, 7"T to 10"T

1590 Mighty Jump, New In Box, 3 3/4"T Box

1591 Electricians Supply Lot, Light Switch Cover
and More, Good Condition to New Old Stock, 6
1/4"L

1592 Wen Electric Hand Plane, Model No. 930,
Tested and Works, Good Condition, 5 3/4"L

1593 Vintage SBE Sea Command SCV-7808 VHF
Marine Radio Telephone, Works Good, Some
Wear, Fair to Good Condition, 8"W x 11"L

1594 Women's Size 1 Billabong Pants, Animal Print,
Some Wear in Good Condition Overall

1595 Vintage Kirsch Quick Hooks, Good Condition
to New Old Stock, 4 1/2"T Box

1596 Bench Mount Pipe Vise, Yellow, Very Good
Condition, 11 3/4"T

1597 (10) Hardcover and Paperback Cookbooks,
Various Recipes Including Richard Simmons,
Good to Very Good Condition

1598 New In Package Tool Shop Reciprocating Saw
Blade Set For Wood, Metal, 4" to 12"

1599 New In Package (2) Aquasource Series, (27)
LED Portable Navigation Lights, 10 1/2"T to 11
1/2"T

16 Road Signature 1:18 Scale 1969 Plymouth
Barracuda Diecast, Green, Like New In Box,
10"L

160 Salt Crystal Lamp, Needs New Bulb, Good
Condition Overall, 8"
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1600 Aluminum Brackets, Hook On End, New Old
Stock, 9 1/8"L

1601 Bosch Hammer Drill, Model 11264EVS, Works
But Sometimes Doesn't Think, Needs Trigger
Switch Fix or Replaced, For Parts or Repair,
With/ Case 24"W x 15 3/4"D x 5"H

1602 Women's Size Large Drape Front Open Long
Sleeve Cardigan With Flowy Hemline by Urban
CoCo, Very Thin Soft Material, Perfect for
Cooler Spring Summer Day, Good Condition

1603 Nails and Staples, 1 3/8" Drywall, 2 7/8"
Coated Sinker and More, Partial Boxes, Good
Condition to New Old Stock

1604 Flat of Various Size Sanding Sleeves, Very
Good Condition to New Old Stock, Up To 1
1/2"W

1605 Super Cute and Comfy Stretchy Leggings, 10
Pairs Total, Most Size Medium, Perfect For
Relaxing, Exercise or Day Wear, With Tank
Top, Gap Fit Turquoise With 3 Pockets,
Tommy Hilfiger Sport Black, Nora Sport Los
Angeles Black, Pro Player Black, Chances R
Gray With Black Stripe, Blissful Benefits by
Warners, Blue Simply Style, (2) Arizona Jeans
Co and W Collection Flower Capri, Good to
Very Good Condition

1606 Set of (4) 1966 Chevrolet 14" Hubcaps, Nice
Driver Condition, Center Plastic, Show Age and
Some Paint Loss

1607 Softside Cube Full of Various Fabric Remnants,
Well Over 5 Yards Total, Good Condition, 12"
Cube

1608 Plastic 16" x 13" x 10" Tote With Tons of Craft
Supplies, Tulip Fabric Pants, Beads, Poster
Making Kit, Balloons and More, Good
Condition, Up To 10"L

1609 Boys Size 18 Mo to 2T Clothes, Carters, Disney
and More, Plus Pair of Size 5 Nautica Boots,
All In Good Condition

161 Antique Crockery Jug With Handle, 5 1/2"W x
4 1/2"H

1610 Primitive Farm Lot, (3) Door Knobs, Shovel
Fork, Knife and Other Plus a Pulley, Good
Condition For Age, Up To 19"L

1611 Jar Lot, (5) Blue Ball Jar, (15) Other Ball and
Square Jars, Needs Cleaning, Looks In Good
Condition, Up To 10"T, Two Boxes

1612 Woodworking Lot, Craftsman Miter Saw With
Box, Black & Decker Router (Works), Drill
(Works), Hand Planer and Vises, Good to Very
Good Condition, Up to 18"W

Lot Title

1613 Ozark Trail Tent, WMT1297B.1, From Storage,
Unknown If Complete, Cosmetically Good
Condition

1614 Plastic Kitchenware, Most With Lids, Wash &
Use, Good Condition, Up To 9"T

1615 Vintage Fabric, Bags, Decor, Silverplate, Glass
Oven Tops, Good Vintage Condition, Up To 8
3/4"Diam

1616 Very Nice Women's Size Large Dress Jacket by
Dana Buchman, Large Folded Down Collar,
Silky Animal Print Lining In Body and Arms,
Zip Details Both Sleeves, Good Condition

1617 Women's Size 12 Stretch Pants, Charcoal Gray,
By Faded Glory, Good Condition

1618 (16) New Women's Stylish Sewing Patterns,
Most Sizes L to XXL and 18 to 24, 8"T
Packages

1619 L'Equip Mini Pulp Ejector Juicer, Model 110.5,
600W 10,000 RPM, New, 11 3/4"T Box

162 Crate Style Wooden DVD/CD? Holders, Use
Your Way, Good Condition, 5 1/2"W x 12"L x
5"H

1620 Thermos Insulated Container, Clean and Use,
Good Condition, 3 1/2"Diam x 6 1/4"T

1621 New Old Stock 4 x 6 Card Guides, 100-Ct

1622 Organizer Filled With Fasteners, Good
Condition to New Old Stock, 14 1/2"W x 11"D
x 3"H

1623 Flexible Wire Conduit, 3/4" x Approx 6'L

1624 JCPenney Tripod, Very Good Condition,
Lowest 14"T

1625 Sockets and Wrenches, Craftsman, Mechanics
Choice and More, Many Different Sizes, Good
to Very Good Condition

1626 (3) Adult Size Leather Belts, Good to Very
Good Condition, 38"+

1627 Women's Size 8 Jean Shorts by Faded Glory in
Good Condition

1628 (22) New Baby Sewing Patterns, Bibs, Dresses,
Onesies, Diapers, Beautiful Styles, Most Girls,
Unopened, 9"L Packages

1629 Ubbi New In Value Pack Box, Plastic Bags, 75
Bags, 13 Gallon, Holds Up to 3,150 Newborn
Diapers, With Full Roll and a 1/4 Roll

163 Fish University Metal License Plate Holder,
Good Condition, 12"W x 6"T

1630 Children's Church Resource Kit, Great For
Teachers in Children Church, Very Good
Condition, 15 1/2"W x 11 1/4"D Box
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Lot Title

1631 Sony VHS Player With Remote and
Instructions, Model No. SLV-775HF, Untested
As-Is, Cosmetically Good Condition, 17"W x
12"D

1632 (3) Spike, Chisels and a Pry Bar, Good
Condition, Up To 19"L

1633 Girls Size 10 Pants by Cat & Jack, Black, Good
Condition

1634 (3) Routers and (1) Drill, Stanley 1/2 HP, Ball
Bearing 3/4 HP Montgomery Ward, MF 1/3V
(Cord Cracked) and Master Mechanic Drill, 3/8
Reversible, All Tested and Work, Up To 9 1/2"L

1635 Organizer Filled With Window Parts,
Grommets and More, Good Condition to New
Old Stock, 14 1/2"W x 11 1/2"D x 2 3/4"H

1636 Heavy Duty Electric Wire, 3/C 600V, Looks
Very Good Condition, At Least 12'

1637 Lightweight Tie Dye Rainbow Fleece Blanket,
From Pet Friendly Home, Good Condition, 44"
x 56"

1638 Fortnite Deadfire Vs Mega Color Brute, New In
Package, 7"T

1639 New Glee CD Board Game, Age 13+, 10 3/4" x
10 3/4" x 2 3/4"H Box

164 Gold Leaf Style Print of Old Steel Engraving of
Harbor, In Wood Framed Under Glass, Paper
Slightly Wrinkled, 10"W x 8"H

1640 Super Swim Set Mandalorian, 5-Piece Set For
Ages 4+, New In Box, 10 3/4"W x 8"D

1641 Easter Pez Lot, Approx 20 in Good Condition,
Up To 5"T

1642 Pez Lot of 5 Fuzzy Friends, Keychains / Candy
Dispenser, Hello Kitty, Bear, Two Ducks and
Donkey, Good Condition, Up to 6"T

1643 Kids New Old Stock Cat & Jack Sunglasses,
Necklace and Bracelet and Earrings, One Size
Fits Most

1644 Challenging Puzzles, Metal and Wood, (3) IQ
Puzzle Puzzle Challenges, Each Have 8
Puzzles, 24 Total, (4) Wood Ball Puzzles - Take
Apart and Put Back Together, All New In
Package

1645 Energizer Bunny Doll, Very Good Condition, 7
1/2"T

1646 Golden Girls Lot, Trivial Pursuit and Complete
Set of Autobiographies - Hardcover, Good
Condition, 5 1/2"L to 7"L

1647 New In Box Lounge Inner Tube, Good
Condition, 9 1/2"W x 9 1/4"D x 3 3/4"H Box

Lot Title

1648 City of Iron Game, Lead One of Four Small
Nations in Securing Rare Goods, 2-4 Player
Age 13+, Believe To Be Complete, Good
Condition

1649 (9) New Matchbox Cars, From 1990s, Diecast
3" Sports Cars

165 Cool Pewter Coin Footed Trivet Marked RWP
on Bottom, 12"Diam

1650 Easter Decor Lot, Wall Bunny and Plastic Toys,
Good to Very Good Condition, 3 3/4"T to 13
1/2"T

1651 (6) DVD Movies, Tina Turner, Blue Hawaiian
Helicopters and More, Good Condition

1652 New In Package, Icons Family Card Game, 2-5
Player Age 8+, Women Who Play to Win

1653 Bumbo Baby Seat in Blue, Helps Babies Sit
Upright, 3-12 Mos, Easy-To-Clean and Super
Soft Comfort, Very Good Condition, 15"Diam
x 9 1/2"T

1654 Vintage Little Golden Book, Shazam A Circus
Adventure, DC Comics, 1977 1st Edition, Good
Condition

1655 New Complete Set of 4 1997 Hot Wheels Sugar
Rush Series Diecast Cars, 3"

1656 Vintage Barbie Little Golden Picture Book
Birthday Party Airline Stewardess, 1974, Very
Good Condition

1657 My-Otome Zwei DVD Set, Special Edition
Contains DVD of Episodes 1-4, Pencil Board
and T-Shirt, New In Package, 9"L Box

1658 New In Box Rummikub Game, 10 1/2"Sq

1659 Baby Float Unicorn, Age 1-2, New, 9 3/4"L Box

166 New Stoneware "Wash Your Hands" Wall Sign,
Metal Chain To Hang, 5"W x 6"L

1660 (2) Xbox 1 Games, DES 2018 Pro Evolution
Soccer and Fifa 17, New Sealed

1661 Kay Thompson Eloise's What I Absolutely
Love Love Love in Very Good Condition

1662 Children's Fleece Blanket, Animal Designs,
Wash & Use, Good Condition, 28" x 36"

1663 (19) Children's Books, Hardcover and
Paperback, Age 2+, Some Have Some Wear All
Readable, Quite A Few Good Stories, Plus A
Mrs Claus Cookbook, From Hallmark, Great
Condition

1664 Nevsky: Tendons and Rus in Collision 1240-
1242 Game, Six Scenarios Bring Medieval
Military Operations To Life, 1-2 Player Age
14+, Believe To Be Complete, Good Condition
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Lot Title

1665 Aluminum Walker, Folds For Transport,
Missing Front Foot Caps Otherwise Good
Condition, 19"W x 16"D x 30 1/2"H

1666 Gander Mountain Duffle Bag, Some Wear,
Good Condition Overall, 22"

1667 (2) Propane Burners For Boils or Turkey,
Untested As-Is, 16 3/4"T and 17 1/2"T

1668 (2) Bike Rims and Tires, Good Condition, 27.5,
As-Is

1669 Cute Women's Size Large Summer Top From
Cato, Cold Shoulder, Details With Paisley
Design, Good Condition

167 Vintage Plastic Stroh's "For Beer Lovers" Sign,
Lights Up, Good Condition, 18 1/4"W x 12"H

1670 TV Antenna HD Free TV With Instructions,
Looks In Good Condition, 23 1/2"T

1671 Singer Stylist Sewing Machine 7258, Auto
Needle Threader and Stitch Width and Length,
Six Full Automatic 1-Step Buttonholes, Manual
and DVD, Top Drop-In Bobbin With Clearview
Cover, Programmable Needle Up/Down, Works
Good Last Time Used, As-Is, 17 1/2"W x 10
1/2"D x 14 1/2"H

1672 Huanuo Keyboard Tray, Ergonomic Adjustable
For Under Desk With Mouse Platform, Height
and Tilt Adjustable, Easy Slide In and Out,
Wrist Rest, Easy Installation, Unsure If All
Screws Are In It, Good Condition, As-Is, 26"L
x 9.6"W

1673 Mystery Box With Jewelry, Antique, Candles,
Etc, 12"W x 13"D x 12 1/2"H

1674 Magna Stainless Steel Boat Grill, Uses 1 Lb
Gas Cylinder, Push Button Ignitor, Untested As-
Is, Cosmetically Good Condition, 16"Diam x
20"T

1675 Igloo 5 Gallon Cooler With Cup Holder
Attached, Inside Is Clean, Very Good
Condition, 12"Diam x 20"H

1676 Sage Green Women's Size Large Top With
Ruffle and Lace Detail, Long Sleeve, Ribbed
Center, From Cato, Good Condition

1677 Michigan State Ornamental Trees Booklet and
Plant Diseases in the Nursery Reynoldsburg
Ohio, Good Condition

1678 Metal Bucyrus Erie Shovel, Good Condition,
5"L

1679 (3) Horses, Black 15"T, Saddle Horse 13"T,
Repair on Leg Horse With Hair 11"T, Good
Condition Overall

Lot Title

168 Angel of Okinawa US Navy Picture, in Wood
Framed Under Glass, Moisture Damaged, Fair
Condition, 18"W x 14"H

1680 Several Pounds of White Buttons in Large 5" x
9" Glass Jar, Mother of Pearl, Many Different
Plastics, Maybe Bakelite, Crafts or Add To
Your Button Collection, Good to Very Good
Condition

1681 (3) Cool Wood Boxes With Tin Tops, Beekman
1802 On Top, 7 1/2"L x 3"W x 2 1/4"H

1682 Hardcover Book, Practical Course in Modern
Locksmithing, Good Condition

1683 Vintage Metal Sunshine Biscuits Wall Hanging
of Shop, Good Condition, 12 1/2"Diam

1684 Vintage Bicentennial Metal Drum Coin Bank,
Good Condition, 3 3/4"Diam x 3 3/4"T

1685 Murray Ohio Man Co 1977 Support to Scouting
"The Cub Scout", Good Condition, 11 1/2"T

1686 Ceramic Decorative and Highly Detailed
Cowboy Boot For Faux Flowers, Etc, Very
Good Condition, 3"W x 9"L x 12"T

1687 Nice Rope, Twin, Great For Crafts, Hitching Up
The Dog, Your Use, New Old Stock Up To 325
Ft Partial Roll

1688 All Famous Havana Cigars 5 Cent Brass
Spittoon, Good Condition, 9 1/4"Diam x 10
1/2"T

1689 Designer Vince Camuto Bag, Brown Rust and
Black Pebble Design, New, 17" x 11 1/2", 12"L
Strap

169 Older Rocky Mountain Picture In Wood
Framed Under Glass, Good Condition For Age,
22"W x 13"H

1690 Antique Jacob Biggle 1901 Chromolithograph
Cow Print For The Book Biggle Cow Book,
Old Time and Modern Cowlore Rectified
Concentrated and Recorded For The Benefit of
Man, Ayrshire Cow, Framed and Matted, Very
Good Condition, 8" x 10"

1691 (7) Pieces Metal Tray With Cordial Glasses,
Good Condition, 3 1/2"L to 9"L

1692 28"W Metal Christmas Card Holder, Sleigh and
Reindeer Scene

1693 Vintage to Antique Metal, Cast Items, Bakelite
Handle Knife, Sharpening Stick Napkin Holder
and More, Good to Very Good Condition, Up
To 14"L

1694 Glass Canister With Wood Lid, Good
Condition, 6"T

1695 Old Factory First Aid Kit, Looks Complete,
Fair/Good Condition, 9 1/4"W x 7 1/2"D
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Lot Title

1696 (2) Sony Speakers Model SS-U310, Looks In
Good Condition, No Speaker Cones On Back
As Shown, 15 3/4"T

1697 Admiral Clock Radio, AM/FM, Works Quiet,
Clean and Use, Good Condition, 13"W x 4"D x
8 1/4"H

1698 (15) Vintage Small Plates, Crazing and Chips,
Fair to Good Condition, Some Needs Cleaning,
Up to 7"Diam

1699 New With Tags Men's Size 12 Hush Puppies
Shoes

17 1917 Hardcover Michigan Legislative Manual
Book, Binding Needs Repair, Good Condition
For Age

170 Firefly Vodka Chalkboard Advertising Piece in
Wood Frame, 18"W x 24"H

1700 Women's Size 10 Jennifer Lopez Jeans in Good
Condition

1701 Two New Rat Traps, 5 1/2"L

1702 Rotary Hammer, 1" SDS Tested And Works As
It Should, Fair Condition With Case, 17 1/2"W
x 14"D

1703 New One Gallon Can of Rustoleum Paint,
Safety Red Color

1704 Size XL Shapewear Lot, Most Nautica Brand,
All Worn Once to Never, Like New Condition

1705 Three 7 1/8" Saw Blades, Not Original Packages

1706 Women's Size 12 Karen Scott Sport Shorts,
Good Condition

1707 New Flycatcher Hat, Navy Blue "Cat" Brand,
Snapback One Size Fits Most

1708 Manor House Market Everyday Home
Essentials, Three Piece Glass Canister Set, 40
1/2 Oz. 8"H, 34 Oz. 7 1/4"H, 27 Oz. 6 1/4"H
All 4 1/2"Diam With Seals, New Unused in
Original Box

1709 New Navy Blue Microfiber Sheet Set Room
Essentials Twin/Twin XL Size

171 New In Package Reindeer Car Costume,
Includes Two 15.2" Antlers and One 6" Red
Nose

1710 2-2 Pack Fruit Of The Loom Pro Work Gear
Boot Socks, Ultimate 4 in 1 Work Socks, 2- 3
Pack Men's 10-13 Quarter Cut Ankle Socks
White New to New In Package

1711 Package of Sheet Protectors, 9 3/4"W x 11
3/4"L Box Looks New

Lot Title

1712 Cute Summer Outfit Two Piece Sleeveless Top,
Blue and White Stripe, Cute Buttons Down
Back Size XL, Good Condition, White Gloria
Vanderbilt Bermuda Shorts Size 12, Very Good
Condition

1713 GE Knife, Clean and Use, Good Condition, 8"L
Unit, Tested and Works

1714 Two 19' Icicle Lights, Indoor/out, Good
Condition, Untested, As Is

1715 Metal Bucket Full of Useful Kitchen Utensils,
Slotted Spoon, Tongs, Spatula, And More,
Good To Very Good Condition, Up to 13 1/2"L

1716 Women's Indigo Rein Shorts Unsure of Size,
Approx. 30" Waist Good Condition, As Is

1717 New Old Stock Corn Skewers 12 Pack, 8 1/2"L
Package

1718 New Old Stock Red and Green Candles, 5"H

1719 Dewalt XR Pack Charger Works, Good
Condition, Model DW 9106 XR Pack Extended
Run Time, One Hour Charger, 5"L

172 New Three Stooges Talking Beer Opener, 5"L

1720 Rotary Hammer 1" SDS Tested, Works As it
Should, Fair Condition, With Case 17 1/2"W x
14 1/2"D

1721 Vintage Glassware Lot, Glass Coffee Cups,
Sherbet Dish and More, Good to Very Good
Condition, Loose Packed, As Is, 8 1/4"H or
Long

1722 Office Supplies Lot- New Thermal Calculator
Rolls, Zip Binder, Plastic Tray in Good to New
Condition, Up to 13"L

1723 Nine Vases, One Footed, Up to 12"H, Good to
Very Good Condition, Loose Packed, As Is

1724 Two Amps, Radio and Battery Charger,
Untested, As Is, up to 8 1/2"L

1725 (59) Novels in Plastic Storage Container With
Lid, (33) James Patterson Books, All Others
Are Novels, Paperback and Hard Covers, Good
to Very Good Condition, Lots of Good Summer
Reading

1726 (22) Books, Nineteen Jewelry Making Books,
Ebay For Dummies, Facebook Advertising,
Ultimate Guide to Google Adwords, Paperback
and Hard Covers, Good to Very Good Condition

1727 Vtech Phones and Fax Machine "Brother" Not
Sure of Working Condition, Up to 12"W As Is

1728 Christmas Wreath, Lights, Candle Warmer,
Candle, Bags Etc. Up to 20"Diam Good to New
Old Stock
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Lot Title

1729 Cake Pan, Utensils, Grater, Measuring Spoons,
Etc. Clean and Use, up to 10"L Good to Very
Good Condition

173 Vintage Signature Stroh's Sign, Wood Look
Plastic, Good Condition, 17"W x 16"H

1730 Mixed Lot of Clear Glasses, Couple Serving
Pieces, Up to 11"Diam, Good to Very Good
Condition, Loose Packed, As Is

1731 Various Faux Flowers For All Seasons, Up to
21"H Good to Very Good Condition

1732 Nine Tin, Plastic Serving Trays Plus Five
Plastic Bowls, Great For Grad Parties,
Reunions, Up to 18"L Or Wide, Good to Very
Good Condition

1733 Cute Flowy Summer Top With Cold Shoulder
Details, Ladies Size M By Sienna Sky, Good
Condition

1734 Women's Size 10 L Lee Khaki Pants, Good
Condition

1735 Brother Multifunction Copier, Scan, Reduce,
Enlarge, Copy, Fax, Very Good Condition,
Model MFC 7360, Measures 16"W x 18"D x 12
1/4"H

1736 Air Hose With Tire Nozzle, At Least 8' Looks
Good, Untested, As Is

1737 Porter Cable Sawzall Corded, Tested, Works,
Fair to Good Condition, 24"W x 8 1/2"D

1738 New in Box Sunbeam Brand Advanced 7 Outlet
Power Strip With Adjustable Threshold And
Surge Protector, For Use With PC's, TV's,
Home and Office

1739 Hewlett Packard Ink Cartridges 902, 903, 904,
905, One Black, Two Cyan, Two Yellow, One
Magenta, Sealed in Wrapper But Expired 2022,
7"W Box

174 Cool Antique Doctor's Bag Marked Chenex on
Metal Plate, Alligator Look Vinyl, Inside Is
Deteriorated, Good Condition For Display,
10"W x 16"L x 11"H

1740 Vintage Snap Cut Timberline No. 312T Branch
Pruner, 11 3/4"L Good Condition

1741 Women's Laura Scott 10P Navy Blue Pants,
Good Condition

1742 Sunbeam Wall Mount Hair Dryer, Good
Working Condition, Comes With Wall Bracket,
Clean and Ready to Mount, 10 3/4"L

1743 Sony CFD V17 Radio, CD, Cassette Player,
16"W x 9 1/2"D x 6 3/4"H, Tested, Powers On,
Good Condition

1744 New Sealed Chrome Soap Dispenser, Model
10037 Package 10 1/2"H

Lot Title

1745 Metal T Handles Painted Black, 4 1/4"W New
Old Stock

1746 Beautiful New in Package Robert Abbey Jr.
Alarm Clock, Heavy Resin? 6"W x 5 1/2"H

1747 Royal Cash Register With Customer Display
Model 710 ML, Thermal Printer, 200
Departments, Serial Connections, Auto Tax and
More, Good Condition, 13"W x 16 3/4"D x
13"H

1748 Milwaukee Sawzall Corded, Fair/Good
Condition With Case, Tested and Works, 23
1/2" x 10"D

1749 Three 6 Plug and 3 Plug Extension Outlets, up
to 12 1/2"L Unit, Good to Very Good
Condition, As Is

175 (3) Wooden Kitchen Tools, Roller Mallet and
Pestle

1750 Three Women's Size Small To XL Medium
Sweatpants, Good Condition

1751 Thin and Super Soft Black Sweater, Women's
Size M By Cable & Gauge, Good Condition

1752 Children's Quilt Blanket, 40" x 54" One Seam
Edge Loose, Good to Fix, As Is

1753 Family 7+ Mancala Game in Tin From Estate,
Looks in Good Condition, As Is, 12"L Tin

1754 Adorable Steiff Teddy Bear, Exact Replica of
The 1920 Teddy Bear, Made in Germany of
Mohair, 125 Anniversary Including Tags, This
is in Very Good Condition, 12" Sitting Height

1755 Four Car Seat And Stroller Baby Toys,
Rainbow, Turtle, Dragonfly, Macaroons, Cute
And Fun For Them, Good Condition, Up to 9
1/2"L

1756 (12) New Viper Venom Sour Liquid Candy
4.23 Oz. Assorted Flavors, Best By 6/2025
Strawberry, Green Apple, Blue Raspberry

1757 Two Totes Cat And Pineapples, One New With
Tags, 14" to 18"W

1758 Spine Worx Spinal Adjustment, Some Wear,
Good Condition Overall, As Is, 24"L

1759 Pericles The Peloponnesian Wars Game, War
Game of Classic History, For 1-4 Players Ages
14 Plus, Good Condition, Believe to Be
Complete, 9"W x 12"D x 3"H

176 Heavy Metal Ashtray, Looks Like Boating
Clevis, Great Nautical Decor, Good Condition,
4"W x 5"L
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Lot Title

1760 The Romans & Kingdom Republic Empire
Game, For 1-4 Players Ages 14 Plus Game of
Conquest And Individual Achievements, Good
Condition, Believe To Be Complete, 12"W x
10"D x 2 1/2"H

1761 New in Package Marvel Studios Black Panther
Legacy Collection Shuri 8"H

1762 Mister Rogers Neighborhood Little Golden
Hardcover Book, 1974 Very Good Condition

1763 New Never Worn Size 11 Women's Soft Feel
Pain Relieving Shoes

1764 New Legends Doctor Strange Ages 4 Plus,
Multi Verse of Madness 9"H Defender Strange

1765 Five Unidentified 4"H Action Figure Military
Men, With Several Weapons and Acc. Very
Good Condition

1766 Epic Wave Surf Shop Visor Hat, Velcro Adjust,
Good Condition

1767 President Hillary Clinton Vote 2008 Sugar Loaf
Plush Stuffed Toy, New With Tags, 18"H

1768 New in Package Queen Size Plush Sugar Skull
Blanket 79" x 94" Six Sugar Skulls, Machine
Wash, Dry Low, Pretty

1769 New Pokemon Battle Figure Pack, Pikachu and
Clumanda, Ages 4 Plus, 7"H Package

177 (4) Vintage Hasko Mid-Century Trays,
Lithographed Wood Veneer, Good Condition, 7
1/2"W x 16"L

1770 Complete Set of Four 1997 Hot Wheels Techno
Bits Series Cars, New Diecast 3"

1771 Walt Disney's Donald Duck Toy Train Little
Golden Hardcover Book, 1950 Very Good
Condition

1772 Three Older Plastic Teenage Mutant Ninja
Turtles and Their Weapons, Two Michelangelo,
Donatello and Their Weapons, Very Good
Condition, Up to 4 1/2"H

1773 Twix 36 Count Regular Size Best By 4/23 11
1/2"L Box

1774 Six VHS Tapes Featuring Various Anime, One
Missing Cover, Yu Gi Oh, Ruin Explorers 2,
Bubblegum Crisis And More, Good Condition
From 1980's-90's

1775 Adorable Steiff Teddy Bear, Exact Replica of
1903 Teddy Bear, Includes Box and Certificate
in Very Good Condition, 11" Sitting Height

1776 Doll Clothing- Four New Old Stock Pieces Fit
American Girl Size? Come Preview

1777 Solid Bent Wood Children's Desk With Chair
By Plan Toys, Super Quality And
Craftsmanship, Good Condition, 20" x 14" x 17"

Lot Title

1778 Two 15 Gallon Heavy Duty Plastic Barrels,
Clean, 26 1/2"H Approx. Good Condition

1779 Family Cabin 8 Person Tent, Divider To Make
Two Rooms, Export For Electrical Cord, Two
Mesh Doors, Two Large Mesh Windows, Large
Mesh Roof For Ventilation, New Unused, 14' x
14' x 7'H

178 (4) Vintage Brass Animal Napkin Holders and
Brass Dish, Good Condition For Age, Up To 5
1/2"Diam

1780 Blitz Plastic Two Gallon Gas Can, From
Storage, Looks Good, As Is, 15 1/2"H

1781 Cute Women's Patriotic Top With Lace
Detailed Sleeves and Low Cut Back, V-Neck
Size L, Good Condition

1782 Two New Reversible Brown and Green Tarps,
Dry Top Tarp Co. 12' x 16' and 12' x 24' Nice
Quality

1783 Computer Chair Mat, 48"L x 30"W Good
Condition

1784 Baby Bouncer Pull String Plays Music, and
Roars With Hard Held Toy, Baby Book Set,
25"L

1785 Ozark Trail Insulated Cooler, 20 1/2"W x 8
1/2"D x 17 1/2"H, Very Good Condition

1786 Women's Size 10 Medium Harley Davidson
Genuine Leather 3 in 1 Jacket With Flames,
Arms Zip Off, Can Wear As Halter Vest, Shrug,
or Complete Jacket, Very Good Condition, 18
1/2" Underarm To Cuff, 21" From Seam At
Back Center Top Neck To Hem, Soft Supple
Leather Motorcycle Black Jacket, New Approx.
$500.

1787 Womens Bathing Suit Shorties, New Never
Tried On, Size XL

1788 Fenton Milk Glass Hobnail Sugar And Creamer
And Vintage Purple Pitcher, 5" x 5"H Very
Good Condition

1789 Cool Metal Candle Wine? Holder Picture Stand,
11 1/4"W x 4"D x 17"H

179 Two Wood Bobblehead Animal Figurines,
Giraffe and Zebra, Good Condition, 4 1/2"T

1790 Salad, Fruit, Etc. Glass Pedestal Dish, 8"Diam x
9"H Very Good Condition

1791 Three Thinx New Leak Guard Underwear or
Menstrual Underwear, Size XL But Runs Small
I Will Fit Size 8, 10, 12

1792 Two Sealed Photo Frames With Glass Panes, 10
1/2" x 8 1/2"

1793 Women's Size 8S Gloria Vanderbilt Pants
Black in Good Condition
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Lot Title

1794 New in Box Cast Iron Wax Melt Warmer Set,
Spiced Peach Cobbler Burnt Candle in 5
1/2"Diam Pan

1795 Granny in Wood Rocking Chair Figure, 12"H
Good Condition

1796 Vintage Ladies White Hat, Good Condition For
Age

1797 Extech Microprocessor Tachometer in Case, 9
3/4"W Good Condition, As Is

1798 Vintage Occupied Japan Ceramic Shelf Sitters
Placed on Small Wood Bench, Very Old in
Very Good Condition, 5"H x 2"W Bench 5
1/2"W x 2 3/4"H

1799 Adjustable Cane With Strap, Good Condition,
32 1/2"H

18 New 1155 Do-It Blank Mold on Standard
Frame For Custom Designs, Fitted To Create
3"L 2 Oz Pencil Sinkers For Fishing, Very
Good Condition, Mold 10"L x 2 1/2"W

180 New Sealed Geo Central Bar, Break Open To
Find Stones Inside, 4"W x 7"L x 1"H

1800 Heavy Hook on Pulley Marked BTC 22, Good
Condition, 3"W x 7"L

1801 Three Fisher Scientific Jacks, 1 1/2" to 5"H
Max of 10 lbs. 3"Sq. Good Condition

1802 Five Clear Drinking Glasses, Stackable, Good
Condition, 3 1/2"Diam x 3 1/2"H

1803 Metal And Wicker Wine Bottle Holder For Two
Bottles, Grapevine Design, Good Condition, 9
1/2"W x 5"D x 14"H

1804 Wood Wine Cork Holder With Lid, "When
Wine Goes In Wisdom Comes Out" On One
Side "This May Be The Wine Talking But I
Love Wine" Very Good Condition, 5 1/2"Sq. x
8"H

1805 Home Essentials & Beyond Drink Glass Bottle
With Sealing Lid and Handle, "Refreshing Ice
Cold Drinks" Good Condition, 4"Diam At Base
x 11 1/2"H

1806 Frosted Plastic Snowman Decor, Missing
Magnetic Arms, Otherwise Good Condition, 4
1/2"W x 12"H

1807 Black Faux Leather Bag With Lots of Pockets,
18"W x 8"D x 10"H, Some Wear, Still Useable,
Overall Good Condition

1808 New With Tags Women's Size M Old Navy
Pants, Elastic Waist

1809 Two Silverplate Trays and Metal Shabby Chic
Handle Bowl, 10" to 16"W Good Condition

181 Wood Giraffe Shelf Sitter Figurine, Good
Condition, 7"L

Lot Title

1810 New Tougei 6 1/2"Sq. Bowl, Matching Tougei
Bowl 8 3/4"Diam Beautiful Leaf
Painting/Branch on Inside, Very Good
Condition

1811 Four Tin Cylinders to Hang With Cut Out
Geometric Design, 5"Diam x 12"H Good
Condition

1812 New With Tags Women's Size 16 Black Sag
Harbor Dress Pants, Stretch Material With
Slimming Tummy Area

1813 Two Pairs of Men's Jeans 34 x 32 Guess and
Abercrombie, Some Wear, Needs Cleaning,
Overall Good Condition

1814 Black & Decker Drill Press #9415 Variable
Speed, Looks in Good Condition, As Is, 7" x
22"H

1815 New In Box Soft Stags Pair of Men's Brown
Dress Shoes, Size 8 1/2W

1816 New In Box Airsee Pool Chlorine Dispenser
Ball Light, Plastic, 3"Diam x 5"H, Model YC
002 Will Need New Batteries

1817 Craftsman Tree Limb Loppers, Wood Handles,
27"L Good Condition

1818 Bench Mount Pipe Vise Craftsman (Red) No.
222 Good Condition, 5"W x 6"L

1819 12V Cordless Dewalt Drill 1/2" DW953 With
Battery, Untested, As Is, But No Charger, 9"L
Looks in Good Condition

182 (3) Vintage Wooden Shoe/Boot Decor Pieces,
Nice Decor in Good Condition, 3 1/2"T to 5"T

1820 Three JBL Audio Speakers, Model No. Control
23T Very Good Condition, 5 1/2"W x 4 1/2"D x
7 1/2"H

1821 Dewalt 12V 1/4" Compact Driver, Batteries
Approx. 85% Drives Screws Up to 3" Works,
Good Condition, 8"L Three Years Old

1822 Women's Size 18 Sag Harbor Pants, Cream
Color, Good Condition

1823 Makita 8 1/4" Saw Blade With Carbide Tips
For Wood, Good Condition

1824 Losing Weight! Way To Stop Overeating, No
Diet, Pills or Exercise Guaranteed to Work, 6
1/4" x 5"W x 1"D Seven Day Blue Pill
Organizer 7 1/4"W x 1 1/2"L x 1"D Vintage
Salpa Noymer Leather Case With Zipper For
Pills With Eight Clear Bottles and White Caps,
4 1/4"W x 5 1/2"H x 1 1/4"D All Very Good
Condition
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Lot Title

1825 New in Box Ziploc Bag Storage Organizer,
Keeps Things Organized, Designed For Storing
Messy Plastic Bags in Drawers, Tan Plastic,
12"Sq. x 3"H

1826 Metal 3 Hole Paper Punch, Scissors, Bottle
Openers and More, 5" to 11 1/2"L Good
Condition

1827 Detroit Tiger 1980's- 90's Baseball Cards,
Approx. 500 Cards of Which 200 Are Detroit
Tigers, Cards Are Mint Condition, Never
Displayed or Handled

1828 Set of Individual Taps, 6/32, 4/40, 8/32, 6/32,
5/16 NF, 1/4 28 NF, 10/32- 3/8 NC 3/8 24 NF,
5/16 NC, 1/2 13 NC, One Starrett Handle Tap
Wrench, Good Condition

1829 K D 424 CV Joint Boot Clamp Pliers, Some
Wear/Use in Good Condition Overall, 9"L

183 (2) Ceramic Canisters With Lids, Good
Condition, 4 1/2"W x 7"H to 5"W x 8"H

1830 Black Extension Cord, Approx. 15'L Good
Condition

1831 Vintage Pair of Design Acoustic Speakers, PS
8C Untested, As Is, Both Look in Good
Condition, 10"W x 11"D x 13 1/2"H

1832 Girls Size 4R Jean Shorts By Dear Cut Off
Hems, Good Condition

1833 Olive Top From Old Navy Women's Size L
Cute Cinched Chest And Peasant Sleeves, Good
Condition

1834 Water Chamber Fits S9 H51 Chin Strap,
Climateline Tubing 36995, Mask Head Gears,
Pillows 2 Large, 1 Medium, Parts Used, Some
New, Good Condition

1835 Lot of Misc. Household Cleaners, Easy Off,
Spot Shot, Window Cleaner, Oil and More, Fair
to Good Condition, 3 Oz. to 32 Oz.

1836 Mixed Lot of Kitchen Bowls, Cookbooks, Pot
Holders, Etc. Up to 19"L Good Condition

1837 Candle Lot, Votives, Tapers, Many Decorative
Candle Jar Toppers, Nice Variety, 2" to 12"L
Good to Very Good Condition

1838 Box of Coffee Mugs, M&M Plate, Picture
Frame, Lots More! 3" to 17"L Good to Very
Good Condition

1839 Two Size 6? Lacoste Polos, XXL Black Tri
Steel T-Shirt And Large Sleeveless Athletic
Shirt, Good Condition

184 Wall Mount Wood Box With Drop Front,
Unique Item, Use Your Way, Good Condition,
8"W x 4"D x 19"H

Lot Title

1840 Three Roofing Nail Guns, Two Bostitch, Tested
and Works, One Missing Nose Trigger , Other
UT, Banks Untested, Includes Paper Stapler,
11" to 14"L ,Sold As-Is, All Look In Good
Condition

1841 Lot of Vintage True Story, US, Movie TV Star
Magazines, Good Condition for Age

1842 Over 250 DVDs Action, Suspense, Thrillers,
Comedy, Drama, More, Bad Company,
Columbo, Locked and Loaded, And More,
Some Not In Cases, Look Good Condition

1843 Full of New Wood Screws, Nail Puller, Nail
Aprons and Chalk Lines, Various Sizes Up to
20"L

1844 Victor 1240-3A Digital Calculator, Block
Binder, Comes With Paper Spools, Works,
Good Condition, 9"W x 12"L

1845 52" Ceiling Fan New Never Installed, Hampton
Bay Huntington 2 With Light Kit, Looks
Complete in Open Box

1846 Misc. Magazines, Birds & Blooms, Handyman
Magazines, And More, Fair to Good Condition,
Over 20 Total

1847 Two Golf Hats Comical And One With Fan,
Fair to Good Condition, One Size Fits Most

1848 Merit Cigarette Ceramic Beer Stein, 4"Diam x
5"H Good Condition

1849 Jeff Gordon Nascar Diecast Vehicles, Two
Semi Trucks 12" and 14"L Two Race Cars 8"
and 11"L Good to Very Good Condition

185 Vintage Hull 120 Pottery, Hanging Wall Vase
of Chinese Man's Head, "Wall Pocket", Very
Unique, Very Good Condition, 4"W x 7 1/2"D
x 8"T

1850 Growth Co. Dow Chemicals First Century
Hardcover Book, Good Condition

1851 Two New Old Stock HO Scale Hand Painted
Train Layout Street Signs, 1 1/4" to 1 1/2"H
Plastic

1852 Vintage Collection Assortment of 40 Knobs,
Pulls, Dials And Levers, Variety of Sizes, Fair
to Good Condition, 1" to 3"L

1853 Two Harley Davidson Drinking Glasses, Good
Condition, 3 1/2"Diam x 6"H

1854 Vintage Military Canteens, Three Have Green
Cloth Covers And One Is Just The Metal Bottle,
Some Wear and corrosion, Good Condition For
Age, 4"W x 7 1/2"H

1855 South Pacific Train Engine And Four Flat Open
Cars, 5 1/2" to 9"L Untested, As Is, Good
Condition
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Lot Title

1856 Vintage Tin Chinese Checkers Set, Maybe
Missing Pieces, Still Good Condition For Age,
13"Diam

1857 Vintage Set of Two 1944 Every Woman's
Magazines, Original Cover Price 5 Cents March
And January Issue, Great Photo Covers Suitable
For Framing, Good Condition

1858 Vintage Set of Nine NFL Football Cards From
1970's Stored in Football Card Plastic Binder
Page, Most Of Cards Appear in Very Good
Condition

1859 Valley Cue Wood Two Piece Cue Stick in
Good Condition, 57" When Together, Comes in
Carrying Case, Case Needs Good Cleaning

186 Cutting Board Decor, "Blessed Beyond
Measure", With Measuring Cups, 9 1/2"W x
21"T

1860 Three Bottle Koozies With Zippers And Five
For Cans, Various Designs, Fair to Good
Condition, 4 1/2" to 8"H

1861 Mason's Patent Nov. 30th 1858 Glass Jar With
Zinc Lid, 4"Diam x 7"H Good Condition

1862 Two Forged Steel Pruning Scissors, 10" to 11"L
Good Condition

1863 Vicks Cafe San Diego Jan. 6 1945 Souvenir
Photo, Super Cool Piece During War, Good
Condition For Age, 11"W x 9 1/2"H

1864 Loccitane En Provence Poire Melissa Pear
France, 40 Incense Sticks 8"L Good Condition

1865 Vintage Lionel Trains Box and Misc. Parts,
Good Condition For Age, 10 1/2"W x 6"D x
4"H

1867 Vintage Set of Two 1944 Every Woman's
Magazines, Original Cover Price 5 Cents April
Easter Issue and June Kittens in Basket, Great
Photo Covers Suitable For Framing, Good
Condition

1868 Vintage Set of Nine NFL Football Cards From
1970's Stored in Football Card Plastic Binder
Page, Most Of Cards Appear in Very Good
Condition

1869 Vintage Buddy L Pressed Steel and Plastic Toy
Semi Cab, Good Condition, 3"W x 6"L x 3
1/2"H

187 Stroh's "Top Dog" Framed Poster, Needs
Cleaning, Has Wrinkles and Flaws, 21"W x
31"H

1870 Sewing Supplies Lot- Ribbon, Buttons, Safety
Pins and More, Good to Very Good Condition,
Box 11"W x 8"D x 4"H

Lot Title

1871 (16) Antique Self Rising White Corn Meal
Bags, New Old Stock From Charleston SC,
8"W x 14"L

1872 Two 10" x 10" Bags of Advertising
Matchbooks, Casinos, Hotels, Restaurants, And
More, Approx. 2"L Good Condition

1873 1962 Vintage Pinocchio, Walt Disney Soaky
Bubble Bath Collectible Bottle, Very Good
Condition For Age, 3"W x 10"H

1874 Big D Drewry Beer Guy Figure, 6"W x 9"H
Hard Plastic, Good Condition For Age

1875 (13) Vintage 8 Track Cassette Tapes, Fleetwood
Mac, Pat Benatar, Dionne Warwick and More,
Untested, As Is, Fair to Good Condition

1876 Vegas Dice Gambling Board With Padded
Bumper Sides, Nice Older Piece in Good
Condition For Age, 16"W x 32"L x 3 1/2"H

1877 Two Vintage Big Boy Collectible Coin Money
Bank, Hard Vinyl Plastic, Retro Era, Stands
8"H x 4"W Both in Very Good Condition, One
Has Never Been Removed From Plastic

1878 New Old Stock Schlitz Tap 2"W x 6"H Plastic

1879 Vintage Colgate Palmolive "Soaky" Walt
Disney Bubble Bath Bottle, 3" x 7 1/2" Good
Condition For Age

188 Handmade Wooden Picture With Different
Types of Woods, One-Of-A-Kind, Very Good
Condition, 15"W x 19"H

1880 Five New Movie Poster King Kong Zorro,
Charlie Chan and More Magnets, 2" x 3"

1881 1950's Tin Dolly Shower, Cool Rustic Toy,
Nice Graphics, Good Condition For Age, 7
1/2"W x 6 1/2"D x 13 1/2"H

1882 Three Antique Canning Jars and Two Antique
Glass Bottles, Great Displays, Good Condition
For Age, 6 1/2" to 9"H

1883 Very Cool Metal Antique Scale By Auto Wate
Chicago USA Kitchen Scale, Very Old But
Works, Cool Display Piece You Can Actually
Use, 6 1/4"W x 9 3/4"H x 6"D

1884 Vintage Fairbanks Gold Dust Washing Powder
Box, Some Damage, Still Cool Display Piece,
Overall Good Condition, 6"W x 3"D x 8 1/2"H

1885 Nov. 30th 1858 Patent Mason Soft Blue
Canning Jar With Zinc Lid, 3 1/2"Diam x 7
1/2"H, Good Condition For Age
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Lot Title

1886 Four Former Detroit Tigers Single Signed
Official Major League Baseballs, Each With
It's Own Storage Cube, Kyle Farnsworth, Ryan
Perry, Eric Munson, Bobby Higginson (Minor
Toning) All Others Snow White, Great Gift
Ideas, Plus Collectible 20th Anniversary 1968
World Champs Schedule, 24"H

1887 Vintage Universal Food Meat Chopper No. 400
Suction Base, Universal Food Meat Chopper
No. 1, Both With Original Boxes, Good
Condition For Age, 10"L

1888 Vintage Clix 3 Hole Paper Punch, Metal 10"L
Good Condition

1889 Case Full of Old 45 Records, Tom Jones,
Bobby Vinton, OC Smith, Freddie Cannon And
More, Case 8"Sq. x 8"H Fair to Good Condition

189 Framed Bird Picture, Very Good Condition, 32
1/2"W x 19 1/2"H

1890 Soft Blue Nov. 30th 1858 Masons Canning Jar
With Zinc Lid, 3 1/2" x 7 1/4"H Good
Condition For Age

1891 American Flag Folded In Presentation Case,
Stitched Stars, Good Condition, 25"W x 3"D x
13"H

1892 Molson Tap 12"H Wood and Plastic, Very
Good Condition

1893 HO Scale Model Train Cars, Ralston Purina Co.
and Baby Ruth, 6"L Needs Cleaning, Overall
Good Condition

1894 Weston Tabletop Scale Like New, Metal and
Plastic, 44 lb. Max. 10"W x 11"D x 10"H

1895 Used Steering Column Resistance Tester in
Good Working Condition, 7"W x 8 1/2"L

1896 HO Scale Life Like Campbell Beans Train Car
5"L Very Good Condition in Box

1897 Vintage Hills Bros. Empty Coffee Can 3 lb. Tin
Lid White House, Lincoln Memorial, Capitol
7"H x 6"D Very Good Condition, Vibrant
Graphics, No Rust, Lid Fits Well

1898 Schlitz Vintage Large Glass, Very Good
Condition, 3 3/4"Diam x 6 3/4"H

1899 Two Ben Wallace Bobblehead, One Limited
Edition Legends of The Court #611 of 5000 9
1/4"H, Other Mini Bobblehead 4"H Both in
Good Condition

19 (2) Apple Slicers, Metal and Plastic, 3 1/2"Diam

190 Hand Painted Kids Scene on Canvas by
McBride 2013, Good Condition, 24"W x 18"H

Lot Title

1900 1997 Detroit Red Wings Stanley Cup
Champions Mini Cup 8"H 1997 Wings Stanley
Cup Champions Commemorative Coke Can,
Both in Good Condition, 5" to 8"H

1901 Avon Wild Country Collectible Stein Cologne,
10"H Box Good Condition

1902 Safety Gas Can, Metal Eagle Mfg. Five Gallon
Capacity

1903 Tin of Sewing Craft Supplies, 11"H x 10" New
Mini Glue Gun, New Metal Box Bobbins, Misc.
Rubber Stamps, Pins, Thread, Ribbon,
Embellishments Etc.

1904 New Old Stock Coleman Powerhouse Dual
Fuel Lantern, Still Has Unopened Coleman
Mantles and Manual, Manufactured in 2002,
Looks Like It Just Came Off The Store Shelf,
No Breaks or Cracks, Perfect For This
Summer's Camping Season, Or Maybe Maybe
Just Some Lighting When Sitting on Your
Patio, Porch on Those Hot Summer Nights

1905 Igloo Playmate Cooler, 14"W x 14"H No
Cracks or Breaks, Insulates And Cools As it
Should, Red and White in Color, Lid Locks In
Place As It Should

1906 Franklin Mint 2003 Harley Davidson Ultra
Classic Electra Glide 100th Anniversary Edition
in Box, 14 1/4"W Box

1907 Santa Maria Model Shop New In Box 17 1/2"H

1908 Rae Dunn Drinking Pitcher With Yellow
Flowers "Drink" Very Cute 17"H

1909 New Paperback The Rehearsal By Annette
Christie A Funny, Romantic And Big Hearted
Novel... Second Chance At Life

191 Vintage Hand Crafted Wood Cabinet Box With
(16) Small Drawers For Your Collection, Tools,
Craft Supplies, Jewelry, Etc, Good Condition,
17"W x 8"D x 13"H

1910 Cool Mid Century Orange Glass Ashtray 10"W
x 7"D Very Good Condition

1911 Accurail Santa Fe 2501 USRA 55 Ton Hopper
Train Set Piece New 8 1/4"L Box

1912 Ceramic German Beer Stein With Metal Lid, 7
1/2"H Very Good Condition

1913 Two Metal Figurine Art 15"H, Good to Very
Good Condition

1914 Master Clay Rooster Approx. 13"W x 9"D x
7"H With Instructions, Very Good Condition

1915 Women's Size 5/6 Skirt Good Condition

1916 Easter Eggs and Decor Lot in Large Bowl, 10
1/2"D x 5 1/4"H Good to New Old Stock
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Lot Title

1917 Small Ceramic Yellow Lamp, No Bulb To Test,
Very Good Condition, 8 1/2"H

1918 Cracker Barrel 4 Qt. Large Glass Canister
Storage Jar With Wire Bale And Glass Lid,
Great For Cookies, Flour, Sugar, Very Good
Condition, 10 1/2"H x 7"D

1919 Vintage Alice & Andy Statues, 19th Universal
Statuary Corp. Resin Figurines, 9 1/2" to 10
1/2"H 6" to 7"W

192 Four New 22 Oz Jar Candles, (2) Tuberose &
White Wood and (2) Ocean Sunrise, Nice

1920 Four Long Wood Pieces With Graduated Size
Holes, 18"L or Wide

1921 Vintage Haeger Pottery Ashtray, Very Good
Condition For Age, 11" x 5"

1922 Noritake Made in Japan Creamer and Sugar in
Good to Very Good Condition, Up to 3 1/4"H

1923 Rae Dunn Drinking Pitcher With Yellow
Flowers "Lemonade" 15"H Very Good
Condition

1924 Eight Brand New Multi Colored Ice Cream
Sundae Cups, Purple, Yellow, Blue and Pink, 3
1/2"Diam x 3 1/2"Deep, Very Good Condition

1925 Large Sunny Yellow Oneida Ceramic Platter,
12 3/4"Diam Very Good Condition

1926 Three Knitted Hot Pads, 9"Diam Good to Very
Good Condition

1927 Indiana Jones And The Temple of Doom VHS
Movie in Very Good Condition

1928 Wrought Iron Black Five Arm Candle Holder
With Five Vanilla Scented Candles, 20" Across
x 12"H, Pillar Candles All 6"H, Also Included
Are Four Colonial Green 12" Tapered Candles,
Very Good Condition

1929 Mix of Hangers, Up to 17"W

193 Tin Philadelphia Chips Bowl, Very Good
Condition, 5 1/2"Diam

1930 Two Boxes of M&M Decor, Including Cookie
Jar, Patch Book and Number of Candy
Dispensers, Some New in Box, All in Good
Condition, Two Boxes 17" x 12" x 11" Each

1931 Box With (20) Puzzles, About Six Children's
Puzzles, Rest 300 to 1500 Pieces, 12"W x 15"D
x 20"H

1932 Four Vintage Auburn Rubber Train Pieces,
1950's Engine (No Name) Two Box Cars,
Caboose, Plus Assorted Plastic Cars and Planes
From 1950's, Up to 10 1/2"L Good to Very
Good Condition

Lot Title

1933 Wood Handle Knives, Serving Fork, Up to 11
1/2"L Most Chef's Collection, Need Cleaning
and Use, Good to Very Good Condition

1934 Ladles For Salad Dressing, Tongs, Great For
Reunions, Parties, Your Use, Up to 11"L Good
to Very Good Condition

1935 Drop Leaf Wood Table, 40"W x 27"L x 29
1/2"H, Two 12" Extensions Included, Very
Good Condition

1936 Mini Go Kart Your Next Project, For Parts or
Repair, Good Condition, 100% As is, 38"L x
28"W

1937 Metal Clock, Hands Need Fixing and TLC, As
Is, 10"W x 7"D x 30"H Good to Fix, As Is

1938 Duncan Miller Blue Opal 3 3/4" Vase, Fenton
White Hobnail Salt & Pepper Set, Federal Glass
Refrigerator Dish, Two Vintage Butter Paddles,
Oranged Ribbed Mixing Bowl, Three Piece
Crystal Creamer, Sugar and Tray Set, Milk
Glass Sewing Dish, 7" Cocktail Shaker And
Lid, All Very Good Condition

1939 Formica Top Table, Stained Wood in Very
Good Condition, 36"W x 25"D x 33"H

194 Clip On Blown Glass Ornaments Set, Each 4"L
to 5"L, Others In Auction With Different Colors
and Designs, Good Condition

1940 Everlast Polyester Size M New Pants, Blair
New Skirt Multiple Colors 95% Cotton, 5%
Spandex, New Size 2 Regular Chico Jeans

1941 Blue Plastic Pot in Very Good Condition, 17
1/2"Diam x 14"H

1942 Vintage 11"H Nutcracker Girl Holding Pink
Flamingo And Ball, Made of Wood Or
Composite, Very Unique, Unusual Piece

1943 New Dash Star Waffle Maker, 4" Cooking
Surface, Non Stick 350 Watts

1944 Ceramic Figure, Angel Woman and Baby,
Unknown Age, 9 1/2"H

1945 Vintage Red Wing Dishes, Seven Piece Salad
Set, Large Tray, Eight Plates, Six Smaller
Plates (One Chip) Eight Saucers, Good to Very
Good Condition, Up to 19 1/2"L

1946 Nurses Shirt New Old Stock Size 2XL

1947 Adorable Teacup With Strainer And Lid,
Peninsula Seafood Restaurant Oak Ridge, 5"H
Very Good Condition

1948 Vintage Madonna Christian Head Figure,
Praying With Roses Porcelain Virgin Mary 5"
Very Good Condition

29/117

08/02/25 05:54:42



Lot Title

1949 Vintage Three Piece Luggage Set, With Keys,
Smaller Two Fit Inside Larger One, Suitcase
With Mirror Inside, Egg Shape Train
Case/Carry on/Hat Box, And Attache Case,
Largest 16 3/4" x 12" x 5" Good Condition

195 Wood Triangle For Pool Table, Bingo Cards,
Wood Game, Good Condition, Up To 13"

1950 Fire King Anchor Hocking Oval Blue
Cornflower 1.5 Casserole Dish and Lid,
8"Diam, Very Good Condition

1951 Antique Hardcover Book The Sinking of The
Titanic Memorial Edition 1912 Thrilling Stories
Told By Survivors, Good Condition, Book is
Complete, Spine Shows Wear But Still Holds
Onto Interior Pages, Front and Back Cover
Shows Some Stains, Rare Book!

1952 Pair of Very Old Ceramic Hanging Wall
Planters, Each Can Hold Two Small Plants,
Very Unique, Both 10"H x 6 1/2"W, Very Good
Condition

1953 The NY Times Personal Birthday Edition
Hardcover Book, Was For A Gentleman Ed
Torres, Born July 18, 1940

1954 Vintage Hand Painted Japanese Porcelain Tea
Set, (18) Pieces Up to 8"Diam Good to Very
Good Condition

1955 Mid Century Calif. USA Covered Turquoise
Dish, 8 1/4"Diam, Very Good Condition

1956 New With Tags Girls Size Small 6/6X Capri
Leggings

1957 Vintage Gold Standard 14" Heavy Platter in
Original Box, Genuine Porcelain, New Unused,
Pretty Pink Floral Pattern

1958 Vintage Set From Mid Century Era, Hull USA
Ceramic Ebb Tide Collection, Large Conch
Shell Basket 16 1/2"W x 10 1/2"H Two Fish
Swimming Under Sea Vases Stand 7" x 5 1/2"
Matching Ashtray of Mermaid in Seashell 9" x
8" Mermaid Stands 5 1/2"H, Matching Planter
Shell 5" x 3"H Very Good Condition, No Chips
or Cracks

1959 Six Angel Shape Metal Cutouts in Good
Condition, 7" x 8"

196 Willow Tree Figurine, Good Condition, 4"T

1960 Hallmark Keepsakes The Polar Express Journey
of The Train Light and Movement Christmas
Tree Ornament, 8"H Box

1961 Hand Decorated Weeping Bright Gold Made in
USA, Sugar Bowl and Creamer With Blue And
Gold Pot, Good to Very Good Condition, 3" to
5 1/2"H

Lot Title

1962 Vintage Florence Ceramics Genevieve Figurine,
Rare, Some Lace is Broken Near Bottom of Her
Dress Otherwise Very Good Condition, 8"H x
5"W Plus Vintage Florence Ceramics "Irene"
Figurine, Very Good Condition, 6" x 4"
Collectible!

1963 Three Piece Hurricane Set, New Unused, 11"H
Berries and Pinecones

1964 Five Marked Fire King Milk Glass Coffee
Mugs With Shaped Handle, Two Plain, Three
Mugs Have Birds on Them, 3"Diam in Very
Good Condition

1965 Vintage Etched Hand Blown Colored Glass
Candy Dish With Matching Candleholders, No
Chips, Cracks, 6"D x 5"H Candy Dish,
Candleholders 6" x 4"

1966 Three Gallon Of Econo San Hand Sanitizer Fill
Up All Your Empty Spray Bottles, 80% Topical
Solution

1967 Four 12 Qt. Bags Jiffy Natural And Organic
Seed Starting Mix, Professional Greenhouse
Quality Mix, 48 Qt.

1968 Bundle Of 16 2 x 2 x 22 On Construction Use
on The Job or At Home, Each Piece Has 1"W x
3/8" Deep Groove The Full Length, One Side
Only, Very Good Condition

1969 Four Rubber Interlocking Floor Mats, Red, For
Garage Use, Weight Room Etc. 36"W x 33
1/2"L Good Condition

197 Carved Wood Bowl Made In Poland, Good
Condition For Age, 13"Diam

1970 Brinkman Side Attach Gas Burner And Burner
Bar, Great For Fish Fry, Plus Heavy Duty
Aluminum Deep Frying Pan And Strainer,
12"Diam x 6"D, 15" x 21" Burner Bar 3/4" x
3/4" x 15"L

1971 Five T-Shirts and Iron On Transfer, Shirts Size
XL, Tan, Lime, Green, Deep Yellow, Bright
Pink, Sapphire Blue, Three Iron On Transfers,
New T-Shirts and New Transfers, Iron
Specifically For Iron on Transfers With Cord

1972 Misc. lot- Decor and Dishes, Eight Pieces, All
Good Condition, Up to 19"

1973 Gateway Computer Set With Custom
Programming Model Number GT5629 With
Fax Machine Speakers and Canon Printer 17"
Monitor Works, 19"W x 17"D x 11"H

1974 (18) 1 lb. Boxes of Drywall Screws, 1 1/4" x 6
Fine Thread, #2 Phillips Drive, Steel, Phosphate
Black Coating

1975 Wix Fuel Filter #33118, For Medium Heavy
Trucks, Other Equipment, New 8"L
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Lot Title

1976 New in Package Six Stalkmaster 2000 Arrow
Rests, Fits Any Bow, Accepts All Sizes of
Arrows And Fletchings, Works Right Hand or
Light Hand, Includes Additional Fingers, All
Aluminum And Stainless Steel Construction, 7
3/4" Package

1977 Nine Christmas Glassware Drinking Glass Lot,
5 1/4" to 7 3/4" Good to Very Good Condition

1978 Immortal Grand Prix Volume 1, Comes With
DVD, Stickers, T-Shirt Size L, 8"L Package

1979 Lot of Three Mini Pictures Frames, Two Wood
Decor Pieces, 3 1/4" to 8"H, Good to Very
Good Condition

198 Westclox Quartzmatic Vintage Big Ben Alarm
Clock, Works Great, 5" x 5"

1980 New Jurassic World Pteranodon Roar Strikers,
Ages 4 Plus, 10 1/2" Box

1981 Four Lead Crystal Bowls, One Baking Dish, Up
to 12"Diam Good to Very Good Condition

1982 Wood Wall Hanging Very Nice in Good
Condition, Hung Inside House 11" x 48"

1983 Four Racks White Tail Limited Edition
Calendars 2010, 2011, 2012, 2013 All 16"H x
11"W Like New Condition

1984 Steel Missouri License Plate, Very Good
Condition "Wing St" 12" x 6"

1985 Route 66 "Get Your Kicks" 1/64 Scale, 1957
Chrysler 300C New in Package 7 1/2"H

1986 Cardinal Spinner Stake Over 40" Tall New

1987 Vintage Ceramic 3D Wall Plaque of Geisha
Girl, 12" x 15" Lima Novelties Ltd. Toronto
Canada, 1317 Stamped on Bottom of Frame,
Good Condition

1988 Five National Park Style Prints in Wood Frames
Under Glass, 11" x 9" Very Good Condition

1989 Cute Wood Snowman Yard Decoration With
Stand, Good Condition, 22" x 38"H

199 Charcoal Glass Mug, Good Condition, 5"T

1990 Beach Oil Painting, Framed 15" x 19" Good
Condition

1991 Beautiful Glass Hummingbird Clock, 7"W x
9"H Good Condition, Untested, As Is

1992 1968 Michigan License Plate, NU0970 12" x 6"
Good Condition

1993 Shadow Box Style Art Print, Plastic and Glass,
8" x 8"

1994 Pioneer Sugar Metal License Plate From
Michigan Sugar Co. 12" x 6" Good Condition

1995 Vintage Clothes Pins and Bag, 10" x 19" Good
to Very Good Condition

Lot Title

1996 Women's Size 12 Red Top By Metro Style,
Good Condition

1997 Bella Russo Reversible Comforter Full/Queen
Size, 88" x 88" Gray Color 100% Polyester,
Good Condition

1998 Screen House 168 Sq. Feet, Front and Back Zip
Up Doors, Perimeter Sod Cloth Keeps Bugs
Out, Frame Clips Allow Fast Set Up, Mesh
Pockets For Storage, Shock Corded Fiberglass
Poles For Easy Set Up, All Screens and Zippers
in Good Condition, 14' x 12' x 7'H As Is

1999 Mini Greenhouse For Seed Starting, 26" x 18"
By Approx. 5'5"H Four Shelves, Comes With
Perfect Zipper Cover, Easy Assembly in Great
Condition

2 Perception Kayak, Plastic, No Leaks, Age
Unknown, Boat is Good, Seat is Torn, Storage
Compartment Front & Rear, 14.4 Feet Long x 2
Feet Wide x 14"Deep

20 (3) New Sealed Packs of Playing Cards, Two
Las Vegas and a Buick 65th Indianapolis 500

200 Solid Brass Cat Figurine on Wood Base, 9 1/2"T

2000 Eight New Tungsten Rings All Stamped Inside,
Great Condition, Sizes From Top to Right 9
1/2, 8 1/2, Two 7, Two 5 1/2, 5 Strongest Metal
and Scratch Free, Great Resale or Gifts

2001 Colorful Leaf 2.5" Pendant on 18" Graphite
Chain

2002 Dainty "Nana" Ring Sz 9

2003 New Magor Bracelet With Six Red CZ Open
Size

2004 Synthetic Opal Tiered Ring Sz 10 1/4" Stone

2005 Opal Heart Cut Out Ring Sz 10

2006 Bag of Charms, Rings and Things Over 50

2007 Blue Moon Stone Speckled Sz 10 Ring

2008 New Silvertone Black Bracelet And Blue
Earrings

2009 Turquoise Cross on Graphite 20" Chain

201 Solid Brass Apple Paperweight, Good
Condition, 5"T

2010 Lg Green Pendant on 925 S Marked Twisted
18" Chain

2011 1" Angel Pendant on Gold Plate 18" Chain

2012 Peach Lotus Blossom 3"L on 18" Flat Chain

2013 22" Silver Plated Twisted Chain

2014 Vintage Kutmaster Utica NY USA Pocket
Knife Wood Cased, 4"L Good Condition For
Age

2015 2003 D US Mint Ten Coin UNC Set
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Lot Title

2016 Old Schmidt & Ziegler Stag Handle Hunting
Knife With Picture Etched Blade, Marked
Solingen Germany, 5313 8 1/2"L

2017 1976 S Proof Set With IKE Dollar

2018 Vintage Klein & Sons Pocket Knife, 4"L Wood
and Brass Case, Good Condition For Age

2019 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

202 Ribbon, Rope Ribbon and Pearl String, Approx
62 Spools, New Unused Portion

2020 Colt AR15 Magazine in Good Condition, Metal
2 1/2" x 5"

2021 1987 S US Mint Five Coin Proof Set

2022 Tool Logic Wallet Card Has Knife, Tweezers,
Bottle Opener And More

2023 2001 S US Mint Five Coin Proof Set

2024 Vintage Union Cutlery KA Bar US Marine
Corps Knife in Original Leather Sheath, Knife
9"L Sheath Measures 11"L

2025 2003 S US Mint Five Coin Proof Set

2026 Rapala Finland Magnum Fishing Lure in Very
Good Condition, 10 1/2" x 1"

2027 1982 S Proof Set With Dept. of Treasury Coin

2028 ***UPDATE: SOLD FOR $100*** Brand New
Brick of Remington 45 Auto Ammo, 250
Rounds 230 GR Metal Case Made in USA,
Over $150. Value <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2029 2000 D US Mint Ten Coin UNC Set

203 Various Size Nails, New, Up To 2"L

2030 Very Cool Set of Two 1972 Michigan Boat
Plates With Paper Sleeves, Very Good
Condition, 6.25" x 3.5"

2031 2000 P US Mint Ten Coin UNC Set

2032 BB Gun .177 Cal Marksman Repeater Looks in
Good Condition, No BB's To Try, From Estate,
8"L

2033 2001 P US Mint UNC Ten Coin Set

2034 New Winchester Ammunition 9MM Luger 115
Grain FMJ 200 Rounds

2035 2001 D US Mint Ten Coin UNC Mint Set

2036 Vintage Fillet Knife 6" Blade 10" Overall With
Sheath White Handle, No Marks Found, Very
Good Condition

2037 2003 P US Mint Ten Coin UNC Mint Set

2038 American Buffalo Coin and Stamp Collection

2039 Vintage 1.5" Skeleton Key on 18" Chain

Lot Title

204 Tons of Vintage Greeting Cards To Repurpose
For Scrapbooking, Crafts, Etc, Good Condition
For Age, 12"W x 18"L Box

2040 (11) Piece Set Wartime Silver Jefferson Nickels

2041 Vintage "Peace" Charm From The 60's 18"L

2042 Rare Coins of The 20th Century Series, Penny
and Nickel Collection

2043 Reversible Charm 1.5" Glitter or Solid On
Antiqued Gold 22" Chain

2044 Fishing Lure in Great Condition Rapala Ireland
Made is 8"L x 1" Coloring Is Nice and Vivid

2045 New Hornady Ammunition Critical Defense 38
SPL 110 Grain, FTX 25 Rounds

2046 New Maxam Pocket Knife Made in USA, 4"L

2047 1986 P&D US Mint Ten Coin UNC Set

2048 New Browning Spring Assist Locking Blade
Knife 2 1/2" Blade 6"L Overall Long

2049 1985 P&D Mint Set

205 Misc Restaurant Toys, Mostly New Old Stock,
Up To 5"L

2050 New Winchester Ammunition 357 Sig 125
Grain FMJ 50 Rounds

2051 1965 US Mint SMS Set With 40% Kennedy
Half Dollar

2052 Hornady 9mm 115G FMJ RN, Lead 740 Count

2053 1972 P&D US Mint 11 Coin UNC Set

2054 Vintage Chantel Pocket Watch Swiss With
Chain And Case, Running, Wolverine Case
Leather Quartz Watch 2" Good Condition For
Age

2055 1971 S UNC Eisenhower Silver Dollar

2056 2500 Copper Coated Copper Head Premium
BBs

2057 1980 P&D US Mint 12 Coin UNC Set

2058 Harley Davidson Belt Buckles, Vintage
Goldtone and Black Leather Belt Buckle, Good
Condition, Some Scuffing, Nice Vintage Look,
Other Goldtone And Brown Leather With
Eagles, Belt Loop is Broken, Vintage Look,
Can Be Fixed, Bonus HOG Club Sticker, Up to
3 1/2"W

2059 1984 P&D US Mint Ten Coin UNC Set

206 Club Aluminum Vintage Lids, Pitchers and
More, Good Condition Overall, Up To 11"T

2060 Sheffield Brand Multi Tool Pliers, Knife,
Screwdrivers, File and More, Very Good
Condition, 4"L

2061 1987 P&D US Mint Ten Coin UNC Mint Set,
Only Way to Get the Kennedy Half Dollars
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Lot Title

2062 New Qingzheng 8MM Carbon Balls 1500 Pieces

2063 Two 1990 Philadelphia Mint Sets in 1990 Mint
Envelope

2064 Harley Davidson Metal Belt Buckle in Good
Condition, Some Scuffing From Wear on The
Leather, Metal and Black Leather, HD Box, 3
1/2"W

2065 1991 P&D Mint Sets With Mint Coins

2066 New Hornady Black Ammunition 450
Bushmaster, 250 Grain FTX 20 Rounds

2067 1992 P&D Mint Set

2068 New Winchester Ammunition 45 Automatic,
230 Grain FMJ 100 Rounds

2069 1993 P&D Mint Set

207 Lot Of 7 Casual Hats, Various Styles, S/M to
OSFM, Fair To Very Good Condition

2070 New Remington Ammunition 22 Long Rifle
Brass Plated Hollow Points, 525 High Velocity,
525 Rounds

2071 1994 P&D Ten Coin Mint Set

2072 Box of Remington 22- 250 Ammo Three Shells
Missing 55 Grain PTD Soft Point

2073 1998 P&D Ten Coin Mint Set

2074 Gun Acc. Lot- Two Holsters, Belt Knife
Holder, Two Clips, Full With Win 40 S&W
And Army Belt With Six More Acc. Holders,
All in Great Condition, 36"L But Adjustable

2075 1987 S Proof Set

2076 Card of 30 New Fishing Lure Crankbait, All
New on Display, Nice Assortment, Up to 2
1/2"L

2077 1988 S Proof Set

2078 Vintage Tramontina Machete 23" With Wood
Handle, Some Rust Spots But Good Condition
Overall

2079 Smith & Wesson FMJ Bullets, Lead 180 GR
Flat Point 265 Count

208 Littleton White Finish Ceiling Fan, Four
Reversible Blades, White or Bleached Oak, 3-
Speed Reversible Motor, Appear Complete,
New In Open Box, As-Is, 42" x 12"

2080 1997 S Proof Set

2081 40 Caliber Aluminum Casings

2082 (30) New Colorful Spinner Baits on Card, Nice
Selection, Up to 1"L

2083 1986 S Proof Set

2084 Wesco 64 Rifle Scope 4 x 32 Very Clear and
Excellent Condition, 1"Diam Tube and 11
1/2"L Comes With Instructions

Lot Title

2085 1989 S Proof Set

2086 40 Caliber Brass Casings

2087 US Presidential Coin Collection Kennedy is
40% Silver

2088 ***UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** AR 15 Multi Platform Gun Jig
And Makita Router in Hard Side Case, Mode
SD Tactical AR 15, AR 9, AR 45, Great
Condition, Works As It Should, 18" x 12" x 7
1/2", ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION*** 

2089 1977 D Mint Set

209 Kids Toys Lot, Small Games, Train Whistle and
More, Up To 8"L

2090 Vintage Lot of Nine Unique and Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector, 2"
to 3"L Not Including Chain, More To Choose
From in Other Listing, Good Condition

2091 1977 P Mint Set

2092 Vintage Lot of Nine Unique and Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector, 2"
to 3"L Not Including Chain, More To Choose
From in Other Listing, Good Condition

2093 1978 D Mint Set

2094 Five Pinback Buttons, Three Made of Wood
Hand Painted Very Good Condition

2095 1978 P Mint Set

2096 Vintage 2 1/4" Detroit Tigers Pinback Button
With Orange And Black Ribbons, Very Good
Condition

2097 1989 D Mint Set With Mint Coin

2098 Vintage Life Like Felt 7"L Squirrel Very Good
Condition

2099 1987 D Mint Set With Mint Coin

21 1958 Ford Thunderbird Car With Friction
Motor, White, Good Condition, 6"L

210 New Hobo Skull Design Shoulder Bag, Made
In Nepal, Has Zipper and Button Closure,
Colorful, 15"W x 15"L

2100 Garden Hose Caddy, Very Good Condition,
Used Two Summers, Stored in Garage - Rest of
the Time, 19"W x 23"D x 33"H, Wheeled for
Moving with Connector Hose

2101 Patio Armchair with Red Wood Stand, Fair to
Good Condition, Overall 40"W x 18"H, 32"W x
15" at Seat, 33" at Back
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Lot Title

2103 Troy Built Tiller with 6 1/2 Predator Engine -
Was a Working Tiller but Not Ran in 5 Years,
Seal on Wheel Axel Leaked, Get it Running or
for Parts, AS-IS, Fair Condition, 15" Cut, 66"L
x 15"W x 23"H

2104 Hyper Tough 20" Lawn Mower, Has Spark and
Compression But Doesn't Run, May Need tune
Up or Repair, Good Condition Otherwise

2105 Troy Built Tiller 5 hp Briggs Engine, Needs
Belt to Work & Possible Tune Up, Good
Condition Overall, Sells AS-IS, 66"L x 15"W x
25"H

2107 Patio Table with 4 Chairs, Mosaic is Chipped
Off - Needs Redone, Paint to Taste, Solid,
Table is 28"Dia x 27"H & Chairs are 20" x 36"
x 19"

2109 Scotts Turf Builder Seeder/Spreader, Drop Door
Doesn't Open AS-IS, 15"W, Should May Need
Adjustment Etc., AS-IS

211 Clip On Blown Glass Ornaments Set, Each 4"L
to 5"L, Others In Auction With Different Colors
and Designs, Good Condition

2111 Red Devil Drop Spreader, Very Good
Condition, Non Rusting Hopper with Spread
Rate Control Lever on Handle, 26"W Wheel to
Wheel, 31"H at Foldable Handle, Works Well

2112 Mobile-Hose Reel on Wheels, Tires Need
Air/Replaced, 28"L x 19"W x 36"H

2114 Aluminum John Boat, it Floats Holes were
Transducer was Mounted have Been Plugged,
Age Unknown, Functional, Good Condition for
Age, Measures 10 Feet Long x 4 Feet Wide,
16"Deep

2115 Large Set of Above Ground Pool Steps with
Handles, 36"W x 36"D x 82"H, Good
Condition, Clean & Use

2116 Craftsman 21" Lawnmower Mulcher 6.5 hp
Briggs & Stratton, Prime 3X, Starts on First
Pull, Made in the USA

2117 MTD Lawnmower Yard Machines Briggs &
Stratton, 5.75 hp, 22" Cut, Prime 3X, Starts on
1st Pull

2118 (2) Rolls of Wooden Fencing & One Roll of
Plastic Fencing, Approx. Each is 50 Feet Long,
Great for Animal Pens, Gardening, Snow, Etc.,
Many Uses, Fair to Good Condition, AS-IS

2119 Hose Reel, Approx. 17" x 18" x 18", Includes
Connector Hose, Works Very Well, Crack on
Top Does Not Affect the Function,
Brown/Beige Color

Lot Title

212 (6) Wood "Cats Meow" Houses, 1995 Ray
Home, 1997 Allyn Mansion, 1997 Zabriskie
House, Notre Dame, 1996 St Pauls, Up To 6
1/2"W x 7"H

2120 (4) Garden Shepard Hooks, 3 Single & One
Double, 48", 68", 78" & 86"H, Good Condition
Overall

2121 Bench for Plants - My Sister Had it Filled with
Plants Needs Fixing/Bracing & Paint, Blue &
White, Wobbles, Fair Condition, 49 1/8"L x 18
1/8"W x 19 5/8"H

2122 Plastic Fishing Cleaning Table with Faucet
Sprayer & Sink with Metal Shelf, 48"W x 26"D
x 36"H, Good Condition

2123 40 Trolling Motor Tracker Motor Guard Power
Plus with Food Pedal, Untested, AS-IS, 48"Long

2124 Agri-Fab Ranch King 38" Pull Behind 14 Cubic
Foot Lawn Sweeper, Works as it Should,
Wheels Turn Freely & Brushes Rotate, Perfect
for Picking Up Cut Grass, Leaves, Sticks Etc.,
No More Bending Over! The Hitch will Fit Any
Riding Lawn mower. Your Back will Thank
you. Can Easily be Stored Along the Wall of a
Garage, The Basket is made to Fold Up for
Storage

2125 Weed Trimmers for Parts or Repair Lot - Fair
Condition, One Ryobi, Two Craftsman, One
Poulan, One Weed Eater (All Gas), & Black &
Decker (Battery)

2126 Ruff Cut Hardwood Lumber - Don't Know
What Kind of Hardwood it is, but it is Very
Hard - Been Stored in a Dry Barn for 10 Years,
There are 8 Pieces, 8" x 1 1/2" x 8 Feet Long -
Also Four Shorter Ones, Come and Look at
Them for Your Self, Fair to Good Condition,
AS-IS

2127 (2) 32 Gallon Rubbermaid Trashcans, Wheeled
for Easier Moving, Good Condition with Lids,
20"Dia x 32"H

2128 Nice Steel Shepard's Hook, Real Good
Condition, 84"Tall

2129 (13) Pieces Of Pressure Treated Boards, Most
Are 11'3"L x 7"W x 1 1/2" Thick, Two Are
11'8"L x 7"W x 1 1/2"Thick, These 2 Boards
Include Metal Joist Hangers, Slightly Used Still
Very Good Condition, Rot Resistant, Great
Frame For A New Deck or Many Projects

213 Horizontal Canvas Paint By Number Set With
Brushes, Paint, Instructions, Wood Hanger,
Intermediate Level of Difficulty, Tropical
Picture, New In Box, 20" x 16"

2131 (2) Garden Hoses, Approx. 50 Feet Each, Looks
Good Condition
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214 Brutalist Caged Blue Cobalt Glass, Very Good
Condition, 8"Diam x 13"T

215 1959 Sears List of Subject Heading Hardcover
Book in Good Condition For Age

216 (2) New Rivers Edge Tempered Glass Cutting
Boards, Elk Scene and Ducks, Beautiful, 12" x
16"

217 Estee Lauder Vinyl Makeup Bag, Good
Condition, 14"W x 11"D

218 Hand Painted Ceramic Sangria Pitcher, Made in
Spain, Has Had Repair Otherwise Good
Condition, Can Still Be Displayed, 10 1/2"T

219 Vintage Music Box San Francisco Sankyo
Copper Cable Car Metal Art, Spins While
Playing "I Left My Heart In San Francisco",
With Original Box, Made In Hong Kong, Very
Good Condition, 3 3/4"W x 8"L x 6 1/2"H

22 Four Vintage Trays - Bowl, (3) Tin and (1)
Bamboo, Good Condition Overall, 10"Diam to
13"W x 18"L

220 1980s Indiana License Plate, Good Condition,
12"W x 6"T

2200 New In Box Conical Beer Formentor From
Fastrack, With Instructions, Sediment Is
Drained Off Bottom, 14"Sq x 22"T

2201 New With Tags Youth Size XL Shirt, We Rise
By Lifting Others

2202 Ladies Size 4P Black Shorts

2203 Weber Charcoal Grill, Very Good Condition,
14"Diam

2204 Women's Size 9M Born Black Leather Boot,
Zip Sides, Good Condition

2205 Two Large Glass Platters, Good Condition,
13"Diam and 14"Diam

2206 (4) Antique Hollywood Photos, 1930s and
1940s, Some Wear, Fair to Good Condition, 9
1/2"W x 8"H

2207 Ashcroft Temp Gauge, Good Condition,
3"Diam x 7"L

2208 (12) Glass Wine Goblets, Very Good
Condition, 3 3/4"H to 4 1/2"H

2209 New White Denim Backpack, 11"W x 15"L

221 Anita Cochran 1987 Warners Bros, Good
Condition, 8"W x 10"T

2210 Cute and Sexy Black Ankle Boots by American
Eagle, Size 7, Buckle and Braid Detail With
Zipper on Sides, Good Condition, Heel 3"T

2211 Vintage Mid-Century Ann Mallory California
Ceramic Abstract Pattern Serving Dish, Very
Good Condition, 10"

Lot Title

2212 Tina Turner Live In Amsterdam VHS Tape in
Very Good Condition

2213 Cast Iron Decorative Roaster, Very Old, Decor,
Paperweight Or Use As You Like, Good
Condition, 3 1/2"W x 5"T

2214 Older Anchor Hocking Glass Vase and Glass
Bud Vase Up To 8"H Including (6) EAPG
Spooners, Celery Bowls, Candy Dishes Up To 7
1/2"H

2215 Light Up Makeup Mirror, Works on Office and
Day, Good Condition, 9"Diam x 15"T

2216 Cast Iron Cowboy Horseshoe Art, Very Good
Condition, 9"W x 15"H

2217 Vintage Mid-Century Mallory California
Ceramic Abstract Pattern Serving Plate, Very
Good Condition, 11"W x 14"L

2218 Assorted Glass Dishes, (2) Bowls, (3) Trays
Plus a Wire Basket, Great For Get Togethers,
Up To 14"Diam

2219 (3) New With Tags Decorative Metal Bushel
Baskets, 16"Diam x 11"T

222 Beautiful Pair of Vintage 1968 Miller Studio
Chalkware Ivory and Gold Swans Wall
Hangings, Very Good Condition, 10"W x 8"H

2220 (2) Pair Size Large Legging Capris, Worn
Twice, Very Good Condition

2221 Women's Size Petite XL Top by Worthington
in Good Condition

2222 S&K 21-Piece 1/4" Drive Socket Set, 3/16" to
1/2" and 1/4" to 1/2" Sockets, Good Condition

2223 Trailer Coupler, 2 5/16 Ball, Y Shaped,
Includes Latch Pin, Bent And Cracked Weld On
Underside Of a Ball Area, Sold As-Is, Good
Condition, 10"W x 13"L

2224 Carpet Seamer Tape Tool, Carpet Tools,
Toolbox, Fair to Good Condition, 9"W x 24"L x
9"H

2225 (2) Quick Grip Bar Clamps, Good Condition,
12"

2226 Scentlok Camo Stocking Hat in Good Condition

2227 Money Throw Blanket, Good Condition, 36"W
x 72"L

2228 (2) Small Carry Bags With Plastic Basket,
Good Condition, 10"W x 15"L x 6"H

2229 Simply Conserve Power Strip, Good Condition,
13"L

223 Nicely Mounted Deer Antlers With Bullet From
Hunt on 12"W x 9"H Plaque, Good Condition

2230 Rockler Shelf Pin Drilling Jig, Very Good
Condition, 19"L
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2231 Fly Racing Knee Pads Set of 2, Keep Knees and
Shins Protected on Your Motorcycle, Very
Good Condition

2232 Northwest Territory Battery Operated Air
Pump, No Tips, As-Is, 5"L

2233 Vivitar Tripod For Camera, Good Condition,
21"T

2234 New Coleman Northstar Propane Lantern In
Padded Carrying Case, Uses 1 Lb Propane
Tanks, 12"H

2235 Plastic Latch File, Box Full of Lawn Care and
Other Manuals, Good Condition, 13"W x 10"D
x 11"H

2236 10-Piece Allen Socket Set, 3/8" to 1/2" Drive
Hex Bit 1/8" to 5/8" Hex, Like New Condition

2237 (3) New 3 Oz Tubes of Lit Grease, 6"L

2238 Travel Guide Books, Lake Tahoe, New Mexico,
Etc, Good Condition

2239 New Size 7 Hunter Brand Rubber Boots

224 New Vintage Style Pepsi-Cola Tin Sign, 6"W x
18"L

2240 50' 3/8" Air Hose in Very Good Condition

2241 Women's Size Small Multi-Colored Zip-Up
Hoodie Top in Good Condition

2242 Vintage 1940s American Limoges
"L'Exquisite" 12-Piece Table Setting, Graceful
Trillium Blossom Is The Star Attraction On
This Vintage China, With Embellished 22K
Gold Edge, Four Boxes of Plates, Bowls, Cups
and Saucers, Etc

2243 (30) Harlequin Romantic Suspense Novels in
Good Condition

2244 (20) Clear Pilsner Glasses, Various Styles,
Good Condition, 8 1/2"T to 9"T

2245 Tub Filled With Yarn and Sewing Things,
Good Condition to New, 11"W x 16"L

2246 (4) Scotts Patchmaster Lawn Repair Mix, Has
Your Mulch, Seed and Fertilizer All In One,
4.75 Lb Bags Covers Up To 140 Sq Ft Per Bag,
Great To Patch Where The Snow Plow Dug In,
$60 Value

2247 2 Ton Metal Floor Jack, Works, Good
Condition, 22"L

2248 Over 50 Stainless Spoons, Use For
Windchimes, Parties, Plant Stakes, Etc, Good
Condition

2249 Wood Napkin Holder, Candle Holders, Salt
Shaker and More, Good Condition Overall, Up
To 8"W x 6"H

Lot Title

225 Wood Zebco Reel Wall Display, Model 33
Reel, Good Condition, 24"W x 7"H

2250 (2) Boat Anchors, One Is 20 Lbs, One Digger
Style, Good Condition, Crate 12" x 14"

2251 Scrapbooking Box, Quick Cut Squeeze Cutter
(Paid $119), Alphabet and Other Templates
Over 40, Two New Fiskars Paper Edgers,
Xyron Create a Sticker Maker, 32 Rubber
Stamps, 9 Packages Sticker and Transfers, 2
Packages New Name Cards, New Paper and
Envelopes, 13"W x 21"L

2252 Misc Ribbon, Sewing, Craft Plus Bunch of
Craft Rope, Lots of Goodies, Most New, 15"L x
11"W x 10"H

2253 Christmas Lot, 13" x 68" New Table Runner,
New Kid Santa Mailbox, (4) New Glass
Christmas Socks, (6) New Cookie Tubs, Nice
Snowman Cookie Plate and Misc Small Stuff

2254 Men's Size 2XL MSU - Michigan State
University Polo Shirt in Good Condition

2255 Hunting and Fishing Magazine Lot, Mostly
Trout and Fly Fishing, Good Condition

2256 (2) Sealtite Plastic Cake Tupperware With
Locking Lids, Good Condition, 12 1/2"Sq and
12"Diam

2257 (3) 3/8" Air Hoses in Good Condition, 10', 29'
and 30'

2258 Vintage Electrophonic Solid State 8-Track
Player, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 7"W x 9"L

2259 Forged Crimper in Very Good Condition, 18"

226 Two Beautiful Gold and Matted Wood Framed
Pictures From The Bombay Co, Very Good
Condition, 23" x 19"

2260 Porter Cable Sawzall, Corded, Works Like
Should, Shows Wear, Has Allen Set Screw For
Blade, No Quick Release, As-Is, 18"L

2261 (7) Bob Hope Comedy VHS Tapes in Good
Condition

2262 Nulaxy C3 Ergonomic Silver Laptop Stand,
Like New Condition, 10"W x 9 1/4"L x 6"T

2263 Two Boxes of 3" Full Head Framing Nails

2264 (2) Trouble Lights in Good Condition

2265 (5) Steel Hinges, Very Good Condition, 4
3/8"W x 16"L

2266 Ladies Size 3/26 Short Jean Shorts by Hollister,
From Pet Friendly Home, Good Condition
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2267 Black & Decker Drill With Laser, Black &
Decker Flashlight, Black & Decker Skilsaw
"Fire Storm", Needs Batteries or Charger, All
Tested and Works, Chuck On Drill Is Locked
Up, As-Is

2268 New Outdoor Light Sensing Timer Dusk to
Dawn, 7"

2269 (2) Spools of Fine Gauge Wire, One Is
Anaconda Wire & Cable Co Muskegon MI, Use
With Crafts and Wire Art, Very Good Condition

227 Goodnight Moon Wood Sign, Good Condition,
18"W x 7 1/2"H

2270 New In Box Mighty Jump, 3"W x 4"L

2271 Vintage Sears 3/8" Electric Drill, Tested and
Works, Good Condition For Age

2272 (2) Lidded Pots, Baking Sheet, Tea Kettle,
Good Condition, 6"Diam and 10"W x 15"L

2273 New In Package Copper Chef Perfect Pizza and
Crisper Pan, 15"Diam

2274 (3) Board Games, Snoopy, Twister, Paddle
Pool, Milton Bradley, Fair Condition, As-Is

2275 Tootsie Rolls In Reusable Bank With Bite Size
Midgees 5"T, (3) Bags Sathers Blue Sharks, Big
Jolly Rancher Lollipop With Seven Flavors
Like Lemonade, Cherry, Watermelon, Apple
and More, Ring Pops Inside, All Good Through
2023, NEW

2276 Pink Rawlings Padded Helmet With Face
Guard, Fits Sizes 6 1/2" to 7 1/2", Good
Condition

2277 Scooby Doo and the Pirate Treasure, Scooby
Doo Little Golden Book, Very Good Condition

2278 (3) Kids Wipe & Clean 40 Activity Books,
Marvel Spiderman, Pixar and Disney Princess,
8"W x 11"T 42 Page, One Erasable Pen and
Handle, New

2279 (16) Pez, Disney Characters, Good Clean
Condition, 4"L

228 Vintage Metal Frame Flag Picture Under Glass,
10"W x 8"H

2280 Gloria Rae Halloween Themed Purse, Very
Good Condition, 10"W x 7"H

2281 (2) Bubble Guns, Opened Package But Unused,
Makes Colorful Bubbles With Lights and
Music, Needs Batteries, Like New Condition,
8"W x 13"L

2282 Plastic Halloween Candy Bowl and Ghost
Decor, Very Good Condition, 13"Diam

2283 Micro Machines Star Wars Action Fleet Darth
Vader's Tie Fighter 1996, No Figure, Good
Condition, 5"W x 4 1/2"L

Lot Title

2284 (4) Small Tonks, 1978, Metal, Good Condition
Overall, 3 1/2"L to 4"L

2285 Girls Size 2T Garanimals Rainbow Unicorn
Elastic Waist Joggers, From Pet Friendly
Home, Good Condition

2286 Vintage Hot Wheels Plastic Car Case, Holds 24
Cars, Plus Hot Wheels Thailand 1977 T Bird
and Tootsie Toy Chicago Van, All Vintage,
Some Wear From Age, 6 1/2"W x 10"L

2287 Vintage Micro Machines Cargo Airplane C7,
1988 Galoob, Missing Two Propellers, Fair
Condition, 15"W x 11"L

2288 Little Golden Book 1975 Sid & Marty Krofft
Land of the Lost The Surprise Guests, Good
Condition

2289 (2) Monopoly Games, Made In USA, Unknown
If Complete, Fair to Good Condition, 10"W x
20"L

229 Vintage Advertising Morton Salt Tin Wall
Thermometer, Appears To Be Accurate, 6"W x
16"L

2290 Little Tikes Childs Piano, Smoke/Pet Free
Home, Very Clean, Very Good Condition, 8"W

2291 Vintage String Art by Number Art crf, Full
Sails, New Sealed, 29"W x 18"H

2292 Walking Harness To Help Baby Learn First
Steps, Easy-To-Use and Fun, Like New
Condition

2293 Toro Electric Ultra Blower Vac, Model 51599,
Adjustable Speed Dial, Metal Impeller, Tested
and Works, Good Condition, 42"L

2294 (3) Wall Grab Bars, Heavy Duty Steel, New,
24"L

2295 TLC Travelers Club Luggage Bag, Wheels Spin
Nicely, Some Wear, Good Condition Overall,
16"W x 26"L

2296 Men's Size XL Dickies Black Work Shirt With
DRO Embroidered on Chest

2297 Childs Fisher Price Baby Seat, Not For
Vehicles, Works Nice When It's Time To Feed
Baby, Good Condition For Age

2298 (6) New Planters, $30 Value, 8"Diam x 6 1/2"H

2299 Two Unopened 12 Lb Bags Of Kingsford
Signature Charcoal Briquettes With Cumin
Chili & Mesquite Wood Spices, Delicious
Smoke Flavor Makes Outstanding Grilled
Chicken + Pork + Beef & Much More! Made
With 100% Real Spices, Bags 20"H

23 Life Like HO Scale Union Pacific 2047 Train
Car, New Old Stock, 8"L
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230 Worlds Finest Est 1949 Thorobred Steel &
Aluminum Mirror in Thick Wood Frame, Very
Good Condition, 15"W x 18"H

2300 Set of 2003 Tahoe Headlights, Work, Good
Condition

2301 New In Box Floriani Mega Hoop Kit, Stabilizer
Kit, Paid $299, 20" Rolls, Wet N Gone, Perfect
Stick Tearaway, Wet N Stick Lightweight No
Show Mesh Fusible, Medium Weight Firm
Tearaway, Stitch N Wash Fusible, Heat N
Stafusible, Water Soluble Topping, Heat N
Gone Topping, Press Cloth Template Tear
Away, Perfection Tape, Design Collection

2302 Northwest Territory Travel Luggage, Quite
Worn On Piping and Edges, Fair Condition,
15"W x 12"D x 27"H

2303 Men's Size Large Jachs Flannel Shirt, Very
Good Clean Condition

2304 Mid-Century Lazy Susan Wood Bowls, (3)
Smaller Bowls, No Mechanism, Use Your Way,
Fair to Good Condition, Up To 16"Diam

2305 Partylite Candle Lamp and 2-Piece Glass Bowl
and Brass Holder, Two Small Chips on Rim,
Fair to Good Condition, 9"Diam and 14"T

2306 Set of 3 Crocks, Brown and Off White, Very
Good Condition Overall, Very Good Clean
Condition, 4 1/2"Diam x 6 1/2"T, 5 1/2"Diam x
9"T and 7"Diam x 10"T

2307 Vintage Wood Coaster Set, To Resemble
Library Books, Good Condition, 3 1/4"Sq

2308 Leroy Lettering Set, Keuffel & Esser Co, in
Wood Box, Not Complete, Good Condition For
Age Overall, 4"W x 16"L

2309 New With Tags Ladies Size 34D Maidenform
Bra, Straps To Convert Criss-Cross, Natural Lift

231 New Metal "Don't Tread on Me - Liberty or
Death" License Plate Cover

2310 Vintage Glass Barrel Old Forester 1 Gallon
Whiskey Dispenser, Good Condition, 7"Diam x
9"L

2311 Men's Size 12 Born Brand Leather Slip On
Shoes, Soles Worn Out, Fair Condition

2313 (3) Dark Brown Crocks, Very Good Condition
Overall, 6 1/2"Diam x 7 1/2"T, 9"Diam x 11"T
and 12"T

2314 Schlitz Paper Advertising, Copyright 1947,
Very Good Condition, 10 1/2"W x 14"H

2315 Pair of Western Style Tour De France Soft
Jeans, Men's, No Size - 34 x 30 Most Likely,
Good Condition

Lot Title

2316 Antique Paper Lamp Shade With Earth Tone
Leaf Designs, Good Condition, 14"W x 10"T

2317 Copper Chef Dish and Grill Basket, Looks
New, 10"W x 14"L x 5"H

2318 Asian Fan and Scarf in Paper Bag, 9 1/2"W x
14"L and 12"W x 15"H

2319 Rand McNally Photographic World Atlas
Hardcover Book in Very Good Condition

232 Corelle Everyday Expressions 12-Piece Dish
Set, Non-Porous Natural Tempered Glass,
Durable, Chip and Stain Resistant Dinnerware,
Microwave/Dishwasher Safe, (4) Salad Plates 7
1/2", (4) Bowls 18 Oz, (4) Dinner Plates 10
1/2", Modern Shapes With Higher Rims, New
In Boxes

2320 Vintage "Animal Cookies & Treats" Large
Ceramic Cookie Jar, Very Good Condition,
8"W x 7"D x 13 1/2"T

2321 Power Air Fryer Oven, With All Accessories
Including Cookbooks, Rotisserie Skewers and
Basket, Works Great, Very Good Condition,
10"W x 15"H

2322 17" Makita Chainsaw, Has Compression, I
Didn't Try to Start, Needs Anti-Vibration Pads,
For Parts or Repair, As-Is

2323 10' Extension Cord in Good Condition

2324 Women's Size 16 Black & Red Chaus Skirt in
Good Condition

2325 (24) Kirkland Signature Golf Balls, 3-Piece
Urethane Cover, Golf Balls V2.0 Feel and
Performance High Spin For Short Game, New
In Box, 7"L x 5 1/2"W x 4"H

2326 Coffee Frother Heated, Make Foam For Your
Coffee, Powers On, Good Condition Overall,
8"T

2327 1991 Series II NFL Pro Set Platinum Box, 36
Packs - 12 Cards Per Pack, Sealed

2328 Strap on Korker Ice Fishing Cleats For Under
Boots, Size Unknown, Approx 4 1/2" x 12"
Inside Dimensions, Good Condition

2329 (2) 15" Crow Bars, Shows Wear, A Little Bent,
Fair to Good Condition, As-Is

233 (6) 1990s Wood Cat's Meow Houses and
Others, Good Condition, Up To 10"W x 5 1/2"H

2330 Ladies Size 2 Short High Rise Jegging Jeans in
Black by Aeropostale in Good Condition

2331 New Sealed 56K USB Fax Modem Model
5633B, 7"L

2332 Aladdin Thermos, 1 Liter Cap, Good Condition,
12"T
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2333 Plastic Organizer With Misc Items, Lots of
Picture Hanging Hardware, Springs, Etc, Good
Condition, 14"W x 11"D x 2 1/2"H

2334 Isle of View, Nuts, Bergdorf Blondes, Jemima
J, Mostly Hardcover, Good Condition

2335 (11) Squeeze Clamps, 7"L, Good Condition,
Plastic Construction, Steel Spring, Opening 3
1/2"L

2336 8" Pipe Wrench and 3/4" Pipe Connectors,
Good Condition

2337 Crafting Wire, Mostly Fine Gauge, Good
Condition to New

2338 (2) Packages Racer X UV400 Sport Sunglasses
With 3 Interchangeable Lenses, New In Box

2339 (16) DVD Movies, Comedy, Sci Fi, Suspense,
All Playable Good Condition

234 New With Tags Girls Size Medium (7/8) Capri
Leggings

2340 Set of 15-Piece Combination Wrench Set,
Proto, Metric 7mm - 21mm, Good Condition

2341 Bathroom Hair Lot, Revlon Handheld Mirror,
To Go Straightener, Kiss Straightener, Curling
Irons and More, Good Condition, Up To 10"L

2342 Men's Size 42 x 32 Jeans by Beverly Hills Polo
Club, From Pet Friendly Home, Good Condition

2343 New Behrens 6 Gallon Steel Container With
Locking Lid

2344 Adult Size Large Salomon Cycling Shirt, Blue
With Bright Green Zipper, Good Condition

2345 Prune Seal, Liquid Seven, Weed Out and More,
Partial Containers

2346 Women's Bras in Good Condition: Victoria
Secret - 36C, 36D and 32DD and Pink 36C and
Two 32DD

2347 Kitchen Household, New Old Stock
Tupperware Jello Mold, Silicone Ice Trays,
New Herb Trimmer, Pizza Board, Big Deep
Fryer/Strainer, Great For Camper, Pepsi Cups,
(4) Like New Corelle Bowls - White & Green
and Old Lunch Size Playmate Cooler, Up To
14"W x 23"L

2348 (24) New Paisley Blue Placemats, (4) Nice
Plastic Bowls, Heavy Duty For Parties, New
Mini Grill Cooker, Winnie The Pooh Cake Pan
and More, Up To 12"W x 18"L

2349 (16) Cans of Spray Paint, Variety of Colors,
New Old Stock, 10 Oz to 12 Oz Cans

235 Vintage General Motors Technical Center Tray,
Very Good Condition, 8"W x 11"L

Lot Title

2350 (3) Bags Jobe's Organics Heirloom Tomato
Plant Food, Have The Best Tomatoes Around,
Directions on Back, Each Bag 8 Lbs, Over $35
Value

2351 Kitchen Items in Good Condition: Cake Mold,
Vintage Platter, Towels and More, 13 3/4"Sq x
12"H

2352 Cookie Cutters, Most Plastic, Good Condition
to New, Various Sizes

2353 New In Package: Fiskars Rotary Cutter 45mm,
Fiskars 8" Scissors, Clover Stack & Store
Bobbin Holder, (13) New Craft Patterns -
Christmas, Apron, Wallets, Purses, Oven Mitts,
(4) New Puffy Shapes For Applique Jewelry
Crafts, (300) 10" Tulle Circles, Up to 10"Sq

2354 (15) Coffee Mugs, Various Styles, Good
Condition, 3 1/2"T to 4"T

2355 Frames, Different Sizes Up to 12"W x 14"L,
Some New, Others Fair to Good Condition

2356 New Serving Tray, Griddle, (2) Pumpkin
Carvers New, Canning Mat, (3) Decorative
Candle Display Racks, Artisan Bowl, (2)
Avarators, Globe, Good Condition to New, Up
To 13"Diam

2357 Ten New Sweatshirts, Nine Unisex - (3) Size
Medium Heavy Hooded With Pocket, (4) Size
Large, (2) Size Small and (1) Women's Size
Small

2358 Garage Cleanout, Grout, Flooring Patch, Tile
Caulk, Etc, Fair Condition to New, 18"W x
24"L x 15"H

2359 Over-The-Shoulder Summer Top By Cato,
Wine Red, Women's Size Large, Good
Condition

236 Navy Farmhouse Truck, Metal, Good
Condition, 5 1/2"W x 12"L

2360 (2) Soaker Hoses, Good to Very Good
Condition, Approx 25' Each

2361 New In Box Culligan Under-Sink Water Filter
System, Adds Filtered Water To Any Faucet,
Designed To Mount Easily In The Under-Sink
Cabinet, Easy To Install, Premium Filter
Included - Reduces Aesthetic Chlorine Taste &
Odor, Filter Life: 1000 Gallons, Filter &
Changing Wrench Included, Model Number:
US- 600A, Approx 12"H

2362 New Two Packages Of Shakespeare Ugly Twist
.080 Weed Trimmer Line, The Fastest Cutting
& Longest Lasting Weed Trimmer Line Out
There! Tears Through Even The Toughest Of
Weeds, Large 320 Ft. Rolls With Built-In Cutter
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2363 New In Box Electric Bug Zapper For Instant
And Effective Indoor Mosquito Control, Helps
To Eliminate And Continuously Control All
Flying Insects Including Mosquitoes And Flies,
Also Great For Controlling And Eliminating
Fleas And Most Other Unwanted Household
Insects, Has A Ring For Hanging Or Also
Perfect For Placing In The Corner Of A Room,
Protective Outer Grid Makes It Safe For Use
Around Children & Pets, Easy To Clean! 9"H

2364 Vintage Craftsman Metal Toolbox With
Removable Tool Tray, Good Condition, 17"W
x 7"D x 7"H

2365 New In Box Moog Steering Damper Shock For
1973- 1986 Chevrolet & GMC 4WD Pickup
Trucks / 1973- 1991 Chevrolet & GMC 4WD
Blazer & Jimmy & Suburban / 1999-2004 Ford
F-250 & F-350 Super Duty 4WD Pickup
Trucks, Part Number: SSD 84, Box: 18"L

2366 New With Tags Kids Size XL (16) Flexible
Drawstrings Shorts

2367 New Old Stock Kids Size 2T to 5T Cat & Jack
Hat and Gloves

2368 Set of 2 Hot Dog Racks, Wood Handle and
Rubber Coated Handle, Holds Four Hot Dogs
Each Rack, Very Good Condition and New,
18"L to 20"L

2369 Conair Makeup Mirror With 3 Different Light
Settings, Good Condition, 9 1/2"W x 12"L

237 Mikasa Blue Swirl Glass Picture Frame, Very
Good Condition, 5"W x 6 1/2"H

2370 Zip Ties, All New Old Stock, 5"L to 11"L

2371 Vintage 35mm by Olympus OM-25 With
62mm Lens and 250mm Lens, With Carry
Case, Works Great, Very Good Condition, 9"W
x 9"H

2372 (8) Letter Size Pocket Files, 12"W x 10"H

2373 45' 3/8" Air Hose in Good Condition

2374 (3) Saw Blades, All Used, One Resharpened
and Sealed, 5/8" Arbor, 7"Diam to 10"Diam

2375 Green Umbrella Stand, Plastic, Fills With
Water, Good Condition, 14"Diam

2376 Dow Corning Case, Semi Rigid Nylon, Good
Condition, 16"W x 9"D x 4"H

2377 Antique Craftsman Wood Handle Steel Block
Planer, 9"L and Vintage Worthington
Woodworking Hand Block Plane, A Little Rust,
14"L, Both Good Condition For Age

2378 (4) New Old Stock Light Switch Covers, Wood,
Paint, Decoupage, Etc, Standard Size

2379 New With Tags Girls Size 2T Jean Shorts

Lot Title

238 Vintage Effanbee Sweetie Pie Sleepy Eye Doll,
Soft Plastic, Good Condition For Age, 17"L

2380 New Pokemon Battle Figure Pack, Pikachu &
Evoli, Age 4+, 4 1/2"W x 7"H

2381 Approx 40 Cars, Most Diecast, Many Hot
Wheels, In Cute Trash Storage Container With
Top, Monster Truck Cars Also, Some Show
Wear, Good Condition Overall, 3"L to 4"L

2382 New Disney Alpha Class Lightyear Alisha
Hawthorne and Buzz Lightyear, Age 4+, 11"W
x 10"H

2383 Boston Blackie Kent Taylor DVDs Volumes 1-
4, Like New Condition

2384 (12) Pez Dispensers, Superman, Batman, Hulk
and More, Some From Late 70s and 80s, Good
Clean Condition, 4"L

2385 (8) TY Beanie Babies, Smoke/Pet Free Home,
Like New Condition, 5" to 12"

2386 Vintage Little Golden Book Buck Rogers and
the Children of Hopetown 1979 Robots, Good
Condition For Age

2387 Vintage 1980s Vehicle Lot of 3, Battle Tank,
Cobra ASP Assault Pod, Submarine Sharc,
Pants Missing, Fair to Good Condition, As-Is,
Up To 12"L

2388 New In Package Fortnite Deadfire Vs Mega
Cube Brute, Mega Size, 4"T to 5"T Figures

2389 Immortal Grand Prix Box Set, Special Edition,
Contains DVD, Stickers, T-Shirt (Unknown
Size), New In Package

239 "Harley Fund" Tumbleweed Pottery Bank Dish,
Good Condition, 5"W x 5"H

2390 New Jurassic World Rajasaurus Roar Strikers,
Age 4+, 10"W x 7"H

2391 (3) DIY Wall Hanging Kits, Super Cute, Wood
and Ceramic, New, Package 6"W x 9"L

2392 New With Tags Kids Size 12 Mo Short Sleeve
Shirt

2393 Open Season Nintendo Gamecube Game
Ubisoft, Complete With Manual

2394 Kling Magnetic Playing Cards, Windproof,
Complete, Great At The Beach, In Bed, On The
Road, Outdoors and More, Good Condition,
20"W x 10"D x 2"H

2395 (8) Pez Valentines Dispensers, Good Condition,
4"L

2396 New Barbie Skipper Babysitters Inc, Age 3+,
12"T

2397 New Hasbro Disney Princess Adventure Pack
Moana of Motunui, Age 3+, 12"W x 8"H
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2398 (10) Vintage and Newer Children's Books,
Even Some Golden Books, Good to Very Good
Condition

2399 Very Cute Group of 3 Plush Children's Toys by
All Star, Very Good Condition, 9"T

24 Carved Wood Sea Captain Figurine, Good
Condition, 8"T

240 Women's Size Medium Pants by Persaya, Dark
Blue, Good Condition

2400 Slimy Goop Slimy Sand Set, 2 Lbs 2 Colors,
New In Box, 9"W x 12"L

2401 John Deere Book in Like New Condition and
Metal Lunchbox (Some Scratches) in Good
Condition, 3 1/2"W and 7 1/2"W x 6"H

2402 The Road Runner A Very Scary Lesson, Little
Golden Book, Hardcover, Very Good Condition
For Age

2403 Ten Vintage Dear God Children Church
Religious Board Books by Annie Fitzgerald, (4)
2000, (4) 2001 and (2) 2003, Dear God: It's Me
Again, Thank You For Friends, Thanks For
Making Me Special, Well I Can Tell You I
Have A Lot of Questions, I just Can't Sleep
Want To Talk, I Am Ready To Listen Now, If I
Were A Star I'd Like To Be A Very Bright
One, Thanks For Thinking Up Love, I Need
Some Answers For Life, If There's A Meaning
For Word... Is There A Reason For Everything,
Good Condition

2404 New With Tags Girls Size 2T Cat & Jack
Sweater

2405 Pez, Star Wars and Others, Late 2000s, Etc,
Made In Hungary, Sloveria, Etc, Good Clean
Condition, 4"L

2406 (2) Fisher Price Mini Buses, 1969, No Figures,
Good Condition For Age, 6"L

2407 New Vintage 1999 Mattel Rosie O'Donnell
Friend of Barbie Doll, 12"

2408 (2) Large Decorative Plastic Flower Planters,
Good Condition, 24"W x 19"H

2409 Metal Heavy Duty Stand For? Heavy 17"Sq
Cast Iron Base, Use Your Way, Good Condition

241 Public and Local Acts of Michigan, Sessions of
1957, Very Good Condition

2410 Vintage 21"Sq x 11"T Galvanized Wash Tub,
Old Tub That Was Used On A Galvanized
Stand, Even Has Original Drain Plug in the
Bottom, Great For Repurposing To Grow Plants
or Flowers, No Cracks or Breaks

2411 Andiamo Luggage Bag, Rolls Easy, Good
Condition, 14"W x 23"L

Lot Title

2412 (2) Plastic Crates, Good Condition, 14" Cube
and 15"W x 23"L x 15"H

2413 New With Tags Youth Size XL Shirt, We Rise
By Lifting Others

2414 (5) New Plastic Planters, Great For The Porch,
Deck or Yard, $40 Value, 24"L x 8 1/2"W x 6
1/2"H

2415 Invacare Bath Shower Chair, Very Solid, Parts
Can Be Disassembled For Easy Cleaning As
Well As Seat Back, Very Good Condition,
20"W x 18"D x 15"T to 21"T

2416 New Twin Comforter With Sham and Two
Decorative Pillows

2417 Vintage Sealtest Milk Crate, Good Condition,
13"Sq x 11"T

2418 Twin Size Comforter Blanket and Joe Boxer
Pillow in Plastic Tote, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, Standard Size 20"W x 26"L

2419 Adult Size Large Cannondale Cycling Shirt in
Good Condition

242 Vintage ATC Hand Crafted Colorful Christmas
Set of 5 Ornaments In Original Box,
Manufactured 1988, Cheerful and Nostalgic,
Hand Painted, New Old Stock, 3 1/2"Sq

2420 Ladies Size 3/26 Distressed Look Jeans by Wax
& Jean, From Pet Friendly Home, Good
Condition

2421 Sequel XL Fishing Hat With Sun Flap to Cover
Neck, Looks New

2422 (22) New Unopened Craft Sewing Pattern,
Santa Suit, Christmas, Doll Clothes, Purses,
Aprons, Bean Bag, All Cute Patterns, Tree
Skirt, Christmas Stockings

2423 New In Box Pur Purifier, Lid Is Cracked, As-Is,
15 3/4"L x 5 1/2"W x 10 1/4"H

2424 Drill Doctor Bit Sharpener Diamond Grinding
Wheel, New, 9"W x 9"H

2425 (2) Large Caulk Guns, Stop Flow Contractors
Blue Qt Size, Like New and Good Condition, 2
1/4"W x 13"L

2426 New In Package Otterbox Symmetry Flex
Designed For Samsung Galaxy 2 Flip 3 5G

2427 New In Box "Skull Hooker" Powder Coated
Steel Bracket To Mount Your European Style
Deer, Bear, Antelope or Other Game Skull,
Black, Adjustable and Requires No Drilling To
Skull, Hardware Included, 5" Offset From Wall,
Package 4"W x 6"L

2428 Vintage Detroit Lions Adjustable Hat, Needs
To Be Washed, Soiled, Fair Condition
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2429 (6) Holiday Magnetic, Plastic, Good Condition,
6 1/2"W x 3 1/2"H

243 Corningware 6-Cup Vintage Blue Cornflower
Kettle, Good Condition, 5 1/2"Diam

2430 Grease Gun Handle, Good Condition, 14"L

2431 Rigid R2851 Series B Jobmax 4 Amp Multi-
Tool, From An Estate, Tested and Works,
Metal, Wood and Drywall and Scraper Blades
Included, Very Good Condition, 9"L Unit

2432 New 1984 Himark Wishi Garden Lacquerware
3-Piece Tray Set, Made In Japan, In Original
Box, Up To 11"W x 18"H

2433 (3) New With Tags Kids Size XS (4-5) Black
Denim Bike Shorts

2434 Stereo Receiver AM/FM Sony Model STR-
K660, 150W, Use As Home Theater or Music
Surround Speaker or 2-Channel, It's Been In
Use and Works With All Functions, No
Remote, 17"W x 10 1/2"D x 5 1/2"T

2435 Stainless Steel Drinkware, Thermos, Mixer,
Belvedere Vodka Bottle Carrier, All In Good
Condition, 8"T to 15"T

2436 RCI Neck Brace, Motorcycle, Made of Cotton
Cover, Solid Foam Inside, No Tears - Good
Condition

2437 Men's Size 30 x 32 Slim Straight Jeans by
Aeropostale, From Pet Friendly Home, Good
Condition

2438 Sterilite Plastic Ornaments Keeper With Hinged
Lid and Handle, Holds 20, No Cracks in Plastic,
Very Nice Condition, 19"L x 15 1/2"W

2439 Men's Size 10 Golf Sandals, B Lite Leather
Upper, New With Tags

244 Grandeur Noel Angel 2003, Porcelain
Collectors Edition Christmas, Blue, New In
Original Box, 12 1/2"T

2440 Men's Size 32 x 30 Jeans By Rustler, From Pet
Friendly Home, Very Good Condition

2441 Sony Digital, Two Pieces, Audio Control
Center Model STR-DE885, Powers On -
Untested Further As-Is, Up To 17"W x 13"D x
6"H

2442 (2) New In Package French Door Blackout
Curtain Panels, 25" x 40"

Lot Title

2443 New Motorola Talkabout T503 H2O
Waterproof Floating Two-Way Radios, Outer
Packaging Is Missing, Installed Batteries And
Tested Just To Be Sure All Is Ok, All
Accessories Are Present And Still Factory
Packaged, Radios Are Waterproof & Float If
Dropped In Water, Perfect For Communicating
When Boating Or Fishing, Also Great For
Outdoor Construction Environments, 7.75"H x
2.5"W Each

2444 New Carburetor For Many 1991-2005 John
Deere Riding Lawn Mowers With Kawasaki
FD501V Engines, Fits LX172 / LX173 / LX176
/ LX178 / LX186 / LX188 / LX277 / LX279 /
LX289, Will Also Fit Other Equipment With
Kawasaki FD501V Engines, Replaces
Carburetor Model: 15003-2653, 4.5"H x 2.5"W

2445 Battery Powered Coleman Lantern, Has
Corrosion on Terminals Otherwise Good
Condition, Untested As-Is, 12"T

2446 Large Black Adidas Duffle Bag, Top Zipper To
Open Wide and Two Large Zippered Side
Pockets, Green and Orange, Has Over-The-
Shoulder Strap, Shows No Wear, Good
Condition, 8"W x 19"L x 11"T

2447 Four New Flush Mount 15 Degree Stainless
Steel Angled Fishing Rod Holders For Boats,
Adds Inset Flush Rod Holders To Just About
Any Type Of Boat, Also Makes A Great Way
To Store Your Rods While Motoring From One
Location To Another, Rubber Caps Keep Dirt &
Water Out When Not In Use, 9" Deep, Flange
Is Approximately 4.5" X 3.5", 2" Outside
Diameter Tubing

2448 New With Tags Kids Size Medium (7-8) Bike
Shorts

2449 (6) Hardcover Books on Home Repair, Save
Money Do It Yourself, Good Condition

245 Colored Drawing of Dow Corning Building
With Wood Frame, Wood and Picture Have
Water Stains, Fair Condition, 28"W x 19"H

2450 Paperback Book, Shakespeare MacBeth, Newly
Revised Edition, Very Good Condition

2451 Men's Size 28 x 30 Slim Stretch Jeans by Falls
Creek, From Pet Friendly Home, Good
Condition

2452 (31) Porcelain and Metal Handles, Good
Condition Overall, 5"L
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2453 New Protective Covers Brand Vinyl
Weatherproof Outdoor Umbrella Cover For 6ft-
8ft Umbrellas, 7mm Vinyl Shell With Fleece
Backing, UV Treated To Withstand Sun Rays,
Stays Put Even In High Winds And Won't
Crack In Cold Weather, Made Better Than The
Covers Included With Most Umbrellas

2454 New In Box Four Pack Of Black Toner
Cartridges For Dell Printer Models: 2810 /
S2810 / S2810DN / S2815DN / H815DW /
S2810X, Each Cartridge Is Individually Sealed,
Box: 18.75"L x 7"W

2455 Andis Detachable Plus Model AG2 Electric Pet
Hair Trimmer in Very Good Condition and
New 9-Piece Comb Set, 7"L

2456 Set of 2 Hot Dog Racks, Covering On Handle
Ends, Made of Steel, Each Holds 4, Great For
Summertime Grilling Over Open Fire, Very
Good Condition, 20"L

2457 Steel 14" Craftsman Pipe Wrench, Aluminum
Ridgid 18" Pipe Wrench and 16" Channel Lock
With a Little Rust

2458 Sanding and Boring Bits For Dill With Holder,
Fair Condition to Like New, Up To 2"Diam

2459 Plastic Organizer With Fuses, Plugs, Box Parts,
Alligator Clips, Good Condition to New, 14"W
x 11"D x 2"H

246 Metal Syosset Fire Department Plaque, Very
Good Condition, 5 1/2"Diam

2460 Williams 19-Piece 3/8" Drive Socket and Drive
Tool Set, 1/4" to 1" Sockets, Ratchet and 3" to
6" Extensions, Very Good Condition

2461 Tommy Hilfiger Women's Size XL V Neck
Top, Red Front and Silky Full Back In Pretty
Print, High Low Detail With Side Slits, Very
Good Condition

2462 (3) Job Site Lights, 500W Halogen Bulbs,
Untested As-Is, 7"W x 5"H

2463 (2) Metal Baking Trays, (3) Plastic Christmas
Serving Trays and a Plastic Seashell Tray, Good
to Very Good Condition, 11"W x 16"L to 13"W
x 18"L

2464 Light Bulbs, Timer, Power Strips, Good
Condition to New, 3"L to 7"L

2465 Home Cleanout, Meat Grilling "Buttons",
Propane Tank Adapter, Spatula, Plastic Storage
Bin and More, Up To 9"W x 14"L x 7"H

2466 Fishing Items, Monofilament Line, Yarn,
Sunglasses With Bifocal Style Magnifiers, Etc,
Good Condition to New, 15"W x 19"L

Lot Title

2467 Misc Box Lot, Small Squirt Bottles, Garmin
Charger, Roofing Nails, Etc, Good Condition,
10"W x 17"L

2468 Painters Supplies, Stir Stick, Metal Trim
Guards, 9" Roller With Handle, Good
Condition to New, Up To 14"L

2469 Folding Chair With Wooden Seat, Good
Condition, 15"W x 30"H

247 1950 Temporary Paper License Plate, Damage
on Corner, Fair Condition, 11"W x 6"H

2470 New With Tags Mom Cozy Ladies Size XXL
Breast Feeding Bra, Gray, $49.99 Tag

2471 New Verb Energy Chocolate Chip Banana
Bread Caffeinated Energy Bars, 12 Bars

2472 (8) Vintage Platters and Bowls and One Lids
(Non-Matching), Fair to Good Condition,
6"Diam to 8 1/2"W x 12"L

2473 4-Tier Metal Shelving Unit, Good Condition,
36"W x 15"D x 72"H

2474 6-Tier Metal Shelving Unit With OSB Side
Walls, Sturdy, Good Condition, 30"W x 12"D x
59"H

2475 Mostly Lead Weights and Pieces, Approx 30
Lbs, Use For Sinkers, Shot, Etc

2476 Vintage Green Wooden Box, Inside Divided,
Great For Tools and More, Good Condition,
42"W x 16"D x 12"H

2477 Faux Wood Stand / End Table, Minor Flaws,
Good Condition Overall, 15"Sq x 20"T

2478 Rowenta Garment Steamer Brushes,
Commercial and Household Use, Model
IS9100, Works, Has Some Scratches and
Discolorations, Missing Water Tank, Fair
Condition, 50"T

2479 Black Cloth Office Chair With Plastic Arms,
Adjustable Height Works, Good Condition,
24"W x 40"H

248 Very Early Metal Frame Catholic Print Picture,
St. Rita Cascia Nun With Angel, Good
Condition, 5 1/2"W x 7 1/2"T

2480 Purple and Teal Crochet Blanket, From Pet
Friendly Home, Good Condition, 40"W x 50"L

2481 5 Gallon Home Depot Bucket With Parts For
Making a Metal Display Rack, Unknown If
Complete, Looks In Good Condition, As-Is,
Pieces Up To 11"W x 22"L

2482 Beautiful Red White and Blue Super Soft
Blanket, From Pet Friendly Home, Good
Condition, 48" x 68"
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2483 Kids Cushioned Office Chair, Casters Need
Oiled, No Height Adjustment, Good Condition,
Seat 15"H

2484 2-Wheel Cart Base From Power Washer, Use
For Land Cart or Generator, Made of Steel and
Plastic, Fair Condition, 21"W x 23"D x 37"T

2485 (6) 4"Sq Steel Boxes With Block Off Plates,
Very Good Condition

2486 Ames 10 Cu Ft Black Plastic Wheelbarrow
Tires and Handles Poor Condition, As-Is, Tub
35"W x 44"L

2487 Pair of Aluminum Crutches, Good Condition,
5'2"T to 5'10"T

2488 Adjustable Metal Keyboard Stand, Very Good
Condition, 22"W x 14"D x 33"H

2489 (30) Screen Printing Frames With Various
Mesh Sizes 60-230, Good to Very Good
Condition, 23"W x 31"L

249 Pencil Picture Signed Lloyd in Nice Wooden
Frame, Some Creases, Good Condition Overall,
18"W x 22"H

2490 Callaway Golf Bag With Clubs, (3) Drivers,
One Is Callaway, Full Set of Adams Irons With
New Grips, 5-9 Irons, 3 and 5 Hybrid, PW and
Putter, Bag and Clubs Shows Wear, Otherwise
Good Condition, 12"W x 48"T

2491 (3) Medical Walking Canes, Fair to Good
Condition, 30"H to 36"H

2492 2-Drawer Filing Cabinet, Wood Look
Laminate, Pull Handles Drawers, Like New
Condition, 15 1/4"W x 16"D x 23 1/2"T

2493 Box of 203 Pieces Wine Bottle Corks, Great
For Crafts, Good Clean Condition, 7/8"Diam x
1 3/4"L, Box 10" x 8" x 6 1/2"

2494 Task Force 18" Electric Hedge Trimmer in
Good Working Condition

2495 Glass Top Desk, Minor Flaws, Good Condition
Overall, 56"W x 30"D x 29"H

2496 Three Large Totes Full Of Nascar Diecast New
Old Stock Cars, Total of 381, See Pictures For
Details ****NOTE THIS ITEM IS LOCATED
AT SHOWCASE****

2497 Husky Electric Pressure Washer, Model
HU1550, 1550 PSI, Untested As-Is

2498 3-Tier Wood Look Laminate Bookshelf, Good
Condition, 30"W x 12"D x 32"H

2499 Hand Cart, Tires Hold Air, Bearing In Wheels,
Like New, 21"W x 51"H

25 (3) Glass Antique Mason Jars, Atlas Strong
Shoulder, Ball and Mason 1858, 7"T to 9"T

Lot Title

250 Pair of Beautiful Vintage 1968 Miller Studio
Chalkware Black and Gold Swans, Wall
Hangings in Very Good Condition, 10"W x 8"H

2500 Cute Heart Shadow Box Stand, Wood and
Glass, Very Nice With Light and Make Scenery
of Some Kind, Stones, Shells, Flowers, Etc,
Small Enough For A Bathroom, Very Good
Condition, 14 1/2"W x 15 1/2"D x 26 1/2"H

2501 Ryobi Backpack Leaf Blower, Used Last Year,
Currently Untested As-Is, Approx 63"L

2502 30"Diam Tabletop Replacement Glass, Heavy
With Beveled Edge, Good Condition, 1/2" Thick

2503 Black Folding Chair to Ottoman, Good
Condition, 35"W x 40"D x 16"H

2504 Igloo Hot/Cold Beverage Dispenser, Mini
Fridge on Bottom, Holds Water But Doesn't
Heat, Store Return, As-Is, 12"W x 13"D x 37"H

2505 Vintage Metal School Desk With Attached Seat
and Flip Top Wooden Desktop, Good
Condition, 24"W x 36"D x 29"H

2506 Radiant Colormatic Projector Screen, 40" x 40",
On Tripod, Good Condition, Overall 49" x 7"

2507 Brown Low Pile Rug, Some Wear, Good
Condition Overall, 38 3/4"W x 5'L

2508 Glass and Wood Coffee Table, Very Good
Condition, 42"W x 28"D x 17"H

2509 Handmade Crochet Afghan Blanket, White and
Brown Squares, Some Wear, Good Condition
Overall, 48" x 80"

251 Wire Wall Hanging Basket, Country Primitive
Look, Good Condition, 13"W x 3 1/4"D x 9
3/4"H

2510 2-Tier Wood End Table, Good Condition,
24"W x 28"D x 24 1/4"H

2511 Black 5-Drawer Dresser, No Handles, One Foot
Broke, Some Wear, Good Condition Overall, 32
1/2"W x 17 1/2"D x 42 3/4"T

2512 6-Drawer Dresser, Drawers Slide Well, Solid
Chest For That Project, Some Wear and
Scratches, Good Condition Overall, 33 3/4"W x
19"D x 45 1/4"H

2513 Axes, Sledge Hammers, Hatchet, Blades,
Garden Tool, Fair to Good Condition, 20 Pieces
Up To 42"L

2514 Two Circular Saws: Craftsman 2Hp and Black
& Decker 2/8 HP and Three Jigsaws - Black &
Decker, Drillmaster and Rockwell, All Corded,
All Tested and Works, Good to Very Good
Condition, Up To 12 1/2"L
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2515 Pair of Heavy Duty Jack Stands, Great For
Lifted Trucks or Welders, Steel Construction
1/4" Steel, Base Plates 1/8" Steel Pipe, Good
Condition, 17"T and 30"T Extended

2516 Stainless Steel Keg, Top Cut Off To Use As
Pot, 15 1/2" x 19", Use on Turkey Fryer To
Make Beer or Large Pot of Anything, Will Hold
10 Gallons With Room To Spare, Good
Condition

2517 1950s 18-Piece Early American Press Cut Glass
Serving Dishes, 13 1/2"Diam Platter, 13 1/2"
Divided Platter, 11" Platter, (2) 10 1/2" Serving
Bowls, 8 1/2" Serving Bowl, 10" x 6" Divided
Relish Dish, (2) 7" x 9" Pedestal Candy Dishes,
(2) 7" Candy Dishes, 4" Creamer, (2) 4" Sugar
Bowl With Lid, 9" x 5" Tray For Cream and
Sugar, Beautiful For Wedding, Good to Very
Good Condition

2518 Table, Formica Top, Stained Wood, Very Good
Condition, 61"W x 24"D x 33"H

2519 Very Nice Golden In Seat Solutions Dark
Brown Leather Recliner, Motorized Lift Chair
With Heat and Massage, Works Great, Like
New Condition, 33"W x 30"D x 40"H

252 (6) New Men's Size 3XL T-Shirts, Six Colors,
Spring Wardrobe In One Stop

2520 Beautiful Antique Victorian Sofa With Original
Carved Wood and Original Upholstery, Very
Good Condition, 26 1/2"W x 42"H

2522 Bar Stool With Brown Leather Saucer Shaped
Seat and Circular Bronze Metal Base,
Pneumatically Adjustable Height 24"T to 32"T,
Great Condition, 21"W Seat, 16"W Base

2523 Sports Plus Travel Bag, Black Nylon, Good
Condition, 20"T

2524 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Like New Teal Recliner,
Purchased For $800. Show Piece For Room,
Barely Used, Two Piece For Easy Moving,
Very Comfortable, Could Use A Good
Cleaning, Was Stored, Springs and Mechanism
Are Rusty Otherwise Real Good Condition,
43"W x 38"D x 44"H***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2525 Round Metal Fire Pit Grill, Nice Design, Works
Good, 24"Diam x 40"T

2526 Vintage 50 Star Cotton, Flag, Some Wear,
Good Condition Overall, 6' x 10'

2527 Brown Electric Recliner, Works Like Should,
Very Good Condition, New Remote, 40"W x
34"D x 40"H

Lot Title

2528 Faux Wood Cabinet 2-Doors On Top With
Adjustable Shelves Inside and Two Drawers
Below, Some Wear, Good Condition Overall,
31"W x 17"D x 55 1/4"H

2529 Genuine Sheep Wool, Hide Is Split Down
Center But Secure At Top, Great For Outdoor
Chair or Crafts, 19" x 30"

253 Vintage Maps, Travel Guides, Post and Other
Paperwork Collectibles, Good Condition For
Age, 15"W x 23"L

2530 (8) Boxes of Hess Trucks, 45 Hess Trucks, 7
Mini and 4 Glass Hess Cups, Some Have Been
Displayed, Some Never Out Of Boxes, Up To
16"L Boxes

2531 Very Old and Very Heavy Concrete Winged
Angel Statue, Great Size For Any Yard, Some
Wear, Good Condition Overall, 12"W x 8"D x
25"H

2532 2009 Hawthorne Village "Winter Wonderland
Combine" From The M&M's Holiday Express
Collection, Three Boxes, Not Complete Set, Up
To 11"L Pieces

2533 Guitar Gig Bag, Road Runner, Padded With
Backpack Straps, Good Condition, 17"W x 41
1/2"L

2534 Swivel Glider, Some Wear on Fabric Cushion,
Good Condition Overall, 28"W x 27"D x 43"H

2535 Office Gray Rolling Chair, Good Condition,
18"W x 17 1/2"D x 37"H

2536 Wrought Iron and Wood Bench, Nice Fixer
Upper, Good Condition, 52"W x 21"D x 28"T

2537 New In Package Closet Rod, 48" to 72"

2538 Folding Army Cot, No Rips and Tears, Looks
In Good Condition, 24"W x 72"L x 18"H

2539 New Bicycle Rack Hitch Mount, Folds For
Storage, 41" x 16" x 10"

254 (9) Women's Size XL Sweatshirts, Some New
Some Used in Good Condition

2540 Van Seat With Seat Belt, Reclines, Metal Base,
Great Condition, 25"W x 21"D x 44"T

2541 Nice Yard or Fishing Cart, Box Size 13" x 13"
x 11", Real Good Condition, 18"W x 18"D x
37"T

2542 Pro Source Set, 19.2V, Jigsaw, Skilsaw,
Sawzall and Flashlight With Case, No Battery
or Charger, Untested As-Is, Cosmetically Very
Good Condition, 24"T Case

2543 (2) 5 Gallon Buckets With Agitators, Possibly
For Fish Scaling, 12"Diam x 15 1/2"H

2544 Wood Swivel Chair, Barn Find, Fair Condition,
18"Diam x 48"H
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2545 Crochet Kids Size Blanket, Red White and Pink
Squares, From Pet Friendly Home, Good
Condition, 36" x 40"

2546 Bistro Table, Good Condition, 24"Diam x 29"T
and (2) Metal Chairs, Frames in Good
Condition, Back and Seat Cushions Need To Be
Replaced, 16"Diam x 34"T, Seat Back 10
1/2"Diam

2547 Women's Size Medium Dickies Zip-Up
Hoodie, Spots on Sleeve, May Wash Out, Good
Condition Overall

2548 (2) New Men's Size Large, Vest By Utility and
Sweatshirt by Sonoma

2549 Women's Size 1X CJ Banks Sweater, Navy
Blue Stars, Good Condition

255 8-Track Tapes, Dolly Parton, Allman Bros, Etc,
Looks In Good Condition

2550 Women's Size 14 Dress in Good Condition

2551 Women's Size 22/24 Kathryn Deene New York
Shirt in Good Condition

2552 Women's Size 7-9 Shirt, You Know What I
Like About People? Their Cats

2553 Women's Size XL Lularoe Top in Good
Condition

2554 Thin and Soft Layering Open Sweater by Liz
Claiborne, Women's Size XL, Good Condition

2555 Women's Size 26/28 Lane Bryant Top,
Beautiful Pink, Good Condition

2556 (2) Women's Size XL Tops By Ivy Ridge With
Unique Lace Details on Crest/Neck Area, Navy
and Wine Colored, Good Condition

2557 Women's Size XL Charlotte Russe Tank Top,
Peach and White Sheer Lace, Very Good
Condition

2558 Youth Size Medium Official Boy Scouts of
American Shirt With Five Patches in Good
Condition

2559 Women's Size Small Pink and Black Tank Top
With Black Cat, "Purrrfect", Blue Moon Brand,
One Strap Needs Stitching, Good Condition
Overall

256 Women's Clothing Lot in Good Condition, Size
M L and XL

2560 Cozy Women's Size XL Sweater by Feiersi,
Olive With V Neck Detail, Loose Sleeves

2561 (4) 2-Way Retail Clothes Racks, Adjustable
Height, Chrome Arms, Steel Base, Good
Condition, 34"W x 48"T

2562 (31) New In Box Stone Effects Winter Mist
Vanity Top, 35 1/2"W x 12"D x 25 1/4"H Box

Lot Title

2563 Bissell Powerforce Compact Turbo Vacuum,
Tested and Works, Good Condition, 40 1/2"T

2564 Metal Milk Jug, No Name On It, Good
Condition, 12"Diam x 25"T

2565 Metal Patio Table With Glass Top, Good
Condition, 27"Diam x 27 1/2"T

2566 Wicker Watermelon Shaped Basket, Good
Condition, 20"W x 13"D x 12"H

2567 Bench Grinder on a Crankshaft Stand, Good
Condition, 14 1/2"W x 48"T

2568 Cream Lace Top For Dress Up, Size 4X, NEW

2569 Transmission Jack Stand, Looks In Good
Condition, 55"T Currently

257 Vintage Scrapbooks, Address Book, Cool Look
Into The Past, Up To 12"W x 14"H

2570 Lawn Spreader With Cover For Storage, Very
Good Condition, 21 1/2"W x 44"D x 26 1/2"T

2571 (4) Plastic Milk Crates, Sealtest, Atlanta and
Two Prairie Farms, Good to Very Good
Condition, 13"W x 13"D x 11"H

2572 Audio Equipment, Sanyo 6-Disc Changer DX-
C390, Sony FM Stereo FM/AM Receiver
STRDH130, Bogen C35 Classic Series Public
Address Amplifier 35W, Audio Technica UHF
Synthesizer ATW R700, Audio Technica
Receiver ATW-R200, Good Condition - Last
Used Fall of 2022, New System Put In Place,
Axess Microphone Receiver MPWL1510 BK,
(4) Pioneer Speakers S-H153B-K, Bogen
Microphone MBS1000A,

2573 (2) Gas Powered Weed Wackers, Homelite and
Craftsman, For Parts or Repair, As-Is, 55"L

2574 Toro Dual Bagging System For Riding Lawn
Mower, Model 79326, Two Bags, Like New
Condition, 46 1/4"W

2575 Vintage Wurlitzer Organ, Year Unknown,
Tested Powers On, Nice Sounds, Bass Pedals
Sometimes Functional, No Volume Control,
Good Condition To Fix, 43 1/2"W x 24 1/2"D x
37"H

2576 Travelers Club Black Suitcase, Good Condition,
18"W x 10"D x 29"H

2577 Clothing Display Rack, 1" Steel Tube, Folds
For Easy Storage, Good Condition, 35"W x
45"T

2578 White Floating Shelf, Good Condition, 35
1/2"W x 9 1/2"D x 2"H

2579 Wood Dowels Up To 48"L
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258 Marlboro Smoker Lot, New Horseshoe Pattern
Small Glass Single Rest Ashtray, Brown
Leather Silver Metal Ashtray, New Silicone
Ashtray With CB Initials, Copenhagen
Craftsman Wrench/Bottle Opener, New Phillip
Morris Big Day Dice Games and (4) New
Copenhagen Wooden Coasters, Up to 4
1/2"Diam

2580 Large Metal Pet Crate, Some Rust and Wear,
Good Condition, 30"W x 48"D x 30"H

2581 Metal Bed Frame, Missing Two Casters
Otherwise Good Condition, 64"L

2582 New 9' Market Umbrella

2583 (5) Plates and a Bowl, Clean and Use, Good
Condition, 5 1/4"Diam to 11"Diam

2584 Vintage End Table With Single Drawer,
Drawers Slide Well, Some Wear, Good
Condition Overall, 21"W x 28"D x 22"H

2585 Vintage Wooden Glass Top End Table, Two
Pieces, Some Wear, Good Condition, 28"W x
18"D x 18"H

2586 (3) Leather Belts, Adult Size Approx 40"L

2587 (3) Vintage Ceramic Dishes, Leaf Display Dish
In Santa Anita Ware Made In California USA
R1-48 Approx 18 1/2" x 13 1/2" in Great
Condition; Vintage Ceramic Baking Dish and
Lid Retro Pie Pan Bakeware Inside Pie Pan Has
Apple Pie Recipe Brand Universal Trumps (Top
Crack) and Vintage Pumpkin Pie Plate With
Cover Approx 12"Diam, All Super Cool

2588 Vintage New Era Potato Chip Tin Canister,
Some Wear, Fair/Good Condition, 7 1/2"Diam
x 11 1/2"T

2589 New Opal House Designed With Jungalow
Fringe Hem Shower Curtain, Palm, 72"W x
72"T

259 Magic Worm Farm Container, Good Condition,
12"W x 8"D x 9"H

2590 (4) New Jartinle Decorative Throw Pillow
Covers, Christmas Design

2591 Mounted Button Buck Antlers, Good Condition,
4 1/4"W x 4 3/4"T

2592 Old Green Metal Scale, American Family Scale,
Some Wear and Rust, Fair/Good Condition, 8"T

2593 (2) New Red Purses, 14"W x 9"T

2594 (6) New Santa Hat Chair Covers For Dining
Room Chairs, One Size Fits Most

2595 Vintage Dinner Table, Formica Top With Two
Leaves, Some Wear, Good Condition Overall,
36"W x 60"L x 29 1/2"H With Leaves In

Lot Title

2596 Hose Reel With 50' Hose, No Leaks, Plus
Wand, Shower Tool, Good Condition, 19"W x
20"D x 30"T

2597 (2) Floor Lamps With Shelves, Metal, One Has
Some Wax Residue, Both Work, Good
Condition Overall, 69"T

2598 Set of 2 Cooper Tires, Size 235/55/17, Approx
1/2 Tread Left, Good Condition Overall

2599 Old 5' Fishing Rod and Metal Reel, Unsure of
Brand, Good Condition

26 1984 Summer Olympics of Los Angeles Tall
Mug, Glass, Great Condition, 8"T

260 Vintage Adjustable Bottle Capper Cast Iron
Home Bottling Tabletop 12" Bottle, Very Good
Condition, Tested and Works, 15"T

2600 Transom Tripod Stand, 43"T Legs With Carry
Strap, Use or Repurpose, As-Is

2601 Pair of Very Nice Bar Stools, Oak With Padded
Seat, Cream, Never Used, Too Tall For My
Counter, Like New Condition, 18"W x 48"H,
30"H Seat

2602 Plastic Kitchenware, Multiple Sized Containers
and Round Dividers, Good Condition, 6"W x
10"W

2603 Garage Cleanout, Rubber Mallets, Sanders,
Tape and More, Good Condition to New, 4"L to
12"L

2604 Laundry Soap, Full, 2 Jugs Arm & Hammer
Sensitive Skin, 50 Loads and 116 Loads, One
Jug of Green Works, 1/2 Jug of Oxiclean, Bottle
of First Force and Bottle of Tilex Shower
Cleaner Plus Bottle of Johnson's Baby Shampoo

2605 300 Golf Balls, Various Brands, Types and
Colors, Fair to Good Condition

2606 (12) Kindergarten Through Grade 3
Workbooks, Mostly Unmarked, Good Condition

2607 Winter Snowmen Dishes, 4 Person Set With A
Couple Extra Coffee Cups, Never Used, Mostly
Plastic, Very Good Condition

2608 Men's Size 2XL MSU T-Shirt, Some Wear,
Still Good Condition

2609 Vintage Set of 9 NFL Football Cards From
1970s, Stored In a Football Card Plastic Binder
Page, Most Cards Look in Very Good Condition

261 Speedway 1:25 Scale International D2 Pickup,
Red With Logo, Cooler and Bottles In Bed,
Like New In Box (Box Has Slight Damage), 8"L

2610 Santa's Workshop 20015 Retro Ville Mack's
Service & Gas Station, Porcelain, New In Box,
8"W x 7"D x 7"H
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2611 (2) Paperback Books, Vitalized Physics and
Vitalized Chemistry, Some Wear, Good
Condition Overall

2612 New Old Stock Sealed 550 Piece "Hard"
Hooked On Fishing Fish Hook 18x24" Eagle
Claw Jigsaw Puzzle by Great Outdoor Gifts,
The Sportsman's Choice Since 1925, Great Gift

2613 (6) Pipe Thread Dies and a Ratchet Head and
Handle, Dies 1/8", 1/4", 3/8", 3/4" and 7/8",
Good Condition

2614 Hamilton Beach Party Dipper Food Warmer
With Lid, Metal and Ceramic, 16 Oz Capacity,
Works Great, Good Condition, 5 1/2"Diam x
6"H

2615 New With Tags Two Detroit Lions Official
Licensed NFL Hats, Adjustable - One Size Fits
Most, Metal Cam Buckle Style Rear
Adjustment Strap, Vent Holes In Top Of Hat
Help To Keep Your Head Cool, Approx 7"W

2616 Antique Tool Set, Includes Hand Drill, Ratchet,
Screwdriver and Pick Plus Unknown Tool,
Good Condition For Age, 4"L to 14"L

2617 (2) Souvenir Hand Drums From St. Maarten,
Very Good Condition, 3"W x 8"L

2618 (7) HO Scale Train Cars and One Santa Fe
Engine, Various Styles, Some Wear, Good to
Very Good Condition, 4 1/2"L to 7"L

2619 Zag Plastic Organizer With Grinder Parts, Good
to Very Good Condition, 14"W x 11"D x 3"H

262 Harley Davidson Motorcycles Wrapping Paper,
32 Sq Feet, New Sealed, Perfect For Father's
Day, Birthday, Christmas, Etc

2620 Empty Vintage 1969 Nabisco Cracker Can, Fits
4 Sleeves of Crackers, 14 Oz, Made In USA,
Good Condition, 5"Sq x 10"H

2621 Vintage Set of 6 Restaurant Coca Cola Glasses
in Red Plastic With White Graphics, Made In
USA, 3 1/4"Diam x 6 1/2"T

2622 Vintage Cloth Handmade "Northeast Vikings"
Midland MI Flag/Banner With Metal
Grommets, Some Wear, Still Good Condition,
52"W x 42"H

2623 Antique Hardcover Book, The Tale of Jimmy
Rabbit, Sleepy Time Tales, Arthur Scott Bailey,
1916 First Edition, DJ, A Couple of Illustration
Pages Loose But Complete, Good Condition
For Age

2624 Vintage Set of 9 NFL Football Cards From
1970s, Stored In a Football Card Plastic Binder
Page, Most Cards Look in Very Good Condition

Lot Title

2625 Large Harley Davidson The Ultimate Machine
Hardcover Book by Tod Rafferty, Good
Condition

2626 New Set of 2 Decorative Gnome Bookends, 1
Lb Per Gnome, 4 1/2"W x 3"D x 8"H

2627 (3) New In Package 1996 Racing Champions
Mint Edition Collectible Cars, 1:63 Scale,
Issues 18 23 and 28, 3"L

2628 Coleman Spotlight, 12V Halogen, Tested and
Works, Good Condition, 8"Diam x 13"L

2629 Vintage Mechanical Pencils and Lead, Good
Condition, Up To 6"L

263 1981 Ertl General Lee From The Dukes of
Hazzard, Missing Pieces and Some Paint Loss,
Fair Condition, 8"L

2630 Vintage Set of 9 NFL Football Cards From
1970s, Stored In a Football Card Plastic Binder
Page, Most Cards Look in Very Good Condition

2631 Vintage National Sportsman Magazine, August
1940, Hunting Fishing Boating Canoe, Very
Good Condition

2632 Tonka Forklift Toy, Metal, Rusty But Works,
Good Condition For Age, 4 1/2"W x 11"L x 7
1/2"H

2633 New In Package Cervical Neck Collar, Soft
Foam With Cover, Easy Velcro Fastener, Fits
Average Size Necks

2634 Vintage Rayovac Sportsman 360 Fluorescent
Lantern, Battery Operated - Uses Four 6V
Batteries (Will Need New), Used Once, Looks
Very Good Condition, 6"Sq x 16"H

2635 New With Tags Youth Size XL Shirt, We Rise
By Lifting Others

2636 New With Tags Adult Size Medium Zone Pro
Athletic Short Sleeve Shirt

2637 Basic-Bow Pencil Compass In Plastic Case,
Makes Up To 10" Circles, Good Condition,
4"W x 8"L Case

2638 Vintage Hand Painted Nippon Porcelain Teacup
and Saucer Set, Good Condition For Age,
3"Diam and 4 1/2"Diam

2639 Lenox China "Gem Blossoms" Mantle or Desk
Clock, Needs Battery, Good Condition, 10"W x
3"D x 6 1/2"T

264 Hardcover Book, 1941 Poets Gold, Good
Condition

2640 Gorgeous Antique Hand Painted Limoges Style
Porcelain Tankard Pitcher With Gold Roses and
Gold Accents, Signed By Artists, A Few
Imperfections Usual For Age, Good Condition,
6"W x 16"H
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2641 (2) Glass Lamps, Peach Table Lamp 7"Diam x
13"H and Clear Bedside Vanity Lamp 3
1/2"Diam x 12"H, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition

2642 Vintage Fine Bone China Floral Teacup and
Saucer Crown Trent China Limited From
England, Beautiful Delicate Scalloping Details
on The Set, Painted Gold Trim and Scrolled
Handle on Teacup, Great Condition, 4 1/4"W
and 5 1/2"W

2643 Burgundy Jessica Simpson Size 10 Bootcut
Jeans in Good Condition

2644 New With Tags Girls Size Small (6/6X) T-
Shirt, Team Is Family

2645 Vintage H&C SELB Bavaria Germany
Porcelain Creamer, Good Condition, 4"W x 3"H

2646 Beautiful Ceramic Vanity Mirror, Has Actual
Reflection and Magnifier, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 12"T

2647 1982 Precious Moments Figurine In Box, Taste
and See That The Lord Is Good, Dusty, Good
Condition, 4"W x 6 1/2"H

2648 Vintage Made In Japan Porcelain Souvenir
Teacup With Image of Niagara Falls, Good
Condition, 3 3/4"Diam

2649 New With Tags Auden Size XS (0-2) Mauve
Lace Thong

265 1986 NFL VCR Quarterback Board Game,
Complete, Open Played Newer in Very Good
Condition, 10"W x 20"L

2650 Pair of Beautiful Cat and Dog Cross Stitch
Artwork Pieces, Ready To Frame, Good
Condition, 10"W x 11"H

2651 (4) Random Lilac Purple Ceramic Bowls, May
Be Used For Serving, Very Good Condition,
6"Diam, Two 7"Diam and 7 1/4"Diam

2652 Vintage Formenton Italy #768 Fish and Shell
Lusterware Ceramic Pottery Vase, A Couple
Minor Flaws On Backside, Good Condition,
10"W x 13 1/4"H

2653 Vintage Florence Ceramics Jerry and Joy
Musician Couple Flower Holder, Many With
Bass Guitar 4"W x 8"T and Woman With Harp
5"W x 7 1/2"T, Very Good Condition

2654 (9) Sets of Matching Teacups and Saucers,
Various Designs, Good Condition, 3 1/4"Diam
to 6"Diam

2655 Gorgeous Violet Ceramic Picture Frame by
Russ, Holds 4x6 Picture, Very Good Condition,
9"W x 11"L

Lot Title

2656 Set of 12 Retro 1980s Cute Cottage Style Glass
Tumblers, Very Good Condition, 3 1/4"T and 5
1/4"T

2657 Vera Bradley Pink and Brown Floral Purse,
Handles Show Wear Otherwise Good
Condition, 12"W x 3"D x 8"H

2658 Clip On Blown Glass Bird Ornaments Set of 2,
Check Others In Auction With Different Colors
and Designs, Good Condition, 4"L to 5"L

2659 Vintage Consort Fine Bone China Teacup and
Saucer, Made in England, Scalloped Edges and
Handle, Eye Catching Large Red & White Rose
and Rosebuds, Gray Leaves and Gold Trim,
Very Good Condition, 3"Diam and 5 1/2"Diam

266 (3) New Packs Top Flight Golf Balls, 3 In Each
Pack

2660 Lefton Antique Ivory Hand Painted Vase,
Numbered KW643, Some Chips on Flower
Petals Otherwise Good Condition, 3"Diam x
7"H

2661 Glass Vase, Vasa Murrhina Style Vase With
White Flecks or Streaks Melting Upwards To
Violet Purple Rim, Very Pretty, Unknown
Origin, Very Good Condition, 5 1/2"Diam x
12"T

2662 Vintage Corningware 9-Piece "Pastel Bouquet"
Square Casserole Set Includes 1.5 Liter and Lid,
1 1/2 Qt Casserole With Glass Lid and Another
With Plastic Lid, Large 3 Qt Casserole With
Glass Lid Plus Plastic Lid, Very Good Condition

2663 Beautiful Antique Hand Painted Ceramic Bowl
Signed By Artist Plus Antique Ceramic Pitcher
With Hand Painted Floral Design, No Chips or
Cracks, Both Good Condition, 9 1/4"Diam
Bowl and Pitcher 11 1/2" x 10 1/2"

2664 Pink Realtree Camo Purse, Zips Shut, Lots of
Compartments Inside, Camo Keychain
Attached, Machine Washable, Vinyl Bottom,
Hardly Used, Very Good Condition, 16"W x
13"H

2665 Women's Size Medium Hollister Sun Dept T-
Shirt in Good Condition

2666 Green 1" Garden Hose, One Cut End, Good
Condition Overall, Approx 12'L

2667 Plastic Yellow Tote With Lid, Good Condition,
16"W x 22"L x 15"H

2668 Picnic Time Blue Collapsible Picnic Basket,
Nylon With Metal Frame, Good Condition,
11"W x 18"L x 9"H

2669 Mainstays Oscillating Tower Fan, Works,
Needs Cleaning, Good Condition Overall, 8
1/2"W x 27"H
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267 Vintage Pressed Steel Toy Truck, Stamped
Made In USA Underneath, 6"L

2670 Bear Rug For Kids Room, Good Clean
Condition, Approx 36"W x 48"L

2671 (2) Large Storage Trunk Containers,
Rubbermaid 32"W x 17"D x 13"H (Missing
One Latch) and Wood 30"W x 16"D x 12"H
(Locked - No Key), Good Condition Overall

2672 New Hardside Suitcase, Luggage Has Zipper
Closure, Silver, Roller Wheels For Easy
Maneuvering, Extension Handle Up to 38" and
Locks, Also Locks Half Way Up, Inside Fabric
Pocket With Zipper Closure, Perfect To Protect
Valuables From Getting Damaged During
Transit, 13"W x 10"D x 22"H

2674 Women's Size 18W Kikomo Denim Sleeveless
Shirt, Button Front, Good Condition

2675 Hardcover Fine Art Reproductions NY Graphic
Society Old and Modern Masters, Lots of Great
Color Photos of Masterpiece Artwork, Good
Condition

2676 1939-1979 GM Collectible Porcelain Plate,
Good Condition, 10"Diam

2677 (4) 2" 3-Ring Binders in Good Condition

2678 (4) Spray 6 Oz Cans of New Coleman Insect
Repellent With 40% Deet, Good On All Insects

2679 Vintage Set of (2) 1943 Everywoman's
Magazines, Original Cover Price 5 Cents,
December Christmas Issue and October
Halloween, Great Photo Covers Suitable For
Framing, Good Condition

268 New Old Stock Elvis Russell Stover Candy Tin,
5"W x 12"L

2680 (6) Antique Tools, Some Unknown, Use or Add
To Your Collection, 6"L to 13"L

2681 4" Vice and Scissor Jack, Both Good Working
Condition, 4"W x 10"L x 5"H and 6"W x 9
1/2"L x 3"H

2682 Vintage Set of 9 NFL Football Cards From
1970s, Stored In a Football Card Plastic Binder
Page, Most Cards Look in Very Good Condition

2683 1950s Rare Drewry's Reverse on Glass Beer
Sign, Small Color Loss on Upper Corners
Otherwise Very Good Condition, 6 1/2"W x 9"T

2684 (3) New Nylon 3' x 5' Trump Flags

2685 Foam Bait Bucket, Good Condition, 7"W x 9"L
x 6"H

2686 Estate Collection of Farm Toys, Includes Tru-
Scale Tractors, Wagon and Planter, Ertl Tiller
and Discs, Fair Condition To Good Condition,
Played With, 7"L to 13"L

Lot Title

2687 Budweiser Paper Advertising, Copyright 1954,
Discoloration Plastic Cover Otherwise Very
Good Condition For Age, 10"W x 14"H

2688 Vintage Set of (2) 1943 Everywoman's
Magazines, Original Cover Price 5 Cents, July
and August Issues, Great Photo Covers Suitable
For Framing, Good Condition

2689 Vintage Set of 9 NFL Football Cards From
1970s, Stored In a Football Card Plastic Binder
Page, Most Cards Look in Very Good Condition

269 New Fair-A-Frame Building Slip For Wooden
Ship Models, Model 105, 24"L x 4 1/2"W
Wooden Base, Laser Cut Wooden Parts

2690 Vintage Metal Cocktail Serving Tray, Couple
Fine Scratches on Rim Otherwise Very Good
Condition, 13"Diam

2691 (5) Red Wings Cereal Boxes, Stevies Stars,
Fedorov Crunch, Gordie Howe Flakes Set of 2,
Chris Osgood Championship Cereal, Unopened,
For Display Only, Good to Very Good
Condition, 7 1/2"W x 11"T

2692 XL Dog Life Jacket With Shark Fin, Needs
Cleaning, Good Condition Overall

2693 Power Smokeless Indoor Grill, Electric, Comes
With Smokeless Grill Plate Griddle Plate and
Lid, Retail $120, New In Box, 13.5"L x 8"W
Cooking Area

2694 Husky Air Chisel With 8 Attachments and a
Central Pneumatic Drill, Both Good Working
Condition, 5"L to 10"L

2695 Hunters Orange Coat Hood, Two Stocking Hats
and A Fleece Headband, One Size Fits Most,
Good Condition

2696 Brand New Miracle Gro Aqua Tote Compact
Portable Garden Hose Storage Carrier With 50'
Of 3/8" Hose And 7-Pattern Spray Nozzle, It's
Lightweight And Portable Which Makes It
Perfect For Watering Vegetable And Flower
Gardens! Compact Design Makes It Super Easy
To Store Anywhere, The Trigger Nozzle Has
Seven Different Patterns Including: Soaker, Jet,
Shower, Center, Cone, Flat, And Mist, Part
Number: SMG12812

2697 New In Boxes Pair Of ACDelco Rear Brake
Rotors For 1998-2010 Volkswagen Beetle /
1999-2010 Volkswagen Golf & Jetta Models,
Don't Settle For Off Brand Parts - Replace
Your Worn Rear Brake Rotors With Quality
ACDelco Parts! Part Number: 18A943A.
9.1"Dia
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Lot Title

2698 New iSound GoSync Portable Bluetooth
Receiver For Streaming Music Wirelessly At
Home Or In The Car, Easily Stream Music
From Your Bluetooth Enabled Device To Your
Home Or Auto Stereo System, Has A Built-In
Rechargeable Battery - Simply Just Plug It Into
Your Stereo And Wirelessly Stream Your
Favorite Music! Model Number: CDE-01

2699 (2) New Charging Cables, Iphone Lightning,
3'L

27 Wood Shelf With Hooks and Towel Bar, Both
16"L

270 New Athearn Southern Pacific 65' Mill
Gondola 93624 In Box, 10"L

2700 Men's Size Large (36/38) Camo Drawstring
Pants by George, From Pet Friendly Home,
Good Condition

2701 New Rear Liftgate Hands-Free Closing Motor
For GM SUVs, This Is A Factory Replacement
Pull Down Motor That Closes The Rear
Liftgate On Select GM SUVs, Fits The
Following Buick Models: 2008-2009 Enclave,
Cadillac Models: 2007-2009 Escalade & 2006-
2009 SRX, Chevrolet Models: 2007-2009
Suburban & Tahoe , GMC Models: 2007-2009
Acadia & Yukon, Saturn Models: 2007-2009
Outlook, Part Number: 25889602, 4.5"L x 3"W,
$120 Average Price

2702 Cuisinart Mandoline Slicer, Professional
Stainless Steel, Easy-To-Clean and Dishwasher
Safe, Reversible Sliding Blade Makes Waffle
Cuts and Straight Cuts, Easy-To-Use Safety
Guard, Easy Grip Handle, Folding Stand, Good
Condition In Box

2703 New In Package Front Seat Organizer, 14"W x
16"H

2704 (4) New 21.8 Oz Spray Cans of Hot Shot Insect
Killer, Kills On Contact, Extra Large Bonus
Cans, Floral Scent

2705 Vintage Delphi Car Radio/CD Player, Untested
As-Is, 8"W x 5"D x 4"H

2706 (9) Crochet Books, Paperback, Many Christmas
Ornaments, Also Hats and Doilies, Good
Condition

2707 New In Box Small Metal Animal Cage, 14
1/2"W x 16 1/2"H

2708 New In Box 14" Tabletop Charcoal Kettle Grill,
Perfect For Patios And Tailgating, 151 sq. in.
Of Cooking Surface, Cool Touch Handles For
Safe Moving, Assembled Dimensions: 18.7"H x
18"W x 14.4"D, New Old Stock From Storage

Lot Title

2709 Adult Size Large Hoss Camo Cycling Shirt in
Very Good Condition

271 1992 "Friendly's" Battery Operated Ice Cream
Truck, 19"L, With Original White Box #C908,
Rare, New In Box (Box Shows Wear), 24"L

2710 (9) Vintage Glasses, O'Brien's, Hericane,
Duvel, Other Cool Advertising, Needs
Cleaning, Good Condition, 3 1/2"T to 8"T

2711 Cool Mixed Collectibles, Old Plates, Ginger
Jar, Brass Dish, Wood Decor, Wood Bible Box,
Cup, Resin Frame, Books, Etc, Good Condition
For Age, 2 1/2"L to 9 1/2"L

2712 Old Sewing Machine Boxes Feet Parts, Singer,
New Home, Brother, (3) Ruffler/Gathering
(Feet), Over 20 Different Feet, Buttonhole Foot,
Old Bobbins and Parts, Singer Templates, Good
Condition For Age to New Old Stock, 2"L to 6
1/2"L

2713 Porcelain Vase / Planters, Mug, Enamel Hong
Kong Bowl (Small Chip On Handle), Fair to
Good Condition, 6"L to 9"L

2714 (2) Cordless Panasonic Phones and Bases,
Dusty From Storage, Untested As-Is, 6 1/2"L

2715 Painters Kit Lot, Stir Sticks, Masking Tape,
Variety of Brushes and More, Very Good
Condition to New, 3"L to 14"L

2716 Bucket of Various Lead Screw Collets, Approx
10 Pieces, Use Your Way, Looks In Good
Condition, 1"L to 6"L Pieces

2717 18" Asus Computer Monitors and Power Cords,
Good Condition, 17 1/2"W x 11 1/2"H

2718 Calculator, Scissors, 3-Hole Punch, Stapler,
Letter Organizer and More, Very Good
Condition, 3"L to 14"L

2719 Lawn Care Special Crate of (6) Various Styles
Lawn Sprinklers, Good Condition, 9 1/2"L to
19 1/2"L

272 Masons Patent Nov 30 1858 Glass Jar With
Zinc Lid, Good Condition, 7"T

2720 Large Mystery Box of Tons of Nice Items,
Some Old Some New, 16"W x 15"D x 11"H

2721 72-Ct Andy Capp's Cheddar Fries, Flavored
Corn & Potato Snack, Net Wt 0.85 Oz, Best By
10-22-23, New Sealed

2722 Adult Size Large Pearl Izumi Cycling Shirt
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2723 New Replacement Stainless Steel Burner Kit
For Kenmore 4-Burner Gas Grills, Will Also Fit
Many Other Grill Makes, Kit Includes Four
Stainless Burners & Four Porcelain Steel Heat
Plates, Burners Measure: 15-1/8" L x 1"
Diameter, Heat Plates Measure: 15-1/16"L x 4"
W , See List Attached To Box For Known
Compatible Grill Models

2724 Magic Chef 1000W Microwave, Works Great,
Needs Glass Turntable, Very Good Condition
In Box, 23"W x 18 1/2"D x 14"H

2725 Ladies Size 000 Midi Jean Shorts by
Aeropostale, From Pet Friendly Home, Good
Condition

2726 (2) New 3 Oz Cans of Hospital Strength
Dermoplast

2727 New In Box Heater & A/C Blower Motor For
2003-2007 Chevrolet & GMC Full Size Pickup
Trucks & SUVs, Fits The Following Models:
2003-2007 Silverado & Sierra Pickup Trucks /
2003-2006 Avalanche & Escalade / 2003-2007
Hummer H2, Direct Fit Replacement For Your
Worn Or Inoperable Blower Motor, No
Modifications Needed To Install, Replaces Part
Numbers: 89019301 & 89019320, Box: 8"L x
8"W

2728 Women's Size 5 Hiking Boots, New But Some
Wear From Storage

2729 Vintage Set of 9 NFL Football Cards From
1970s, Stored In a Football Card Plastic Binder
Page, Most Cards Look in Very Good Condition

273 Beveled Glass Mirror With Gold Frame, Some
Flaws On Corners, Good Condition Overall, 24
1/2"W x 20"H

2730 New In Package McGard M12 x 1.5 Thread
Cone Seat Wheel Lock Set, Set Includes Four
Locks And One Unique Key, Duel Hex, 1"
Overall Length, Fits Many Different Vehicles,
Part Number: 24012, Made In The USA!

2731 Jet 2-Ton Chain Hoist, Rusty, As-Is, 10'+

2732 Hunters Scent Blocker Products and Sharpening
Stone, Half Partial to Almost Full, Good
Condition, 2 1/2"L to 11"L

2733 Men's Size 11 Red Wings Work Boots, Wear
and Hole In Toe, Fair Condition

Lot Title

2734 New In Package Motorola Talkabout 2-way
Radio Headset With Swivel Boom Microphone,
Allows Hands- Free Use Of Your Talkabout 2-
way Radio, Both Headset And Mic Boom Are
Adjustable For A Perfect Fit, Works With The
Following Models: MS, EM, FV500 , FV600,
FV700, FV800, MH, MJ, MR, SX500, SX600,
SX700, SX800, SX900, T5420, T5500, T5710,
T5720, T5800, T5900, T6200, T6300, T6400,
T6500, T7100, T7200, T7400, T8500, T9500,
T9600, 6"W

2735 (19) Squeeze Clamps, 4 1/2"L, 2 1/2" Jaw
Opening, Plastic Construction, Steel Spring,
Good Condition

2736 Burgess Insect Fogger Model 1443 Propane,
Use Only Burgess Insect Fog, Works Great, Get
Ready For The Bugs - They Are Here Already,
11"H

2737 (15) Nice Sewing Patterns, Bedding, Purses,
Pillows, Dog Coats and Misc, Clean, Like New
Condition

2738 New Fel-Pro Head Gasket Set For Toyota
Pickups, Fits The Following Models With 2.7L
Engines: 1996-2000 4Runner / 1994-1998 T100
/ 1995-2004 Tacoma, Complete Gasket Kit,
Box Was Bent During Shipping And The Head
Gasket Has A Very Small Crease In What
Appears To Be A Non-Critical Area, Part
Number: 9465PT, Box: 23.5"L x 8.5"W

2739 New Old Stock Rawlings Raptor Aluminum
Youth Baseball Bat, 28"L & 16oz, Grip Tape
Has Aged And Recommend Wrapping With
New Tape

274 Antique Columbus Card Co Calling Card
Display In Wood Framed Under Glass, Good
Condition, 9"W x 21"H

2740 New In Package Twin Sheet Set, Fitted Flat and
Pillow Case

2741 State Prison TV, Works Great With An
Antenna, This TV Has A History, Good
Condition For Age, 12"W x 9"D x 11"H

2742 Dinnerware - (4) Dinner Plates in Blue Floral
and (4) Salad Plates Ivory Floral, Very Good
Condition, 8 1/2"Diam and 11 1/2"Diam

2743 (7) Large Wine Glasses With Scrollwork
Design, Could Use as Candleholders, Very
Good Condition, 10"T

2744 Light Up Glass Block, Tested and Works, 8"Sq
x 3"D

2745 River Journal Green River, Paperback in Very
Good Condition
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Lot Title

2746 Fly Fishers Guide To Montana, Paperback in
Very Good Condition

2747 Women's Size XL Lularoe Skirt in Very Good
Condition

2748 Six Vintage Green Ball Mason Jars, (3) 1 Pint
"Ball Perfect Mason", (1) "Ball Mason" and (1)
"Ball" Plus (1) 1 Qt Jar With "Ball Perfect
Mason", No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 5"T and 7"T

2749 Vintage Blue and White Chinoiserie Floral
Large Pumpkin Shaped 12 1/2"Diam Vase Urn,
Pretty Print, Very Good Condition, 11"H

275 (2) Silver Hose Hangers, Metal, Retail $22
Each, New With Tags, 11"W x 6"D x 8"H

2750 Cloth Coach Purse, Discolored Handles
Otherwise Good Condition, 12 1/2"W x 1 1/4"D
x 11"H

2751 Hardcover Coffee Table Book, The Classic
Harley by Mark Williams, 14 Pages of Pictures
and Information on Harley Davidson
Motorcycles, Very Good Condition

2752 Porcelain Norman Rockwell Figure "Home
From Vacation", Good Condition, 5 3/4"W x 3
1/4"D x 5 1/2"H

2753 (6) Mid-Century Highball Glasses or Tumblers,
Amoeba Pattern in Turquoise, Good Condition,
3"Diam x 6"T

2754 1930s Weissenstadt Bavaria DRW Germany
Porcelain Set, Teacup, Saucer and Teapot Lid,
Very Good Condition For Age, 4"Diam to
6"Diam

2755 Small Blue Metal Tea Kettle, Very Good
Condition, 7 1/2"Diam x 4"H

2756 Glass Figure Woman and Angel, Unsure of
Age, Very Good Condition, 13"T

2757 (2) Size Large Sports Bras, Medium Impact
With Removable Pads, Zip Front, Blue and
White, Gently Worn, Good Condition

2758 Pink Palace Waikiki Oak Alley Plantation
Postcards in Like New Condition

2759 Vera Bradley Blue Floral Purse, Very Good
Condition, 13"W x 10 1/2"H

276 "Christ Blessing The Children" Vintage Picture,
Good Condition, 8"W x 10"T

2760 Morton Salt "When It Rains It Pours" Umbrella
Girl Mugs Set of 4 With Creamer and Covered
Sugar, Very Good Condition, 3"T and 4"T

2761 Porcelain Elephant Statue, Needs Cleaning,
Good Condition, 4"W x 11"D x 13"H

Lot Title

2762 Set of 5 Bing & Grondahl Royal Copenhagen
1969 and 1973 Christmas Plates, New In Boxes,
7 1/2"Diam

2763 New With Tags Girls Size Large (10/12) Capri
Leggings

2764 The Far Call 1928, The Silent Places 1904, The
Wind Before Dawn 1912, The Lady and the
Pirate 1913, The League of the Leopard 1923,
Hard Cover Books

2766 Ladies Size PL/G Ralph Lauren Petite Top in
Good Condition

2767 (2) Medical Walkers, Used Lightly, Good
Condition, 16"W x 36"H

2768 Dodge Ram 2500 Front Grill, 2006-2009, Some
Wear On Front and Back, Fair Condition, As-Is,
50"W x 18"H

2769 Childs Metal Tricycle With Horn, Nice Shape,
Good Condition, 16"W x 24"D x 22"H

277 New Americana "Home" Sign on Metal Base,
20"W x 8"H, Box Under Table

2770 Large Mystery Box, Good Condition, 15"W x
16"D x 12"H

2771 Plastic Sterilite White Clothes Hamper, Good
Condition, 20 1/2"W x 13 1/2"D x 24"H

2772 Boppy Swing, Cloth Seat Needs Washed, Been
In Garage Storage, Has Scuff Marks On Rails,
Good Working Condition, 21"W x 21"D x 23"H

2773 Adult Size Large Pearl Izumi Cycling Shirt in
Very Good Condition

2774 Cute Women's Crinkle Top, No Tag - Looks To
Be Size S/M, Very Good Condition

2775 Cooking Metal Racks, Light Rust, Good
Condition Overall, 12"W x 7"D to 18"W x 13"D

2776 Men's Size 10D Black Motorcycle Boots, Made
In USA, Double H Brand, Square Toe, Oil and
Chemical Resistant, Sierra Soles, Like New
Condition

2777 Extra Large Ball Jar With Metal Sealed Lid,
Very Good Condition, 6"Diam x 12"T

2778 Norman Rockwell Porcelain Figure, The Rivals,
Good Condition, 5 1/4"W x 3"D x 6 1/4"H

2779 Vintage Fireplace and BBQ Matches, Contained
(90) 10 1/2" Sticks, Made In Korea, New Sealed

278 Beautiful Mountain Scene Painting, Signed
Carol '85, 28"W x 21"H

2780 (2) Pyrex Black Glass Bowls and (2) Corelle
Bowls, Very Good Condition, 7"Diam and 8
1/2"Diam

2781 Large Martini Glass, Tapered Stem, Very Good
Condition, 9"Diam x 10"T
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2782 Cat Wine Bottle Holder, Good Condition, 5"W
x 10"D x 5"H

2783 (2) Mirrored Edge Picture Frames, Beautiful
For Any Decor, Hang or Stand Alone, Very
Good Condition, 11"W x 13"H

2784 Sterling Handle Knife Engraved 1963 In Box,
Very Good Condition For Age, 11"L

2785 (2) Vintage Footed Metal / Aluminum Serving
Plates With Silver Metal Platter, Some Rust,
Good Condition For Age, 12"Diam to 16"Diam

2786 Vintage Stainless Steel Squeeze Crank Dry
Flour Sifter, Good Clean Condition, 5"Diam x
5"H

2787 New Sealed Bag of 12 Bars, Verb Energy,
Chocolate Chip Banana Bread, Caffeinated
Energy Bars, 65 Mg + .78 Oz Each, Best By 6-
14-2023

2788 (2) Unique Glass Candle Holders and Glass
Vase From Turkey, Good Condition, 3"T to
11"T

2789 (5) Vintage Crystal and EAPC Glass Bowls,
7"Diam to 9"Diam

279 Wall Hanging Kitchen Menu Chalkboard, Has
One Large Scratch Otherwise Good Condition,
16"Sq

2790 Beautiful Antique Lace Pillow Cases, Table
Doilies, Etc, Some Stains, Good Condition For
Age, 15"L to 40"L

2791 Unique Galvanized Bucket / Mirror With
Handles, Hang Or Tabletop Decor, Super Cute,
Very Good Condition, 2 3/4"Deep to 5" Deep,
10"Diam

2792 1997 Addison Shoe Co Steel Toe Black
Military Boots, Men's Size 11 1/2 Regular

2793 Enamelware, Small Roasting Pan 13"W x 8"D x
6"T and Canning Pots - 11"Diam x 7 1/2"T and
14"Diam x 8 1/2"T, With Lids, Very Good
Condition

2794 New With Tags Women's Size 6 Mossimo Pants

2795 Men's Size 12 Skechers Slip On Shoes in Good
Condition

2796 KLH Audio Bookshelf Speakers In Box, Estate
Find, Untested As-Is, 18"W x 13"D x 15"H

2797 Dremel Multi-Pro Tool, Tested and Works,
Good Condition, 25 Tools Plus Sanding Disc,
Drums, Polishing Wheels and Cutoff Wheels,
Many Uses, In Hard Case 11"W x 7"D x 3"H

2798 E58 Drone With Camera For Adults/Kids
Foldable RC Quadcopter, New In Case, Manual
Enclosed With App Download, 8"W x 6"D x 2
1/2"H

Lot Title

2799 Ladies Size 2 Regular Old Navy Jeans, Zip-Up
Cuff, From Pet Friendly Home, Good Condition

28 Vintage Meadow Scene in Wood Framed Under
Glass, Good Condition, 11"W x 9"H

280 Brass Mid-Century Wheat Wall Sconce Candle
Holder, Needs TLC, Good Condition Overall,
11"W x 23"H

2800 (16) New Bars of Soap, Nine Irish Spring and
Seven Dalan, 3.7 Oz

2801 Men's Size 11 or 12 Sorel Boots, Leather and
Rubber, Good Condition

2802 5 Brain Games Book, New Never Used, Lower
Your Brain Age In Minutes a Day, Good For
Cognitive Thinking, Find The Cat Challenge,
CSI, FBI Word Search Puzzles, Criminal Mind
Puzzles

2803 Two Ponytail Extensions, 21"L Blonde and
14"L Ash Blonde - More Blonde Than Ash,
Very Good Condition to New In Package

2804 Pair of 4" Speakers For Boat, Pyle PLMR41W,
Waterproof, New In Box

2805 Antique Tile Cutter, Cuts Up To 6" Tile, Needs
New Cutting Bit and Lots of TLC To Work,
Fair Condition

2806 Men's Size 31 x 32 Jeans, Distressed Look, By
Abercrombie & Fitch, From Pet Friendly
Home, Good Condition

2807 Set of 4 Casters, These Attach With Four
Screws (Not Included), Good Condition,
2"Diam Wheel, Base 2" x 2 1/2"

2808 New With Tags Guinness Beer Official
Licensed Hat With Built In Bottle Opener On
The Bill, Very Nice Well Made Cap, One Size
Fits Most - Adjustable Rear Velcro Style Strap,
Cooling Vents In The Top Of Hat, Approx 8"W

2809 (2) New Round Up Ready-To-Use Extended
Control Weed and Grass Killer, Plus Weed
Preventer, Rainproof in 10 Min, See Results In
3 Hours, Battery Operated Wand For
Continuous Spray, 1.33 Gallon and A Full Jug,
$70 Value

281 Solid Wood Shelf Unit Wall Hanging, Good
Condition, 18"W x 4"D x 30"H

2810 Handyman Special, 25' Extension Cord With 4-
Outlet Box, Tested, Good Condition, Drop
Light With Retractable Cord, 20', Needs Bulb,
Good Condition

2811 Squeeze Clamps, (24) 3 1/2"L 2.0" Jaw and
(10) 2 1/2"L 1.5" Jaw, Plastic Construction
Steel Spring, Good Condition

54/117

08/02/25 05:54:42



Lot Title

2812 Instant Pot Duo Mini 7-1, With Instructions,
Mld "Duo Mini", Pressure Cook, Slow Cook,
Rice Cooker, Yogurt Maker, Steamer, Saute
Pan and Food wmr, Meals 70% Faster, Uses
Food Grade Stainless Steel, Used A Few Times,
Very Good Condition

2813 Pet Safe Brand In-Ground Electric Dog Fence,
Works Great, Includes Transmitter With Power
Adapter, Surge Protector, Wire and Two Dog
Receiver Collars, No Flags

2814 Duck Brand 9" Laminator and Laminating
Pouches, Instruction Book Included, Works
Like Should

2815 New With Tags Youth Size XL Shirt, We Rise
By Lifting Others

2816 (38) Quilting Books, Paperback and Hardcover,
Some Have Owner Names, Very Good
Condition to Like New

2817 New In Box Porcelain Coated Cast Iron Grill
Grates For Dyna-Glo Grill Model:
DGP350SNP-D & Master Forge Models:
MFA350BNN / MFA350BNP / MFA350CNP,
Designed To Fit The Listed Models But Will
Fit Many Other Grills, Also Great For Custom
Grills & Fire Pits Too! Each Grate Measures:
18.1"L x 9.4"W, Part Number: 101-03011

2818 New Grill Grate & Gas Burner Rebuild Kit For
Vermont Grill Models: VM450 & VM450SSP,
Kit Includes Four Porcelain Coated Grill Grates
(16-7/16" x 9-1/16") / Four Stainless Steel
Burners (17"L x 1"Dia) / Four Stainless Steel
Heat Shields (14-1/2"L x 7-1/4"W), Direct Fit
Replacements For The Listed Models, Will
Also Fit Many Other Four Burner Gas Grills,
Also Perfect For Building Your Own Custom
Gas BBQ Fire Pit Or Grill, $85 Retail Price

2819 Yarn, Black, Blue, Gold, Red, Purple, Teal and
Green, Good Condition

282 Large Masons Patent Nov 30 1858 Glass Jar
With Zinc Lid, Good Condition, 9"T

2820 Comic Books, Mostly From 1960s, Nice
Variety, Approx 90 Total in Good Condition
For Age

2821 Central Pneumatic 11 Gauge Roofing Nail Gun
and Multiple Roofing Nail Coils and Siding
Coils, Some Surface Rust, Gun Untested As-Is,
Looks In Good Condition

2822 HP Computer 7680N, 19" HP Monitor US19E,
HP Wireless Keyboard Receiver Model
5187URF2, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition

Lot Title

2823 Vintage Wood Table With Four Chairs, Two
Self Storing 11"W Leaves, With Table Pad,
Most Of The Chairs Needs Refinished or
Repaired, Table Looks In Good Condition
Overall, Good Project Piece, Approx 30"W x
42"L With 13" Pullout End Leaves, Chairs 15"
x 18" x 32"

2824 Four Walking Canes, (3) Nice Wood Ones and
a Medical Wide Foot Style, All In Good
Condition, Up To 37"L

2825 Craftsman Bushwacker 21" Comfort Action
Hedge Trimmer, Good Working Condition

2826 Brown Microfiber Wall Away Recliner, Good
Working Condition, Some Spotting - Needs
Cleaning, 39"W x 38"D x 39"H

2827 Vintage Black Strat 3/4 Body 25 1/2" Scale
Single Humbucker Hondo Electric Guitar,
Unsure Model or Age, Comes In Black
Carrying Case, Has Separate Cloth Case and a
Few Guitar Picks, Look To Be in Good
Condition, Guitar 37" x 12" and Case 43" x 15"

2828 Wood Hutch, Clipped Corner Style Front With
Two Doors, Good Condition, 40"W x 15"D x
30"H

2829 Bear Cub Bird Bath, Needs Paint, Has A Lot Of
Chipping Around Bowl Area Otherwise Good
Condition, 16"Diam x 24"T

283 New LBF Southern Pacific 65 Mill Gondola
Corr Side In Box, 10"L

2830 Nice 2-Door Steel Cabinet, Great For Garage or
Shop, Peg Hole Sides and Back, Wall Mount,
One Shelf, Lockable Door For Padded Lock,
Good Condition, 24"W x 12"D x 35"T

2831 Small Fireplace Look Electric Space Heater,
1500W, Good Condition, 17"W x 12"D x 22"H

2832 H' Style Retail Clothes Rack, Chrome, Steel,
Sturdy, Very Good Condition, 24"W x 50"L x
65"H

2833 Rio Beach Collection Beach Chair, Good
Condition, 24"W x 24"L x 33"H

2834 Wooden Window Blinds, Good Condition
Overall, As-Is, 45"W x 63"L?

2835 5'3" Fishing Rod and Red Fre Line Reel in
Good Condition

2836 4-Disc Box Set of Live Aid July 13, 1985,
Great Concert Footage in Great Condition,
From Smoke Free Home

2837 Large Car Audio Speaker Box With 12"Diam
Speakers Subwoofers, Untested As-Is, 16"W x
34"L x 13"T
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2838 (12) 1 Lb Boxes Pro Outdoor Screws, 2 1/2" x 9
Thread Decking, Free Torx Bit In Each Box, 15-
Year Coating

2839 Homelite 26bv Gas Powered Blower, May
Need Tune Up, Looks In Good Condition, As-Is

284 2004 NBA Detroit Pistons Vintage Horse Head
Logo "Champions" Locker Room Edition
Reebok Baseball Cap, Still Has Sticker, Doesn't
Look To Have Been Worn, Adjustable One Size

2840 Decorative Fireplace Grate, Recently
Sandblasted and Repainted, New Nuts and
Bolts, Black Metal, High Temp Paint, Like
New Condition, 22 1/2"W x 14"D x 9"H
Adjustable

2841 Automotive Tool Lot, 1/2" Impact, Grease Gun
and Pneumatic Grease Gun, Brake Bleeder Kit,
Angle Grinder, Assorted Wrenches and
Electrical Test Light, All Work, Good Condition

2842 Metal Shelving Unit With Two Wood Shelves,
48"W x 24"D x 36"H (This Matches Items
1335, 1454, 1458, 1322, 3415 & can be
Assembled to Make a Taller Shelf like Photo
Attached)

2843 Various Glass and Serving Items in Fair to Very
Good Condition, Some Very Old Vintage
Pieces, Complete Someones Collectibles, Up to
11"W x 14"L

2844 36" Half Moon Cooler Evaporator Coil, 8"
Thick, Bally Coil, Would Make A Nice Small
Walk-In Cooler, Unknown Working Condition,
As-Is, 36"W x 26"D x 12"H

2845 New In Box Boat Cover, Fits 17' to 19' Boat,
Comes With Support Pole For Boat Cover

2846 Men's Size Large Jachs Flannel Shirt, Red and
Black, Good Condition

2847 Egg Crate With 11 Golf Balls, Fair to Good
Condition

2848 (4) Black Light Switch Covers, New In
Package, Standard Size

2849 Aquarium Full Spectrum LED Light, Fits 12"W
to 18"W Tank, NEW

285 Hardcover Book "The Christmas Box", Cover
Is Warped, Pages Good Condition

2850 30" Fingerprint Resistant Modern Slim Design
Samsung Slim Black Microwave, With Corner
Damage But Corner Dented Back Top Right,
Still Works, Mounting Hardware Included,
Retails $400, As-Is, 29.87"W x 19.12"D x
10.75"H

2851 (3) Old Flashlights, Fair Condition, 8"L to 17"L

Lot Title

2852 Presto Salad Shooter, Looks Complete, Needs
Cleaning, As-Is, 12"W x 10"H

2853 (3) Adjustable Hats, Two Camo, Menards, All
With Advertising, Needs Cleaning

2854 (8) New Unopened Doll Sewing Patterns, Five
Barbie, One 13" to 18" Doll and Two 18" Doll
(American Doll Size)

2855 New Sealed Wig, Mixed Blonde, Shaggy

2856 Bose Antenna, No Model #, Untested As-Is, 6
1/2"Sq

2857 (32) 1/4" Bolts, 12"L and 14"L, Great For That
Special Job, Good Condition Overall

2858 Rival Electric Roaster Oven, 18 Qt, Missing
Removable Rack, Good Condition Overall

2859 Turkey Calls, Quaker Boy Slate Call,
Aluminator HS Strut Squealing Hen Call and
Penns Woods Gobble Call, Good Condition, Up
to 12"L

286 New Old Stock Elvis Russell Stover Candy Tin,
5"W x 12"L

2860 (7) New Anita Goodesign Embroidery
Collection DVD, Towel Tips and Toppers,
Bottle Aprons, Dinosaurs, Sharks Full
Collection, Crazy Quilt Shapes Full Collection,
Zippy Bag, Casino Mini Collection, Lace
Ornaments

2861 HJC Motorcycle Helmet With Head Cover, Size
Large, Has Road Rash Scratches on Face Shield
and Helmet Otherwise Good Condition

2862 (2) Car Wash Mitts, One Is Worn, Fair to Good
Condition, One Size Fits All

2863 Very Cute Pair Ladies Size 5 Amethyst Jeans in
Like New Condition

2864 Vintage National Electric Cooker, Untested As-
Is, 13"Diam

2865 Vintage Liz Claiborne Brown Suede Jacket,
Size Large, Very Good Condition

2866 Footed Vintage Fruit Bowl, Very Good
Condition, 8"W x 12"L

2867 Set of 7 Beautiful Franco Champagne Flutes
With Etched Daisy Flower Design, Creazioni
Exclusive, Very Classy, Made in Italy, New In
Box, 10"T

2868 Vintage Sony Reel-To-Reel TC-530 Tape
Recorder, Good Working Condition, 20"W x
9"D x 15"H

2869 (13) Barware Glasses, Pilsner Style, Etc, Good
Condition, 7 1/2"T to 9"t

56/117

08/02/25 05:54:42



Lot Title

287 1990 Classic MLB: Major League Baseball
Trivia Board Game, Unopened 99 Baseball
Trivia Cards, 4 Micro Player Pieces and Board
Game, Unopened, 150 Cards

2870 Over 50 Butter Knives, Great For Plant Stakes,
Windchimes, Etc, Up to 9"L

2871 Skull Bandana Face Mask, Tube Neck Guitar
Scarf Motorcycle Headband, SKI, Very Good
Clean Condition

2872 Gorgeous Waterford Crystal Bowl, Etched With
Waterford Stamp, Includes Brochure, Very
Good Condition, 8"Diam x 3 1/2"T

2873 Complete 11-Piece Nesting Bowl Set of
Duralex Mixing Glass Bowls, Made In France,
Very Good Condition, 2"Diam to 12"Diam
Holding 5 Qts

2874 (2) Beautiful Vintage Serving Dishes With
Platinum Inlay, Both in Great Condition, 6
1/2"W x 4"H and 6"W x 10 1/2"L

2875 (3) Vintage Clear Juicers, Small Chip or Two,
Good Condition Overall, 5 1/2"Diam to 8"L

2876 Harley Davidson Biker Hat, Adjustable, Black,
Flag on Side, Good Condition

2877 (3) Frosted Glass Shades For Ceiling Fan or
Light, Good Condition, 5"Diam x 5 1/2"H

2878 (3) Sets of Metal Bookends, Two New, One
Had Package Removed But Never Used, Each
With Different Designs, 4 3/4"L x 4"W x 7"T

2879 Vintage Indeed Pearl White Purse Handbag, A
Few Spots on Outside But Lining Is Clean,
Good Condition, 8 1/2"W x 7"T

288 Cool Old Coleman Camp Stove, 2-Burner With
Tank, Some Rust, Good Condition Overall,
18"W x 12"D x 5"H

2880 Large Glass Canister With Metal Top, Very
Good Condition, 6 1/2"Diam x 8"H

2881 Vintage Metal Revolving Rack, Super Cool,
Great For Crafts, Small Accessories, Your Use,
Good Condition, 18"W x 11"D x 12"H

2882 Craftsman Chisel With Wide Head, Good
Condition Overall, 2 1/2"W x 10"L

2883 Set of 4 Sinker Molds For Lead Fishing
Sinkers, Four Different Styles and Sizes, River
Sinkers, Split Shots, Etc, Great Condition, 9"L

2884 (14) Butter Knives, (2) Spoons, (7) Forks, Great
Extras For The Camper, Up To 9"L

2885 (3) Clear Glass Juicers, Unique Design, Small
Chip or Two, Good Condition Overall, 5"Diam
to 7"Diam

Lot Title

2886 Vintage Light Brown Suede Button Up Jacket,
Unisex Size 1XL, Perfect For Spring, Very
Good Condition

2887 Craftsman 2-Speed Powered Electric Leaf
Blower With Gutter Extension, Tested and
Works, Cosmetically Good Condition, 58"L

2888 Box of New Polypropylene Hooded Caps For
Food Service, Etc, Open Box of 1,000, Might
Be Partial or Missing Some

2889 Approx 288 Royal Blue Baseball Trucker Hats,
Foam Front Mesh Back, NEW

289 Vintage Pepsi Cola Blue Dots Soda Hanging
Wall Clock Sign, Some Scratches, Untested As-
Is, 14"W x 17 1/2"H

2890 New In Package 3" Gel Memory Foam Topper,
Twin XL

2891 (2) New White Toilet Seats, Round and
Elongated, Up to 18"L

2892 Vintage Wooden Orange Crate, Use As A
Rustic Shelf, Plant Stand or Decor, Good
Condition, 12"W x 26"L x 11"H

2894 Orca Cooler, Made In USA, Keeps Ice For Up
To Ten Days, Has Drain Plug, Side Handles and
Mesh Pouch on Back, Lockable, Very Good
Condition, 27"W x 19 1/2"D x 19 1/2"H

2896 Vintage Fieldmaster Snowmobile Snowsuit
Coveralls, Quilted Hunting Ski Suit, Size Large,
No Stains or Rips or Repairs, Good Condition,
Owner Was A Smoker Though

2897 Women's Size Large McDonald's I'm Lovin It
Zip-Up Hoodie Sweatshirt, Has Minor Stains
and Wear, Good For Work or Camping

2898 (4) Very Nice Clean Holiday Placemats, Very
Good Condition, 11"W x 18"L

2899 (3) Pieces Hand Decorated Spongeware Dish
Set, Whimsical Barnyard Animals On Two,
Artist Marked on Bottoms, 11 1/2" x 3 3/4"
Bowl, 11 1/2" x 1 3/4" Scalloped Saucer/Tray
For Bowl and 11 1/2" Octagon Platter Tray,
Very Good Clean Condition

29 Vintage Funeral Picture by Harris & Lathrom in
Bay City, Matted in Vintage Frame, Michigan
Memorabilia, Good Condition, 13 1/2"W x 15
1/2"T

290 Dad MSU Coffee Mug, Very Good Condition,
4"W x 3 1/2"H

2900 Women's Size XL Chaps Brand Skirt in Good
Condition, 20"L

2901 New Old Stock Wedding Supplies, (7) New
Wedding Bubbles Butterfly Design, (3) 72-
Pieces Envelope Seals, Dual Hearts, 7 1/4"W
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2902 Beautiful Seated Ceramic Angel or Cherub
Blowing A Kiss, Approx 4"W x 6"D x 7"T,
Hand Painted Features and Embellishments, No
Maker Mark, Good Clean Condition, Does
Have Hairline Repair At Neck, Wouldn't
Know/See It Unless I Told You

2903 1966 To Cast A Fly: A Step-By-Step Guide For
The Modern Angler by Scientific Anglers Fly
Fishing Specialist Paperback Book

2904 Two World War II Silk Pillowcase, US Air
Force Mother Barksdale Field LA and US
Army Camp Blanding Florida, Nice WWII
Souvenirs, 16"W x 17"T

2905 (9) Vintage Dinner Plates, Mixed Design, Some
Wear and Crazing, Fair to Good Condition, 9
1/2"Diam

2906 (18) Crochet Hooks, Various Sizes, Include
Plastic, Metal and Wooden Hooks, Good to
Very Good Condition, Up To 6"L

2907 Approx 40 Knitting Needles, Medium Length
Mostly, Sizes 1 to 19, Plastic, Metal and Wood,
Very Good Condition, Up To 13 3/4"L

2908 (2) New Soy Candles, Lilac and Lavender
Scented, In 4"H Jelly Jars

2909 Glass Woman and Child Figure, Thumb
Missing Otherwise Good Condition, 11"

291 Vintage A&W Glass Mug, Good Condition, 4
1/2"T

2910 Beautiful Butter Dish, Ceramic, Floral Pattern
With Gold Trim, Good Condition, 8"W x 10"L
x 4 1/2"H

2911 (3) Destination Hardcover Books, Lake Placid
Lodge, The Point and The Willcox, Good to
Very Good Condition

2912 La Primula Italy Large Spongeware Platter and
Bowl, Hand Painted, Imported, Very Good
Condition, 14 3/4"Diam and 12"Diam

2913 Cookie Jar, 1950-1964 McCoy Apple Shape,
Very Good Condition, 7 1/2"Diam x 7 1/2"T

2914 Lot of 2 Bowls, Pyrex 10"W x 8 3/4"D x 3"H
and Pink Glass Signed France 9"Diam x 3
1/2"H, No Chips or Cracks, Good Condition

2915 Vera Bradley, Good Condition, 6 1/2"W x 8"T

2916 Four Ties, Adolfo, Joe Abboud and Van
Heusen, Good to Very Good Condition

2917 Beautiful Art Glass Fluted Bowl in Swirls of
Cream and Pink, Very Good Condition, 11
1/2"Diam

2918 New Full/Queen Size Comforter Cover Set,
Comforter, Shams and Two Standard
Pillowcases

Lot Title

2919 Coffee Mug, Mama Needs Some Coffee, Very
Good Condition, 3 1/2"T

292 Notebook Filled With 1980 1981 1984 1985
1986 1988 and 1989 Football Cards, Binder
Worn, Cards in Good Condition

2920 Approx 60 Knitting Needles, Long, Various
Sizes From 3 to 35, Plastic Metal and Wooden,
Very Good Condition, Up To 13"T

2921 Vera Bradley Purse, Good Condition, 12"W x 2
1/4"D x 11"T

2922 Infrared Quartz Electric Heater Model 208474,
Tested Powers On, Looks In Good Condition,
11"W x 13"D x 13 1/2"H

2923 Gardening Shears and Hand Hedge Trimmer,
Good Condition, 27"L x 6"W and 26"L x 8"W

2924 New Suntrust Shoulder Support For Recovery,
Male and Female, One Size Fits All

2925 RCA Radio/CD Player, Powers On and Radio
Works, CD Player Untested As-Is, 15"W x
11"D x 7"H

2926 (2) Bunn Coffee Pots, Very Good Condition, 5
3/4"Diam x 4 3/4"T

2927 New 6 Oz Bag Nutri-Vet Pet Ease Soft Chews
For Soothing and Calming

2928 Heavy Duty Extension Cord, 12/3 Type, Good
Condition, Approx 12'

2929 Set of 4 Women's Jean Skirts, All Different
Looks in Nice Condition, Freshly Laundered,
Sizes 4, 5, 9 and 10, Close To Fitting The
Same, Only One Is Smaller

293 1988 1989 and 1990 Baseball Cards, Good
Condition, 14"W x 16"L x 4 1/2"H

2930 Darth Vader Toaster, 2-Slice With Cool Touch
Housing Reheat, Defrost and Quick Stop
Function, Removable Crumb Tray, Toasting
Adjustable Thermostat, Toast Comes Out With
Star Wars Print, Tested and Works Great, Very
Good Condition, 11 1/2"L

2931 (12) 1 Lb Boxes Pro Outdoor Screws, 2 1/2" x 9
Thread Decking, Free Torx Bit In Each Box, 15-
Year Coating

2932 New Old Stock Janome 350E Memory Craft
Embroidery Machine Only, 100 Built-In
Designs, 3 Fonts, Embroidery Speed 650 SPM,
Two Hoops 5.5" x 7" x 9" and 5" x 4.3", Ata PC
Card Port, Auto Thread Cutter, Never Used,
Paid Over $950

2934 New In Box Aluminum Alloy Creative Laptop
Stand, Fits 10" to 15.6" Laptops

2935 BBQ Grill Basket, Good Condition, 19"L to 19
1/2"L
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Lot Title

2936 (6) Workout DVDs, Taebo, Beach Body, Best
Self Fitness, Pilates, New and Used

2937 New In Box Ninja Foodi Digital Air Fry Oven,
Paid Over $150, Oven Flips Up and Away,
1800W Digital Crisp Control, Comes With 13 x
13 Sheet Pan and Air Fry Basket, Wire Racks
Fits 13" Pizza

2938 Quilting Supplies, Most New In Wrapping, 11
Cutting Rulers, Matt, Ruler Grip Quilters Select
12x18 Self Healing Mat, EZ Quilting Circle Cut
Ruler, EZ Cut Triangle, 15" See Through Ruler,
12" x 12" Ruler Quilterselect, 6" x 12" Ruler,
Omnigrid 9 x 9, Omnigrid 4x4, Omnigrip 5
1/2", Scovill, Dritz EZY Hem Ruler

2939 Women's Size Small Vanity Top in Good
Condition

294 Solar LED Garden Pathway Lights, (5) Brown,
(8) Black and (1) 3' On Hook, Untested As-Is

2940 Brasstone 5-Light Dining Room or Kitchen
Chandelier, Clear Fluted Globes, One Bulb
Holder Has A Crack Otherwise Good
Condition, 19"W x 15"T, Plus 15"L Chain

2941 (17) Refillable Propane Tanks, 16 Oz Bottles,
Good Condition

2942 (3) Electric Motors, All 1/3 HP, Westinghouse,
Rexon and Marathon, All Run Smoothly, Up To
10 1/2"L

2943 Vintage Items Including Copper Tea Kettle,
Office Outfit Rubber Stamp Kit, Baby Shoes,
Burlap Bag With Advertising, Assorted Kitchen
Items, Band-Aid Tin, Stanley Home Products
Coasters, Amber Glass Jar, Old Doll, Italian Ice
Bucket, Pitcher, No Chips or Cracks, Slight
Crazing, Good Condition, Up To 28"W

2944 (53) Dark Roast Coffee Filter Packs, Single
Cup, (53) Coffee Condiment Pack With
Creamer, Sugar, Substitute and Stirrer, Great
For Camping, Gatherings, Home Use, All In
Original Package

2945 Christian, Gospel, Christmas CD / Tape Lot,
Not All Inspected, Looks In Good Condition

2946 Men's Dress Clothes, (6) Dress Pants Size 34 x
28, 34 x 30 and 36 x 29, Two Size Large
Jackets, Size Large Pullover, (4) Size Large
Button Up Shirts, Clean, Good to Very Good
Condition, No Rips or Stains

2947 (53) Decaffeinated Coffee Filter Packs, Variety -
 Mixture of Single Cup and 4-Cup Packs, (53)
Coffee Condiment Pack With Creamer, Sugar,
Substitute and Stirrer, Great For Camping,
Gatherings, Home Use, All In Original Package

Lot Title

2948 (12) New Packages 72-Ct Disinfecting Wipes,
Boulder Clean Brand, New Relatching Lid To
Keep Moist, Cleans, Disinfects and Deodorizes,
Lemon Scent, Wipes 6" x 7 1/2"

2949 (48) 8 Oz Gel Hand Sanitizer New Art Naturals
Brand, Scent Free, With Aloe, 7"H Bottles

295 Kitchen Utensils, Spatulas, Whisk and More,
Fair to Good Condition, Up To 17"L

2950 (12) New 32 Oz Bottles Citrus II Hospital
Grade Germicidal Cleaner, Kills Virus,
Bacteria, TB, Mildew, Fungus, HIV, HBV,
HCV, Etc

2951 Girls Basketball / Hoop Justice Brand Clothing
Lot in Good Condition to Like New Condition,
Hooded Sweater Size 14, Blue Sweatpants Size
12, Pink Sweatpants Size 12, Shirt and Yoga
Pants Size 14

2952 Over 100 45 Records From 1973 to 1981,
Country and Pop Rock, Elton John, Tanya
Tucker, Oak Ridge Boys, Charlie Rich, Kiss,
Bee Gees, Roller Rink Music, Many More, No
Sleeves, Good Condition

2953 Christmas Decor Ornaments, Wooden Glass
and Resin, Bird, Santa Ice Cicle and More, Up
To 7"L

2954 Women's Size Medium Floral Print Shirt by
Chaps in Good Condition

2955 Sewing Old (4) Dritz Bakelite Handle Tracing
Wheels/Cutter (Marbleized) Kleencut Pinking
Shears In Box, Wood Thread Spools, Old Knife
Cuttery, Good to Very Good Condition, Up To
5 1/2"L

2956 Cabelas Adjustable Hat, Some Wear, Good
Condition Overall

2957 Janome-Serger Mylock, Very Good Working
Condition, 11"W x 8"D x 10"H

2958 Nike Air Jordans Size 12, Orange Suede, Clean
Insoles, Good Condition, Very Nice

2959 (17) Note Kalimba With Manual and Training
Guide, New, 7 1/4"L

296 Men's Clothing Lot, Several Sizes From S to
XXL, Most Fair Condition

2960 Very Cute Pair of Ladies Size 0 Amethyst Jeans
in Like New Condition

2961 (28) New Unopened Sewing Patterns, Newborn
to Size 4, Almost All Girls, Very Nice
Condition, Clean

2962 Outdoor Folding Camo Cushion Very Good
Condition, 16 1/2"W x 16"D
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Lot Title

2963 (10) Utensils, One Wood Handle Knife Has
Burn Mark Otherwise Good Condition, Up to
13"L

2964 (2) Vintage Dumbbells: Four 2 1/2 Lb Weights
and Two Bars, Good to Very Good Condition,
18"L

2965 Protech P-800800 Complete Bed Alarm Kit
Sensor Pad, Prevent Accidental Falls, New, 30
3/4"W Box

2966 Torque Wrench, Works Good, Good Condition,
21"L x 6"W x 2 1/2"H

2967 Four New 2" Receiver Hitch Covers, Heavy
Duty, Keep Your Hitch From Rusting Out and
The Keep The Dirt Away, Great For You and
Your Buddies, Great Gift, $40 Value

2968 New Dimoncoat Screen Protector For Iphone 13
Pro, 7 1/2"L Box

2969 New Dumbell, Coated Steel, 15 Lbs, 8 3/4"L

297 (2) Curtain Panels and Tassels, Purple Striped,
Good Condition, 48"W x 84"L

2970 Ace Bench Grinder, 1/3 HP, Works Great, 6",
On 16"W x 9"D Board

2971 (3) Bags of 10 (30 Total) Hot Hands Hand
Warmer, Up To 10 Hours Per Package, Exp
April 2025, Cool Days Are Still Ahead

2972 (2) Men's Size Medium Lounge Pants and
Thermal in Good Condition

2973 Igloo Water Jug Cooler, Clean and Use, Good
Condition, 8 1/2"W x 14"T

2974 Santa Suit Christmas Tree Skirt, Needs Spot
Cleaning Otherwise Good Condition, Approx
48"Diam

2975 Mr Christmas Silhouettes Lighted Carousel,
Another Original Mechanic Collectible Display,
Each Year Mr Christmas Company Create
Several New Editions For Collectors All Over
The World, Each Display Designed With Great
Attention For Details So It Will Remain A
Special Part of Your Holiday Season For Years
To Come, Good Condition, 13 1/4"T Box

2976 Ceramic Apple Containers, Temp-Tations With
Metal Rack, Good Condition, 13"W x 12 1/2"D
x 5 1/2"H Approx

2977 Vintage Floral Lace Pillow Case, Needs
Cleaning, Some Age Yellowing, 32"W x 22"D

2978 Two Tin Trays, Fall Leaves and Mr & Mrs
Claus, Good to Very Good Condition, 12
3/4"Diam

Lot Title

2979 Two Heavy Duty Baker's Secret Cupcake Pans,
14"W x 10 1/2"L, Each Makes 12 Cupcakes,
Two Cookbooks, Southern Living Homestyle
Cookbook With 399 Pages With Over 400
Recipes and Beautiful Bounty Cafe & Friend
Book With 32 Pages, All Very Nice Condition

298 Women's Size Medium Pink NYL Capri Pants
in Good Condition

2980 (6) Avon Cape Cod Collection, Good Condition
to New Old Stock, Up To 9 3/4"T

2981 Home Essentials Mug In A Tin sm Matching
Mug and Tin Set, Very Good Condition, 5
1/4"Diam

2982 (3) Mini Christmas Stocking, One "T" and Two
"$", Very Good Condition, 6 1/2"T

2983 Large Ceramic Cookies Platter by Hallmark,
Retail $30, Very Good Condition, 14 3/4"Diam

2984 New In Box Candle Warmer, Original
Alternative To Lighting a Candle, 7 1/2"T Box

2985 Mini Faux Christmas Tree, Battery Operated,
Looks Very Good Condition, 8 1/2"T

2986 Home Essentials Mug In A Tin sm Matching
Mug and Tin Set, Very Good Condition, 5
1/4"Diam

2987 Christmas Decor, Ornaments, Most Are Glass,
Good to Very Good Condition, 5"T

2988 New Silver Plated Santa Cake Knife, Godinger
Silver Company, Very Good Condition, 13
3/4"L

2989 Very Heavy Lighthouse Bookends, With
Anchor, Captains, Wheel and Compass, Like
New Condition, 4 1/4"L x 3 1/2"W x 5 1/2"T

299 Vintage Metlox Colorstax Lilac Purple Serving
Platter 13" x 10" and Matching Large Serving
Dish 9"Diam,
Microwave/Dishwasher/Oven/Freezer Safe,
Very Good Condition

2990 Buffalo Plaid Sherpa Blanket, Unopened
Package, Unknown Size

2991 Red Ceramic Elephant, Good Condition, 4"W x
8 1/4"D x 6 1/2"H

2992 Home Essentials Mug In A Tin sm Matching
Mug and Tin Set, Very Good Condition, 5
1/4"Diam

2993 (3) Santa Hats, Two Snapback and Smaller, 8
1/2"T

2994 Plastic Snowman and Snow Woman Ice Skating
on Pond, Good Condition, 11"W x 7 1/2"D

2995 Christmas Angel Tree Topper, Very Good
Condition, 12 1/2"T
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2996 Four Pieces, Christmas, Birdhouse Decor, Snow
Friends Stocking Holder, Plastic and Glass
Trees, Good to Very Good Condition, 4"T to 14
1/2"T

2997 Adult Size Medium Zip-Up Hoodie, LCKR
Brand, H8TS Logo, Good Condition

2998 Inflatable Mattress, Approx Full Size, Untested
As-Is, Needs Cleaning

2999 Plastic 23"W x 16 1/2"D x 10 3/4"H Tote With
Snap Lid and Handles in Very Good Condition

3 Solid Wood Lectern, Awesome Vintage Piece,
Very Heavy and Solid, Good Condition, 36"W
x 22"D x 44"H

30 To My Amazing Granddaughter Tin Sign, New,
8"W x 12"H

300 New Beauty and Planet Murumuru Butter and
Rose Scent Blooming Color Conditioner, 13.5
Oz

3000 Vintage Life Like Felt Miniature 3 1/2" Fox,
Very Good Condition

3001 1985 D Mint Set With Mint Coin

3002 Vintage Lot of Nine Unique And Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector,
Most 2" to 3"L Not Including Chain, More To
Choose From On Other Listing, Good Condition

3003 1999 D Susan B. Coin and Mint Coin

3004 Vintage Lot of Nine Unique And Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector,
Most 2" to 3"L Not Including Chain, More To
Choose From On Other Listing, Good Condition

3005 1981 S Proof Set With Susan B. Dollars

3006 Very OId Hunting Knife, Very Cool Character,
Brass Ends Made in USA, Nice Leather Sheath
To Go on Your Belt, 8 1/4"L Blade, 3 3/4"L

3007 2000 S State Quarters Proof Set Mass,
Maryland, South Carolina, Virginia, New
Hampshire

3008 Very Cool Set of Two 1971 Michigan Boat
Plates With Paper Sleeve, Excellent Condition,
6 1/4" x 3 1/2"

3009 1971 S Proof Set

301 Vintage Collectible Precious Moments Four
Seasons, Set of 4, Never Displayed - Been in
Storage For 30+ Years, All Original In Original
Boxes and Packing With Stand, Original Cost
$600, Each Approx 14"T, Limited Edition
Figures Only Made For Two Years

Lot Title

3010 Vintage Harley Davidson Belt Buckle Low
Rider, Silvertone Metal, Very Good Condition,
Probably Never Worn, 2 1/2" x 3 1/2"

3011 1984 S Proof Set

3012 Vintage Harley Davidson Belt Buckle in Very
Good Condition, Never Worn, Goldtone Metal,
Sturgis 1990, Comes With Black Velvet
Display Case, 2 1/2" x 4"

3013 Presidential Proof Set Andrew Jackson Metal
and Dollar Coin

3014 Vintage Harley Davidson Belt Buckle, Very
Good Condition, Never Worn, Goldtone Metal
Wings, Comes in HD Box, 2" x 4"

3015 1974 D Mint Set

3016 Vintage Harley Davidson Belt Buckle, Very
Good Condition, Never Worn, Goldtone Metal
Eagle Design, 90 Years 1903-1993 Comes in
Black Velvet Display Case, 2 1/2" x 3 1/4"

3017 1974 P Mint Set

3018 Vintage Harley Davidson Belt Buckle, Very
Good Condition, Never Worn, Made of Metal,
Comes in Red Velvet Display Case, 2 1/2" x 3
1/2"

3019 1975 D Mint Set

302 (2) Vintage Deer Antlers Mounted to Board,
Very Good Condition, 10"W x 21"H

3020 Harley Davidson Collectible Belt Buckle
Daytona 1991 Very Good Condition, Never
Used, Goldtone Metal, Comes in Black Plastic
Display Case, 2 1/8" x 3 1/2"

3021 1975 P Mint Set Type 1 Coins

3022 Antique Silver Cane Walking Stick Handle
Stamped Sterling, 6" Top To Bottom, Not
Including The Screw Tip, Weighs 3 Oz. Very
Good Condition

3023 1995 P Mint Set

3024 Four Metal Upper Deck Michael Jordan Cards
1996

3025 1984 S US Mint Five Coin Proof Set

3026 Hockey Card Steve Yzerman (12) Brendan
Shanahan (8) Excellent Condition

3027 1985 S US Mint Five Coin Proof Set

3028 Vintage Lot of Nine Unique And Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector,
Most 2" to 3"L Not Including Chain, More To
Choose From On Other Listing, Good Condition

3029 1989 S US Mint Five Coin Proof Set
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303 Colored Pencil Drawing of Building, Possible
Dow Corning, Has Stains, Fair Condition,
27"W x 19"H

3030 Original Star Wars Cards, 70 Plus Cards, Six
Stickers 1977 Good to Very Good Condition

3031 1972 S US Mint Five Coin Proof Set

3032 New Apple Video Adapter VGA, HDMI, DVI

3033 1973 S US Mint Six Coin Proof Set

3034 Vintage Set of Two Foxes Wearing Floral
Dresses Felt Christmas Ornament, Handwork
Toy 6"L Very Good Condition

3035 1998 S Proof Set

3036 Vintage Lot of Nine Unique And Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector,
Most 2" to 3"L Not Including Chain, More To
Choose From On Other Listing, Good Condition

3037 1990 S Proof Set

3038 Vintage Lot of Nine Unique And Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector,
Most 2" to 3"L Not Including Chain, More To
Choose From On Other Listing, Good Condition

3039 2015 S Proof America The Beautiful Quarter Set

304 Vintage Black & White Print in Ornate Framed
Under Glass, Woods and Town Scene, 23"W x
20"H

3040 Vintage Lot of Nine Unique And Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector,
Most 2" to 3"L Not Including Chain, More To
Choose From On Other Listing, Good Condition

3041 2004 Mint Proof Set With State Quarters

3042 Vintage Lot of Nine Unique And Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector,
Most 2" to 3"L Not Including Chain, More To
Choose From On Other Listing, Good Condition

3043 1995 S Proof Set

3044 Vintage American Flag Necklace Chain 18"L
Very Good Condition

3045 1996 S Proof Set

3046 43rd Annual I-500 Feb. 5, 2011 Sault Ste.
Marie Michigan Snowmobile Race Pinback
Very Good Condition, Large Size 3 1/2"Diam

3047 1993 S Proof Set

Lot Title

3048 Vintage Lot of Nine Unique And Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector,
Most 2" to 3"L Not Including Chain, More To
Choose From On Other Listing, Good Condition

3049 (99) Trading Cards, Star Wars And Sports From
1990's, 91 in Folder, Eight in Sealed Pack

305 Noah's Ark Print, Matted In Cranberry and
Black, Wood Frame, Very Good Condition,
20"W x 16"H

3050 1992 S US Mint Five Coin Proof Set

3051 Big Book of Harley Davidson Vintage Book
Published in 1989, Good Condition, Some
Wear, But Clean Inside, Large Paperback, 12"H
x 9 1/2"W 461 Pages

3052 1968 S US Mint Five Coin Proof Set

3053 Dell Venue 8 Pro Windows 8.1 32GB Tablet,
Wants to Power On But Doesn't Fire Up, Looks
in Very Good Condition, 6" x 9" x 3" Box

3054 1969 S US Mint Five Coin Proof Set

3055 New Old Stock Apple 2018 iPad 9.7" 128 GB
Wifi With Keyboard And Acc. Case, Silver and
Black, Bluetooth Never Opened, Still Sealed,
Paid Over $600.

3056 Bag of Mixed Jewelry Wearable and Broken,
Weighs 5 lbs. 2 Oz.

3057 Box Commons 1987, 1988, 1990 Topps
Baseball, 1987 O Pee Chee Cards, 1987
Rookies Bo Jackson, R. Palmero, T. Galvine,
Williams, 1987 Miniature Cards, 1987 Traded,
High Value Cards in Baggie, Clemmons,
McGwire, Smith

3058 Vintage Lot of Nine Unique And Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector,
Most 2" to 3"L Not Including Chain, More To
Choose From On Other Listing, Good Condition

3059 1972 S Proof Set

306 Large Picture of Indian Maiden in Wood
Framed Under Glass, 19"W x 23"H

3060 Vintage Lot of Nine Unique And Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector,
Most 2" to 3"L Not Including Chain, More To
Choose From On Other Listing, Good Condition

3061 2007 US Mint Presidential $1,00 Coin Proof
Set, Washington, Adams, Jefferson, Madison
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3062 Veclesus Model VT1 Backup Camera System
For Vehicles, New in Box, Complete, Never
Installed, Screen Attach to Rear View Mirror
Camera and Attach to License Plate Area, 13"L
Box

3063 2005 Mint Proof With State Quarter And Sag.
Dollar

3064 Vintage Lot of Nine Unique And Unusual
Keychains, Randomly Pulled From Trunk
Purchased Out of Attic of Lifetime Collector,
Most 2" to 3"L Not Including Chain, More To
Choose From On Other Listing, Good Condition

3065 1992 S Proof Set

3066 Jewelry Case Filled With Everything You Need
to Make Jewelry, Four Drawers With 20 Slots
Each For Beads/Embellishments, Has Top
Compartment Filled With Wire, Etc. Attached
Bag Containing More Beads, Bead Case 12"L x
8"W x 12 1/2"H, You Won't Be Disappointed,
11 1/2 lbs.

3067 Vintage American Gladiator Trading Cards

3068 1977 Mint Set With IKE Dollar

3069 Superman Stainless Steel Men's Watch, Unused
in Box, 8"L Band

307 Ship Captain Steering Wheel, Nice Lacquered
Wood, Very Good Condition, 24"Diam

3070 1981 S US Mint Six Coin Proof Set

3071 1980's Duncan Yoyo Made in USA, 2 1/2"Diam

3072 1982 S US Mint S Coin Proof Set

3073 1997 Skybox Stephon Marbury Minnesota
Timberwolves Rookie Card, #156

3074 2003 D Mint With Dollar Coin

3075 Nintendo 64 Super Smash Brothers Cartridge
From Estate, Untested, As Is, Looks in Good
Condition

3076 Vintage Fox Christmas Ornament, Handwork
Kunstlerschutz West-Germany Flocked Putz
Toy, Very Good Condition, 3 1/2"L

3077 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

3078 Al Kaline And Alan Trammell Detroit Tiger
Signed and Plastic Framed MLB Team Official
Photos, Each in Blue Frame, Both Signed in
Blue Sharpie, Kaline Photo Is His Rookie Team
Photo, As Is, Great Opportunity To Own
Detroit Tiger Hall of Famers, 10 1/4" x 8 1/4"

3079 New Metal Deluxe Skeleton Smoking Pipe, 5"L

308 Precious Moments Figurine "The Purr-fect
Grandma" Bell, Very Good Condition, 3 1/2"W
x 5"T

3080 2007 Mint Proof Set With State Quarters

Lot Title

3081 Coors Beer Tap Handle 8 1/2"L x 2 1/4" Wear
Typical of Vintage Metal Items, Good Condition

3082 2001 S Proof State Quarters Set, NY, NC, RI,
Vermont, KY

3083 Matchbox Models of Yesteryear Y 14 1931
Stutz Bearcat, Diecast Metal, Good Condition
Made in England, 4 1/2"L

3084 2006 S Proof Mint Set With State Quarters

3085 Matchbox Models of Yesteryear 1930 Model
"U" Duesenberg Town Car 1975 Made in
England, Diecast Metal, 4 1/2"L

3086 1974 S US Mint Six Coin Proof Set

3087 Lot of Vintage Cracker Jacks Mini Postcards,
Good Condition For Age, 1 1/2"L

3088 1975 S US Mint Six Coin Proof Set, Type 1
Coins

3089 Vintage Big Top Peanut Butter Metal Jar,
Collectible, 4"D

309 Vintage Large Decoupage Patchwork Floral
Ceramic Porcelain Cat Figure Statue, Good
Condition, 11"L x 5 1/2"W x 6"H

3090 1976 S US Mint Six Coin Proof Set Type 2
Coins

3091 Two Silvertone Shadow Box Pendants, Good
Condition, 1"L

3092 Vintage Texas Star Ranger Repeating Roll
Paper Caps For Cap Guns, 500 Shots Used,
2000 Shots Left, 40 Rolls, Box 4" x 4" x 1"

3093 Variety of Silvertone Pierced Earrings, Up to
1"D Very Good Condition

3094 7" Black Beaded Bracelet With Goldtone
Accents, Very Good Condition

3095 US Radiator Corp. Name Plate Stainless Steel,
Good Condition For Age, 2 1/2" x 3 1/4"

3096 1999-2008 S US Proof State Quarter Set, Rare
Opportunity To Buy All Ten Sets At Once

3097 1991 Hanford Heirloom 1935 Duesenberg Car
Stamp From 1988 252/8,000 Low Number With
Display Stand, 2 1/2" x 3" Nice Father's Day
Gift

3098 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

3099 SK Shengke Watch With Faux Leather Band
Not Currently Working But Looks in Very
Good Condition, 8 1/2"L Band

31 2000 Thomas Kinkade "Forest Chapel" Print
and Matting, No Frame, Good Condition
Overall, 14"W x 11"H

310 (7) New Neck Scarves For Spring, One Has
Flaws, 17"Sq
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3100 (2) Muskrat Colony Traps, Works Great, Good
Condition, 24"L

3101 Sewing New Old Stock, Tapered Pillow Corner
Template, For Making Pillows 11" to 30", Paid
$48

3102 Staples Plastic File Crate, Very Good
Condition, 10th 7"W x 14"D x 11"H

3103 (4) 18 Gallon Sterilite Totes, Needs Cleaning,
Some Damaged, 23"W x 17"D x 15"H

3104 (3) Box Fans in Fair Condition, Needs Cleaning
and TLC, 20"W x 4"D x 21"H

3105 Harbinger Vari Series V2115 Multipurpose
Powered, Loud Speaker with Mic Audio
Technician, Good Working Condition, 18"W x
16"D x 28"H

3106 Selling Contents Only of 12' x 6' Enclosed
Trailer, Items in This Trailer are Mostly Store
Returns, There Looks to be Approx. 9 TV
Boxes Along with Other Household Items, All
items are Sold AS-IS, No Reserve! TRAILER
NOT INCLUDED.

3109 Spencers Size Large Pride Tank Top Shirt in
Good Condition

311 Vintage Miniature Purple and White Floral
Swan Planter and Matching Tiny Plate, Very
Good Condition, 3 3/4"Diam and 3"L x 1 1/2"H

3110 (15) Plastic Paper Plate Holders, Good
Condition, 10"Diam

3111 Very Nice New Yankee Candle, Lilac Blossoms
With Two Toppers, 6"Diam x 4"H Toppers

3112 New Twin Sheet Set, Heathered Jersey Wrinkle
and Shrink Resistant, Fitted Flat and Pillow
Case

3113 (4) 7"Diam and (4) 10"Diam Corelle Plates,
Vine Pattern, A Few Have Chips, Fair to Good
Condition

3114 Vintage Set of Two 1945 Everywoman's
Magazines, Original Cover Price 5 Cents, May
and August Issue, Great Photo Covers Suitable
For Framing, Good Condition

3115 Hand Thrown Ceramic Chip & Dip Dish, Blue
Green Glaze, Imprinted Accents, Artist Signed
Piece (Can't Make Out Signature), Very Good
Condition, 10 1/2"Diam

3116 Yellow Felt-Like Fabric, Good Condition,
Approx 50"W x 20"L

3117 New Metal Bread Box, 12"W x 5"D x 5"H

3118 1972 Trout Fishing And Outdoor Life Book by
Joe Brooks, Hardcover Book With Dust Jacket

Lot Title

3119 Vintage Hazel-Atlas Milk Glass, Orange
Splatter 4 Qt Mixing Bowl, Very Good
Condition, 10"Diam

312 Clip On Blown Glass Ornaments Set, Each 4"L
to 5"L, Others In Auction With Different Colors
and Designs, Good Condition

3120 Fall Decor, Scarecrow and Faux Floral Piece,
Very Good Condition, 13"H Scarecrow

3121 Beautiful Fenton Green Hobnail Glass Shoe,
Great For Collector, Very Good Condition,
6"W x 1 1/2"D x 3"H

3122 Vintage Green California Pottery Egg Plate,
Holds 16 Eggs, Ceramic With Metal Handle,
Very Good Condition, 12"Diam

3123 Vintage Pyrex Yellow 4 Qt Mixing Nesting
Bowl, Minor Wear From Use, Very Good
Condition, 10 1/2"Diam x 5 1/2"H

3124 (2) Pair Wicker Sandals, Good Condition, 10"L
and 11 1/4"L

3125 Vintage Beyer & Bock Lusterware Germany
Porcelain Creamer, Very Good Condition, 6"W
x 3"D x 3"H

3126 Gloria Rae Fall Themed Purse, Very Good
Condition, 11"W x 7"D x 7"H

3127 (2) Vintage Depression Glass Candy Dishes,
Square Dish Has A Few Chips, Otherwise Good
Condition, 7"Sq and 8"W x 3"D

3128 Metal Trivet, Missing One Rubber Foot
Otherwise Good Condition, 8"Diam

3129 Butter Yellow Martha Stewart Ceramic Platter,
Very Good Condition, 16"W x 11 1/2"D

313 Vintage Buttons, Many Colors and Sizes in
Good Condition

3130 (4) Metal Saucepans, Good Vintage Condition,
5 1/2"Diam to 7"Diam

3131 Lolita Christmas Wine Glass In Box, Hand
Painted, Very Good Condition, 10"H

3132 (2) 16 Oz Tervis Tumblers, 50th Golden
Anniversary, Golden Wreath, 6"H

3133 Vintage Antique Bone China Vessel (Soup
Tureen?) or Pot, Bottom Marked 'Royal
Staffordshire - Bone China England', Has Four
Feet and hlds, Asian Themed Art on Four Sides,
8"W x 5 3/4"T, No Chips or Cracks, Has What
Looks Like An Ink Smudge or Two on One
Side, I Did Not Try To Remove It

3134 (2) Pair Ladies Size Large (12/14) Stretch
Shorts, Gently Worn

3135 Gorgeous Hull Vase, Wildflower Design, Has
Crazing, Very Good Condition, 6 1/4"W x 6
1/4"H
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3136 (6) New Plastic 12"Diam x 10"H Flower Pots
Planters, Great For Tomato and Medical Plants,
Over $35 Value

3137 Men's Size Large Thermal Layer Set, Top and
Bottom, Black, Polar Extreme From "My Secret
Garden", New In Package

3138 Men's Size 8 1/2 Air Force 1 Shoes in Very
Good Condition

3139 Vmanoo Solar Christmas Lights, Multi-
Colored, Waterproof, Two Sets, New, 7"W x
5"D x 5 1/2"H

314 (2) Small Table Covers, Tablecloths - Dumbo
88" x 52" and Summer Fruit 64" x 46" and
Doilies in Summer Colors All in Very Good
Condition

3140 (12) New Unopened Sewing Patterns, Baby
Clothes, Blankets, Kids Chair, Robes and Bath,
6"W x 8"D Package

3141 New Ajinteby Universal Electric Smoker and
Grill Heating Element, 110 Vac 1500W Power,
6"L

3142 New Braceability Plus Size Neoprene Knee
Sleeve 03K19

3143 New Champro Catchers Knee Relievers, Adult,
5"W x 7"D x 4"H

3144 Nautilus Safety Footwear, Men's Size 10, USA,
Steel Toe, Occupational Footwear
Ergonomically Designed Offering True Athletic
Technology in Very Good Condition, Look
Hardly Worn, Brown

3145 New Jones Stephens 2"Diam PVC Shower Stall
Drain

3146 New In Package Otterbox Symmetry Flex
Designed For Samsung Galaxy Z Flip 3 56,
7"W x 4"D

3147 All New In Package Sewing: Two Sets of
Fiskars Scissors and Rotary Cutters (4 Total),
8" and 45mm Cutter, Set of 2 Fiskars Paper
Edgers, Nice Sparkly Colors, Full Lifetime
Warranty

3148 (7) New Dog and Bed Sewing Patterns, 6"W x
8 1/2"D Packages

3149 New Coffee Tamper Knight Series, 2 1/2"W x 2
1/2"D x 4"H

315 New Love Beauty and Planet Shampoo,
Murumuru Butter and Rose Scent, 13.5 Oz

3150 Stainless Steel Dishwasher Installation Kit,
Multi-Materials, Includes All Electrical and
Plumbing Pieces to Complete Install With
Instructions, Cord/Hose 6'L, New Old Stock In
Original Box

Lot Title

3151 New With Tags Two Bushmaster RealTree
Camo Hats & One Bushmaster Mossy Oak Hat,
Adjustable - One Size Fits Most, Metal Cam
Buckle Style Rear Adjustment Strap, Vent
Holes In Top Of Hats Help To Keep Your Head
Cool, Approx 7"W

3152 New 60"W x 21"D Gray Rug

3153 New Shower Tube, 150cm, Approx 60"L

3154 (3) Pair Size S/M Thigh Highs

3155 New In Package Walgreens Humidifier, Cool
Mist, Self Regulating Evaporative System, High
and Low Settings, Filter Included, Box 9"W x
14"L x 11 1/2"T

3156 (20) New Unopened Beautiful Girls Size 1-4
Patterns, Clean and Fresh

3157 Cortiva Agriscience Snapback Mesh Trucker
Hat in Good Condition

3158 1/2" Torque Wrench, 10 - 150 Ft/Lbs, Looks
New, 18"L

3159 Wonderfile Canvas Filer, Very Good Condition,
32"W x 26"D

316 Vintage Girl Pottery Planter, Awesome Hand
Painted Detail, Good Condition, 8"T

3160 8-Pole Holder For Boat, Looks In Good
Condition, 17"W x 6"D x 28"H

3161 Women's Size Medium Forever Young Long
Sleeve Shirt

3162 Nice Lot of Photo Albums Binders, Great For
Photos, Recipes, Children's Art, Good to Very
Good Condition, Up To 3" Thick Binders

3163 Antique Lace Doilies, Pot Holders and More,
Good to Very Good Condition For Age, Up To
Approx 16"Diam

3164 (3) Baby Toys, Interactive Floor Toy, Tabletop
Toy (Can Remove Legs If Needed) and Cute
Walker, Clean and Use, All In Good Condition,
16"W x 18"D x 17"H

3165 (8) Baseball, Knit and Straw Hats, One For
Every Day of the Week and Two on
Wednesday, Good Condition

3166 Vinyl Portfolios, Calculator, Address Pages,
Staplers, Rulers, New Old Stock to Very Good
Condition, Up To 10"W x 8"D

3167 Rope, Wood Biscuits, Bulbs, Etc, New Old
Stock, to Very Good Condition, 2"W Brush

3168 (7) Pots With a Couple Lids, Some Wear and
Scratches, Good Condition, 6 1/2"Diam to
11"Diam
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3169 Cast Bench Sides for A Patio Bench, Needs
Some Boards, Has Some Paint on Them, Good
Condition to Redo, 17"W x 30"H

317 3-Tier Serving Piece Featuring Amethyst Glass
Pieces, Bottom Octagon Plate 9 1/2"W, Middle
7 1/4"W and Top 4 1/2"W, Very Elegant, Very
Good Condition For Age

3170 Fishing Rods and Reels, For Parts or Repair, Up
To 6'L

3171 Old Wicker Rocker, A Bit Brittle, Fair
Condition, 29"W x 30"D x 34"H

3172 Plastic Basement Wash Sink With Stopper,
Good Condition, 24" x 24" x 35"

3173 Banquet Folding Table On Wheels, Has A
Corner Missing, 8'L x 30"W

3174 Picture Frames and Photo Albums, For Pictures
Up to 10"W x 12"D

3175 Craftsman 6.5HP 21" Mulching Mower, Easy
Starting and Quiet Mode, Has Bagger, Was In
Storage For Last 3 Years, May Need Tune up
Or Repairs, Missing Air Cleaner, Fair
Condition, Sells As-is

3176 Lawn Mower 40V Cordless Ryobi 18" Cut,
Brushless Motor, Model 401010, Includes
Battery and Charger (In Office), Tested and
Works Like Should, Fairly New - Little Use

3177 Bike With Motor, DIY Project, For Parts or
Repair, 26" Tire, As-Is

3178 Metal Fishing Rod Holder, Missing A Cap,
Good Condition, 2"Diam x 58"L

3179 Metal Bed Frame With Casters, Good
Condition, 72"L

318 Vintage Metlox Colorstax Coffee Cream and
Sugar Set, Very Good Condition, 3"Diam x 4"T

3180 Snow Skis in Carry Case With Poles, USA
Performance 6.7, Good Condition, 69"L

3181 Truck Bed Cover, Looks Complete, Unsure For
What Make or Model, As-Is, 63"W x 68"L

3182 Huge Banquet Table With 3 Sets of Legs,
Countertop Layer For Easy Cleaning, Needs
Cleaning, 10'L x 30"W

3183 Mechanics Creeper, Black Plastic, Made In
USA, Very Little Wear, Works Like Should,
20"W x 37"D x 4"H

3184 Ceiling Light For Garage or Basement, Worked
When Removed, 3 Total, 48"L

3185 Roll of Chain Link Fencing/Barrier, Very Good
Condition, 36"W

3186 Vintage Card Table, Has Cuts on Vinyl Top,
Fair Condition, 32"Sq

Lot Title

3187 King Coil Complete Bed, Mattress, Box Spring,
Frame and Pink Headboard, Small Tear in
Headboard, 36"W x 76"D

3188 26" Girls 7-Speed Bike, Avalon Aluminum
Frame, Comfort Series Dual Suspension Front
and Back With Schwinn Air Cushioned Seat,
Lightweight, Very Good Condition

3189 Iron Fireplace Poker Set With Shovel, Poker,
Brush and Stand, Needs A Bolt Added to
Bottom of Stand Otherwise Good Condition, 7
1/2"W x 5 1/2"D Base x 26 1/2"T

319 Women's Size 7 Black Flowered Sandal Shoes,
Worn Twice, Good Condition

3190 Four Dollies With Casters in Fair to Good
Condition, Wood- 23"W x 31"L, 14 1/2"W x 9
3/4"L and 22"W x 22"L and Metal 11 1/2"W x
18"L

3191 (2) Antique Enamelware White Large Pan With
Blue Trim, Stick Together, Good Condition For
Age, 23"W x 19"D

3192 Triangular Wood Table Painted White, Wobbly,
Good Condition, 39"W x 29"D x 26"H

3193 Instep 2-Wheel Pull Behind Bicycle Buggy,
Couple Holes Otherwise Good Condition,
24"W x 31"D x 26"H

3194 (2) Matching End Tables, Wood Look, Good
Vintage Condition, 26"W x 20"D x 20"H

3195 Wood 3-Tier Table, Painted Black, Some
Wear/Marks, Good Condition, 47 1/2"W x 16
1/2"D x 30"H

3196 Free Standing "Window" Box, Sturdy Well
Made, Could Be Used As A Small Raised Bed
Garden, Decorated Front, Good Condition, Box
5 3/4"Deep, 47 1/2"L x 8 3/4"W x 31 3/4"H

3197 Very Nice Cart, Heavy Duty Wheels and Easy
To Roll Around, Great For Your Garage Tools,
Cabin or Crafts, 31"W x 24"D x 44"H, 3
Drawers 10"H With Dividers, Top Drawer 3"H,
Slide Out Tray on Right Side, Another
Matching in Auction

3198 Fire Pit, Metal With Cover, Lava Rock,
Propane, Good Condition, 23"W x 14"T

3199 Side End Table With Glass Insert Top, Some
Wear and Chips, Good Condition To Finish
Your Way, 26"Diam x 23"H

32 Picture, Lady Picking Flowers Outside of
Cottage, Metal Frame, Good Condition, 20"W x
16"T

320 Women's Size Medium Body Central Purple
Pants in Good Condition
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3200 Metal Weighted Bronze Color Toilet Paper
Holder, Stacks Rolls on Rod, Great Condition,
Approx. 25"

3201 Faux Wood Coffee Table, Some Spots and
Wear, Good Condition Overall, As Is, 47 3/4"W
x 24"D x 18"H

3202 Large Lot of Misc. Toys, Woody Doll, Dino
Figures, Vehicles, Wood Toys and More, Up to
8 1/2" Electronic Untested, As Is

3203 Utensil Lot, Steak Knives, Bottle Opener,
Strainer For Deep Fryer, Plus More, Good to
Very Good Condition, Up to 11 3/4"L

3204 ***NO SALE: SELLER WANTS $125, CALL
OR EMAIL WITH OFFER*** New in Box
Tonneau Fold Up Truck Bed Cover, Fits 2007-
13 Silverado 3500 HD, 2007-13 Sierra 3500
HD, 2007-2013 Silverado 1500, 2007-2013
Silverado 2500 HD <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

3205 Werner 6' Step Ladder, Looks in New
Condition, Barely Used

3206 Midea Portable Air Conditioner, 5,000 BTU/H
Was $300. New in Box, 33"H Box

3207 Green/Blue Office Chair, Good Condition,
23"W x 23"D x 31 1/2"H

3208 Hirsh Folding Saw Table, Top 27"W x 20"D
Looks Like Skilsaw or Maybe Router

3209 Whirlpool Washer Heavy Duty High Capacity,
Five Cycle Two Speed, Works, Looks In Good
Condition Overall, 25"D x 24" x 42"H

321 New Bagen Joys "Best Wishes Always" Black
With Flowers Lunch Bag, 10"W x 8"T

3210 Craftsman Air Compressor, 125 PSI, Direct
Drive Cast Iron Cylinder 1HP, Five Gallon, 31
1/2"H, Good For Parts or Repair, Unknown
Condition

3211 Farmhouse Style Shelf With Two Drawers,
Antique in Good Condition, 28"W x 12"D x
28"H

3212 6" Clamp USA (Rusty), 18" Bolt Cutters and
18" NYE Tool Company Pipe Wrench USA

3213 Misc Tools, Thread Repair Kit, Old Battery
Jumper End, Crescent Wrench, Milwaukee
Pocket Knife, Wrenches

3214 Ozark Trail 10' x 10' Approx. Easy Up Canopy,
Some Wear, Good Condition, As Is

3215 Tool Box on Wheels, Full of Screws, Good
Condition, Missing Latch, 10"W x 22"L x 13"H

3216 Leather/Faux Leather Bar Stool, Very Good
Condition, 17"W x 18 3/4"D x 45"H

Lot Title

3217 Coca Cola Glasses, Bottles, Pens, Lots More,
(11) Boxes, Some Dusty, Wear From Storage,
As Is Up to 12 1/2"W Puzzle Box

3218 Drill Press 1/2" Chuck, Five Speed, 1/3 HP
Runs Fine, 22"H, Good Condition

3219 Tan Cloth Office Chair on Casters, Very Good
Condition, 18"W x 18"D x 33"H

322 Vera Bradley Cosmetic Makeup Bag, Good
Condition, 6"W x 9"L x 4 1/2"H

3220 Craftsman Lawn Mower 22" Cut, Runs And
Starts, Good Condition, No Bag

3221 Diamondback Bicycle, Extra Large 28" Tire,
Great Condition 38"H

3222 Antique Solid Wood Cabinet, Very Solid, Very
Good Condition, on Wheels, Believe It Was
Used in Old Store, 31"W x 10"D x 54"H, Five
Shelves

3223 Blue Sofa, Couple Small Burn Spots and Wear,
Otherwise Good Condition, 80"W x 30"D x
34"H

3224 Gray Couch With Center Console, Small Scuff
on Front of One Arm, Otherwise Looks Good,
As Is, 84"W x 36"D x 41"H

3225 Two Cherry Wood/Metal Three Tier Stands,
Some Candle Wax on One, 13 1/2"W x 13
1/2"D x 37 1/4"H

3226 Shelving Unit Organizer on Wheels, Five Large
Storage Shelves, Slim Slide Out Pantry Rack
For Narrow Spaces, Bought Online For $40.
Very Functional, Height Can Be Adjusted,
Since Each Shelf is Removable, Plastic, Each
Shelf 11 3/4"H, 5"W x 21 1/2"D x 52"H

3227 Brown Floor Lamp With Shade, No Bulb to
Test, Looks Good, 59"H

3228 Midea Air Conditioner, MAW05M1WBL,
5,000 BTU, From Storage, Looks in Good
Condition, Tested, Powers On

3229 Chrome Floor Lamp, With Shade, Needs
Tightening, Untested, Good Condition, As Is,
71"H

323 Precious Moments Figurine In Box, Love Is
Sharing, Very Good Condition, 4"W x 5"T

3230 Computer Chair Mat, 35 1/2" x 48"L Some
Wear, Good Condition Overall, As Is

3231 Three Plastic Shelves, Two Black Three
Shelves 34"W x 14"D x 38"H, One Blue Four
Shelves 22"W x 14" x 48"H, All in Great
Condition

3232 French Provincial Chest of Drawers, Five
Drawers Slide Great, Clean And Use, Looks in
Good Condition, 34"W x 17"D x 50"H
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3233 Beautiful Handmade Blanket, Color Block
Design, Faux Fur And Polyester, Very Good
Condition, 54" x 72"

3234 Nelco Sewing Machine in Cabinet, Works,
Guessing 1950's Model, Cord, Foot Pedal,
Bobbins Included, 22"W x 17 1/2"D x 30 1/2"H

3235 Single Alpine Ski and Pole, Fair To Good
Condition, As Is, 46"L

3236 John Deere Gator Children's Motorized Cart,
No Charger, As Is, 35"W x 54"L x 30"H, Good
to Fix/Charge, As Is

3237 Toro Snow Blower 16" Path, Untested From
Storage, As Is

3238 Vintage Grand Rapids Folding Wood Gaming
Table With Swivel Top, 30"H, Closed 36" x
18" Top, Open 36" x 36" Hidden Storage
Compartment, Very Good Condition

3239 Heavy Duty Cart, Wheels and Easy to Roll
Around, Great For Garage Tools, Cabin or
Crafts, 31"W x 24"D x 44"H, Three Drawers
10"H With Dividers, Top Drawer 3"H, Slide
Out Tray on Right Side, Also Another
Matching in This Auction

324 Vintage Spools of Thread in Many Colors in
Large 5"W x 9"H Glass Jar, At Least 30 Full
Spools, Good Condition

3240 Padded Cloth Ottoman With Storage, Top Has
Small Burn Holes, Not Easy To Notice, Good
Condition Otherwise, 32"W x 18"D x 16"H

3241 Two Carts, Chrome With Cloth Bag on Rollers,
Vintage Cosco Roller Cart Needs TLC on
Wheels, 15"W x 22 1/2"D x 29 1/2"H, 20 1/2" x
12 1/2"D x 29 1/2"H

3243 Petermann PM 48-18 Reclining Bath Lift
Mobility Aid, Works, Does Need Cord, Good
Condition, 27" x 35"L

3244 Drummer Lot- CB700 16" Floor Tom, 14"H
Complete Stool With PDP Tractor Seat, Bass
Drum Kick Pedal, Unknown Brand, Pearl Tom
Holder and Gibraltar Tom Holder, 16" 8 Lug
Tom Hoop, 14" 6 and 8 Lug Hoop, All Good
Working Useable Condition

3245 Stainless And Plastic Foot Pedal Operated Nice
Smaller Size For Home or Office, Very Good
Condition, 8 1/4"W x 12 1/2"D x 19"H

3246 Craftsman Snowblower Model 53682240 Metal
Black and White, I Broke The Auger Assembly
A Couple Years Ago, Ran Fine, Has 6 HP
Craftsman Engine With Horizontal Shaft, I
Sprayed Starting Fluid in Cylinder And It Fired
Right Up, Before Dropping At 1BID, As Is

Lot Title

3247 Cosco Step Stool, Back Needs One Bolt And
Stool Slides All The Way Out, Otherwise Good
Condition, 14 1/2" x 12 1/2" x 35"H

3248 Two Faux Leather and Wood Black Chairs,
20"W x 20"D x 39"H

3249 Glass and Metal Bar Table in Good Condition,
35 1/2"W x 23 1/2"D x 36"H

325 Wood Framed Excellent Award From Sears
Roebuck Co, Good Condition, 11"W x 15'H

3250 Vintage 1980's Off Road Magazines, 8 Total,
Good Condition

3251 Schwinn Sidewinder 21 Speed Mountain
Bicycle, Like New

3252 Two Brown Suede Look Metal Chairs, Good
Condition, 16"W x 17"D x 36"H

3253 White Kitchen Utility Rack, Two Baskets,
Slides, Good Condition, 21"W x 21"D x 46"H

3254 Medical Adult Wheelchair By Drive, Folds to
Transport, Good Condition, 31"L x 26"H

3255 Four Folding Card Table Chairs Without Table,
Very Good Condition, Paddle Seat and Back

3256 Oak Plywood Table, 42"D x 29"H With 18"
Leaf, Some Wear, Good Condition Overall

3257 Modified Two Wheel/Four Wheel Work Horse
Dolly, Good Condition, 24 1/2" x 23"D x 36"H

3258 Round End Side Table, Faux Wood and Glass,
Some Wear, Good Condition Overall, 26"D x
23"H

3259 Wood Table Lamp, No Bulb To Test, Good To
Clean Up and Fix if Needed, As Is, 16"W x
16"D x 47"H

326 Michigan State Canvas Print, Like New
Condition, 16"W x 24"H

3260 Two Sets of Purple/Pink Office Chairs, Good
Condition, 24"W x 23"D x 32 1/2"H

3261 Women's Size 14 VIP Jeggings Jeans, Good
Condition

3262 Card Table And Chairs, Like New To Little
Use, 34 1/2"W x 34 1/2"D x 28 1/4"H

3263 New Old Stock Curtain Rod, 3' to 6' Adjustable

3264 Vintage Card Table 30 1/2"W x 30 1/2"D x 26
1/2"H, Some Wear, Overall Good Condition

3265 Bissell Natural Sweeper in Good Condition, 47"
Handle, Sweeper 10"W x 10"D x 3"H

3266 Post Driver Tool 23 1/4"L Opening 2 1/2"Diam

3267 Vintage Card Table 30 1/2"W x 30 1/2"D x 26
1/2"H, Some Wear, Overall Good Condition

68/117

08/02/25 05:54:42



Lot Title

3268 Twin Bed Includes Box Spring, Frame,
Headboard, No Mattress Included, Approx. 38"
x 81"L

3269 Libman Mop 54"L Very Good Condition

327 Jesus Picture in Wood Framed Under Glass,
Signed Print, Very Good Condition, 13"W x
16"H

3270 Old Braided Wool Runner Rug, 24" x 86" May
Need Some Stitches Fixed, Clean and Use,
Good Condition

3271 Three Vintage Metal and Vinyl Cushions
Chairs, At Least One Seat Damaged, Otherwise
Looks Good, As Is, 17"W x 17"D x 31"H

3272 Gardening Tools Lot - Shovel, 3-Prong Rake &
Weeding Tool, Good Condition with Some
Wear

3273 Two Used Brooms, Kitchen Brooms, Two Used
No Reach Dust Pans With Handles, 30" x 12"
and 54" x 10"

3274 Queen Headboard, Footboard, Side Rails, All
Hardware to Assemble, Wood Mahogany in
Color, 64"W x 60"H Headboard

3275 Two Lightweight Stacking Patio Chairs,
Cushions Can Be Bought, Overall Good
Condition, 24"W x 24 1/2"D x 36"H

3276 Rubbermaid Trash Can With Lid, Needs Good
Cleaning, Otherwise Good Condition, 24"W x
22"D x 40"H

3277 Three Piece Boat Seats, Good Condition, Needs
Cleaning, Folds Down, 18 1/2"W to 60"W

3278 Sharp Window Air Conditioner Unit, Model AF
05BRL, 5,000 BTU Tested and Powers On, As
Is, Good Condition, 19 1/2"W x 18"D x 15
3/4"H

328 Antique Lace Framed Doily in Wood Framed
Under Glass, Good Condition, 18"W x 13"H

3280 Six 24" Wood Disc 7/8" Thick All Plywood
Easy to Make Wheels For Any Purpose, 3
1/4"Diam Center Hole

3281 Nice Golf Starter Set By Pine Meadow Golf
Driver, 5 Wood, 3, 8, 9 And Pitching Wedge,
All With Regular Flex Graphite Shafts and
Good Grips, Normal Length Clubs For Man,
Good to Very Good Condition, 37" to 42"L

3282 Three Black Glass Shelves, 26"W x 15 1/4"D x
1/4"Thick Approx. Good Condition

3283 New Linen Tablecloth, 54"Sq. White

3284 Out on the Pampus, Moods by Louisa May
Alcott, Quincy Adams Sawyer, Barriers Burned
Away, Cupids Understudy, Good Condition

Lot Title

3285 Gooseneck Electric Kettle Appears New, Tested
Works, Set Design Temperature, 9 1/2"W x 9"H

3286 Dell Optiplex 3020 Desktop Computer, 8 GB
Ram, 128GB SSD, 3-4160 At 3.60 GHZ CPU,
Windows 10, Power Cord, Mouse, Keyboard
Included, 11.4" x 3.7" x 12.3" Good Condition,
As Is

3287 Olympus Digital Camera, 14 Million Pixels,
3M Waterproof, Takes Amazing Underwater
Pictures and Videos, Very Easy to Use, Charger
Cable Included and Nifty Floatation Bracelet So
You Don't Lose it in The Water, Doesn't Work,
Battery Compartment Has Rust Residue,
Battery is Swollen, Parts or Repair

3288 New Goodfellow & Co. Men's Pants Size XL
Gray Slim Hip and Thigh

3289 Vintage Formica Table With Metal Legs, Some
Wear, Good Condition Overall, 40"W x 25"D x
30 1/4"H

329 Retro Look Advertising "Vini Tipici Cellini" in
Plastic Frame, Good Condition, 14"W x 22"H

3290 Two Boat Seats, Blue, 15"L x 15"W x 19"H,
Been Sitting In Garage For About Ten Years, I
Bought Them Used, Swivel Plate On One,
Vinyl, Wood, Metal, As Is, Good Condition

3291 Antique 1909 Dorothy on A Ranch Hardcover
Book, Some Wear, Good Condition Overall

3292 New in Pearl Jam "Immagine in Cornice"
Concert DVD

3293 The Official Blue Book Handbook of US Coins
2011 68th Edition Paperback, Very Good
Condition

3294 1966 Collected Poems Of Robert Service
Hardcover Book With Dust Cover, Some Wear,
Good Condition Overall

3295 Paperback Vegetarian Sweets Cookbook,
Flexible Dessert and Snack Recipes For Eating
Well Without Meat, Minor Corner Tear On
Front And Bottom, Bend on Back

3296 Three Handyman Books, Shop Tricks, Power
Tool Know How, Craftsman Router Handbook,
Good to Very Good Condition

3297 Power Tool Maintenance, Two Basic Wiring
Books, Paperbacks With Some Wear,
Otherwise Good to Very Good Condition

3298 Built on Pines The Story of Amm. Willard
Wright Paperback Book in Very Good
Condition

3299 Front Row At The Trump Show Hardcover
Book By Jonathan Karl in Very Good Condition
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33 Vintage Chinese Carved Wood Frame, Semi-
Precious Stone Tree Wall Hanging, Very
Unique, Very Good Condition, 12"Diam

330 Picture, Bird Sitting On Flowers, Wood Frame,
Good Condition, 28"W x 23 1/2"H

3300 Gun Traders Guide 1987 Paperback in Good
Condition

3301 1998 CHIP Kitchen Design Paperback Book in
Good Condition, Lots of Nice Ideas

3302 Two Robert Ludlum Hardcover Books, The
Bourne Supremacy And The Bourne
Ultimatum, Both With Dust Covers, Good
Condition, Copyright 1986

3303 Hardcover Dinotopia Book By James Gurney,
Good Condition

3304 1908 Reproduction Sears Catalog, Cool To
Reminisce, Good Condition

3305 William Wegman Puppies and Pups Books,
Very Cute With Great Photographs, Hardcover
Book in Good Condition

3306 Michigan State Uni All Alumni Directory, 1855-
2005 Hardcover in Good Condition

3307 Harley Davidson The Living Legend By
William Green Hardcover Coffee Table Book,
80 Pages of History About The Beginning And
Expansion of Harley Motorcycles With Many
Nice Photographs, Very Good Condition

3308 Official Price Guide to Antique and Modern
Firearms Paperback Book, Good Condition, 8th
Edition

3309 The Intellectual Devotional American History
Paperback Book, Revive Your Mind, Good
Condition

331 Pier 1 Hand Painted Terra Cotta Vase, Good
Condition, 4 1/2"W x 8 1/2"H

3310 1978 A Guide Book of US Coins 31st Edition
Hardcover, Good Condition

3311 100 Things Michigan State Sans Should Know
And Do Before They Die By Michael
Emmerich, Paperback Book, Very Good
Condition

3312 SI Cology 101 Tales and Wisdom From Duck
Dynasty's Favorite Uncle, Hardcover Book
With Dust Cover, Good Condition

3313 Public And Local Acts Michigan 1957
Hardcover Book, Good Condition

3314 "We Live in The Same Place But Never
Together" New Hardcover The Whole Thing
By Ann Brashares, A Novel Gorgeously
Written on Love, Loss and Family

Lot Title

3315 New That Sounds Fun Hardcover Book By
Annie F. Downs, The Joys of Being An
Amateur, The Power of Falling in Love and
Why You Need A Hobby

3316 New Hardcover Book Holding Up The
Universe By Jennifer Niven, Taps Into The
Universal Need to Be Understood, To Be
Wanted, Stands Out From The Rest

3317 Hardcover Chefs Companion Concise
Dictionary of Culinary Terms and Two
Hospitality KY Style Books, Good Condition

3318 Two Books on Growing Veggies, It's Getting
To Be That Time, Lots of Info, Good Condition

3319 Painted Ladies San Francisco Resplendent
Victorians Paperback Book in Good Condition
With Great Pictures

332 Vintage Metlox Colorstax Lilac Purple 8-Place
Dish Set, (7) Large Dinner Plates 10 3/4"Diam,
(8) Salad Plates 7 3/4"Diam, (8) Bowls 6
1/2"Diam and (8) 3"Diam Cups, Missing One
Place From Set, Beautiful Set in Very Good
Condition,
Microwave/Dishwasher/Freezer/Oven Safe

3320 Daddy's First Baby Book A Picture Primer, By
Bernard Nagler, Hardcover Book in Good
Condition

3321 Michigan State Uni Directory of Alumni 2011
Hardcover Book in Good Condition

3322 Two Paperback Books on Sequoia and Olympic
Trees, Both With Great Info and Pictures, Good
Condition

3323 Ortho's Home Improvement Encyclopedia
Hardcover Book in Very Good Condition, Lots
of Helpful Information

3324 Taunton's Tiling Complete Paperback Book in
Good Condition

3325 Bones The Unity of Form and Function
Hardcover Book, Good Condition

3326 Load Star Trailer Tire, Speed Rated, Good
Tread, No Weather Checking, Has Cracking in
Treads, 4:80 x 12 As Is, Rim is Painted, Spare
Tire For Any Trailer, Fair to Good Condition

3327 Two Doors, Steel Exterior And Storm Door,
32"W Great Replacement Doors, Good
Condition

3328 Orvis Neoprene Full Bib Waders, No Size
Found, Felt Bottom Insulated Boots For Fly
Fishing, Looks Like XL With Size 13 Boots,
Good Condition

3329 Antique Children's Rocking Chair, Sling Style
(Missing Seat) Cool Piece Good to Redo or
Repurpose, 16"W x 20"D x 26"H Seat At 10"H
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333 Diamond Shape Strand Lights, 12-Count,
Plastic, LED, Like New Condition, 3 1/2" Lights

3330 The Original Sears X Cargo Car Top Carrier,
Two Piece Hard Plastic- Steel, 36"W x 48"L x
20"H Hardware Included, Fair Condition

3331 Skurfer Surfboard With Two Foot Holsters, 19"
Fin Rutter, 5'L x 13 1/2"W, Good Condition

3332 Mercedes Benz Trunk Mat, Hard Plastic 44"W
x 36"D Good Condition

3333 Women's Size Small Charlotte Russe Purple
Zip Up Active Jacket, Good Condition

3334 Women's Size 7 1/2M Jessica Simpson Shoes,
Tan Suede Look, Gemstones Around Back of
Ankle Strap 4" Heels, Worn Once, Like New
Condition

3335 Number and Letter Stamp Set, (36) Pieces 1/8"
x 2 1/2"L Like New Condition in 5 1/4" x 2
3/4" x 1 3/4" Wood Case

3336 Simply Beautiful Vintage JR Original Design
Melamine Table Mats Serving Trays, Six All
Have Ronald Beavan on Them, Featured Birds
Are Magpie, Dipper, Bull Finch, Barn Owl,
Blue Tits and Robin, Normal Wear, Great For
Collector, Birders, 8 1/2" x 7 1/4" Very Good
Condition

3337 Beautiful Wood Globe Bookends, Globes Spin,
Like New Condition, 3 3/4"L x 5 1/4"W x 5
1/2"H

3338 Two Vintage Crock Jugs, Brown And Cream
Pottery, 11"Diam x 20"H Five Gallon and
9"Diam x 14"H Two Gallon, Overall Very
Good Condition

3339 Vintage 1960's President JF Kennedy And
Family Collectible Porcelain Plate, With Stand,
Very Good Condition, Valued At $200.
Measures 9"Diam

334 Clip On Blown Glass Bird Ornaments Set,
Christmas Decor, Each 4"L to 5"L, Others In
Auction With Different Colors and Designs,
Good Condition

3340 Very Cute Antique Doll With Hand Painted
Porcelain Head, Fabric Body, Consistent With
Age, Includes Stand, Good Condition For Age,
6"H

3341 (27) Assorted Vintage Shot Glasses in Hanging
Wood Holder 15 1/2"W x 2"D x 16 1/2"H,
Glass And Pottery, Various States, College,
Advertising, Etc. Good Condition

3342 (40) Vintage Boye Steel Crochet Hooks,
Smaller Sizes, Very Good Condition, 5"L

Lot Title

3343 Women's Size 8 Lace Up Dress Shoes, Clarks
Bendables, Brown Suede Look, 3" Heel, Light
Wear in Very Good Condition

3344 Antique Footstool Wood With Braided Style
Cloth Top, Some Wear, Still Good Condition
For Age, 13"D x 9 1/2"H

3345 Matching Pair of Older Lamps, Both Work
Great For Night Stand or Side Table, Speckled
Cream Ceramic, Good Condition, 5"Diam x
15"H

3346 (42) Pieces of Vintage Corelle Ware Woodland
Pattern Set, Serving Platter, Two Serving
Bowls, Six Dinner Plates, Six Sandwich Plates,
Six Berry/Cereal Bowls, Three Coffee Mugs,
Six Salad Dishes, Six Cups, Six Saucers, All
Very Good Condition, Enough to Give As
Kitchen Set, 3 1/2" to 11"

3347 Vintage Lowenbrau Hard Plastic Beer Tap,
With Wood Look Keg in Middle, Very Good
Condition, 8 1/2"L x 3"W

3348 Very Cute Goebel Ceramic Monk Bank, Very
Good Condition, Great For Collectors, Stamped
Germany, Metal Coin Cover (No Key) 3"W x 4
1/2"H

3349 Fur Cover Hood? Use Your Way, 11"W x 13"L
Good Condition

335 New Hardcover The Honeys - A Novel By
Ryan LA Sala, Sometimes The Darkest Secrets
Lurk In Broad Daylight

3350 Handmade Genie Wood Sculpture With Earring
and Bracelet Attached To Sculpture, Has Small
Piece Missing on Hair Tuft, Otherwise Very
Good Condition, Very Unique, 11 1/2"W x 3
1/2"D x 13"H

3351 Very Nice Pair of Mia Women's Ankle
Cowboy Boots, Very Good Condition, Size 6
1/2 Medium

3352 New Men's Sandals Size 11 Corkbed, Flexible
Outsole, George Brand Black Faux Leather

3353 Vintage Wood and Metal Cabbage Slicer,
Missing Push Guard and Back Wood is Peeling,
Still Useable, Overall Good Condition, 9"W x
25"L

3354 Antique Brass Car or Buggy Horn With Intact
Rubber Bulb, Works! Approx. 16" OAL 7"+ to
Bell to Curl, 5 3/4" Bell, Very Good Condition,
Appears To Be Missing Means To Mount, Very
Loud

3355 Five Vintage Syracuse China Bowls, Nice
Subtle Natural Tones, 6"Diam x 2 1/4"H Good
Condition
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3356 Very Large Fat Squirrel With Nut in His Hand,
9"W x 11"D x 9"H, Plastic and Resin Material,
Very Good Condition

3357 Men's Size 10 Justin Brown Leather Work
Boots, Soles Show Wear But Still Wearable,
Good Condition

3358 Vintage Culmbacher Imperial Dark Beer Wood
Tap Handle With Brass Threaded Connector,
Very Good Condition, 2 1/2"W x 12"L

3359 Vintage 1966 Rand McNally Road Atlas In
Vinyl Sleeve, Good Condition, 12" x 15"

336 Pink Owl Crossbody Wristlet Wallet,
Detachable Straps, Lots of Room, Embroidered
Oil, New, 4"W x 7"L

3360 Cedar Box With Japanese Shirt and Old Doll in
It, Unsearched, Good Condition For Age, 9"W
x 7"D x 5"H

3361 Antique Copper and Brass Union Pacific
Railroad Spittoon Funnel Top, Good Condition
For Age, 9"Diam x 11"H

3362 Vintage Kenmore Deluxe Rotary Sewing
Machine in Case, Missing Handle, Heavy Cast
Iron, Electric Motor Power, Untested, As Is,
Good Condition For Age, 8"W x 16"L x 12"H

3363 Three Vintage Alarm Clocks, Sunbeam,
Westclox, GE, Wood and Plastic, Untested, As
Is, Fair to Good Condition, 4" to 5"

3364 Antique Cloth Wind Up Measuring Tape,
Rough Shape But Reels Back In, Fair
Condition, No Readable Markings, 4 1/2"Diam

3365 Handmade Wood Yarn Ball Holder, Beautiful
Made by Nagina International, Like New,
Unused, Except For Display, 6"Diam x 2 1/2"H

3366 Old Wood Tray With Misc. Vintage Items,
Masher, Scissors, Dominoes, And More, 1 3/4"
to 11"L

3367 14" Bottom Mount Drawer Slide New in
Package Set of Two

3368 Three New Old Stock Easton Aluminum Alloy
Youth Softball Bats, Two 25"L 15 Oz. And One
27"L 15 Oz. Still Sealed in Protective Plastic,
Grip Tape Has Aged and Recommend
Wrapping With New Tape

3369 Over Range Microwave Maytag Model
MMV5208WB Black With Stainless Inside,
Rectangular Turntable For Large Casserole
Dishes, Works, Good Condition, As Is, 30"L x
16 1/2"D x 17 1/2"H

337 Various Pieces of Homemade Cast Aluminum
Items, Fair to Good Condition, Up To 6 1/2"L

Lot Title

3370 Dremel Moto Shop Scroll Saw Model 571-5
Works, 15" Throat in Fair Condition, 10"W x
23"L x 10"H

3371 New in Package Mainstays White Wood Toilet
Seat, Fits Most Round Bowls, 16 1/2"

3372 Dr. Comfort Size 10W Shoes/Boots, Quality
Comfort Like New, Has Extra Insoles, Ranger
Style Original Price $145. Made of Indoors or
Out, Amazing For Doctors, Nurses,
Hairdressers, Hikers, Anyone On Their Feet

3373 (12) New 1 lb. Boxes Pro Outdoor Screws 2
1/2" x 9 Thread Decking Free Torx Bit in Each
Box, 15 Year Coating

3374 New Oatey 4" ABS Backwater Valve, Black
11"L Sells At HD $42.02

3375 New Case of Mother's Milk Tea Bags, Six
Cartons of (16) Each, Organic Mother's Milk
Promotes Healthy Lactation, Exp. June 2025

3376 Metal Case And Change Drawer, Locking With
Key, Good Working Condition, 14"W x 16"D x
4"H

3377 Universal Replacement Cast Iron Burner For
Grills New in Box, Extends 12" to 16.3"

3378 New Finishing Touch Flawless Facial Hair
Remover, Perfect For Facial Hair 18K Gold
Plated Built In Light 4"L

3379 Gateway PC Laptop MX6441 SD Reader, DVD
Burner, Wifi CPU AMP 1.58 GHZ, Ram 1.5
GB (1X 1GB And 1X512MB) 80 GB Hard
Drive 2.5" ATI Radeon Graphics XPRESS 200,
Charger, 15" LCD, Windows XP Pro 32 Bit
SP3, Microsoft Office 07 Suite, Word, Excel,
Powerpoint, Etc. Good For Peripherals That
Require Windows XP, As Is, Turns On, 17"L x
15"D x 1"H

338 (41) Scarves, Collection Over The Decades,
Various Designs, Sizes and Fabrics, Good
Condition

3380 Like New Have To See, Two Basket Ninja
Food, 8 Qt. Two Basket Air Fryer, 16"L x
12"W x 13"H, Pretty Dark Country Blue, Still
Has Stickers

3381 Craftsman Mechanics Tool Set, Very Good
Condition, Looks Unused, Some Pieces
Missing, In Original Plastic Case 18"W x 16
1/2"D x 3 3/4"H, One Latch Not Working

3382 New Terraillon Pressio A Blood Pressure
Monitor, Measures Pressure and Pulse Rate,
4"W x 6"L

3383 New in Box Hasbro Beyblade Burst F4752
Tops Three Pieces, Ages 8 Plus, 2 1/2"Diam
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3384 New in Package Gates Serpentine Belt
#K080580 1 3/32" x 58 5/8"

3385 Five New In Package 48" Shoe Laces Assorted
Colors

3386 Old School All White Jordans Size 7Y Good
Condition, 512235-100 Some Discoloration

3387 New in Box Red Label Abrasives 2 x 72"
Sanding Belts, Six Belts Assorted Grits

3388 Three New In Package DIY Wall Hanging Kits,
Super Cute! Ceramic Rainbow Paint Your Way,
9" x 6"

3389 New Size Small Dog Harness Reflective Trim
on Soft Tan Cloth

339 Educational and Self Help Book Lot in Good
Condition Overall

3390 Magik & Kover Bassinet Sheets, 18" x 34" Two
Pack of White, New in Damaged Box

3391 Red Metal Tool Shop Three Drawer Tool Box
With Lift Top and Wrenches, Bits, Pry Bars,
Good Condition, 26"W x 12"D x 14"H

3392 Men's Size L Black Leather Coat By Dockers,
Very Good Condition, No Stains, Rips, Repairs,
Owner Was A Smoker Though

3393 Enjoy! Box Full of Cookbooks, Mostly All
Hard Covers, Some of Everything, There Great
Recipes to Enjoy! I Collected Cookbooks But
Need to Part, Have Too Many!

3395 Bundle 12 Pieces 22"L 3/4" Thick x 5"W Wood
Planks, Curved Face Ideal For Wood Craft
Jobs, Very Good Condition

3396 Trailer Lights Kit Was Display Model, Working
When Taken Down But Not Tested Recently,
Crack in Light, As Is

3397 Two Christmas Stockings and Large
Assortment of Ornaments, Wood, Plastic, Etc.
Good Condition, 2" to 17"L

3398 (300) Golf Balls, Various Makes, Models,
Colors, Good Condition

3399 Legos! Three DK Lego Build Play With Book
Ninjago, Chima, Star Wars All Pieces Look to
Be There, Ready to Go, I Fully Built The Lego
Car, Lego Minecraft Build Unknown If All
Items Are Inside and Full Plastic Lego Bin Full
of Legos, Great Gift, Hours of Fun! Good
Condition

34 Vintage Gold Ceramic Cherub Angel Wall
Hanging, Very Good Condition, 5"W x 10 1/2"T

340 Plastic Tote of Kids Toys, Playset, Teddy
Bears, Talking Disney Book, Etc, Good
Condition Overall

Lot Title

3400 Acrylic Plexiglass Molded Bubble Lid, 27
1/2"L x 23"D x 1 1/16" Thick With Industrial
Hinge, Many Uses For The Creative Mind,
Comes From Commercial Vacuum Packer,
Very Good Condition

3401 New With Tags Goodfellow & Co. Men's Pants
Size XL Gray Slim Hip and Thigh

3402 Two Eagle Brand Oil Lamps, Very Good
Condition, 12" to 13"H

3403 Composite Vanity With Mirror, Missing One
Section of Mirror, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 44"W x 22"D x 56"H

3404 Trifold Vintage Solid Cherry Wood Mirror,
58"W x 50"H, Very Good Condition For Age

3405 Taboret Dresser Ten Drawers, Good Condition,
16 1/2"W x 14"D x 44"H, Some Scratches,
Spots, Wear and Tear

3406 Cognitive Receipt Label Printer, DBD24
Model, Approx. 4"W x 9"D x 7"H, Very Good
Condition

3407 Cyberpower Surge Protector, Model 350VA,
Eight Outlets, Reset Switch, 6"W x 10 1/2"D x
3 1/2"H, Very Good Condition

3408 Three Shelf Bookcase Adjustable Two Shelves,
Light Wear, Overall Good Condition, 24"W x 9
1/2"D x 35"H

3409 Brown Armoire Cabinet, Two Doors With
Three Shelves, Three Drawers, Light Wear,
Missing Knobs, Good Condition, Another One
Also in This Auction, 26"W x 17"D x 78"H

341 Beads, Pinecones, Mini Bird And More,
Crafting Items, New Old Stock to Good
Condition, 8"W x 16"L

3410 Brown Armoire Cabinet, Two Doors With
Three Shelves, Three Drawers, Light Wear,
Good Condition, Another One Also in This
Auction, 26"W x 17"D x 78"H

3411 HP Pavilion Slimline 400 Desktop Computer,
4GB Ram, 500 GB HDD, Runs Chrome,
Comes With Power Adapter, Mouse, Keyboard,
4"W x 15 1/2'D x 12 1/2"H Good Condition

3412 New Set of Liberty 14" Bottom Mount Drawer
Slide

3413 New With Tags Ladies Dickies Pants Size XL,
Navy in Color

3414 Dyna Glo Kerosene Heater, Owners Manual
Included, Heats Large Rooms up to 250 Sq.
Feet, New Unused, 23 3/4"H x 15 1/2"W, Works
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3415 Metal Shelving Unit With Three Tiers, Sturdy
in Good Condition (This Matches Items 1335,
1454, 1458, 2842, 1322 & can be Assembled to
Make a Taller Shelf like Photo Attached)

3416 Red Canvas To Use Outdoors, Don't Know
Exactly How Much But Looks Like A Lot!
62"W Like New

3417 8" Wood Step Ladder in Good Condition, Great
To Repurpose, Add Your Color And Stick It in
The Garden

3418 6' Aluminum Ladder, Not Bent, Very Good
Condition

3419 Men's Size L Busch Beer Long Sleeve
Turtleneck Shirt

342 Screwdriver, Bowline, Pro Scale and Drafting
Rulers, Etc, Good Condition, Up To 17"L

3420 New Auto Ventshade Bugflector II Custom
Hood 
Protector for 2016-2018 Chevrolet Silverado
1500 
Pickup Trucks. Protects Your Truck's Hood
from Road 
Debris and Reduces Splattered Bugs on You 
Windshield! Installs Easily with No Drilling or
Special 
Tools Required, Made in USA! Part Number:
25570, 
$75 Value! 75.88"L x 14.25"W x 4.75"D

3421 Wood Hanging Shelf With Three Pegs, MIssing
Chunk, Otherwise Good Condition, 48"W x 5
1/2"D x 12"H

3422 Two Hobby Rock Tumblers With Box, Only
One Works, Canister Leaks Water, Needs O
Ring, Fair Condition, As Is, 13"Sq.

3423 Marco Tour Rider Motorcycle Jacket, Size L,
Black in Very Good Condition Without Stains,
Rips, Repairs, Owner Was A Smoker Though

3424 Adult Size Small Bicycle Helmet, Some Scuffs,
Overall Good Condition

3425 Seychelle's Cowboy Boots, Black Leather With
Floral Sides, Ladies Size 8, Good Condition

3426 Vintage Cavanagh Hat NY Sold At Jacobson's
Jackson MI, Size 7 1/2R in Original Box, Like
New Condition

3427 Cast Iron Skillet 12"W x 9"D x 2"H and Cast
Iron Frying Pan 16"W x 10"D x 2"H, Like Rust,
Good Condition

3428 The Cloister Sea Island GA 1928-2003 in
Presentation Box, Very Good Condition, 7" x
10"H

Lot Title

3429 Plastic 63 Corvette Black VCR Rewinder, But
Has No Cord, 13"L Discoloration, Overall
Good Condition For Age

343 Lead Pieces, Great For Making Sinkers, Etc,
Good Condition, Approx 5 Lbs

3430 Cute Concrete Frog Fountain With Light Wear,
Weathered, Overall Good Condition, Approx.
7"W x 8"D x 12"H

3431 Aluminum Boat Prop 48- 74866-7? Can't Read
Last Number Approx. 13"Diam, Fair Condition

3432 Two Vintage Toroware By Leyse Aluminum
Pitchers, Been in Box and Never Used, Some
Spots Are on Outside, Not Sure if Polish Or
Cleaner Will Remove, Nine Cups, Ten Cups
Overflow Capacity, Great For Parties,
Fundraisers, 8'W From Handle to Spout x 8"H

3433 Five Plastic Platters, Some Scratches, Overall
Good Condition, Perfect For Events, 16" to
18"Diam

3434 Vintage Artists Slide Ruler Made in Germany,
Includes Leather Sheath, Very Good Condition,
13 1/2" x 2 1/2"

3435 Silver Over Copper Serving Tray, Very Good
Condition For Age, 18"Diam Nice and Heavy

3436 Shoei Helmet RJ Air Platinum Black Size
Men's XXL Wear, Overall Good Condition

3437 Vintage Aluminum Serving Tray With Lazy
Susan and Vintage Aluminum Serving Dish
With Lid, Good Condition, Up to 14 3/4" x 3
1/2"

3438 Beautiful Clear Glass Egg Dish With Hobnail
Design, Very Good Condition, 11 1/2"Diam

3439 Vintage Slide Rule By Pickett, Made in USA,
Includes Leather Sheath, Very Good Condition,
12" x 25"

344 Plastic and Wooden Switch Covers, Electrical
Outlets and More, Standard Sizes, Good
Condition to New

3440 Cleveland Ohio Shoehorn, Some Sort of Silver
Metal Salt & Pepper, Plus Mini Pocket Ashtray,
2" to 6 1/2"L

3441 Women's Size 9 Anne Klein Red Suede Shoes
With Gold Studs Worn Once, 4" Heels, New
Jellie Mary Jane Block Heels, Adjustable
Buckle Closure 3" Heels

3442 Medium Size Pan in Good Condition But Needs
Cleaning, No Lid, 17"W x 12"D x 5"H

3443 New With Tags Maidenform Size 32A Bra

3444 Unisex Two Pairs of New With Tags Slippers
Size Large
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3445 Four Metal Kitchen Nesting Bowls With Lid,
5"Diam x 2"H to 7 1/2"Diam x 3"H, Never Used

3446 Vintage Pyrex Coffee Percolator, Glass 7756-B
Complete, No Cracks or Chips, Very Good
Condition For Age, Approx. 6 1/2"Diam x 7"H

3447 Small Battery Candle in Metal Holder, Needs
AAA Batteries, Otherwise Good Condition,
Approx. 8"W x 8"D x 7"H

3448 Four Rocks Glasses, All Very Good Condition,
Mixed Variety, 3" to 3 1/2"H

3449 Vintage Metal Pail, Cool Planter/Decor,
Galvanized Steel, 10"Diam x 9"H, Good
Condition For Age

345 (17) Christmas Ornaments, Over Half Penguin
Themed, A Few You Can Customize With
Photo/Text, Plus a Penguin Topper For Small
Tree of Bottle of Wine, Good Condition, Box of
Ornaments 12 1/2"W x 10"L

3450 Ladies Size 11 Poly Black Leather Upper
Boots, Very Good Condition

3451 Crystal Serving Platter and Two Christmas
Plates, Very Good Condition, 8" to 13 1/2"Diam

3452 Vintage Harley Davidson VHS Tape, "The
American Motorcycle" Very Good Condition,
Never Opened, Still in Plastic Film

3453 Tour Rider Vintage Mens Snowmobile Bib
Snow Pants Black, Heavy Warm in Very Good
Condition, Size Large, No Stains, Rips, Repairs,
Owner Was A Smoker Though

3454 New With Tags Space Theme Backpack By Cat
& Jack

3455 Erector Set, Missing Parts But Has Case, 16"W
x 14"H Good Condition, As Is

3456 New in Package Disney Encanto Singing
Isabella Madrigal Doll, 12"H, Great Gift

3457 New in Box Funko Mini Moments 2000's
Wanda and Agatha Vinyl Collectibles, 9"W x
6"D x 6"H, Nice Gift

3458 All in Motion New With Tags Girls Size XL
14/16 Capri Leggings

3459 Evanescence Synthesis Live Blu Ray Disc, Like
New But Damaged Package

346 Cool Metal Wall Art Circular Design Piece,
Very Good Condition, 12"Sq

3460 New in Package Star Wars The Black Series,
4"H Obi Wan Kenobi Teeka Jawa, Ages 4 Plus

3461 New in Box Burg Kidz Plastic Chair, Ages 3
Plus, 10 1/2"W x 5"D x 11"H

Lot Title

3462 New Mudpuppy Little Visionaries Set of Three
Puzzles, 100 Piece Activist, Physicist, Painter,
8"W x 15"H Each

3463 Five New Pairs of 54" Shoelaces, Blue, White,
Black, Green, Neon Yellow

3464 Jurassic World Toy New In Package Dr. Ellie
Sattler Comes With Poop Hands, 3"H

3465 New Bag of 12 Bars, Verb Energy Chocolate
Chip Banana Bread, Caffeinated Energy Bars,
65 Mg and .78 Oz Each, Best By 6/14/2023

3466 Moog K300320 Ball Joint 9"L New In Box

3467 New In Package Animal Planet Dino
Exploration Set, Get Ready For A Dino
Adventure, 17"W x 5"D x 6 1/2"H

3468 New In Package Disney Madrigal Family
Surprises, 24 Days of Surprises, Playout Story
Of Disney's Encanto With Entire Madrigal
Family, Includes (14) Figurines and (13) Acc.
11"W x 13"H

3469 New in Box Disney Raya & The Last Dragon
Age 3 Plus, Raya, Namaari, Ongis Pack, Raya,
Namaari ET Ongis, Raya Namaari Und Ongis
Kit Raya, Namaarie Ongis, Great Gift, 12"H

347 March Floral Bouquet From Collection of Rob
and Furber Gardiner Kensington, 1730
Engraved by H. Fletcher Print, Wood Framed
Under Glass, Has Stains Along Bottom, 17"W x
22"H

3470 Immortal Grand Prix Box Set, Special Edition
With DVD, Stickers, T-Shirt, New in Package,
6"W x 3"D x 8"H

3471 Three Pack of Size Small Washable Dog
Diapers, New Fits 9" to 15" Waist

3472 New With Tags All In Motion Girls XS 6/6X
Capri Leggings

3473 Fortnite Master Grade Action Figure, "Midas
Rex" New in Box 4"H

3474 Mattel Master Verse Princess Of Power
"Hordak" 7"H, New in Open Box

3475 My Otome Zwei DVD Set, Special Edition
With DVD Of Episodes 1-4, Pencil Board, T-
Shirt, New in Package, 5 1/2"W x 2 1/2"D x 9"H

3476 Dr. Feel Well Kids Play Set, Comes In Plastic
Carrying Case, Lots of Tools, Fun for The
Kiddos, 9"W x 4"D x 8"H, Good Condition

3477 New With Tags By Sun Squad Pickle Ball
Game With Two Rackets and Two Balls Age 4
Plus, Super Fun Pineapple, 17"L

3478 New in Box Dig Kit Mega Fossil Real 15
Fossils, Age 8 Plus, 8 1/2" x 10 1/2"
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3479 (12) New in Package Light Up Kids Party
Flavors or Just For Fun on Summer Nights, All
Pretend Watches, 7"L

348 Poster, My Goodness My Guinness, Good
Condition, 21"W x 31"H

3480 Maxx Action Long Haul Excavator Transport
Set, New in Box, Lights and Sounds, 16 1/2"W
x 4 1/2"D x 7 1/2"H

3481 Phone Car For Children, New in Box, 8 1/2"Sq.
x 4"D

3482 New With Tags Boys Size 6/7 Hooded T-Shirt
Short Sleeve Shark Theme Size 6 By 365 Kids,
Pair of Shorts One Blue Size 6/7 By Athletic
Works, One Orange Tie Dye By Russell

3483 (25) Superman Comic Books, DC Comic Brand
Some As Old As 1991, Three in Plastic Sleeve,
All Good to Very Good Condition, Five #1
Editions, One Final Night 1996, Assortment
From #7- #704

3484 Brand New in Sealed Box Garbage Pail Kids
Monopoly Game, Made in USA, Box And
Packaging in Mint Shape, 16"W x 10 1/2"H

3485 Immortal Grand Prix Box Set Special Edition,
With DVD, Stickers, T-Shirt New in Package,
6"W x 3"D x 8"H

3486 New With Tags Mickey Mouse Size XL Cooler
Tote Bag, 48 Can Capacity, 25"W x 7"D x 16
1/2"H

3487 Very Cool Set of Two Children's Plush Toys,
Power Fist, Jurassic Park Dinosaur, Both New
With Tags, 7" x 8" to 17" x 11"

3488 Two Kites And Children's Suction Cup Bow
and Arrow Set, 4 1/2 x 2 Feet Aladdin Kite 52"
Wingspan Dragon, 21"L Bow and Arrow All
New Old Stock

3489 Men's Size M Minnesota Vikings Long Sleeve
Shirt, Very Good Condition

349 Seinfeld Poster of Kramer, May Need New
Frame, Good Condition Overall, 24"W x 36"H

3491 Misc. Kitchen Cleanout Lot, Bowls, Misc. Lids,
And More, Overall Good Condition, Needs
Cleaning, Approx. 3" to 12 1/2"L

3492 Over 60 Stainless Spoons, Mixed Patterns,
Great For Camping, Grad Parties, Etc. Good
Condition, 4" to 6"L

3493 Two Craftsman Tool Boxes With Trays, Good
Condition, 17"W x 9"D x 9"H, 22"W x 10"D x
10"H

3494 Over Two Dozen Various Size Tapping Collets
For Lead Screw Machine, Up to 9 3/4"L Good
To Very Good Condition

Lot Title

3495 (300) Golf Balls, Various Makes, Models,
Colors, Good Condition

3496 New in Box 100 Pink Plastic Bottles With Lids,
3 1/4"H

3497 (300) Golf Balls, Various Makes, Models,
Colors, Good Condition

3498 Glassware Lot, Wine Glasses, Drinking Glasses
and More, Wash and Use, Good Condition, 3"
to 8"L

3499 Two Pairs of Used Saw Horses, 2 x 4 Legs,
Steel Top Pinch Clamps, Good Condition, Add
Your 2 x 4 Top, Make Any Width You Want,
31"H

35 Vintage Stroh's "America's Only Fire-Brewed
Beer", Good Condition For Age, 21"W x 18
3/4"H

350 Vanderbilt Nashville TN Print in Wood Frame
Under Plastic (Has Scratches), Good Condition
Overall, 19"W x 25"H

3500 Large Hardcover Art School Book, A Complete
Painter's Course, Good Condition

3501 Two Hardcover Copper Chef Eric Theiss
Cookbooks

3502 Hardcover The American Odyssey A History
Of The United States, Good Condition

3503 Hardcover Book Icons of The Century
Personalities For 100 Years, Good Condition

3504 John Paul II Hardcover Book With CD Inside
and Dust Cover, Good Condition

3505 Two Paperback Michigan State Books With
Four Magazines, Good Condition

3506 Two Emeril Lagasse Hardcover Cookbooks,
Both in Good Condition

3507 Three Black & Decker Books, Home Wiring,
Home Plumbing, Complete Guide to Plumbing,
Some Wear, Good Condition Overall

3508 James Clavell's Whirlwind Dust Cover, Great
Condition, Copy 1986 Hardcover Book,, Dusty
in Good Condition Overall

3509 1001 Timely Tips For Clutter Control Knowing
What To Keep, When To Toss, How To Store
Your Stuff, Hardcover Book, Good Condition

351 Unique 3D Picture in Metal Frame Under Glass,
Signed, Very Good Condition Overall, 10"W x
12"H

3510 Hardcover 1995 Martha Stewart Cookbook,
Very Good Condition For Age

3511 Paperback Muscle Cars By Mike Mueller, 190
Pages of Beautiful Color Pictures From 1970's
To Nascar Super Stocks, Very Good Condition
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3512 Northwood University Hardcover Book The
Oral History Project in Very Good Condition

3513 1962 Baby Book Paperback, Unused Book of
Baby's First Everything, Good Condition For
Age

3514 Children's Hardcover Goodnight Memphis
Book in Good Condition

3515 Guide to Fly Fishing Paperback Book, Great
Tips And Strategies, Good Condition

3516 Three Edward Jones Organizer Binders, All in
Good Condition, 2"W

3517 Singing Soldiers "The Spirit of The Sixties"
Contains More Than 100 Songs of The Civil
War, Hardcover With Dust Cover in Very Good
Condition, Army & Navy Small Song And
Service Book For Ship and Field 1942, Overall
Good Condition

3518 Mary Thomas Dictionary of Embroidery
Stitches, Hardcover Book in New Condition

3519 Dances With Wolves Hardcover Book 1991 and
Old 1953 The Young Corn Rises About
Adaptations of Indian Chants, Myths, Legends
by Patricia Benton, Lovely Book Binding On
Outer Edge Separating But All Pages Intact,
Great Reading, Good to Very Good Condition

352 New Without Tags Fieldcrest: (2) Large Bath
Towels, (2) Hand Towels, (2) Washcloths,
Thick and Plush, Very Good Condition, 12"W x
12"D to 60"W x 30"D

3520 Jesus is The Reason For The Season Yard
Signs, Two With Stands, 11 1/2"H x 16"W New
But Damaged Corners, As Is

3521 Music CDs in Two Carry Cases, Mostly
Country Music, Some Scratches, Fair to Good
Condition

3522 1973 Grimm's Fairy Tales Book, Cover is
Warped, Good Condition Overall

3523 Fly Fishing Simple to Sophisticated Second
Edition, Paperback Book in Good Condition

3524 American Muscle Car By Randy Leffingwell
Hardcover Coffee Table Book, 188 Pages of
Pictures, History and Information, About 30
Muscle Cars 1964-1971, Very Good Condition

3525 Hype Phone Screen Magnifier With 12"
Display, New In Box

3526 2013 Women of The Red Onion Saloon
Skagway AK Calendar in Very Good
Condition, 11" x 16"

3527 Dura Gold Premium Ten Sanding Discs,
9"Diam P80 Grit New Adhesive Backing

Lot Title

3528 The Road to Citizenship 1928, Cameron
MacBain Backwoodsman 1927, So Big 1924,
Rob Roy by Scott, Assignment in Brittany 1942

3529 Metal Box Tubing For Fabrication or Other
Uses, Good Condition, Six Pieces, 3/4"W x
5/16"D x 74 1/2"L

353 Faux Wood Shelf, Shows Wear, Good
Condition, 28"W x 16"D x 31"H

3530 New In Package Kyeese Wear Dress Up Your
Pets As Fashionable As You Are, Maroon
Color With Reflectors, L/XL With Adjustable
Velcro Strap

3531 Small Wood Table, Top is Revolving For Plant
Sunlight Or Putting Together Puzzles, Needs
TLC, Great For Plants, Craft Room Etc. 21"Sq.
x 28"H

3532 Mixed Lot of Plastic Kitchen Storage
Containers, Fair To Good Condition, Various
Sizes, All in 15"W x 21"L x 16"H Tote, As Is

3533 Intex AP619A Queen Size Deluxe Air Mattress
With Carry Bag, 18" Self Inflating Air Mattress,
Air Pump Work, Unknown If It Has Leaks, As
Is From Estate

3534 Vintage Folding Legs Card Table With Vinyl
Top, Some Minor Flaws, Good Condition
Overall, 33"Sq.

3535 *** UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Aftermarket Fiberglass Hood For
Chevy Vehicles, Will Fit Chevy Tahoe 07-13
Avalanche 07-13 Suburban 07-13 As Is, Has
Chipping/Damage in A Few Spots, Good
Condition Overall <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

3536 Queen Size Mattress And Box Spring With
Metal Bed Frame, Good Condition Overall

3537 Double Tub Wash Sink 39"W x 23"D x 14"H,
Plastic in Good Condition

3538 All New Solid Wood About 20" x 20" Painted
Decorations, Five Adorable Pieces, Christmas
Cut Bear With Holly Sign, Bear With
Christmas Sign, Cute Snowman With Welcome
Sign, Scarecrow With No Crows Allowed Sign,
Cute Turkey With Happy Thanksgiving Sign

3539 Three Glass Pie Pans, Pyrex, Fire King,
Glasbake, Couple Have Chip on Edge, Fair to
Good Condition, 8"Diam

354 Sauder Rolling Microwave Stand, Faux Wood,
Tip Needs TLC, Fair Condition, 31"W x 17"D x
31"H

3540 Drill Bit Set (29) Piece 1/16" to 1/2" By 64ths,
All Sharp and Clean, Many Appears Unused,
All in Metal Index Box, 4"W x 7 1/2"L x 2"H
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3541 Five Ice Cream Sundae Heavy Glasses, Good
Condition, 3" x 6"

3542 New Threshold Shower Curtain 72"Sq. Very
Nice

3543 Women's Size L Lingerie Skirt New With Tags,
Heavenly Secrets

3544 New With Tags No Boundaries Carpenter Pants
38 x 30

3545 TYC 1973-1991 Chevrolet Blazer Silverado
Heater Core Front, Aluminum 7.6" x 6.5" x 1
1/2" New But Damaged, Has Hole Like Dent
and Split in Coolant Passage, Needs Repair, As
Is

3546 New Gray Threshold Velvet Sham Cover,
Standard Size 20" x 26"

3547 Coca Cola Drinking Glass in Good Condition,
5"H

3548 Emerson 32" TV With Remote #LC320EM1
Good Condition

3549 Brand New Pizza Oven Never Used, Has
Manual and Cover, Use Pellets, Wood Chips or
Charcoal, Great For Camping And Parties,
14"Sq. x 19"H, $100. Value

355 (3) Maps of Parts of Michigan and Canada,
Sault Saint Marie, Batchawana River
Michipicoten, Good Condition

3550 Arcoroc Glass Bowl 9"Diam Made in France,
Very Good Condition

3551 TYC 80-88 Ford Front Heater Core, 7 1/2"L x
6"W x 1 1/2"Thick, Aluminum, New But Has
Minor Blemishes, Come Preview, As Is

3552 Two Wood Boring Bit Set, One 12 Piece 1/4" to
1" Standard Length, Other Five Piece 3/8" -
7/8" Stubby Length, Good Clean Condition, 4"
and 6" Lengths

3553 New With Tags Girls Size 7/8 Short Sleeve
Hooded Front Zip Two Side Pockets Top Gray
Heather Color, Pair of Matching Shorts With
Elastic Top Drawstring By Juicy

3554 New With Tags Bra Size 36B Extra Side
Coverage Underwire, Small Stain on Bra

3555 Kent Moore 10-20 Series Sierra Lower Control
Arm Bushing Service Set New Old Stock,
Check Pictures Unknown if Complete, 7" x 5"

3556 Lodge Brand Cast Iron Dutch Oven, Only Used
Once or Twice, Great Condition, Original
Seasoning, 10 1/4"Diam, 8 Qt. Capacity, Has
Lid With Handle, Two Side Handles, 6 1/2"H x
12"Diam

Lot Title

3557 Early American Prescut Glass, 9"Diam Cake
Plate, 7"H Petal Rim Bowl, 7" Footed Candy
Bowl, 6"Diam Candy Bowl, Two Sets of
Creamer and Sugar Bowls, Cruet With Lid,
Some Rims Have Chips/Factory Defects, Fair to
Good Condition

3558 Ladies Size Small Forever Dress in Black and
White, Good Condition

3559 Two Born to Ride Doggie Motorcycle Black
Vests, One Never Used, Other Used Very Little,
Used One With Few Marks and Light
Scratches, Tag Reads XL But At Time Used
For Medium Size For Best Fit

356 Beautiful Vintage Look Set of 3 Berman Candle
Pillars, New With Candles Still Wrapped, 3"W
x 6 1/4"T, 3 1/4"W x 8 1/4"T and 4"W x 11
3/4"T Holders

3560 Gramps At The Reins Norman Rockwell
Porcelain Figurine, Good Condition, 4 1/2"W x
2 3/4"D x 6 1/2"H

3561 Vintage Set of Two Impedance 80 Speakers,
Made in Japan, Wood Sides, Work And Look in
Good Condition, One Has Corner Damage
Though, 7 1/2"W x 10"H

3562 Brand New Kent Moore J 36618 30 Series
Lower Control Arm Bushing Service Set, See
Pictures To Verify If Complete, As Is, 4 1/2" x
6"L

3563 Antique Wincharger Corp. Generator Template
Deluxe Model, Fair Condition, As Is, Use For
Display

3564 8" Tortilla Press, Made in Mexico, Needs Bolt,
Has Rust, Needs Cleaning, Fair Condition, As Is

3565 New God's Country Fish Vinyl Decal, 4"W x
8"L

3566 Western Auto Smalls Advertising And More,
Rulers, Tread Gauge, Depth Gauges, File,
Wrench, Mostly Good Condition For Age, 4
1/2" x 7 1/2"

3567 Three Small Stainless Steel Bowls, Good
Condition, 3 1/2" x 5"Diam

3568 Ladies Handcrafted Cowboy Boots Size 8,
Looks Like Leather, Scuffs On Bottom,
Otherwise Very Good Condition

3569 1960's Military Foot Locker 24 1/2"W x 15
1/2"D x 12"H Side Handles, All Metal, Original
Finish (Outer) Good Condition

357 Vintage Wall Mount Steer/Bull Horns From
Mexico, Velvet Mount With Mexico Tag, No
Flaws, Great Condition, 16"W

3570 Chrome Steel Metal Oven Grate, Good
Condition, 24"W x 16"D
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3571 Huge Banquet Table With Three Sets of Legs,
Nice Laminate Top, Real Good Condition, 36"
x 120" (Note: This is NOT Available for Pickup
Until After Friday, May 5)

3572 Four Table Legs, Great For Building A Shop
Bench, Good Condition, Steel Construction
Medium To Heavy Duty, 32"L x 1 3/4" x 1 3/4"
Angle Iron

3573 Vintage Song Hits and Hit Parader Magazines,
Good Condition

3574 Glass And Wood TV Stand With Steel Flat
Screen Mount in Real Good Condition, 44"W x
21"D x 57"H

3575 Two Metal Patio Chairs, Plastic on Feet Are
Worn, Good Condition Overall, 16"Diam Seat x
34"H

3576 Concrete Yard Statue With Inspirational Quote,
Good Condition Overall, 15"W x 13"H

3577 Antique Reel Type Push Mower, Nice For
Lawn Decoration, 22" x 14" With Handle 47"H

3578 Three Metal Yard Art Stakes Drink Holders,
Good Condition For Age, 5"Diam x 22"H

3579 Four New in Box Mini Blinds, 1" Cordless
Vinyl Alabaster Color, Room Darkening
Hampton Bay Never Installed or Trimmed
Down, 47"W x 72"H

358 Motorcycle Plaque by Spoontiques For Your
Wall or Garden, Plaster and Hand Painted, Very
Good Condition, 10"Diam

3580 Pipe Conduit Tube For Storage on Vehicle
Rack, PVC With Screw Cap on End, 3" Inner
Diameter x 76"L Great For Fishing Poles, Long
Tools, Etc. Use Your Way

3581 Two Rough Sawn Pieces of Lumber, Great For
Your Next Project, Fair to Good Condition, As
Is, Up to 10 1/2"W x 42"L x 1 1/4"Thick

3582 Comfort Glow #CGP 18TA Propane Wall
Mount Space Heater, 18000 BTU HR Metal
With Ignitor On/off Temp Worked When
Disconnected, Untested Recently, As Is, 18
1/2"W x 8"D x 23"H At Middle Has Data Plate

3583 New Vest BEOTYSHOW Gray Denim Color,
Ladies Size M

3584 New With Tags Goodfellow & Co. Men's Long
Sleeve Shirt in Burgundy Color Size Small

3585 2XL Snowbibs With Vintage Reversible Ski
Jacket Approx. Size L

3586 Vintage Walls Blizzard Pruf Insulated Coveralls
Brown Size 42 Reg Vintage in Good Condition
For Age, Owner Was A Smoker Though

Lot Title

3587 Two Ladies Drape Front Open Cardigans Long
Sleeve, With Flowy Hem Line, Very Thin and
Soft Perfect For Layering, Wine Red and Navy
Blue, Good Condition By Urban Coco

3588 Very Nice Vintage The Authentic La Paz By
Catalina Bomber Jacket Size 3X Tan Jacket For
Casual Dress, No Rips or Stains, Good
Condition, Freshly Laundered

3589 Cute Long Sleeve Black Casual Dress, Ladies
Size L By Pretty Garden New With Tags

359 Cool Retro Look Print in Plastic Frame,
Brasserie Lengrand, Good Condition, 14"W x
22"H

3590 Walls Camo Coveralls Size 14 Youth, Good
Condition

3591 Two Old Navy Button Down Sweaters, Thin V
Neck, Ladies Size L, One Gray, Other
Ivory/White, Good Condition

3592 New With Tags And X Snaps XL Black Leather
Shirt USA Bikers Dream Apparel, Never Used
Leather Treatment on It to Soften Leather, Do
That A Couple Times To Get It Soft, Nice to
Keep in Saddle Bag Too!

3593 Pair of Size 4X Black Snow Pants All in
Motion Brand New With Tags

3594 Two Ladies Open Front Drape Cardigans, Long
Sleeve With Flowy Hemline, Very Thin and
Soft, Perfect For Layering, Emerald Green and
Heather Gray, by Urban Coco Good Condition

3595 Men's Black Hudson Genuine Motorcycle
Leather Vest Size 56 (3X) With Two Pockets
Inside and Two Outside, Very Good Like New
Condition, No Patches on It

3596 New With Tags Goodfellow & Co. Men's Size
Slim/Large Fit Long Sleeve Shirt Light Gray
Color

3597 New With Tags Ladies Top Size M Sleeveless
For Halloween

3598 New With Tags Sherosa Orange Ladies Size
Small Sweater

3599 New Naui Skin Men's Shirt Size L Black Long
Sleeve

36 Vintage Metal Office Desk Lamp With Air
Force Reserve, Hand Painted, Dusty, Good
Working Condition, 18"W x 15"H

360 Large Copy of Declaration of Independence in
Wood Framed Under Glass, Nicks on Frame,
Good Condition, 19"W x 25"H
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3600 Women's Vest Like New Condition From CJ
Banks Size 2X Purples and Black With Lots of
Yarn Embroidery, Antique Silver Buttons, Very
Pretty

3601 New With Tags Monrow Girls Dress Size Small
Short Sleeve

3602 26" Montgomery Ward Girls Bike Three Speed,
Gel Seat, Aluminum Fenders, Basket, Ready To
Go, Good Condition

3603 Nine Clean and Cute Stuffed Toys, Dinosaur,
Penguin, Shark and More, 7" to 27"L

3604 Sterilite Tote Full of Leapfrog ABC Smart
House Toys, Clean, Good Condition, 16"W x
13"D x 6"H

3605 (15) Pez Dispensers, Tweety Bird, Mickey
Mouse, Trolls and More, See Pictures, Very
Good Condition, 3" to 5"

3606 Kitchen Utensils, Squeeze Bottles, Etc. Very
Good to New in Package, 5 1/2" to 13 1/2"L

3607 Tons of Toy Figures, Daniel Tiger, Hulk, Paw
Patrol, Minions, Mickey, Spongebob, And
More, Light Wear From Play, Overall Good
Condition, 2" to 5"

3608 Men's New With Tags Slim Tech Chino Pants
Size 29 x 30 Stretch

3609 New in Package Men's Crew Socks, 100%
Nylon, (12) Pairs Size 6-12 Black

361 Michelob Light Hanging Light Up Wall Decor
Advertising, Works Great, Looks In Good
Condition, 7"W x 8"D x 18"H

3610 HP Pavilion Slimline 400 Desktop Computer, 4
GB ram, 500 GB HDD, Runs Chrome OS,
Comes With Power Adapter, Mouse, Keyboard,
15 1/2"D x 4"W x 12 1/2"H, Good Condition

3611 New Red Purse, 14"W x 9"H

3612 New 16' Garage Door Weather Strip

3613 New in Package Threshold Oblong Tablecloth
100% Cotton, 60" x 84"

3614 New Juvale Cardboard Shipping Box Dividers,
(32) Pieces, 6" x 8"

3615 Five New Pairs of 48" Shoelaces, Yellow,
Cream, Tan, Gray and White

3616 Hosa Technology Y Cable YXF 119 6" Y Cable
XLR3M To Dual XLR3F New in Opened Box

3617 Aluminum Alloy Creative Laptop Stand 10-
15.6" Laptops, New in Box, 11"L x 2 1/2"W

3618 Four Packs of Cards Against Humanity Cards,
30 Card College Pack, New Sealed

Lot Title

3619 New in Box Premium Keratin Hair Mask, Deep
Conditioning Treatment, Restores Dry and
Damaged Hair, 8.5 Fl. Oz.

362 Vintage Maritime The Savannah Steam Packet
1819 Ship Framed Print, Unique Boat Had Both
Paddle Side Wheelers and Sails For Propulsion,
Very Good Condition, 8" x 10"

3620 12 Pack Of Black Crew Socks, Lightweight
Nylon Men's Shoe Size 6-12 New In Package

3621 Three Brand New 12 Oz. Bottles, Flea And
Tick Spray, Protect Your Pets, Keeps Those
Nasty Bugs From Coming In Your Home,
Spray Your Pant Legs As Well, $40. Value

3622 Two New Reels Very Heavy Trimmer Line, I
Think This Stuff Will Cut Down a Tree and
Brush Etc. Great For Your Shooting Lanes,
.155 + 100' Per Roll, Line Marked Every Foot
For Easy Measuring Over $35. Value

3623 HP Pro X2 Laptop Computer 4GB Ram,
128GB SSD, 15-4202Y CPU, Windows 10 Pro,
Touchscreen, Missing One Keycap, 12"W x 7
1/2"H Comes With Charger, Works, Good
Condition

3624 New Bag of 12 Bars, Verb Energy Chocolate
Chip Banana Bread, Caffeinated Energy Bars,
65 Mg and .78 Oz Each, Best By 6/14/2023

3625 New With Tags Ladies Tennis Shoes White
Size 11

3626 New With Tags Children's Slippers Size M 2/3
Black in Color

3627 New in Box Kuzkuz Smoked Cocktail Kit,
Very Cool Setup With Torch to Flavor Your
Drinks, Apple, Cherry, Oak And Pecan, 9"W x
7"D

3628 New in Package Stanbroil Lava Rock Granules,
For Use With Fireplace and Gas Log Set,
Indoor or Out, Liquid Propane or Gas 5 lb. Bag

3629 New in Case, Lot of Six Boxes Best By
6/20/2025 Organic Mother's Milk Promotes
Healthy Lactation Tea Bags, Original With
Fennel and Fenugreek Each .99 Oz.

363 New Old Stock Department 56 Collector
License Plate Cover, 12"W x 6 1/2"H

3630 New In Package Full Size Mattress Pad, 54"W
x 13"D x 75"H

3631 New With Tags Nautica Men's Jeans Size 58 x
32 Stretch

3632 Ten Amerock Cabinet Handles Chrome Finish
3 1/4"L New In Package

3633 New in Package Floral Shower Curtain, 72"Sq.
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3634 New Black Back Support Belt, Adjustable, One
Size Fits Most, 17"W x 8"H

3635 Hasbro Disney Princess Adventure Pack Moana
of Motunui 12" x 8" Ages 3 Plus New In Box

3636 New in Box Jurassic World Rajasaurus Roar
Strikers, Ages 4 Plus, 11"L

3637 (15) Mixed Small Vintage Plates, Crazing,
Wear, Discoloration, Fair to Good Condition, 6"
to 8"Diam

3638 (30) Superman Comic Books, As Old As 1991,
Many Kinds From Gallery, Legends, Infinite
Crisis and More, Range From #1-668 All Good
to Very Good Condition, One Comes With
Plastic Sleeve

3639 New In Package Goldbug Dual Facing Mirror,
Wide Angle, Convex Mirror Keeps Baby in
Perfect View or Critters In Your Backseat, 12"
x 9"H

364 (20) 3.38 Oz Tubes of Wish Advanced Hand
Sanitizer With Vitamin E, Kills 99.99% of
Germs, New, In Wicker Basket, 13"W x8"L x
9"T

3640 New With Tags Izod American Chino Non Iron
Men's Pants Flat Front Straight, Black Size 42
x 30

3641 Three Holiday Popsockets, New In Package 1
1/2"Diam, Very Cute

3642 Immortal Grand Prix Box Set Special Edition
Contains DVD, Stickers, T-Shirt, New in Box,
6"W x 3"D x 8"H

3643 Two New Cans of Hospital Strength
Dermoplast 3 Oz.

3644 New in Box Animal Planet Diver Exploration
Toy Set, 17"W x 5"D x 7"H

3645 Play Kidz Pound A Ball Playset New in Box,
10 1/2"W x 3"D x 14"H

3646 Toy Lot- Popsocket, Sheep, Dinosaur, And
More, Wear From Play, Good Condition
Overall, 2" to 14"L

3647 Construction Vehicle Toy Lot, Very Good
Condition, 2 1/2" to 9"L

3648 Mugs, Scouring Pads, Head Massager, And
More, Overall Good Condition, 2 1/2" to 14"L

3649 Box of Clean Plush Stuffed Toys, Winnie The
Pooh, Dinosaur, Monkey And More, Various
Sizes, 4" to 13"L

365 Johnnie Walker Whiskey Sign, Metal Framed
Under Glass, Very Good Condition, 25"W x
12"H

Lot Title

3650 World Reference Atlas Coffee Table Book,
Light Dust Cover Wear, Overall Good
Condition

3651 New Unused 4" x 6" Sakroots Adorable Owl
Embroidered Wallet Phone Carrier, Coin Part,
Credit Card Holder, Zips With Handle

3652 LED Snow Projector Light With Remote, 120V
6"W x 5"D x 5"H New in Box

3653 New Box of Christmas Bulbs, 50 Count Silver
and Navy Blue, 2"Diam, Very Nice

3654 Speed Trap Norman Rockwell Porcelain
Figurine, Good Condition, 2 1/4"Diam x 6
1/4"H

3655 Porcelain Pitcher and Bowl Decor, Good
Condition, 6"W x 4 1/2"D x 6 1/2"H and 9
1/2"Diam

3656 (15) Plastic Colored Plates, Some Scratches,
Good Condition Otherwise, 10"Diam

3657 New in Package Ultra Soft Queen Size Flat
Sheet

3658 New in Package Petsocci Two Pack Dog
Collars, One Bowtie and One Girls Bow in
Colorful Rose Colors For Cats or Dogs Size
Small

3659 Beautiful Vera Bradley Bag in Very Good
Condition, Brown, Yellow, Orange, Baby Blue
in Fun Pattern, 9 1/2"H x 13 1/4"W With
Adjustable Strap

366 Welby 8-Day Vintage Wall Clock, Awesome
Sunburst Design, Paint Flaking, Untested As-Is,
22"Diam

3660 Blue Floral Vinyl Tablecloth, Good Condition,
86"L x 50"W

3661 Two Crystal Dolphin Paperweights, One Resin
Dolphin Figurine, 2 1/2" to 4"H, Good to Very
Good Condition

3662 Porcelain Raphael Angel of The Resurrection
By Lenox Missing Finger and Box, As Is, 7
1/2"W x 3 1/4"D x 3 1/2"H

3663 Glass Teddy Bear Cookie Jar, Very Cute, Good
Condition, 8"W x 7 1/2"D x 9"H

3664 Very Cute Pair of Ladies Shoes, Like New
Perfect For Spring or Summer, Size 4 1/2

3665 Women's Size 18 Jeans By M & Co. in Good
Condition

3666 Reader's Digest The Story of America
Hardcover 9175 Book in Good Condition

3667 Porcelain Asleep on The Job Figurine By
Norman Rockwell, Good Condition, 4 1/2"W x
4"D x 6 1/2"H
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3668 Made in France Pottery Pitcher Flower Vase,
Handmade Hand Decorated With Floral Design,
Like New, No Damage, 5"Diam x 10"

3669 New in Package Ultra Soft Fitted Twin Size
Sheet, 100% Cotton

367 Vintage Collage of Older Advertising in
Framed Under Glass, Very Good Condition,
14"W x 11"H

3670 Three Hyper Tough Battery Operated Tools,
Working, Good Condition, 7" to 10"L Will
Probably Need New Batteries After Awhile

3671 Over Europe Coffee Table Book, Dust Cover
Has Tears, Wear, Otherwise Good Condition

3672 Collection of Hot Pads/Mitts, Overall Good
Condition, Various Prints, Approx. 6 1/2" to 12"

3673 J 45268 ACR2000 Flush Adapters Kent Moore,
Some Pieces Used, Some New in Case, Overall
Good Condition, 15"W x 3"D x 11 1/2"H

3674 Lot of Canning Lids and Bands, Four Boxes
And Extras, Good to Very Good Condition,
3"Diam

3675 New Metal Household Compost Can, 5"Diam x
9"H

3676 Blue Floral Canister Set With Lids, Very Nice,
6" to 7"H

3677 Antique Enamelware Large Pan With Blue
Trim, Good Condition For Age, 24"W x 20"D x
3"H

3678 Women's Dreamgirl Dress Size Small? Very
Good Condition

3679 Youth Size XL New With Tags Shirt, "We Rise
By Lifting Others"

368 Antique MT Ross 1939 Print For The Book
Bird Children The Little Playmates of the
Flower Children by Elizabeth Gordon, The
Snowbird Framed and Matted Print, Very Good
Condition, 8" x 10"

3680 Cute 3/4 Sleeve Open Sweater For Layering by
Lularoe, Size Medium, Thin and Super Soft,
Good Condition

3681 Strapless Women's Size (16) Dress, Some
Pilling, Overall Good Condition

3682 Adult Size L Faux Fur Zip Up Vest, Good
Condition

3683 Women's Size Small Sun Dress, Good
Condition

3684 Women's Size M 8/10 White Stag Jacket, Very
Good Condition

3685 Women's Size 1 Shirt By Chicos, Looks Like
Small, Good Condition

Lot Title

3686 Women's Size Small Eddie Bauer Long Sleeve
Shirt, Pilling, Otherwise Good Condition

3687 New Ladies Blue Dress, Long Very Nice, Size
M

3688 Ladies Size L MTA Sport Jersey Style Dress,
Very Good Condition

3689 Women's Size 18W Cotton Denim Blue Jean
Bib Overall Shortall Shorts, New Without Tags,
By Universal Threads

369 1985 Champions Tennessee Sec, Wood Frame,
Loose In Frame, Good Condition, 27"W x 22"H

3690 Two Very Nice Men's The North Face Hoodies,
Navy Blue XL Like New Condition, Green
Sweater Material, Fleece Lining, Size XL Very
Good Condition

3691 Sesame Street Size L 11/13 Blue Children's
House Coat Robe Snuggie, 100% Polyester,
Missing Belt, Some Wear, Overall Good
Condition

3692 Three Women's Ceil Blue Scrub Tops,
Cherokee Luxe XL in Very Good Condition,
Butter Soft Stretch Size L New With Tags,
Butter Soft Stretch Size XL Good Condition

3693 Adult Size L Bellwether Cycling Shirt in Very
Good Condition

3694 Two Ladies Cardigan Sweaters, Pink Size 3X
Croft & Barrow and Black 2X CJ Banks Both
in Very Good Condition, Navy Blue and White
Jacket Size XXL Basic Editions, Good
Condition

3695 Adult Size L Lake Tahoe Zip Up Sweater,
Good Condition

3696 Men's Woolrich Size XL Wool Sweater, Good
Condition

3697 Women's Size M Pink and Gray Camo Flag
Design Long Sleeve Real Tree By Crooked
Antler in Good Condition From Pet Friendly
Home

3698 New Without Tags Ladies Dress Size 2X/3X
Light Gray Color, Very Nice

3699 Men's Hoodie Size M in Like New Condition
From Smoke Free Home

37 (3) Vintage W. German, Bavaria Steins, Very
Good Condition, 5 1/2"T

370 (2) New Black Iron Hose Hangers, Retail $27
Each, 12"W x 6"D x 9"H

3700 Girls Size 18M Minnie Mouse "Love" Dress in
Good Condition From Pet Friendly Home

3701 Unisex New Trump T-Shirt Ultra Mega Size XL

3702 Two Women's Loose Knit Sweaters Size L
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3703 Men's Size L Black Leather Coat By Calvin
Klein, Very Good Condition, No Stains, Rips or
Repairs, Owner Was A Smoker Though, Tag
Requires Cleaning By Professional

3704 Three Men's Shirts All Size L, Short Sleeve
Button Up Carhartt Brown/Tan, Gray NIKE Dri
Fit Quarter Zip Long Sleeve, Light Gray Under
Armour Loose Fit Lightweight Hoodie, Very
Good Condition

3705 Women's Size L Mauve and Cream Belted
Cotton Dress, Has One Small Spot on Front
Wear Belt Goes, Otherwise Good Condition

3706 Three Ladies Jackets, Teal Denim Size 2X,
Purple Suede Feel Size 20W, Burgundy Suede
Feel Size 16W, Very Cute Spring/Fall Jackets
in Good Condition

3707 New With Tags Women's Small Petite Size
Relaxed Fit Tank in Orange By Old Navy

3708 Unisex New Never Worn Size L Gildan 50%
Cotton 50% Polyester Sweatshirt, "Rolling Up
Some Christmas Spirit" Nice Gift Idea

3709 Women's Size M Old Navy Wool Jacket in
Good Condition

371 Carol Cline Vintage Fruit Sculptures on Barn
Wood, Signed Ceramic Pottery, Cherries, Lime,
Grapes and Lemon, Very Retro Wall Hangings,
One-Of-A-Kind, Very Good Condition, 5" x 3
1/2" and 7" x 4 1/2"

3710 Women's One Size Cardigan Vest, Great Style
By I'm in Love With Derek in Good Condition,
From Pet Friendly Home

3711 Women's Size L Columbia Zip Up Fleece
Sweater With Hood, Wear, Good Condition

3712 Women's Cherokee Size Small Jacket in Good
Condition

3713 Men's Size 2X Westport Sheer Button Up Shirt,
Good Condition

3714 Ladies Tie Dye Dress, No Tag, Looks Like
Medium or Large, Good Condition

3715 New With Tags Ladies Top Size 4X Short
Sleeve

3716 New With Tags Boys Size 10/12 Hooded Front
Zip Sweatshirt, Two Pockets on Right Sleeve,
"Legend Status" Blue By Zersion, Pair of Blue
and Black Dri Power Shorts, Reflective By
Russell, Dri Wicking, Size 10/12

3717 Equestrian Show Coat in Black, Polyester
Lining And Fabric, RJ Classics Show Coat,
Ladies Size 16R Like New, Worn Once, Black
Equestrian Buttons on Front and Sleeves

Lot Title

3718 Women's Size 3XL Lularoe Shirt, Pilling,
Good Condition

3719 Adult USA Olympic Zip Up Fleece Sweater
Jacket Size 2XL

372 Antique Jacob Biggle 1912 Chromolithograph
Poultry Print For The Book Biggle Poultry, A
Concise and Practical Treatise on the
Management of Farm Poultry, Rouen Ducks
and White Muscovy Ducks, Framed and Matted
Print in Very Good Condition, 10"W x 8"H

3720 Men's Pro Edge 3/4 Zip Shirt Long Sleeve Size
46/48 in Good Condition

3721 New With Tags Goodfellow Long Sleeve Shirt,
Burgundy Ladies Size Small, Very Nice

3723 Wood Very Nice Antique Folding Chair, Has
Cushion Top, 32"H x 15"W x 14"D Folds Up
Flat

3724 Maple Armoire Two Door, Two Drawer,
Handle Needs Attaching, Otherwise Good
Condition, 36"W x 19"D x 72"H

3725 Salon Chair, Heavy Base With Vinyl Seat
(Taped) And Back, Works, Fair to Good
Condition, 23"W x 28"D x 34" to 40"H

3726 Wood and Metal Little Debbie Folding Table,
Some Wear and Scratches But Sturdy and
Overall Good Condition, 36"W x 24"D x 25"H

3727 Men's Size L Button Up Shirt Lot, Long And
Short Sleeve, Good Condition

3728 Women's Size 8 and 9 Heels Shoes, Various
Styles, Good Condition

3729 Doll Furniture, Plush Toys, Pacman Game and
More, 3" to 26"L Fair to Good Condition,
Various Wear

373 Traum Large Fabric Cutting Board, Two Yards
Wide x 40" Deep, Good Condition

3730 Lot of Baby Toddler Toys, Wear From Play,
Overall Good Condition, 2" to 9"H

3731 Four Books For The Reader or Marine Corps
Enthusiast, First Edition 2013 The Secret
Rescue (1970's) US Marines The First Two
Hundred Years 1775-1975, Iwo Jima First
Printing 1966 Paperback, The Marine Corps
Three Centuries of Glory 2002, Three Hard
Covers and One Paperback, Good to Very Good
Condition

3732 Four Fabric and Leather Belts Adult Size 42"L
Good Condition
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3733 ***UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Stroh's 1910 Rapid Motor Truck,
Has Storefront And Base, Stroh's Brewing
Truck, Has Manual, Needs Cleaning, Original
Box Made in Detroit, Highly Collectible, Very
Good Condition For Age, 15"W x 9"D x 16
1/2"H <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3734 Turner Propane Torch Kit, Torch With Three
Additional Tips, Lighter, Full Fuel Tank in
Metal Case, 11"W x 8"D x 3"H

3735 Five Vintage Wood Yardsticks, 36"L

3736 New With Tags Men's Pants By George, Size
36-38

3737 New In Package Two Disc Special Edition The
Dark Knight DVD Set

3738 Harley Davidson Collectible Lot, New Old
Stock, Bandana, Patch and Pin, Very Good
Condition, Vintage But Never Used, Still In
Packaging, 2" to 6"L

3739 Eight Vintage Advertising Ashtrays, Good
Condition For Age, 3 1/2" to 6 1/2"Diam

374 Side or Accent Table Tray on Wheels, Metal
and Wood, Folds Flat, Perfect For Small
Spaces, Good Condition, 29 1/2"W x 11"D x
25"T

3740 Size 8 1/2 NIKE Air Jordan In Good Condition,
Lightly Worn, With Box

3741 Airsoft Tactical Helmet With Eight Patches,
Good to Very Good Condition, 8"W x 8"D

3742 Vintage Paper Lot, Very Old Betty Crocker
Cookbook, Various Recipe Books and Manual,
All Show Wear, Which is Consistent With Age

3743 Plastic Rulers Lot, Straight Edge, Good
Condition, 6" to 12"L

3744 Two Morgan Driveaway Road Atlas 1982
Michigan and America Maps, Good Condition
For Age

3745 Two Leather Belts Adult Size 46" Good
Condition For Age

3746 Vintage Triner Postage Precision Scale, Very
Good Condition With Box, Probably Never
Used, 4"W x 9 1/2"D x 5"H

3747 Two Metal Swiveling Bar Stools, Very Dusty,
Needs Deep Cleaning, Overall Good Condition,
15"Diam x 41"H

3748 Wood Framed Vintage Loveseat With Casters
on Front Legs, Needs Deep Cleaning, Sturdy
Frame, Project Piece, As Is, Fair Condition,
37"W x 20"D x 32"H

Lot Title

3749 Michigan Buck Up North Hoodie Unisex Size
XL in Very Good Condition From Pet Friendly
Home

375 New Window Blind, Unsure on Length, 34"W

3750 Two New Size M Boy's Russell Athletic
Hooded Dri Power Fabric, Fleece Lined Navy
and White Sport Pocket Hoodies, Very Good
Condition

3751 Men's Size 3X Black Leather Motorcycle
Riding Vest With Pockets, Five Patches on
Back and Three Patches on Front, Very Good to
Like New

3752 Girls Misses Silver/Gray Denim Jacket (Kinda
Shimmery) By Zana Di Size M Very Pretty,
Beautiful Buttons

3753 Two Women's Long Open Front Layering
Sweaters Size M, Hooded, With Pockets and
Drawstring At Bottom Hem to Adjust Fit And
Look, One Gray and One Olive, Good
Condition By Cotton Emporium

3754 Ladies Navy and White Aztec Southwestern
Style Layering Hooded Sleeveless Cardigan,
Size L/XL By Quagga, Like New Condition,
Waist Length in Back and Long Flowy in Front,
Very Cool

3755 Two Adult Size Life Jackets Flotation Devices,
Heavy Duty, Very Good Condition

3756 Men's Thor Motorcycle Jersey Phase 2.0 Size
XL, Made of Nylon, Good Condition, Some
Wear, Pilling

3757 Very Cute Wine Color Lace Top With Under
Camisole, Women's Size L, By Nanette Lepore,
Like New Condition

3758 Beautiful Women's Sun Dress Size XL New
With Tags, Elastic Stretch Back, Maxi Length

3759 New With Tags Toddler Girl Size 4T Two
Piece Outfit White Short Sleeve Top With
Pastel Rabbit and Flowers, Carters Pastel Floral
Skort, Short Sleeve Minnie Mouse Disney T-
Shirt, Black Skort By Garanimals, 365 Kids
Denim Look Leggings

376 Two Very Cool Retro 80s Look Mirror Wall
Plaques, 7"W x 12"H and 17"W x 17"H

3760 Women's Denim Lightweight Jacket in Like
New Condition, Koret Size 18W With Beautiful
Silver Metallic Embroidery Flowers and Gem
Buttons

3761 Like New Condition Without Tags Expensive
Baileys Chainsaw Protective Pants By
Woodland Safety, Size 40/42 With Eagle Co.
Leather Suspenders, Pants Are Underwriter
Laboratories Classified And Tagged
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3762 Unisex Dale Earnhardt Jr. #8 Red And Black
Racing Jacket Winston Cup Series, Good
Condition, No Rips or Stains, Size M

3763 New With Tags Girls Size 7, Mint T-Shirt With
Tom & Jerry, Jean Look Leggings, Mint Green
Star Wars Pajama Set Long Sleeve and Pants
Flame Resistant by Star Wars

3764 Carhartt Men's Black Overalls 48 Short in Very
Good Condition With No Stains, Rips, Repairs,
Owner Was A Smoker Though

3765 Wood Seven Drawer Dresser With All
Hardware, One Pull Handle Missing, Light
Wear, Scratches, Overall Good Condition,
61"W x 18"D x 34"H

3766 Metal Floor Lamp With Tiffany Style Glass
Shade, Needs Tightening, Very Loose, Needs
Cleaning, Overall Good Condition, 10"Diam
Base x 69"H

3767 Four Wood Chairs, Light Wear, Overall Good
Condition, 17 1/2"W x 17"D x 36"H

3768 Craftsman Tool Box Full of Tools, Six Drawer
And Top (No Keys) Drill Bits and More,
Overall Good Condition, 26"W x 12"D x 15"H

3769 Two Wood Folding Chairs With Canvas, 25
Year Storage Find, New Old Stock, 28"W x
12"D x 19"H Including Bonus Magazine Rack

377 Vintage Dea Wall Clock, Includes Key,
Unknown Working Condition, Cosmetically
Good Condition, 12"W x 5"D x 22"H

3770 28" Schwinn Ten Speed Bicycle, Needs Work,
Good Condition Overall, Nice Comfy Seat

3771 Chaise Lounge, No Tears, Good Condition,
52"L x 21"D x 24"H

3772 Two Wood Chairs, 17 1/2"W x 17"D x 36"H
Light Wear, Overall Good Condition

3773 Metal Four Tier Shelving Unit, Metal Wire
Shelves, Very Good Condition, 35"W x 14"D x
72"H

3774 New With Tags Universal Thread With Tags
Ladies Jeans Size 10/30R Relaxed Straight 30
Waist

3775 Two Metal Frame Cream Bar Stools, Swivels,
Good Condition, Some Stains, 18"W x 17
1/2"D x 35"H

3776 Pretty Wood Rocking Chair, 27"W x 32"D x
44"H Good Condition For Age, Light Wear

3777 Yamaha PSR 275 61 Key Electric Keyboard,
Very Good Working Condition, Comes With
Music Holder, AC Adapter, or Use Batteries,
Also Comes With Casio Brand Keyboard Stand,
Complete in Box, 36"W x 13 1/2"D x 4 1/2"H

Lot Title

3778 Vintage Dresser, Six Drawer, Two Door With
Mirror, Good Condition For Age, 36 1/2"W x
55"H, 75"W x 13"D x 31"H

3779 New 36" Square Stainless Steel Gas Fire Pit
Ring, 
Made From 304 Stainless Steel And Flame
Holes Are 
Drilled Not Punched, Rated 435,000 BTU Can
Be Used 
With Natural Gas Or Propane, Perfect For
Building A 
Custom Fire Pit For Your Backyard or Patio,
Includes 
Inlet Plug & Wrench, 36"L x 36"W

378 Vintage Firestone Advertising in Wood Framed
Under Glass, Very Good Condition, 12"W x
16"H

3780 Two Door and Two Drawer Vintage Wood
Armoire Chest, Very Good Condition For Age,
39"W x 19"D x 61 1/2"H

3781 Jiffy 3HP Gas Auger Runs, Good Condition,
49"L

3782 Bathroom Sink Vanity Porcelain Wood
Construction, 26 1/2"W x 20 1/2"D (13" At
Base) x 36"H, Very Good Cleaned Condition,
With Minor Scuffs, Finish Wear, Ready For
You To Repaint, Refinish To Your Liking

3783 6 Gallon Shop Vac, No Attachments, Working,
Good Condition, 14"W x 13"D x 23"H

3785 All Purpose Egg Mix, New Sealed 6 Oz. Each
Package, Five Total Packages, 30 Oz.

3786 Glass Table Lamp With Burlap Wrapped
Shade, Good Condition, Light Crack, 30"H

3787 Two Drawer Lateral Filing Cabinet, Has
Scratches and Chunk of Board Missing On
Back At Bottom, You Can't See it Because It
Goes Against The Wall, Fair Condition, Easy
Open and Close, 19 1/2"W x 29"L x 28"H

3788 Intex Air Mattress With Carry Bag #AP619A
Full Size in Good Condition

3789 Small Black Table, Really Cute, Very Good
Condition, One Shelf on Bottom, Unique Legs,
14 1/2"L x 11"W x 24 1/2"H, Needs Painting

379 Long Handled Branch Trimmer, Good
Condition, 12'L

3790 Eight DVDs- Fantastic 4, Oblivion, Monster
House, MI2, Italian Job and More, Very Good
Clean to New in Package From Smoke Free
Home

3791 Vintage Rolling Drop Leaf Tea Cart Bar Server,
Very Good Condition, 20"W With Leaves
Down, 37"W Fully Opened x 28"D x 28"H
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3792 Two Black & Decker Electric Plug In Yard
Tools, Trimmer With Twist And Turn Feature
to Convert To Edger And Nice AFS Automatic
Feed Spool, Timer is 4'L Tested and Works
Great, Hedge Trimmer With 17" Blade, Tested,
Works Great, 27"L

3793 Two Outdoor Chairs, Comfortable in Good
Condition, 23"W x 24"D x 41"H and 22"W x
30"D x 39"H

3794 Five Vintage Hawaiian Men's Shirts, Havana
Jack's Cafe, Pierre Cardin, Puritan, Van
Heusen, Solitude, Four XL, One Large, Very
Good Condition

3795 Four Brown Suede Look Tall Bar Chairs in
Good Condition From Estate, 19"W x 18"D x
40"H Seat At 24"H

3796 Four Wood Chairs With Light Scratches,
Overall Good Condition, 27 1/2"W x 27 1/2"D
x 35"H

3797 White Composite Material Bath Sink, Good
Condition, 43 1/4"W x 22"D

3798 New Old Stock Multi Purpose Fluorescent
Light, Comes With Bulls, Tag on End of Box
24" White Under Cabinet, Hardwire, Switch,
Outlet 120V New in Unopened Box 5 1/2"W x
2 1/4"D x 25 1/2"H

3799 Round Wood Dining Table, No Leaf, Scratches,
Knicks, Sturdy, Good Condition, 48"Diam x
30"H

38 HO Scale Life Like Campbell's Train Car, New
Old Stock, 5"L

380 5-Light Floor Lamp, Can Turn On All 5 At
Once, Or 3, Or 2, Very Good Condition, 70"H

3800 Beautiful Victorian Mahogany Whatnot Shelf
With Mirror 34 1/2"W x 13"D x 60"H, One
Shelf Brace is Cracked, Light Scratches And
Wear, Still Good Condition For Age

3801 Old Three Piece Premier Drums, Kick, Rack
Tom, Floor Tom, No Hardware, Water Damage,
As Is, Fair to Good Condition, 13" to 21"

3802 Remco Movieland Drive In Theater, Watergate
Game, 1986 Lite Brite, Maybe Missing Parts,
Fair to Good Condition, 14" to 22"L

3803 Give A Show Slide Projector And Woody
Woodpeckers Double Feature Slide Projector,
Comes With Extra Box of Slides, 12" to 18"L
Slides Look to Have Water Damage, Fair To
Good Condition

3804 Box of Rolling Stone Magazines, 60 Plus, All
Sorts of Ages, Fair to Good Condition

Lot Title

3805 Box of Vintage 45s- Disneyland, Nat King Cole
and Couple Larger Vintage Vinyl, Fair to Good
Condition

3806 Two Boxes Full of Vintage Toys, Lots of Parts,
Pieces, Cars, Etc. Tons Here! Fair to Good
Condition, 18"L x 13"W x 10"H and 12"W x
24"L x 14"H

3807 (4) Vintage Road Atlas, Fair to Good
Condition, Up to 12"W x 17"H

3808 Limited Edition Ford Model A Roadster 1:25
Diecast Coin Bank, New in Open Box, 7"Long

3809 Old 10 Gallon Milk Can with Lid, Good
Condition, Approx. 14"Dia x 25"H

381 Beach Umbrella, Red and White Stripes, Very
Good Condition, Approx 5'Diam

3810 Metal Box (12 1/2"W x 6"D x 5 1/2"H), with
Many Vintage Open End Wrenches, Tool have
Some Rust, Good Condition Overall

3811 US Army Duffle Bag, Approx. 33"D x 18"W,
Light Scuff Marks with a Few Stains, Good
Condition

3812 Voyager's Sketchbook by James A. Hanson
Paperback, Good Condition

3813 Vintage Set of 9 NFL Football Cards from
1970's Stored in a Football Card Plastic Binder
Page, Most of Cards Appear in Very Good
Condition

3814 Starrett Outside Micrometer 230 RL, 0-1"
Range, .001 Graduation Ratchet Stop Locknut,
5 1/2"Long, Very Good Condition, with Box &
Wrench

3815 Vintage Bear Leather Dressing Grease:
Waterproof-Snowproof-Dirtproof, Sportsmans
Favorite Made in Detroit, MI, USA - "Almost
Full" Tin in Fair Condition, 4"Dia x 1 1/2"H

3816 Vintage Pitcher/Jug/Vase, Stoneware Cream &
Light Blue Color, Super Clean Condition,
Damage Free, Back Stamped "Ironstone U.S."
Would Go Great with One of the Blue
Spongeware Bowl Sets Also in This Auction,
6"W x 8 1/2"H

3817 Vintage Bottle Jack Joyce, Marked 2x8 Good
Condition

3818 Vintage Record Album Box Sets, Jazz,
Soundtrack, Piano & More, Looks Good
Condition

3819 Vintage Chadwicks US Presidents 1789-1963
Plate, Original Product Sticker on Back, Good
Condition for its Age, 10 1/2"Dia, Painted
Wood?
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382 Vintage Stroh's Light Up Sign, Looks
Awesome, Minor Damage on Bottom Ledge,
Doesn't Affect It, 20 1/2"W x 16"H

3820 Snap On Tools 1982 Catalog, 296 Pages, Good
Condition

3821 Storm Shield Poncho with Hood Vintage, 50" x
80", One Size Fits Most Good Condition

3822 Vintage Seagrams Bottle with Original Pump
and Box, Bottle is Empty, Good Condition, 25
1/2"H

3823 26 Young Readers Books DK Series 1-5, Great
Shape, Lots of Lego Characters, Misc. Star
Wars, Lego Movie, Super Heroes, Skylanders,
DC Universe, China, Rescue Mission, Power
Rangers, Baseball's Best, Super Friends, &
Others

3824 Model Athearn Train Car HO Scale in Box,
5"Long, Box is Fair, Car is in Good Condition

3825 Samuel Adams Seasonal Beer Tap (2018) 13"L,
Handle Light Normal Wear, Plenty of Use Left,
AS-IS, Very Good Condition

3826 Sheet Music for Various Instruments from the
1920's and 1930's and a Guitar Chord Book
from 1965, Decent Condition for it's Age, 9
Books in All

3827 Oct. 1991 Baseball Card News Magazine -
Kirby Puckett Cover with Cards, Good
Condition, 11" x 14"

3828 Leroy Lettering Set Keuffel & Esser Co.
Morristown NJ in Hard Case, Looks Good
Condition, 16"W x 16"D

3829 Adorable Vintage Big Boy Rubber Bank in
Very Good Condition, Great for a Collector,
8.5"Tall

383 Vintage Dow Corning 50 Years Poster, Crack
In Plexiglass, 21"W x 29"H

3830 Vintage Bottle Jack, Good Condition, Marked 1
1/2" x 10"

3831 Snap-On Drive-in 22 1/2"W x 10 1/2"L x 9
1/2"H, Very Nice Condition, with Snap-on
1956 Ford Black & Red Thunderbird, Hood,
Doors, Trunk & Tool Box Open, 7 1/2"L x 3"W
x 2 1/4"H, has a Few Parts Missing, Franklin
Mint American Graffiti 1932 Ford Deuce
Coupe 6"L x 3"W x 2 1/2"H, Suicide Doors &
Trunk Open, Right Front Suspension Broken,
Still Looking Good to Display with Paperwork

3832 Tool Punch with 2 Snips & a Pipe Cutter, Good
Condition, Pouch 7"W x 6"D x 4"H

Lot Title

3833 Vintage Set of 9 NFL Football Cards from
1970's Stored in a Football Card Plastic Binder
Page, Most of Cards Appear in Very Good
Condition

3834 Fly Rod Steelhead Second Printing 1982,
Paperback, Good Condition

3835 Vintage 1981-82 Rules of Softball, Scorekeeper
and 1979-80 Softball, Slowpitch, Fast Pitch
Rule Paperback Book, 3"Long Scorekeeper,
Good Condition

3836 Starrett 120 6-Dial Caliper 0-6" Range .001
Graduation, Good Condition, American Made

3837 40 Piece Tap Die Set, Marked Japan, Very
Good Condition, 16"W x 5 1/2"D

3838 Vintage Set of 9 NFL Football Cards from
1970s Stored in a Football Card Plastic Binder
Page, Most of Cards Appear in Very Good
Condition

3839 National Motor Museum Mint 1:32 Lot of 2,
1930 Packard & 1932 Chrysler LeBaron, New
in Open Box, Amazing Detail, 6 1/2"L Cars

384 Great Hunting Dog IV Labrador Retrievers,
3344/5500 Signed, Very Good Condition, 36"W
x 30"H

3840 Vintage Coleman Gas Lantern with Case,
Needs Mantles, Looks in Good Condition, 7"W
x 7"D x 16"H

3841 OId Ten Gallon Milk Can With Lid, Good
Rustic Condition, Approx. 13"Diam x 26"H

3842 Made In USA 3 1/2" Vise Good Condition, Lots
of Life Left in This Vise, Jaws Closed Diameter
10"L x 3 1/2"W x 6"H

3843 Lot of Vintage Vinyl Albums, Some Very Rare
Patsy Cline, Sounds In Space, Much More,
Good Condition

3844 Box of Various Baby Dolls, All Shapes and
Kinds, 14" to 23"H Good to Very Good
Condition

3845 Women's Size Small to Medium, Pajama or
Lounge Pants Lot, Good Condition

3846 Women's Size Small To Medium Tops Lot,
Great Variety of Colors, Get Ready For
Summer, Good to Very Good Condition

3847 Unused Plastic 1 Oz. Portion Cups, 4.2" Plastic
Sampling Spoons

3848 Antique Record Album Lot, Four Total
Binders, Records Look in Fair to Good
Condition

3849 New Old Stock Citizen Compact Pocket B/W
ICD TV And Couple Speakers And 70 Music
CD, 7"W x 4"D x 2 1/2"H
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Lot Title

385 (4) Floral Print Art Decor Framed Under Glass,
Very Good Condition, 10"W x 13"H

3850 Pair of New Dr. Scholl's Men's Shoes 8 1/2 No
Tags But Are New

3851 Pulley Snatch Block Heavy Steel in Good
Condition, Works As It Should, 13 1/2"L x 8"W
Marked 500 lbs.

3852 Taxidermy Lot- Coyote Skull 7"L, Muskrat
Skull? 2 1/2"L American Bison Fur And Teeth,
One Fox Tail, Fair to Good Condition

3853 National Model 730-1889538 Cash Register,
Metal and Wood, Working, Good Condition
1920's, 16"W x 16"D x 17"H

3854 File Folder Full of Maps With Locations To
Indian Tribes, Good Condition, 12"W x 6"D x
11"H

3855 Vintage Pyrex Woodland Nine Piece Casserole
Set, Two Round Casseroles 750 ML With Lids
Caramel Brown and White Pattern, Round
Casserole 500 ML With Lid Dark Brown With
White Pattern, Chip on Lid, 6"Diam in Good
Condition

3856 Cool Antique Scrapbook, Look Into The Past,
Some Pages Coming Loose, Good Condition
For Age, 12" x 15"

3857 Vintage Set of Two 1945 Everywoman's
Magazines Original Cover Price 5 Cents April
and March Issue Great Photo Covers Suitable
For Framing, Good Condition

3858 Four Files With Four Extra Wood Handles in
Good Condition, Up to 13"L

3859 Goodfellow & Co. Men's Jeans Brown, 34 x 30
New

386 Building Sketch Behind Glass in Wooden
Frame, Some Staining, Good Condition, 37"W
x 25 1/2"H

3860 Universal "3" Vintage Hand Crank Meat
Grinder, Unsure if Complete, As Is, 13"L

3861 Standard Miller Peerless Mfg. Fire Extinguisher
Vintage Brass, Awesome Vintage Look, Good
Condition For Display, 7"Diam x 24"H

3862 Produce of Portugal Wood Box, Great For
Decor or Crafts, Good Condition For Age, 13
1/2" x 12" x 5"H

3863 Two Wood Easels 26 1/2" x 14" Canvas Base,
Very Good Condition

3864 Two Wood Armrest Clip on Tables For Your
Sofa, Loveseat, Chair With Spring Loaded Hold
Down Wood Arms, 12 3/4"L x 9 1/2"W Both
Very Nice Looking and Hold Down Like They
Should, Very Good Condition

Lot Title

3865 Antique Keys, Misc. Keys, Awesome Variety,
About 150 Total, Good Condition, 1 1/2" to 3"L

3866 Canes, Umbrella Wood and Fabric, Two Rustic,
One Like New, 1" to 3"Diam x 17" to 35"

3867 Fish Shape Wicker Decor, Good Rustic
Condition, 17"W x 9"D

3868 Two 1947-1946 Everywoman's Magazines
Original Cover Price 5 Cents Oct. Happy Baby
in Hay and March Issue Great Photo Covers
Suitable For Framing, Good Condition

3869 (20) Vintage Shelton Bakelite Handle
Silverware Set, Good Condition, 7 1/2" to 9"L

387 Picture, Boats on Sand, Metal Frame, Good
Condition, 28"W x 22"H

3870 Antique Drawer Unit, Oak, Paneled Sides,
Beautiful Condition for Age, Very Good
Condition, 14"W x 24"D x 11"H

3871 Vintage Foamite Brass Fire Extinguisher, Great
Vintage Look, Good Condition for Display,
7"Dia x 25"H

3872 New - Out of Package Velvet Table Runner -
20"D x 120"L, Very Nice!

3873 Vintage Set of Two 1947 Every Woman's
Magazines Original Cover Price 5 Cents
December Christmas Issue and July Issue Great
Photo Cover Suitable for Framing, Good
Condition

3874 Book, Picture, Caro Flag, Ornaments, Lots
More Unique Pieces, 5 1/2"Dia x 5"H, Coffee
Carafe, Good to Very Good Condition

3875 Women's Small/Medium Tops Lot, Good to
Very Good Condition

3876 Box of Hardcover & Paperback Cookbooks,
Magazines, Find Your New Favorite Recipe,
Good Condition

3877 Vintage Speckled Melamine Dishes Lot -
Variety of Colors, Great Vintage Look, Good
Condition for Age, 4"Dia Cup to 13"W Platter

3878 Men's Large T-Shirts Lot - Nice Variety, Good
to Very Good Condition

3879 (3) Faux Apples - One has Cracks, Fair to Good
Condition, Very Realistic, 9"W x 6"D x 2 1/2"H

388 Flower Pots on Wall Hanging Fork, Just Add
Plants, 4"Diam Pots, 32"H

3880 Men's Size 12 Hush Puppies Shoes, Very Good
Condition

3881 Vintage Light with Farmhouse Look Display
Unique Piece, No Shade or Hoop, Untested, AS-
IS, Good Condition to Fix it Up, 15"W x 10"D
x 25"H
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Lot Title

3882 Vinyl Records - 45's in Case, Fair to Good
Condition, 8"W x 5"D x 8"H

3883 Vintage Fire King - Hazel Atlas Milk Glass -
Scroll Pattern Serving Platter, Included is Gold
Metal, Wood Handled Server, Handle to Handle
17" & 11"W, Very Good Condition

3884 For the Hippo Lover - Small Ceramic Trinket
Box, Small Ceramic Hippo and Vintage 1 fl oz
Sweet Honesty Cologne, 2" to 3 1/2"L/T, Good
to Very Good Condition

3885 Vintage Baseball Glove JC Higgins 150 Sears
Roebuck & Co. 1759 Nellie Fox Model, Good
Condition for Age, 10"W x 8"H

3886 KeDoric Lettering Set No - 612785 in Wood
Box, 17"W x 4"D, Looks in Very Good
Condition

3887 Mini Wood Bat from Louisville Slugger
Museum, 16"L, Very Good Condition

3888 Pie Iron 1 Tonka Toaster, Made of Steel &
Wood, Good Condition, 4 1/2"Dia x 25"L

3889 Vintage Catchers Glove, Very Old, Fair
Condition, 10"W x 10"H

389 Antique MT Ross 1914 Illustration Print For the
Book Mother Earth's Children, The Frolics of
the Fruits and Vegetables by Elizabeth Gordon,
Fig Framed and Matted Print, Very Good
Condition, 8" x 10"

3890 Vintage Ray-O-Vac "Sportsman" Chrome
Metal D-Cell Flashlight, AS-IS, Untested,
Measures 20"Long, From Lens to Loop

3891 Vintage American Family Scale 25 lb Capacity,
Well Used, No Tray, Fair/Good Condition, 6"W
x 8"D x 10 1/2"H

3892 Danbury Mint Nick Bibby Generations Wolf
Pack Figurine, Resin, 7 1/2"H, Very Good
Condition, Amazing Details

3893 Mid Century Glass Serving Bowl Set, Large
Bowl 8"Dia x 15"H with Candle Stick, Very
Good Condition

3894 Vintage Baseball Catchers Mask, Made of
Leather & Steel, 9"W x 10"H, Good Condition
for Age

3895 Multi Pocket Canvas, Vinyl, Organizer Bag
"Thirty One" Brand with L on it, Very Good
Condition, 15" x 6" x 10"

3896 (3) Wooden & a Plastic 4-Slot Picture, Have
Hooks to Hang the Wooden Frames Together,
Good to Very Good Condition, 8 1/2"W x 11
1/2"

3897 Carved Wood Man Figurine, Farmer Ready to
Milk the Cows, Very Good Condition, 7 1/2"H

Lot Title

3898 Backgammon Game - All Pieces Included,
Good Condition, 16"W x 10"D

3899 Quart Size Jar Filled with My Personal Rock
Up North Finds, Various Rocks to Include at
least 2 Petoskey Stones, Great for Tumbling or
Personal Collection, Some Nice Beauties, 1" to
2 1/2"Dia, Very Good Condition, 25 Rocks
Total

39 Pair of an Hand Puppets, One Is Worn, Fair to
Good Condition, 10"L

390 "Grandma in Church" Signed Shurle Lee '78,
Wood Framed Under Glass, Very Good
Condition, 9"W x 11"H

3900 United States Poster, New in Tube, Approx.
30"W x 22"H

3901 1955 Fox Trapping Snaring Trappers Animal
Hunting Harding Illustrated, Very Good
Condition

3902 (6) Metal Kitchen Spreaders with Wooden
Handles, Chicago Cutlery & Others, Good
Condition Overall, 7" to 11 1/2"L

3903 Cloth Duck Nice Decor - You Could Weight the
Bottom & Use as Door Stop, 14"L x 9"H

3904 Wooden Craft Items Lot - Look to be Mini
Candle Holders, Hold 1/2" Candle, 1" to 1
1/4"H, All New

3905 (4) Antique Print Blocks Dog Grooming,
Basketball, Moving, Gentleman, 2" to 3"Long

3906 Antique Saw, 11"L x 6"H, Oak Handle, Good
Condition, Use or Display

3907 Vintage Acme Course Corrector Sea
Emergency Navigation Device, Dial is 10"Dia,
Box is 12"Sq, Good Condition

3908 Wooden Gun Holder, Use to Display Your
Vintage Rifle, Etc., Good Condition, 5"W x
14"L

3909 "First Deer" Resin Picture Frame, Holds 4" x 6"
Photo Horns Broke on Deers, Fair Condition

391 LED Display Monitor "Tattoo Piercing", Not
All LEDs, Light Up "Too" Part, As-Is, 22"W x
13"H

3910 3-Drawer Wood Tool Box, Great for Machinist
Tools, Etc., 30"W x 12"D x 11"H, Good
Condition (No Key for Locks)

3911 Tiffany Style Lamp with 60 Watt LED Bulb,
Nice Condition, 9"Sq x 22"H

3912 Quart Canning Jar with My Personal Up North
Rock Finds to Include At Least Four Petoskey
Stones, Great for Your Collection or Tumbling,
1" to 3"Dia, (30 Rocks Total), Very Good
Condition
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Lot Title

3913 (2) Small Ash Shovels, One Well Used in Fair
Condition & One Very Good Shape, Both
Approx. 4 1/2"W x 19"L

3914 Oval Runner Rug, Needs Cleaned, Good
Condition Otherwise, 24"W x 80"L

3915 Heavy Pine Table, Show Wear, Chipping on
One End, Fair Condition, 20"W x 50"L x 17"H

3916 Brushed Silver Floor Lamp 60"T with Colorful
Shade, Socket Need Repair, Good Condition
Otherwise, AS-IS, Come with Black Metal
Floor Lamp for Parts

3917 Plastic Garden Gnome Dennis East
International "Gnome for the Holidays", 5"W x
9"H, Nice Quality Gnome in Good Condition

3918 Wooden Glider/Rocker with Cushion Seat Pad,
Arms Wobble, Needs TLC, Good Condition
Overall, 23"W x 40"H

3919 Antique Wooden Chair with Cane Seat, Sturdy,
Good Condition for Age, 17"W x 39"H

392 Faux Wood Stand, Couple Nicks, Good
Condition, 31"W x 20"D x 24"H

3920 (2) Solid Wood Dining Chairs with Tie On Seat
Cushions, Good Condition, 18"W x 32"H

3921 Wet Dry Vac 12 Gallon 3.0, Works Good,
Large Hose, No Wheels, Good Condition
Overall

3922 (4) Brown Vinyl Dining Chairs, Very Good
Condition Overall, 20"W x 39"H

3923 6 1/2 Ft Wooden Step Ladder, Good Condition,
Repurpose Project, Great for the Garden, May
Need Bracing for Use as Ladder

3924 Faux Wood End Table, Top is Bubbling, Fair
Condition, AS-IS, 24"Sq x 24"H

3925 Aluminum Diamond Plate Skid Plate or Jack
Plate, Great Support on Unstable Ground, May
Uses, Good Condition, 23"L x 16"W x
1/2"Thick

3926 Nice TV Stand - has a Great Rough Sawn
Lumber Look in Real Good Condition, 58"W x
16"D x 24"H

3927 (6) Tomato Cages, Metal, 12"Dia x 33"H, Good
Condition Overall

3928 (2) Heavy Duty Mops & Dust Sweeper, Good
Condition, Up to 36"W

3929 Nice Vintage Dresser Mirror, Quality Beveled
Glass in Good Condition, 44"W x 31"H

393 Women's Size XL Aqua Green Black Swim
Top or Shirt, Good Condition

Lot Title

3930 Large Wood Artist Easel, Folds for Storage,
Needs Dowel Pegs to Hold Picture, Good
Condition Overall, 32"W x 69"H

3931 Large Flower Painting on Canvas, Good
Condition, 28"W x 24"H

3932 Glass & Wooden Frame Jesus Print, Has Water
Damage, Fair Condition, AS-IS, 27"W x 33"H

3933 8-Point Mounted Deer Head Oak Base, 15"W x
22"H, Fair Condition, has Flaws from Age

3934 Steel Missouri License Plate Wingnit 12"W x
6"T, Very Good Condition

3935 White Milk Glass Fortnite Advertising - No
Frame, Has Break on Corner & Chips on Edge,
Fair Condition, AS-IS, 34"W x 52"H x
1/2"Thick

3936 Lot of (3) Garden Tools, Two Weed Cutters & a
Small Triangle Hoe, Fair to Good Condition,
37" to 58"L

3937 Thin Sheet of Corrugated Sheet Metal, Good
Condition Overall, Does have Some Dents, AS-
IS, 72"L x 29"W

3938 Heavy Duty Queen Size Metal Bed Frame,
Queen Size Only, Good Condition

3939 Vintage Planting Tool with Wood T-Handle,
Good Condition, 22"W x 48"L

394 Vintage Schott NYC Caramel Brown Leather
Button Up Vest, Size Small, Made In USA, No
Rips or Repairs, Shows Some Staining That
May or May Not Come Out, Owner Was A
Smoker, Still Good Condition

3940 Light Bulb Changer Tool, Extends to 11 Feet
Long, Good Condition

3941 Queen Size White Metal Headboard for Garden
Decor? or Use in Guest Room, Needs
Repainted, Good Condition Overall, 60"W x
50"H, AS-IS

3942 King Headboard, Wood with Metal Scroll
Accents, May Need to be Drilled for Metal Bed
Frame, Very Good Condition Overall, 79"W x
54"H

3943 Miller Beer Vinyl Poster with Metal Grommets,
93"W x 34"H

3944 Vintage Auger Tool, Missing T-Handle but
Easy Fix, Looks in Good Condition Overall,
8"W x 49"L

3945 Lot of Electric Baseboard Heaters, Never Been
Used, Two 10 Feet Heaters, Two 8 Feet
Heaters, One 6 Foot Heater, Two 4 Feet
Heaters, Three 2 Feet Heater & One Kickboard
Heater
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Lot Title

3946 Colorful Patio Umbrella, Approx. 8' Dia x 8
Feet Tall, Good Condition

3947 Sunbeam Lounger - Very Good Condition,
Lightweight for Beach & Sportsman Green
Sturdy Chair with Strap for Carrying, Good
Condition, Up to 25"W x 70"L

3948 Burgundy Metal Star, Could be Painted, Good
Condition Overall, 20"Dia

3949 New Top Cover for Many Various Haier Air
Conditioner Units, Perfect for Replacing a
Damaged or Weathered Top, also Great for
Custom Projects, Measures 21.5"L x 21.5"W -
Part Number AC-1950-279

395 (4) Foam Plant Covers To Protect From Frost,
Some Damaged, Fair Condition, 16"w x 16"D x
18"H

3950 (2) Vintage Short Pool Sticks, Could be for
Bumper Pool, 48"Long

3951 Twin/Full/Queen Adjustable Metal Bed Frame
with Center Support, Good Condition

3952 (4) Poplar Lumber Boards, Rough Cut, Three
are Over 7 Feet Long, One is 5 Feet 7" Long, 9
3/4"Wide, Approx. 7/8 to 1"Thick

3953 5' Wooden Step Ladder, Good Condition,
Many Uses

3954 Vintage Yard Weeder Tool, Blade has Been
Ground Down, Fair Condition, Come Preview,
AS-IS, 58"L

3955 3' x 8' Banquet Table, has Chipping & Water
Damage on Edges, Fair Condition, AS-IS

3956 Pulse Performance Scooter, No Cord to Test
from Estate, AS-IS, Looks Good Condition
Overall

3957 Heavy Duty RV Cord 10-3 30 Amps, 25 Feet,
Very Nice Condition, No Nicks or Cuts

3958 Beautiful Ornate Tilting Wood Mirror from
Dresser, Some Wood Flaws, Mirror Silvering is
Cloudy & Spotted, 24"W x 54"H, Good
Condition Otherwise

3959 Gun Cabinet with Sliding Glass Door & Bottom
Storage, Good Condition Otherwise, 28"W x
13"D x 65"H

396 Plastic Basket With Faux Flowers, Good
Condition, 16"Diam x 12"H, Flowers Up To
26"H

3960 Very Cool Vintage Bell Door Hanger, Made
from Heavy Vinyl, has Brass Balls, Good
Condition, Perfect for Christmas, 35"Long

3961 Collie "Welcome" Wall Plaque with Key
Hooks, Resin, Good Condition, 9 1/2"W x 2
1/2"D x 9"H

Lot Title

3962 Art Print of an 1881 Traction Engine Framed
Under Glass, 9"W x 11"H, Good Condition

3963 Awesome Set of 8" Deer Antlers, These are
Mounted to a Varnished Board, Includes: Deer
Tag from 1989, Good Condition, 8" Antlers,
12"W x 9"H Board

3964 1976 The Time Chronicle Framed Under Glass,
11"W x 13"H, Good Condition Overall

3965 (2) Decorative Medallions Wall Art, Made of
Fiberglass, Good Condition, 13 1/2"Dia

3966 Skill 3rd Hand Roller Aids in Holding Long
Lumber on Your Mitre Saw Adjustable Height,
Very Good Condition, Adjusts from 27" to
48"Tall, Steel Construction, Collapsed Position
18"W x 30"H x 2"Thick

3967 Metal Headboard for Full Size Bed, Good
Condition, 53"W x 40"H

3968 Solid Wood Headboard & Footboard with
Metal Rails, Queen/Full Size, No Center
Support, Good Condition, 63"W x 46"H

3969 Shabby Chic Large Mirror, 43 1/4"W x 31
1/4"H, Good Condition Overall, has Scuffs &
Flaws

397 Dog Car Seat For Small Booster Style, Navy
and White Stripe, Adjustable Safety Strap,
Pockets For Toys, Zipper Cover For Washing,
Used Once, Very Good Condition, 20"W x
22"D x 12"H

3970 Ohio State Picture, Wood & Glass, Good
Condition, 24 1/4"Sq

3971 Nice Art Print Lady by Model T Car - Western
Cowboy and Horse by Bruce Greene, Nice
Frame Under Glass, 24"W x 18"H

3972 Floral Art Print on Wood Board, 13"W x 19"H,
Good Condition Overall

3973 Wooden Hand Saw Wall Decor, Says Papa's
Workshop, 18"W x 5"H, Good Condition

3974 Primitive Tack Holder, Good Condition
Overall, Needs TLC (Minor Repair), 15"W x
26"H

3975 Verichron Clock - Battery Operated with
Pendulum, Very Good Condition, 14"W x 24"H

3976 Pair of Steel Sawhorse Legs - Very Sturdy,
Folding for Easy Storage, Add Your 2x4 Top &
Away You Go, Good Condition, Wagner
Brand, 31"L x 5"W

3977 Vintage Motel Cleaning Cart, Holds Basket or
Barrel in Center with Galvanized Bins on Both
Sides & Caster on Bottom, 52"W x 20"D x
41"H, Good Condition
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Lot Title

3978 (2) Jesus Art Prints Signed Franco, Ready to
Frame, 10"W x 8"H

3979 Family Ice Skating Art Print Framed Under
Glass, 22"W x 12"H, Good Condition

398 Sterilite 1-Drawer Storage Container, White
Opaque Color, 29 Qt, Very Good Condition, 17
1/2"W x 15"D x 9 1/2"H

3980 Winter Scene Art Print by Iverson, Framed
Under Glass, Wood Look Frame, 22"W x 18"H

3981 Live Love Laugh Sign, with Plastic Frames,
Good Condition, Kohls $29.99 Price Tag

3982 Wood & Resin Crucifixes, Both in Good
Condition, 4"W x 5 1/2"H & 7"W x 10"H

3983 Art Print Framed Under Glass, 23"W x 28"H,
Doorway with Plants, Good Condition

3984 Floral Art on Wood Board, 13"W x 20"H,
Matches 3972, Good Condition

3985 Nice Jesus Resurrection Art Print in Ornate
Praying Hands, Frame Under Glass, Very Good
Condition, 10"W x 13"H

3986 Beautiful Wall Clock by Lacrosse, Clean,
Smoke Free Home, 18"Dia

3987 Missouri Steel License Plate, Wingfan in Very
Good Condition, 12"W x 6"H

3988 Peace Sign Metal Wall Art, Good Condition
Overall, has Dent on Edge, 15"Dia

3989 1978 G. Heileman Brewing Blatz Beer Sign,
Very Good Condition, Measures 15 1/2"W x 2
3/4"D x 15 1/2"H

399 H2O Go! Best Way Pool Blue Rectangular
Family Pool, New In Damaged Box, 8'7" x 69"
x 20"

3990 Hummingbirds with Flowers Art Print Framed
Under Glass, 22"W x 18"H, Very Good
Condition

3991 Set of (2) Michigan License Plates from 1979,
Both are in Good Condition, 12"W x 6"H

3992 A Dogwood Legend Spiritual Framed Wall Art
in Good Condition, 13"w x 16"H

3993 Very Nice Kitchen Clock, Made by First Time
Co., Works Well! Battery Powered, Minute
Hand is Bent/Damaged, AS-IS, Good
Condition, 7"W x 14"H

3994 Beautiful Pyrographic Live Edge Wall
Coat/Rack, Very Good Condition, Would Look
Great in a Cabin, 20"W x 13.5"H

3995 Lite Tech Golf Caddy, One Owner, Very Good
Condition, Collapsed Measures 34"L x 18"W

Lot Title

3996 Pair of Used Table Legs, Great for Making
Your Own Folding Table, 20"W x 28"H, 1"
Steel Tube

3997 Pipe Wrench Rigid Heavy Duty Steel, Fair
Condition, 44"Long

3998 (4) Wood Crates for Storing CD/DVDs in Good
Condition, 6"W x 10" to 12"Long

3999 Sauder Type TV Stand with Swivel Top - Faux
Wood Oak Look, Good Condition, 30"W x
16"D x 25"H

4 (2) Light Fixtures, Moisture Vapor Explosion
Proof "Probably Not Anymore" Industrial Light
With Bulb and a Small Hanging Fixture
Without Socket or Bulb, 5"W x 7"H and 4"W x
8 1/2"H

40 The Beatles 40th Anniversary Collector Edition
Magazine, Pages Are Moisture Wrinkled, Some
Minor Wear, Otherwise Good Condition

400 Boys Size XL Blue Camo Detroit Lions Shirt
by Onfield Apparel, The Nike Tee, Athletic Cut
Dri-Fit

4000 1979 S US Mint Six Coin Proof Set

4001 Silvertone Necklace And Pendants Up to 18"L
Plus Pair of Sparkly Pierced Earrings, Very
Good Condition

4002 1978 S US Mint Six Coin Proof Set

4003 Silvertone Chain and Stone Pendant, Good
Condition, 24"L

4004 1993 S US Mint Five Coin Proof Set

4005 Turquoise Seed Bead Necklace With Shell
Pendant, Very Good Condition, 16"L

4006 1994 S US Mint Five Coin Proof Set

4007 Pretty Bead Necklaces and 3"Diam Silvertone
Bangle Bracelets, Up to 18"L

4008 1995 S US Mint Five Coin Proof Set

4009 1998 S US Mint Five Coin Proof Set

401 New With Tags Women's Size 7 Gold Metallic
Lace Up Sneakers Shoes

4010 Quaker Oats, New 102 Dalmatians Color
Changing Cup, New Kellogg's Playing Cards,
National City Green Pig Keychain,
Entenmann's Chocolate Chip Cookie Keychain
New Rare $50. Online, Three Letter Openers
Rubbermaid, Oreo Cookies and Eckrich Chip
Clip New, Campbell's Tote Bag, Geico
Keychain New, Culligan Pocket Screwdriver,
Up to 17"L

4011 2009 S Proof Lincoln Cent Bicentennial Four
Coin Set, Made From The Same Copper
Composition As The 1909 Cents
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Lot Title

4012 Parker Insignia Pen Pencil Set 0831-054 1991
Mark on Box, Not Used, Floaty Pen Vedettes
Paris Tour Eiffel, Boats, Floats, Moves, Pens
Don't Work- Didn't Try Very Hard, HCR
Heartland Wood Case With Pen, Isle of Capri
Casino, Wood Case With Pen, Coleman
Pen/Knife, Up to 6"L

4013 1971 Proof Canada Seven Coin Set

4014 Mess Kit Frying pan, Pot With Lid and Cup,
Silverware Set, Not Girl Scout With Girl Scout
Bag and Pins in Box From 1960's, Up to 7"L

4015 1979 S, 1980 S, 1981 S US Mint Proof Sets,
Covering All Three Years of The Susan B.
Anthony One Dollar Coins

4016 Three Vintage Bay City Handy High? School
Band Patches, 6"D

4017 Three Photo Copies of Midland, MI 11" x 17"
Very Good Condition For Age

4018 Box of Half Dollar Coin Holders

4019 1979 P & D US Mint UNC 12 Coin Mint Set,
First Year of The SB Anthony Dollars

402 New Old Stock, Westclox Electric Alarm
Clock, Vintage, Made In USA, New Sealed
Box, 4 1/2"W x 3 1/2"D x 4 1/2"H

4020 Abbott White Glossy Ceramic Buddha Standing
Figurine, With Praying Hands, 13"H x 4" Tag
on Bottom $28. in New Condition, No Chips or
Cracks

4021 Vintage Chinese Jade and Coral Hand Carved
Wall Hanging, Fabric Matting And Wood
Frame, Very Unique, 8" x 10"

4022 Hungary Hand Painted Porcelain Elegant
Looking Nude Lady, 6 1/2"W x 6 1/4"L x 9
3/4"H, New Looking Condition Without Chips
or Cracks

4023 1982 Cathy Guisewite Ceramic Figure By
George Good, Good Condition, 4"H

4024 Vintage 1950's Ceramic Napcoware Good
Morning Orange Juice Set With 8 1/2"H
Pitcher, Six 4"H Glasses, One Has Tiny Chip,
Pitcher Has Surface Crack on Bottom, Overall
Good Condition

4025 1982 Cathy Guisewite Ceramic Figure By
George Good, 4"H Good Condition

4026 Vintage Cobalt Blue Grape Decanter Glass
1950's, No Chips or Cracks, Good Condition,
10" x 4 1/2"

4027 1982 Cathy Guisewite Ceramic Figure By
George Good, 4"H, Good Condition

Lot Title

4028 Vintage Ceramics By Florence of Pasadena,
Oriental Couple Bud Vases, Very Unique, Very
Good Condition, Approx. 8 1/2"H x 3 1/2"W

4029 1982 Cathy Guisewite Ceramic Figure By
George Good, 4"H Good Condition

403 Advent Indoor and Outdoor Water Resistant
Speakers, Model AW810, 100 Hours of Battery
Play Tune, New In Box, 7 1/2"W x 7"D x 9
3/4"H

4030 Gorgeous Fenton Deep Teal Ewer Signed Bill
Fenton, New Century XXL Collection, Artist
Diana Balteal 9 1/2"H Gold Accents, Perfect
Floral, Very Good Condition

4031 1982 Cathy Guisewite Ceramic Figure By
George Good, 3 1/2"H

4032 Old Wood Pipe 6"D Removed During CB Plant
Construction on 9"D Wood Plaque, Very Good
Condition For Age

4033 Bag of Costume Jewelry, Beaded Necklaces,
Plastic, Wood and Metal, Good Condition, Up
to 20"L

4034 Vintage Dupont Green Pearl Bakelite And
Butterscotch (12) Piece Vanity Set, Difficult to
Find A Complete Set, Up to 10"L, Very Good
Condition

4035 Highly Collectible Items- Transformers, Toy
Gun, Figures, Pocket Knife, Metal Toy Truck
and More, Up to 12"L Good Condition

4036 Acoustic Guitar Epiphone SJ 15/VS Jumbo
Body Date Nov. 2000 Very Good Condition,
Minor Wear, No Damage, Ready to Play, 12" to
17"W x 5"D x 42"L Good Full Sound, No Case

4037 Gold Tip Gum, Pocket Watch, Openers, Prism,
Needlebook, And More, Good Condition,
Pieces Up to 4"L

4038 New Mrs. Claus Shawl With Hood, Two Pins,
Up to 2"L

4039 ***NO SALE: SELLER WANTS $150, CALL
OR EMAIL WITH OFFER***Acoustic Guitar
Recording King Model RPS 9 Dirty 30's O
Body Like New, No Damage Ready to Play,
Mftd. Sept. 2021, Tobacco Burst, 39"L
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

404 Metal Spring Clamps, Very Good Condition,
4"L to 6"L

4040 Antique Victorian Hanging Oil Lamp
Chandelier, Brass Hanger, Milk Glass Shade
and Oil Font All in Very Good Condition,
Missing A Few Prisms, Wired For Electricity,
Could Easily Be Reverted if Desired, Shade
15"Diam, Fixture Measures 38"L x 19"W
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4041 Military 1940's-50's Leather And Wood Tool
Box With Specific Leather Holders For Tools
With Removable Trays 16" x 14" x 10" Takes
Five Buckle Latches to Open Box, Still has
Assortment of Tools Inside, Good Condition

4042 Very Cool Handmade Harley Davidson Real
Boot Clock, 4 1/2"W x 11"L x 10 1/4"H, Takes
A Lot of Time to Make and I Enjoy It, Very
Good Condition

4043 MJ Hummel Canister Five Piece Set, In Tune
By Danbury Mint, Feeding Time 9" x 7" Little
Goat Herder 8" x 5 1/2" In Tune 8" x 5"
Backyard Hero 6" x 4" Timid Little Sister 5" x
3 1/2" Like New Condition

4044 Gorgeous Multi Color Agate In Blues, Browns,
Purples, Changes Depth of Color When Held
To The Light, 6 1/4" x 6" Gorgeous Piece,
Don't Miss This One, Very Good Condition

4045 Jewelry Box Full of Everything From Vintage,
New Old Stock, Costume and More, Box 11
1/2" x 12 1/2" x 6 1/4" Rings Up to Size 9,
Adjustable Bracelets, Necklaces and More, All
Very Good Condition

4046 Modern Native American Metal and Bead
Choker, 29"L Good Condition

4047 Box of Jewelry, Bracelets, Pins, Earrings,
Breast Cancer Items, Necklaces and More,
Beaded, Goldtone, Etc. Up to 20"L

4048 Four Bolo Ties With Turquoise Stones, Coral
Stone, Good Condition, Up to 28"L

4049 Bag Mixed Jewelry, Wearable and Broken,
Weighs 6 lbs. 2 Oz.

405 New In Box Skeleton Bride and Groom Set of 2
Taper Candles, 10"H

4050 Bag Mixed Jewelry, Wearable and Broken,
Weighs 6 lbs. 10 Oz.

4051 Variety of Costume Necklaces, Beaded, Rope
And Metal, up to 20"L Good Condition

4052 Cards, Button, Hat Pin, Button Hook and More,
Good Condition For Age, Up to 9"L

4053 Antique Photo of Football Game 1930's, With
Coca Cola Scoreboard, 6" x 9 1/2"

4054 Page of Old Collectible Stamps, Cute Designs,
Very Good Condition

4055 Motor City Classics, 1/18 Scale Diecast 48
Chrysler Town Car Missing One Mirror But in
Very Good Condition, 12"L

4056 Two Lenox Porcelain Dolphin Figurines, Good
Condition, 4"H

4057 1982 Cathy Guisewite Ceramic Figure By
George Good, Very Good Condition, 4"H

Lot Title

4058 1982 Cathy Guisewite Ceramic Figure By
George Good, Very Good Condition, 4"H

4059 1982 Cathy Guisewite Ceramic Figure By
George Good, Very Good Condition, 4"L

406 Pair of Vintage Tree Limb Loppers, Snap Cut
Limberline No. 25 AT, 27"L

4060 1981 Strawberry Shortcake Rubber PVC
Figurine, 1 1/2"L Good Condition

4061 Vintage Harley Davidson Zippo Lighter Silver
and Orange Never Used, Excellent Condition,
Still in Plastic Display Case, 2"H

4062 (15) Metal Pins, Brac, National Bank and More,
Good Condition For Age, Up to 1"D

4063 Vintage Harley Davidson Zippo Lighter,
Silvertone 50 Years of Racing Equipment, Very
Good Condition, Never Used, Comes in Plastic
Display Case, 2"

4064 Lot of Metal Vintage Dog License Tags, Bay
Valley, Bay County and More, Up to 1"L Good
Condition For Age

4065 Vintage Harley Davidson Lighter, Solid Brass,
85 Years Anniversary in 1988, Very Good
Condition, Never Used, Still in Plastic Display
Case, 2"L

4066 Antique Stamps Lot- 11 Cent, 30 Cent, 2 Cent
and More, Some Worn, Good Condition

4067 Lions Club Zippo Pocket Knife With Original
Box, Very Good Condition For Age, 2"L

4068 Epic Art Glass Vase, 8" x 16"H Blue and
Purple, "Rueven Glass" Hand Painted By
Nouveau Art Glass Co. Inc. USA, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, Few Marks
Near Mouth That Appear To Be From
Manufacturing/Tooling of Rim

4069 Three Prints To Cute To Pass This Auction By
"Jody's Michigan Adventures" Tunnel of Trees,
Tahquamenon Falls, Frankenmuth Michigan,
11" x 14"H Ready To Frame, Very Good
Condition

407 New Old Stock Vintage Marie Products
Needlepoint Rotating Scroll, Working, Frame
Crewel, Embroidery and Needlework Frame
Size 15

4070 Red Glass Bud Vase With Cut Pattern, Believe
It's Called Goofus Glass, As Color Appears to
Be On Surface Vs in Glass, Geometric Pattern,
14"H, 3 3/4" At Base, Good Condition, Some
Scuffs/Color Loss

4071 Vintage Ucagco Japan Hand Painted Baby Head
Vase Planter, Pink Bouquet And Dark Eyes,
4"W x 6"H, No Chips or Cracks, Very Good
Condition
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4072 1950's Florence Ceramics Cake Toppers, Both
7 1/2"H Little Over 2"W At Base, Very Unique
and Elegant, Good Condition

4073 Vintage Duchin Creation Salt & Pepper Shaker
Set, Sterling Silver, Tarnished Finish, Good
Condition, 3 1/2"H x 1 3/4"W

4074 Vintage Florence Ceramics Pasadena Figurines
of Marie Antoinette And King Louis the XVI,
Intricate Lace and Flower Work With Beautiful
Gold Accent Hand Painted, Collectible, 10"H x
6"W Very Good Condition

4075 1954 Florence Ceramics 12"H Blue Boy Figure,
Very Good Condition, No Chips or Cracks

4076 Fenton Turquoise Aqua Button and Arches Five
Piece Water Set, Pitcher 4 1/2" x 4 1/2"L, Little
Glasses, 2 1/2"H x 1 1/2"Diam, Set in Very
Good Condition

4077 1958 Stenso 2" Frontier Letters and Numbers,
Stencils, Very Good Condition For Age

4078 Early Federal Glass Cranberry Etched Pitcher
and Matching Tumbler of Flying Geese
Through Cattails, 5" to 10" Both Pieces in Very
Good Condition

4079 Plastic Jar of Vintage Bolder Marbles 1"D, Jar
2" x 4"H, Good Condition

408 Reorganize With This Expandable 3-Tier Shelf,
Accommodates Most Cupboards, Expands
14"W to 27"W x 5"H

4080 Beautiful Art Glass Perfume Bottle With Glass
Stopper For Dabbing, Signed on Bottom, Clear
Stopper 3 1/2"L Blue Bottle is Approx. 3"H,
Very Good Condition

4081 Kid Rock Badass Empty Beer Bottles, Two in
Good Condition, 9"H

4082 Lovely Hand Carved Wood Figurine of
Madonna & Child, Pretty Gift, Very Good
Condition, 7 1/2"H Approx.

4083 Bugs Bunny & Elmer Fudd, Warner Bros. Salt
& Pepper Shakers from 1993, 5"Tall, Ceramic,
Small Chip on Elmer's Butt but Good
Condition Otherwise

4084 Vintage Ceramic Sitting Boy and Girl 4 1/2" x 2
1/4" and 4" x 3" Ceramics Art Studio man With
Spotted Dog Figure, 6 1/2" x 2 1/2" Florence
Ceramics Child Becky Figurine (Repaired Leg)
2 1/2" x 5 3/4"H, Very Good Condition Overall

4085 Adorable Authentic Alaskan Eskimo Doll, Very
Good Condition, Made From Real Fur, Includes
Original Tags, 6 1/4"H

Lot Title

4086 Small Pitcher Marked Tiffany & Co. Plus A
Row of Numbers and Sterling Silver, Circle
Key Ring Marked Tiffany & Co. And Sterling
Silver Plus Small Dangle Marked Sterling
Tiffany, Small Pedestal Bowl Marked STR
Silver- Lid No Marks, 2 1/2"L From Estate But
No Further Authentication Done

4087 Vintage 1950's Ceramic Napco Hand Painted
Basket Weave Tapered Candleholders, Very
Good Condition For Age, 3 1/2"Diam

4088 Vintage Mid Century Florence Ceramics
Porcelain Figures of Two Ladies And Small
Girl, Lady in Pink Dress 9"H x 4"W, Lady in
Purple Dress 8"H x 5"W And Small Girl in
Blue Dress 6 1/2"H x 5"W Collectibles, Small
Chip on Skirt, Finger Missing On Girl With
White Dress, Good Condition Otherwise

4089 Old Perfume Glass Wrapped in Silver Colored
Metal Grid Wash, No Numbers Found Except
on Bottom of Glass But Couldn't Read, Hint of
Perfume Left, 2 1/2"H

409 Microwave Dish Popcorn Popper and Steamer,
Dishwasher Safe, New In Box, 10"W x 10"D x
3"H

4090 Vintage Hand Blown Marigold With Gold
Speckles on Milk Glass Basket, Has Twisted
Glass Handle and Bottom Has Polished Pontil,
9"H x 6"Diam, No Cracks or Chips, Very Good
Condition

4091 1992 New in Box Goebel Hummel Crystal
Collectible Figure, 4"

4092 Vintage/Antique Marbles, 5" x 5" x 5" Glass Jar
Etched With Fleur De Lis Design on Two Sides
With Resin? Lid Finial Topper, Marbles 1/2" to
1" Very Good Condition, With Light Wear on
Edges of Lid

4093 Cristal D'Arques Made in France Genuine Lead
Crystal Virgin Mary With Child, Very Good
Condition, 8"H, Plus The Lord is My Shepherd
Wall Plaque, Ceramic in Great Condition, 7
1/2"H x 4"W

4094 Harley Davidson Metal Belt Buckles, Two
Silvertone Metal Belt Buckles, Very Good
Condition, Harley Davidson 85 Years of
Making Motorcycles, Probably Never Worn,
3"W

4095 Two Beauties Polished Petoskey Stones, Great
For Collectors, 1 7/8" x 2" Very Good Condition
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4096 Three Metal Veterans Belt Buckles, Two
Vietnam Veterans Silvertone Metal Belt
Buckles, One in Very Good Condition, One
Good Condition But Some Obvious Wear,
Worn By My Dad Who Served in Vietnam,
Third in Very Good Condition, Probably Never
Worn, Says Proud to Be A Veteran, Up to 3
1/2"W

4097 Vintage Harley Davidson Zippo Lighter,
Bronze 90 Years 1903-1993 Very Good
Condition, Never Used, Still in Plastic Display
Case, 2"H

4098 1990 The Simpsons Bart Simpson Rubber
Figure in Good Condition, 4 3/4"H

4099 Very Cool Lot of Antique Postcards, Mostly
From Michigan, Very Good Condition, Includes
(17) Total, Great For Collector, 5 1/2" x 3 1/2"

41 Vintage Goodyear Glass Ashtray, Very Good
Condition, 3 1/2"Sq

410 Woods Brand 2 Grounded Outlet 20' Heavy
Gauge Outdoor Cord Reel, Features Built-In
Circuit Breaker, Very Good Condition

4100 Super Cute Wood Shabby Chic Child's
Cupboard with Glass Doors, Pressed Wood is
Warped in Spots, Fair Condition, 19"W x 9"D x
24"H

4101 (2) Hanging Candle Holders that Each Hold 3
Candles, Black Coated Iron, Heavy, Good
Condition, Measures 9.5"W x 12"H Each

4102 Hot Wheels, Real Riders, Limited Edition, '59
Bel Air, New in Packaging, Approx. 3"Long

4103 Very Cool Machine Cut Steel French Chef Wall
Hanging Coat or Hat Rack, This has Been Hand
Painted in Good Condition, 11"W x 16.5"H

4104 Ingraham Wall Mount, Battery Powered Clock
(Tested & Does Works - Takes AA), Kitchen
Cooking Theme with Knife & Fork
Hands/Border, Metal/Glass/Plastic Construction
in Very Good Condition, 11"Dia

4105 Large Icehouse Beer Sign in Very Good
Condition, Made of Aluminum, Looks like a 3
Feet Tall Bottle of Icehouse from Plank Road
Brewery, Milwaukee, Wisconsin, Signed
Measures 11 1/2"W x 39 1/2"H, Nail Holes on
Top & Bottom of Sign for Hanging, Light
Scratches

4106 Vintage 1980 Miller High Life Beer Sign,
Glass, Wood Framed Mirror Sign Features "Girl
on the Moon" Picture, Sign is 14" x 14" and is
in Good Condition for Age, has Wire on Back
for Hanging

Lot Title

4107 Matched Pair of 1970 Michigan License Plates,
Like New Condition, 12"W x 6"H

4108 2 Toned Brass Comedy & Tragedy Mask 6"W x
7"H, Very Good Condition

4109 Raccoon Wood Carved Picture, 13"W x 18"H,
Very Cute, Greens, Tan & Black Colors, Very
Good Condition

411 (4) New 3.4 Oz Bevel Products For On-The-Go,
Shampoo & Conditioner, Body Lotion and
Exfoliating Body Wash, Dark Cassis Infused
With Argan Oil

4110 (2) 1969 License Plates, Nice Shape for the
Year, 12" x 6"

4111 No Parking Sign, Metal, Good Condition, Man
Cave Stuff - 12"W x 18"H x 1/4"Thick

4112 Matching Pair of Michigan 1979 License Plates,
12"L x 6"H, Some Wear in Good Condition for
Age

4113 (2) Mirrors, Metal & Glass, Good Condition,
Beautiful Ornate Frames, Large 23" x 20" &
Smaller 16" x 16"

4114 Medallions Philip III 1622 with Metal Look
(Fiberglass), Good Condition, 13 1/4"Dia Each

4115 Mounted Antlers on 11 3/4" x 8 3/4" Wood
Base, Dated on Back 11/15/56, 4 Point Antlers
are in Very Good Condition, 14" Spread

4116 Pine 5-Drawer Dresser has Nicks/Wear, Good
Solid Condition, 28"W x 15"D x 40"H

4117 Beautiful Hand Painted Scene with Fox & Barn,
Approx. 23"L, Very Good Condition

4118 3-Piece Wall Hanging, Metal, 16"L x 2 1/2"D x
42"H Each Piece, We Hung Them Side by Side,
Very Good Condition, Some Marks on Edge

4119 Black Shelving End Table, Faux Wood, Good
Condition, 15"W x 18"D x 20"H

412 Vintage Collection of 40 Knobs Pulls Dials and
Levers, Nice Assortment in Good Condition,
Up To 2 1/4"Diam

4120 Slim Wooden Table for Hallway or Behind
Couch, Some Nick/Wear, Good Condition,
42"W x 15"D x 30"H

4121 2 Piece Black Fringe Leather Biker Vest &
Pants with Pockets, Vest is Medium, Pants Size
12, Very Little in Very Good Condition, AS-IS

4122 GGI Big Wall Double Hemisphere World
Globe Picture in a Frame in Used Condition,
has Wrinkles & Water Marks, 42"W x 32"H
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4123 Womens Very Nice 2 Piece Brown/Black Faux
Leather Halter Top and Vest, Nice for a Biker
Chick! Size Reads Large but I Would Say a
Medium, No Rips or Tears or Wears, Kept
Stored - Nice & Clean! Good Condition, AS-IS

4124 Mosaic Artwork Mirror Bought at Pier 1
Imports, 31 1/2"W x 39 1/2"H, Silver, Green &
Blue, Missing a Few Small Pieces, Good
Condition Overall

4125 Regulator Clock Old No Key, Glass is Broken,
AS-IS, Parts/Repair, Fair Condition, 18"W x
38"H x 6"D

4126 Vintage Microwave Cart, Wood Look, Good
Condition, 24"W x 19"D x 30"H

4127 Sony Digital Audio/Video Control Center with
Remote, Model No. STR-DH520, Untested, AS-
IS, Looks Good Condition, 17"W x 11"D x 6"H

4128 Vintage Oasis Water Drinking Fountain,
Columbus, Ohio - Untested, Good for Display,
15"W x 15"D x 40"H

4129 Matching Set of 1973 Michigan License Plates,
12"L x 6"H, Some Rust in Overall Good
Condition

413 New Haapaw S/M Red With Reflective
Stitching Dog Collar

4130 Antique Beveled Mirror 18 1/2"W x 30 1/2"H,
Wood Slats on Back, Beautiful Old Piece,
Ready for Hanging, Spider Delamination Lines,
Frames has Nicks

4131 Vintage Country Kitchen Pantry Cabinet
Cupboard, Wood, Lots of Room, Large Sliding
Drawer, Double Door Cupboard, 30"W x 16"D
x 64"H, Very Good Condition for Age

4133 Clear Clothing Hangers, Retail Quality, Most
Adult Size, Very Good Condition, Two Pallets,
30 Boxes Total

4134 Grinnell Bros. Piano, Last Key is Stuck, Needs
Tuning, AS-IS, Needs Paint or Refinish, 57"W
x 24"D x 38"H, Come Preview

4135 (2) Bundles of 8 - (16 Pieces Total), 2" x 4" x
48" Long Construction Grade Lumber Great for
on the Job Site or Backyard Projects, Each
Piece has a Groove 3/8" Deep and 1"Wide, the
Full Length on One Side Only, Good Condition

4136 (2) Bundle of 12 (24 Pieces) of 2 x 3 x 42"Long
Great Garden or Construction Stakes, Each
Piece has a Groove 3/8 Deep and 1"Wide, the
Full Length, on One Side, Very Good Condition

4137 Door 32" x 80"H with Frame and Door Knob,
Good Unfinished Condition

414 New Mayerzon Mesh Muzzle With User
Manual, Size XS

Lot Title

415 Women's Size Medium (8/10) Black Fleck
Drawstring Elastic Short by Athletic Works in
Good Condition

416 Black & Decker Stain Sprayer, Applies Up To 1
Gallon in 25 Minutes, Spray Tip Covers
Uneven Surfaces, Never Used, Instructions Still
In Box, Box a Little Damage But Don't Let
That Scare You, 9"W x 6"D x 9"H

417 Frigidaire Retro Mini Beverage Refrigerator,
Use In Car or House, Like New Condition, 9
1/2"W x 7"D x 10 1/3"H

418 New Baseball Pitching Rubber, Home Plate and
(3) Bases, 9"W x 9"D

419 Adidas Adult Size White Baseball Cap Hat,
Adjustable, Climalite Cotton Blend, Light
Breathable Material, Very Good Clean
Condition

42 Vintage Standard Oil Advertising Glass, Return
This To Your Standard Oil Dealer For Set of 3
Glasses, Good Condition, 5"T

420 Nice Assortment of Cleaned Playable Srixon
Golf Balls, Many Unique Color Balls, All 38
Are Srixon Varieties

421 Chefmate Toaster, Works, Needs Cleaning,
10"W x 6"D x 7"H

422 T-Fal Enamelware Stock Pot With Strainer and
Lid, Needs Cleaning, Good Condition, 10"Diam
x 11"H

423 Women's Size 20W Dark Blue Jean Shorts by
Aunt Viv in Very Good Condition

424 Classic Euro Toilet Paper Holder, Oil Rubbed
Bronze, Amazon Basics Brand, New In Open
Box, 8"W x 4"D x 3"H

425 24" LG TV With Remote, Model No.
24MA31D-PU, Good Working Condition

426 (3) Metal Baking Pans, Some Wear/Scratches,
Fair to Good Condition, 9"W x 5"D to 16"W x
11"D

427 Women's Size 16 Reg Old Navy Mid-Rise
Jeans in Very Good Condition

428 Asus Monitor VS197, Good Working
Condition, 18"

429 Perfect Fitness Calorie Monitor, New Old Stock
With Box Showing Some Signs of Wear, 1
1/2"W

43 1927 Hardcover Michigan Legislative Manual
Book in Good Condition For Age

430 Buck Wear Adjustable Camo Hat in Good
Condition

431 New In Box Eelhoe Fat Burning Spray, 30ml,
Herbal Essences, Eliminate Your Tummy
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432 Drill Index Metal Case With 1/16" through 1/2"
Size, Missing Only One of The Smaller Bits, 27
Bits In All, Very Good Condition, 7" x 4" x 2"

433 New Pair of Docile Dog Reflective Boots
Shoes, Velcro Straps, Rubber Bottom, Great for
Muddy Wet Spring or Winter or Hot Pavement,
Slip Resistant, Size M/L

434 Falls Creek Women's Size 9 Rubber Muck
Boots in Good Condition

435 Cordless Water Flosser, New Sealed In Box,
4"W x 3 1/2"D x 10"H

436 Wear Ever Stock Pot With Lid, Good
Condition, 9"Diam

437 Akai CS-33D Dolby System Tape Player With
Mic, Antique, Works, 16"W x 9"D x 6"H

438 Vintage 1994 Mila Medical Corp Deluxe
Illuminating Ear Scope by Doctor James
Baymach MD, Includes 3 Specially Designed
Ear Probes, New Old Stock, 8"W x 5"D x 2"H

439 New Bolts Nut Washers Screws and Wrenches,
Up To 2 1/2"L

44 Hardcover 1870 Book, Statistics of Michigan,
Good Condition For Age

440 Women's Size 12 Forever 21 Jeans in Good
Condition

441 Useful 2 Gallon Midwest Gas Can With Safety
Pour Spout, No Cap, Perfect For Lawn Mower
Season, Very Good Condition

442 Igloo Insulated Cooler Bag, Very Good
Condition, 10"W x 8"D x 9"H

443 (2) Metal Bread Baking Pans, Good Condition,
10"W x 4 1/2"D x 3"H

444 (2) Grand Gourmet Frying Pans, Some Wear,
Good Condition, 8"Diam and 9 1/2"Diam

445 New Sealed Garth Brooks The Ultimate
Collection 10-Disc CD Set, 2016 Pearl Records,
11 3/4" x 5 1/2"

446 Vintage Wagner Designer Paint Kit Pattern
Magic Roller, Like New Condition, 9"W x 11"D

447 Useful 100' Grounded Outdoor Extension Cord
on Cord Spooler, Heavy Gauge Orange Cord,
Very Good Condition

448 Proctor Silex Cool Touch With Wide Slots,
White Color, 4-Slice Toaster, Works Great,
Great Appliance in Good Condition, 10"W x
10"L x 8"H

449 Ladies Size 6/28 Lucky Dungarees Jeans in
Good Condition

Lot Title

45 Robert E Lee 1994 Hamilton Collection Plate,
Signed and Numbered, Very Good Condition,
8"Diam

450 Kitchen Utensils, Knives, Forks and Spoons,
Good Condition, 8"L

451 Gander Mountain Balance Men's Size 12M
Waterproof Leather Insulated Boots,
104183988, Good Condition

452 Wilson 12" Leather Baseball Mitt in Good
Condition

453 Women's Size 3X Dress Barn Collection, Sheer
Black Jacket With Wing Sleeves, Good
Condition

454 Glass Lids For Pots & Pans, Various Handle
Styles, Needs Cleaning, Good Condition
Overall, 5"Diam to 9 1/2"Diam

455 Faux Fruit and Gourds Decor Lot, Plastic, Good
Condition, 3"L to 7"L

456 1 3/4"W Safety Harness Strap and Rope, Shows
Wear, Fair/Good Condition, As-Is, Approx 25'

457 Old Metal Pulley Wheels and Other Misc Metal
Pieces, Fair to Good Condition, 2"W to 4"W

458 Plastic Container Full of Yarn Skeins and
Thread, Various Styles and Colors, Good
Condition to New In Package, Tote 16"W x
13"D x 6"H

459 Vintage Loose Record Albums, 78s??, Gene
Autry, Butter Beans and Susie, Louis
Armstrong, Rice Brothers Gang and More, Over
30 Total in Fair to Good Condition, 10"Diam

46 The Beatles 1967 Sgt Pepper's Club Band
Record Album, Record, Jacket, Sleeve and Sgt
Pepper's Band Cutouts, One Corner Is
Bent/Creased Otherwise Very Good Condition,
12"

460 3-Piece Wood Primitives Lot, Box Frame,
Board and Mesh Covered Board, Reuse Your
Way, Fair to Good Condition, 8"L to 20"L

461 Music CD Lot, Soundtracks, Enya, Savage
Garden, Christmas and More, Over 30 in Good
Condition to New In Package

462 Plastic 15"W x 21"L x 8"H Tote With Toys,
Balls, Paddle, Rattle, Elmo Keyboard and
More, Fair to Good Condition

463 (8) Women's / Junior Size Medium and Large
Tops and Bottoms, One Is a Size Small, One
New With Tags, Others in Good Condition

464 Plastic File Crate Filled With Christmas
Glassware Drinking Glasses, Various Styles
4"T to 9 1/2"T, Good Condition, Crate 14"W x
20"L x 11"H
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465 Great Collection of Cookie Cutters For Every
Occasion, Stopped Counting At 50!, Vintage
and Many Modern, Good Condition, Approx
2"L to 12"L

466 1990-91 Basketball Cards, 3 Lines, Good
Condition, 15"L x 12"W x 4"H

467 No Boundaries Green Women's Size Small (3-
5) Top With Lace Details, Good Condition

468 Women's Size 10 Alfred Dunner Blue Jean
Pants, With Elastic Waist, Good Condition

469 (6) Books, Dan Brown, Michael Crichton,
Leadership Guide and More, Hardcover and
Paperback, Fair to Good Condition

47 Pair of Vintage Ringling Bros Plastic Clown
Mugs, Very Good Condition, 4"T

470 Fenwick 40 Plastic 2-Sided Tackle Box, Lots of
No Spill Compartments, Good Condition, 15"W
x 5"D x 12"H

471 New Old Stock Cloud Island Plush Blanket,
30"W x 40"L

472 New Vented Collapsible Microwave Splatter
Proof Food Plate Cover or Use As Strainer,
Collapses When Not In Use, 10"Diam x 2 1/2"T

473 Vintage Kodaslide Compartment Metal File
Box, Good Condition, 7"W x 4 1/2"D x 2"H

474 New Upsky Floating Water Bowl, Anti-Spill
Design, Slows Drinking Speed of Your Pet,
Missing Trim Rim Piece, 9"Sq x 3"T

475 Wire Bicycle Rack and a Wire Mesh Face
Shield (One Size Fits Most), Good Condition,
10"W x 5"D x 8"H

476 (2) New French White 20 Oz Corningware
Microwave and Oven Safe Mugs With Vented
Lids, 5"Diam x 4"H

477 New Pair Amazon Commercial Non-Marring
Foam Cap Knee Pads, Great For Jobs or
Gardening, Even Sports, Adjustable Elastic
Straps

478 Full Set Ratch and Sockets, Non Branded, In
Black 5"W x 11"L Case, Good Condition

479 (2) Orange Knit Hats, Adult Size, Good
Condition

48 Vintage Ertl Saunders Leasing System Toy
Trailer, Very Good Condition, 14"L

480 18Ct Pepperoni Cheese Slim Jim Sticks, 3 Oz
Sticks, Made With Beef and Pork, Pasteurized
Process American Cheese Stick, Big Boss Size,
Best By 5/3/2023

481 New In Box Kingston Cast Iron Sauce Pan, 3
Qt With Lids, Pre Seasoned Ready-To-Use,
8"Diam x 4"H

Lot Title

482 (2) New In Package Cosmetic Travel Bags,
Terra Home, Blue and Green, Mesh Pockets
and Hanger For Door, Very Handy, 9"W x 6"D
x 9"H

483 New In Package Utopia Care Straight Edge
Razor With 100 Derby Blades, Rust Free
Stainless Steel, Premium Shave, 5 1/2"L

484 New Amazon Commercial 13G Gold Silk and
Foam Nitrile Gloves With Impact Protection,
Size Medium

485 Women's Size 10 Chic Blue Jean Pants With
Elastic Waist, Good Condition

486 New 29.1 Oz Enfagrow Premium Toddler
Gentlease Nutritional Drink, Exp 7-1-23

487 (2) Solar Light Hanging Snowman, One
Missing Glass Globe, Fair to Good Condition,
8"T

488 New Terviiix Professional Pencil 1/2"W Flat
Iron For Short Hair, Heats Up Insanely Fast,
10"L

489 (6) Glass Cloth Electrical Tape, All Look New,
3/4"W x 66'L Each

49 Vintage Coca Cola Serving Tray, 10 1/2"W x
13 1/2"L

490 New Pair of Docile Dog Reflective Boots
Shoes, Velcro Straps, Rubber Bottom, Great for
Muddy Wet Spring or Winter or Hot Pavement,
Slip Resistant, Size M/L

491 New Amazonbasics Camouflage Backpack,
Great For Camping, 12"W x 5"D x 15"H

492 New In Box Bell Hybrid Bike Tire, 700 x 38C,
Replaces Sizes 33mm-45mm, Flat Defense Anti-
Puncture Protection

493 Elements Complete Set Punch and Salad Set, 5
Qt Glass Punch Bowl With Glass Stand, 12
Glass Punch Cups, Includes Ladle and Salad
Servers, Very Good Condition

494 New In Box 2023 Switch Just Dance Leyu
Smart Wrist Straps For Kids, Size Small, For
Nintendo Switch, Free The Hands Dance Freely
With Rhythm

495 Women's or Junior Size 9 No Boundaries Blue
Jeans Pants, Button Missing, Fair/Good
Condition

496 (11) Real Nice Children's Books, Curious
George, Muddy Paws, Terrific Trains and
More, Good Condition

497 (2) U of M - University of Michigan Stuffed
Herrington Teddy Bears Collegiate Collection
2007 and 2010, Along With Plush "M" Go Blue
Hand, Good Condition, Up To 10"W x 11"L
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498 Lego Pirates Set #6253, Box Appears Sealed
Never Opened, 19"L x 11"W x 2 1/2"H

499 Large Licensed Yoda Star Wars Plush Basket,
Great For Halloween, Easter Or Just Toting
Around Toys, Very Good Condition, 13 1/2"W
x 11"D x 23"H

5 Missouri License Novelty Plate, HNGRYGUY,
Good Condition, 12"W x 6"T

50 New Old Stock, Elvis Russell Stover Candy
Tin, 4 1/2"W x 12 1/2"L

500 (50) Premium 22" Glow Stick Necklaces by
Cobeeglow, New Sealed

5000 1971 S US Mint Five Coin Proof Set

5001 Silvertone Metal Vintage Oldsmobile Hood
Ornament, 1" x 2", Good Condition For Age

5002 Vintage Set of 12 Shooter 1" Marbles With
Base White Color, Swirls of Green, Yellow,
Blue, Red, Orange, Deep Purple in Very Good
Condition

5003 Seven Bottle Openers, Budweiser, Miller Lite,
And More, Good Condition For Age, Up to 6"L

5004 1933 Chicago World's Fair Century of Progress
Souvenir Copper Ashtray, 4" x 4" Good
Condition For Age

5005 Vintage Red Canvas Bag of Marbles, Notice
The Wood Balls on Pull Strings Have Faces
Painted on Them, 7" x 5" Very Good Condition

5006 Vintage Collectible GEM Micromatic Brass
Single Edge Razor Blade and Case, 3 1/2"
Overall, Weighs 2.3 Oz. Good Condition For
Age

5007 Pewter Spoontiques Unicorns With Jewels, Six
in Very Good Condition, Up to 2"L

5008 Vintage Disney Donald Duck Figure Jointed
Poseable Hard Plastic, Good Condition, 6 1/2"

5009 Six Zippo Lighters, Good to New Old Stock,
Morlite Japan, Zippo Made in USA, 1970's-
90's, 2 1/2" x 1 1/2"

501 Monopoly Game, St Louis Cardinals, NBO,
Great Condition, 20"W x 10"D x 1 1/4"H

5010 Brasstone Motocross Medal With Digger Mome
Engraved on Back, 1 1/2"D Good Condition

5011 Beaded Necklaces, Goldtone Pins, Silvertone
Necklace and More, Good Condition, Up to
24"L

5012 Old Wood Drawer With Various Goodies-
Sparkle Butterfly Pin 5", Parrot Pin Approx. 2
1/2"H, Wood Asian Holy Man Statue 5 1/2"H,
New in Package Paparazzi Necklace And
Earring Set, Two Cute Ceramic Pots, Etc. Good
Condition

Lot Title

5013 (21) Buttons, Caps Opener Mostly Beer (19)
Assorted Beer Coasters, Three Glass Black
Label, Blatz, Braumeister, And More, Good
Condition For Age, Pieces Up to 4 1/2"L

5014 Vintage Two Tone Leather Bag of Marbles 7" x
5" Very Good Condition

5015 Great Lot of Antique and Vintage Collectibles,
Sheriffs Patch, Ice Picks, Postcard, Paperbox
"Contains Live Baby Rabbit" Advertising And
Much More! Pieces Up to 8" Good Condition
For Age

5016 Team Athletics Supplies Matchbooks, (37) As
Is, Great For Collectors, Team Athletics
Supplier 510 Lafayette

5017 Hundreds of 9mm Brass Casings, Good
Condition

502 Boys Size XL (14) Swim Trunks, Good
Condition

503 Vintage 1950s Knickerbocker Humpty Dumpty
Plush Dolls, Good Condition For Age, 12"T

504 Cards Against Humanity A Party Game For
Horrible People, Age 17+, 30-90 Minutes, 4-20
Players, Tons of Fun, Very Good Condition

505 Large Plush Shark Doll, Very Good Condition,
24"L

506 New With Tags Infant Girls Size 18 Mo,
Pullover Sweatshirt Dusty Green "Bloom With
Flowers", Short Sleeve T-Shirt, Purple With
Embroidered Butterfly and Jogger, Flower
Print, by Garanimals, Plus Disney Baby Two
Pajamas Sets, Minnie Mouse, Two Short Sleeve
Top, Shorts and Long Bottom

507 2013 EZ Pro DJ Mixer by Jakks Pacific,
Compatible With Most Smartphones and
Tablets, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 16"W x 7"D

508 New In Package Hot Wheels Roadster Bite 1:10
and New In Package Hot Wheels Disney Pixar
Lightyear, XL-01, 3"L and 3 1/2"L

509 New In Package DC Multiverse Robin,
McFarlane Toys, 22 Moving Parts, 7"H

51 The Beatles Record Albums, Introducing The
Beatles, Still In Plastic Wrap and Rubber Soul,
Records in Very Good Condition, Great Find!

510 New In Package Disney Some Wear Launch
Edition Micro Galaxy Squadron, Tie Fighter
With The Pilot #0010, 3"W Fighter
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5100 (3 Plants) Hosta Montana Aureomarginata
(American Hosta Society Best Variegated Hosta
in a Garden Award - 1993) These Recently Split
Hosta Plants are from an Established Hosta
from My Hosta Garden. You can either Plant
them in the Ground, or they will also do well in
the Provided Pot. I have many potted hostas on
my Deck. They Enjoy Part Sun to Full Shade
and are Very easy to grow. NOTE: There are
Several Different Pots to Bid on in this Week's
Auction. This Auction is for Pots #7, #8, & #9.

5101 Hosta Montana Aureomarginata (American
Hosta Society Best Variegated Hosta in a
Garden Award - 1993) These Recently Split
Hosta Plants are from an Established Hosta
from My Hosta Garden. You can either Plant
them in the Ground, or they will also do well in
the Provided Pot. I have many potted hostas on
my Deck. They Enjoy Part Sun to Full Shade
and are Very easy to grow. NOTE: There are
Several Different Pots to Bid on in this Week's
Auction. This Auction is for Pot #1

5102 Hosta Montana Aureomarginata (American
Hosta Society Best Variegated Hosta in a
Garden Award - 1993) These Recently Split
Hosta Plants are from an Established Hosta
from My Hosta Garden. You can either Plant
them in the Ground, or they will also do well in
the Provided Pot. I have many potted hostas on
my Deck. They Enjoy Part Sun to Full Shade
and are Very easy to grow. NOTE: There are
Several Different Pots to Bid on in this Week's
Auction. This Auction is for Pot #2

5103 Hosta Montana Aureomarginata (American
Hosta Society Best Variegated Hosta in a
Garden Award - 1993) These Recently Split
Hosta Plants are from an Established Hosta
from My Hosta Garden. You can either Plant
them in the Ground, or they will also do well in
the Provided Pot. I have many potted hostas on
my Deck. They Enjoy Part Sun to Full Shade
and are Very easy to grow. NOTE: There are
Several Different Pots to Bid on in this Week's
Auction. This Auction is for Pot #3

5104 Hosta Montana Aureomarginata (American
Hosta Society Best Variegated Hosta in a
Garden Award - 1993) These Recently Split
Hosta Plants are from an Established Hosta
from My Hosta Garden. You can either Plant
them in the Ground, or they will also do well in
the Provided Pot. I have many potted hostas on
my Deck. They Enjoy Part Sun to Full Shade
and are Very easy to grow. NOTE: There are
Several Different Pots to Bid on in this Week's
Auction. This Auction is for Pot #4

Lot Title

5105 Hosta Montana Aureomarginata (American
Hosta Society Best Variegated Hosta in a
Garden Award - 1993) These Recently Split
Hosta Plants are from an Established Hosta
from My Hosta Garden. You can either Plant
them in the Ground, or they will also do well in
the Provided Pot. I have many potted hostas on
my Deck. They Enjoy Part Sun to Full Shade
and are Very easy to grow. NOTE: There are
Several Different Pots to Bid on in this Week's
Auction. This Auction is for Pots #5 & 6

5106 Lot of 2 plants , 1 Alaskan Poppy and 1
Primrose  In very good condition. pot sizes 8" X
8 diam. 4" x 4". If you plant now you should
have flowers by may.

5107 Lot of 2 plants , 1 Alaskan Poppy and 1
Primrose  In very good condition. pot sizes 8" X
8 diam. 6" x 6". If you plant now you should
have lots flowers by may.

5108 Bleeding heart ,white color , perennial, likes
semi shady place,
very good condition , ready for trans plant.
10"dia X 8" 

5109 One pot a white Birch tree , birch trees are fast
growing you will have a nice tree in 3 to 4 yrs.
in very good condition ready trans plant. pot
size 6" x 6,  16 inches tall.

511 John Deere Toy Tractor, Plastic, Good
Condition, 9"W x 4"D x 4"H

5110 5 Sprouts of Rose of Sharon, Separate them
when you are ready to trans plant them  in very
good condition,
pot size 6"x 7'

5111 Lot of 2 plants, 1 Purple Allium Blooming
Onion Flowering Perennial Garden Flower. 1
Forget me Not is a short lived dwarf 
perennial growing about 6 inches tall. in very
good condition, ready for trans plant. pot sizes
6"x 7"

5112 Lot of 4 Primroses comes in a rainbow of colors
its an early perennial flower all in very good 
condition ready for trans plant. Pot size 4"x4"

5113 (24) Strawberry Plants from Good Stock

5114 (24) Strawberry Plants from Good Stock

5115 (24) Strawberry Plants from Good Stock

512 Disneyland Records Happy Birthday and Songs
For Every Holiday Record Album, 1964,
Decent Condition For Age, 12 1/2"

513 Godzilla Toy Figure, Very Good Condition,
11"T
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514 Gund 1990 Collector Limited Edition Bear,
Never Opened, Plastic Corner Cracked, 5
1/2"W x 8"H

515 Comanche CD 100 Missing Game, Includes
Comanche Mission Disk 1, Comanche Over
The Edge, Plus Ten Bonus Missions, The Most
Realistic Helicopter Simulation Game Ever
Made, Working Order

516 New In Box 'Youfoy' FC102 Millennium
Falcon Vertical Display Bracket For Lego
75192 Starship Model, Box Damaged, 10"W x
8"D x 2 1/2"H

517 Plush Patrick of Spongebob by Nickelodeon
Stuffed Starfish Animal, Large, New With
Tags, 22"H

518 Shanghai China Alarm Clock With Cute Duck
Graphics, Unsure on Operation, Looks In Good
Condition, 5"W x 7"H

519 New With Tags Toddler Size 5T, 2-Piece UPF
50+ Hooded Front Zip-Up Top With Two Front
Pockets, Pink & White and Matching Pink
Shorts and Pair of Gray Leggings With White
Kitten Faces and Pink Yellow Purple Hearts,
By Falls Creek Kids

52 Basic Cigarette Fish Salt & Pepper Shakers,
New Old Stock, Box 8"W x 7"H

520 Easton Baseball Bag With (2) Metal Bats, (3)
Baseballs, Wood Bat and Glove, Plus Pair Size
12 Adidas Shoes With Spikes, Could Use
Cleaning, Good Condition, 35"L

521 Mirrors For 2000 Ford Pickup Truck, Glass and
Plastic, Like New Condition, Approx 13"W x
12"D x 6"H

522 Mop Bucket Wringer, Good Condition, 11"W x
9"D x 19"H

523 Coleman Sleeping Bag, Has Small Holes and
Wear, Fair Condition, 33"W x 75"L

524 Flowy White Dressy Shirt by Joseph A.,
Women's Size Large, Good Condition

525 Vintage Little Chief Electric Smoker With
Original Box, Unknown If Complete Or If
Works, As-Is, 13"W x 13"D x 24"H

526 (3) 5 Gallon Plastic Water Jugs, One One With
Good Cap, Good Condition, 10"Diam x 19"H

527 Coleman River Gorge Sleeping Bag, Adult
Regular 5'11", Very Good Condition, 33"W x
75"L

528 Bean Bag Chair, Black, Gray and White
Striped, Smoke Free Home, Good Condition,
36"Diam

Lot Title

529 Men's Size Large MSU Button Up Shirt in
Good Condition

53 Captain Morgan Rocks Drinking Glasses, 12 Oz
Set of 4, New In Box, 4"T Each

530 Women's 17 Fit 6 Mossimo Jean Shorts in
Good Condition

531 5 Gallon Plastic Gas Can Container, Missing
Cap Otherwise Good Condition, 12"W x 10"D
x 17"H

532 New RI IOS Purple and Gray 'Spoil Yourself"
Cushioned Hair Brush, Turbine Design,
Breathable Ventilation, Comb Is Not Easy to
Damp, 12"L

533 Vintage Set of 9 NFL Football Cards From
1970s, Stored in a Football Card Plastic Binder
Page, Most Appear To Be in Very Good
Condition

534 (5) New 20 Fl Oz Ultra Palmolive - Two Each
Ultra Strength and Soft Touch and a Anti-
Bacterial; 14.7 Fl Oz Dawn EZ-Squeeze, 50%
Less Scrubbing Plus (2) New Kitchen Towels,
16" x 26"

535 New In Package Queen Size 6-Piece Sheet Set,
Light Blue, Four Pillow Cases, Very Nice
Sheets, Virah Bella 2400 Series Platinum
Collection

536 (3) Pair New Men's White Socks, Diabetic,
Size 10-13 and New Men's Size 3XL (48-50)
Boxer Briefs

537 Grilling Set in Case, Fork, Spatula, Tong,
Basting Brush, Two Skewers, (3) Corn On The
Cob Prongs (Missing One), Very Good
Condition, Utensils 15"L

538 D&Co Active Women's Size Large Knit
Striped Skort, Stretch, Cotton Blend, Very
Good Condition

539 (2) New Packs of 3 Pair Men's Wrangler All
Season Work Socks, Size 6-12 Shoe Size,
Moisture Wicking, Full Cushion, Steel Toe, 6
Pair Total

54 HO Scale Lifelike Campbell Soup Co, New Old
Stock, 7"L

540 New In Box Salt Crystal Lamp, 5"W x 5"D x
9"H

541 29.1 Oz Enfa Grow Baby Formula, Premium
Toddler Gentlease, Exp 7-1-23, New Never
Opened

542 Milwaukee Sawzall, Corded, Works Like
Should, Needs Cleaning, Fair Condition, 16"W
x 8"D x 7"H
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543 Oral-B Vitality by Braun Floss Action Electric
Toothbrush With (13) New Extra Heads, The
Head On It Is Used, Works Great, 9"L Brush

544 Vintage Avon Gift Collection Joy Ornaments
Snowman, Puppy, Boy and Girls Sledding,
Metal, Very Good Condition, 5"L Box

545 3-Piece Imperial Folding Knife Set, IMP40
IMP44 and IMP45, Green Pearl Handles and
Two Lock Blade Rivers Edge Folding Pocket
Knives, Deer, Up To 5"L Overall, All New In
Package

546 New With Tags Girls Size XS (4/5) Capri
Leggings

547 Microsoft Standard Wireless Keyboard, Optical
Mouse With Scroll Wheel, Batteries Included, I
Replaced My Computer With Laptop and The
Mouse Worked Fine With The Computer,
Might Need A Dongle, Good Condition, 4 1/2"L

548 (2) HDMI High Speed Cable, New, 7'L Each

549 (3) Pair New Women's Size 9 Comfortview
Shoes

55 Mira Goldline Collection 1:18 Scale 1954
Chevrolet Corvette, Dark Blue, Like New In
Box, 9"L

550 (2) Tap Knop, Great To Display Your Beer
Taps, Looks In Good Condition, 7"L

551 Men's Size 34 Waist, Nautica Cargo Shorts,
Good Condition

552 New Camo Thermo Seat, 15"Diam

553 (2) New Arm & Hammer Laundry Detergent,
144.5 Fl Oz 107 Loads Each, Sensitive Skin
Fresh Scent,

554 Women's Size 8 Aeropostale Jean Shorts in
Good Condition

555 (2) New In Package Duramax Wrench Sets, 11-
Piece SAE Combination and 22-Piece SAE and
Metric Combination, 14"W x 10"D Package

556 12-Drawer Organizer With Fasteners, Parts and
Pieces, From An Estate, Good Condition
Overall, 14"W x 6"D x 19"H

557 Panasonic Drill Driver, 15.6V, With Battery,
Untested As-Is, Fair Condition, 9 1/2"W x 9"H

558 Dragonhawk Tattoo Power Supply With Case,
Works Good, 9"W x 8"D x 4 1/2"H

559 (2) 14 Oz Multi-Purpose Lit Grease

56 (5) Cast Iron Cow Trivets In Box, 5"Diam and
(2) John Deere Barn Thermometers, New Old
Stock, 4 1/2"W x 8"H

Lot Title

560 New In Package Chong Erfei 2-In-1 Postpartum
Support Recovery Belly Wrap, Waist/Pelvis
Belt Body Shaper, Black, One Size

561 Women's Size 16 Average Black Falls Creek
Jeans in Good Condition

562 New Never Used Sewing Accessories Kit
Storage System, Comes With 40 Spools of
Various Colors of Thread, Measuring Tape, 3
Thimbles, 20+ Sewing Needles, Straight Pins, 3
Needle Threaders and Large Scissors, Case Has
8 Compartments Inside and Two Out For
Pattern Storage, Handle For Easy Carrying,
9"W x 6"D x 10 1/2"H

563 New In Package Canvas, (5) 8 x 10, (4) 5 x 7
and (2) 6 x 8, 11 Total

564 New Old Stock Oven Mitts, 12"L

565 (50) New Clippers Lighters, Refillable, Like
Bic, 3"H

566 Xtreme Sport Spot 2,000,000 Candlepower
Handheld Spotlight, No Charger, Untested As-
Is, 6 1/2"Diam

567 (2) Drills, (2) Chicago Electric, 1/2" Various
Drill (Reversible), T Handles, Works Like
Should, Good Condition, 10"L

568 (2) Non-Stick Frying Pans, Some Wear, Good
Condition Overall, 8"Diam and 12"Diam

569 Black & Decker Professional Sawzall, Corded,
Works Like Should, Fair Condition, 16"L

57 New Old Stock Harley Davidson 1:18 Scale
FXDL Dyna Low Rider 1999, Light Package
Wear Otherwise Very Good Condition, 7 1/4"W

570 New amz Commercial 13G Gold Silk and Foam
Nitrile Gloves With Impact Protection, Size
Medium, Great For Gardening

571 Men's Size 33 Cargo Shorts in Good Condition

572 Vintage Medical, Stethoscope (No Box) and
Sphygmomanometer Model USM 0624 In Box,
Both in Good Condition For Your Collection,
8"W Box

573 (3) Plastic Storage Cabinets for Small Parts or
Crafts, Green 35-Drawer 12"W x 12"H (One
Drawer Missing, Purple 30-Drawer 11"W x
8"H (One Drawer Missing) and Dark Pink 30-
Drawer 11"W x 8"H, All In Good Condition

574 Car Mats, Various Sizes and Styles, Good
Condition, Up To 29"W x 20"D

575 Nice Variety of Various Items Like First Day
Issue Stamps, Paper Cutter, 19" x 15" x 10"

576 (6) Vintage Flat Top Beer Can, 6-Packs, 12 Oz,
Great Collection in Very Good Condition For
Age
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577 Various Tools and Hardware, Saw Blades, Wire
Wheels and More, Many New In Package, 20"
x 16" x 10"

578 Kitchen Items Like Metal Lids, Pyrex Mug and
More, Good Condition, Orange Lids 9"Diam
and 10"Diam

579 Tote Filled With Hardcover Books, Tom
Clancy, Rush Limbaugh and More, Good
Condition

58 Mid-Century Lamp, Hard Wire Wall Sconce
With Fiberglass Shade, Good Condition, 4"W x
6"H

580 (3) Pair Men's Leather Shoes, Two Size 8 and
One Size 7 1/2, Good to Very Good Condition

581 New Case of 11 Boxes of 7th Inning Stretch
1991-92 Minor League Hockey Cards, Brodeur,
12"W x 5"D x 2"H Each

582 Men's Size 46 x 30 Slacks, Tan and Cream,
Good Condition

583 (12) Advertising Drinking Glasses, Very Good
Condition, Up To 10"H

584 Kids Toy Lot, Toy Cars - Plastic / Diecast,
Some Large Matchbox Plastic Trucks, Stuffed
Animals, Rubber Ducky and More, Good
Condition, Cars Up To 8"L

585 Women's Clothing Lot, Size M toL, Good to
Very Good Condition

586 New With Tags Men's Size Large Lightweight
Hooded Jacket, Front Zip, Two Side Zip
Pockets, Drawstring Bottom, Designed To Help
Keep Warm In Windy Conditions, Waterproof
Shell, Blue Color, By Swiss Tech Performance
Gear

587 Women's Size Medium Lee Riders Denim
Leggings in Good Condition

588 (3) Blue Metal C Clamps, Very Good
Condition, 3" 4" and 6"

589 Small Parts Cabinet Filled With Sewing Thread,
Good Condition, 10"W x 7"D x 15"H

59 New Old Stock, HO Scale Lifelike Chunky
Soup Train Car, 6"L

590 Plano Toolbox With Tools and More, Good
Condition, 16"L x 9"W x 8"H

591 (2) Packages of Centrum Silver Women's 50+,
Sealed, Dated 3/21

592 Essential Oils Baked Caramel & Chocolate Air
Wick Scented Oil, 5 Bottles, Up To 60 Days of
Fragrance Per Bottle and 1 Plug In, 11 1/2"W x
9"D

593 Reebok Men's Size 3XL Black Board Shorts
Swim Trunks in Like New Condition

Lot Title

594 MSU - Michigan State University 3D Desktop
Frame Stadium and Detroit Tigers Comerica
Park 3D Desktop Stadium, Licensed, New In
Package, 8" x 12"

595 (12) New Flexfit Retro Optix UV 400 CE
Maximum Protection Marijuana Leaves on
Glasses

596 Steam Vaporizer In Original Box, Gently Used
in Good Condition, Untested As-Is, 11"Diam

597 (2) Wearever Pans, Non-Stick Coating, Good
Condition Overall, 8"Diam

598 (2) New Old Stock 1966 Boxes of Handi-Wrap,
Made by Down, 12"W

599 (2) New With Tags Men's Size Medium (32-
34) Twill Jogger Pant, Blue Slate and Stone
Washed Beige, Two Side Pockets and Back,
Elastic Waistband With Drawstring, By George

6 Private Drive No Trespassing Sign, Good
Condition, 12"W x 18"H

60 AMT 1:25 Scale '95 Chevy Blazer Promo,
Hard-To-Find, Like New In Box, 7 1/4"L

600 1990 Donruss Baseball Cards, Good Condition,
15"L x 4"W x 3"H

601 New In Box Sharper Image Portable Wrinkle
Free Steamer, 8"W x 5"D x 9"H

602 Black & Decker Battery Chainsaw With
Charger and Two Batteries, Works Like Should,
Plastic and Steel, Good Condition, 10"L Bar

603 Vintage Set of 9 NFL Football Cards From
1970s, Stored in a Football Card Plastic Binder
Page, Most Appear To Be in Very Good
Condition

604 Women's Size 16W Lee Classic Fit Pants in
Good Condition

605 (5) Saw Blades, Different Tooth Counts, 7 1/4",
Plastic Black Case, Good Condition

606 New With Tags Men's Size Medium Soft Gray
Athletech Sweatpants, Cotton/Polyester Blend,
Pockets

607 Metal Cabinet Filled With Old Film, Great To
Use For Sorting Hardware, Good Condition,
18"W x 12"D x 11"H

608 Baby Gap Size 3T Zip-Up Sweater in Good
Condition

609 (2) Drills, Two Corded, Craftsman 3/8 and
Black & Decker 3/8, Works Like Should,
Shows Wear, Fair Condition, 10"L

61 Vintage Camel Plastic Display Advertising
Piece, Good Condition, 9"W x 6"D x 7"H
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610 Vintage Set of 9 NFL Football Cards From
1970s, Stored in a Football Card Plastic Binder
Page, Most Appear To Be in Very Good
Condition

611 (4) New Chum's Sunglasses Holders, 12"L

612 4-Slice Toaster Oven, Never Used, (2) Banquet
Food Racks and (4) Aluminum Pants, 16"W x
13"D x 10"H

613 Women's Size 11 Younique Jeans in Good
Condition

614 New In Package Men's Socks, 3-Pack Friends
TV Series Crew Fit Shoe Size 8-12 and 3-Pack
Wrangler Crew, Moisture Wicking, Waffle Knit
Comfort Top, Fit Shoe Size 6-12, Green Gray
and Black, 6 Total

615 New Old Stock 4-Piece Dinner Napkins, Oven
Mitts and Can Opener, Good Condition, 20"W
x 20"D

616 Men's Size 12 Roller Blades, 78mm Wheels,
Good Condition

617 (2) New In Box 10-Piece Glass Bowl Sets, For
Prep, Mixing, Storing, Colored Snap On Lids,
4.5 Oz 6.7 Oz 11.8 Oz 17 Oz and 30.4 Oz

618 (6) Vintage Hardcover and Paperback
Cookbooks in Good Condition

619 New With Tags Women's Size Large (14) SO
Capri Leggings

62 (4) Vintage Hardcover Books, The Christian's
Secret of a Happy Life 1888, The Harp of God
1926 and A Couple From 1904, Good
Condition For Age

620 Women's Size 8 Nautica Shorts in Good
Condition

621 (2) Quick Grip Clamps, Yellow and Black,
Very Good Condition, 20"L x 9"H

622 New Portable Shower Caddy, Gray, Multiple
Compartments, By Mainstays, 15"W x 9 1/2"D
x 6"H and (3) 16 Fl Oz Dial Body Wash, Smart
Skin, Anti-Bacterial, Silk & Seaberry and
Himalayan Salt, 18 Fl Oz Suave Sweet Pea and
Violet and 22 Fl Oz Olay B3 Complex, Deeply
Nourishes

623 New Window AC Stabilizer and Security Pack,
6"W x 3"D x 1 1/2"H

624 (2) New Old Stock Kids Size 3-6 Mos Shirts

625 (3) New With Tags Cat & Jack Size 7-10
Pantyhose

626 New In Box Snore Away XTR Infrared
Intelligence Anti-Snoring Wristband, Diminish
Snoring Frequency and Volume Without
Disturbing Normal Sleep, 2"W x 1 1/2"D

Lot Title

627 Set of 3 Bath & Body Items, (2) 10 Oz Bottles
Body Wash - Eucalyptus & Tea and Restful
Moon and Small Tube of Foot Scrub,
Eucalyptus Spearmint, All Full Never Used

628 Craftsman Toolbox, 3-Drawers, Yellow and
Black, Needs Cleaning, Has Some Oil on
Handles, Very Good Condition, 22"L x 11"W x
13"H

629 Black & Decker Orange Metal Vintage
Toolbox, Good Condition, 12"W x 8 3/4"D x 4
1/4"H

63 (3) Wood Antique Shoe Forms For Child Size,
Good Condition, 5"L to 6 1/2"L

630 Husky Hand Saw With Case, Good Condition,
18"L x 5"H

631 Hoover Legacy 810 Commercial Heavy Duty
Vacuum, Works Good, 42"H

632 50 Gallon Bag of Professional Peanuts, Over 7
Cu Ft, Fedex Charges $6 For 1 Cu Ft, Amazon
and Staples Up To $35 For 55 Gallons, Clean
Unbroken and Hard-To-Find Right Now, Get
for Holiday Shipping Season, Prevent Damage

633 Two New Chimney Caps, Fits Flues With
Outside Dimensions 7 1/2" x 11 1/2" Through 9
1/2" x 13 1/2", Easy Do-It Yourself Installation,
Superior Durability, Black Metal, 9" x 13"
Chimney Cap

634 50 Gallon Bag of Professional Peanuts, Over 7
Cu Ft, Fedex Charges $6 For 1 Cu Ft, Amazon
and Staples Up To $35 For 55 Gallons, Clean
Unbroken and Hard-To-Find Right Now, Get
for Holiday Shipping Season, Prevent Damage

635 Box of Mystery Toys, 13" x 13" x 13"

636 Black Flowered Spring Jacket, Size 4X, Good
Condition

637 Yellow Igloo Ice Chest, Needs Plug, Hinge
Broken, Keeps Food Cold, Fish Length Scale
On Lid, Holds About 25 Qts, Good Condition,
25"W x 14"D x 14"H

638 Box Fan, Works Great, 20"Sq

639 (4) Pails, Three Clear, One White With Lid, 5
Gallon, Heavy Duty, Plastic With Steel Handle,
12"Diam x 14 1/2"T

64 Ertl 1:18 Scale Diecast '70 Baldwin Chevelle,
Very Hard-To-Find, Like New In Box, 11"L

640 Floral Sewing Machine Carrier, Extendable
Handle, Two Wheels, Front Zippered Pocket,
Like New Condition, 22"W x 9"D x 17"H
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641 New Gift Wrap Storage Container With Lid by
Sterilite, Holds Up To 25 40" Rolls, 17 1/8"W x
10 5/8"D x 41 3/8"H and (4) Rolls of Unopened
Gift Wrap, Flower Print, Silver Shimmer and
Truck and Zig Zag

642 New With Tags Men's Size XL Detroit Tigers
Short Sleeve T-Shirt by Majestic

643 (2) New With Tags Beach Towels by
Mainstays, Turtle and Toucan, Hanging Loop,
Soft and Absorbent, Antimicrobial To Keep
Fresher Longer, 34"W x 64"L

644 (2) Displays, 12 Each, Rainbow Metallic Coil
Springs, By Toy Network, Fun, 8'W x 7"D x
6"H

645 Six New Animal and Dinosaur Cars Trucks,
Cute, (2) Trucks With Shaking Cages and (4)
Dino Shaped 4 x 4s, New In Box

646 Large Batman Toy Figure, Good Condition,
13"H

647 Blue Star Wars Lightsaber, Good Condition,
10"L and 32"L Extended

648 Dale Earnhardt #3, New Old Stock, 5"L

649 (5) Books on Bodily Functions, How to $hit in
the Woods and The Fart Paperback Books,
Good Condition

65 (2) Antique Chalkware Dog Carnival Prizes,
Some Chipping, Good Condition For Age, 6"W
x 5"H and 7"T

650 Light Trax, Beast Mode, 180-Piece Glows Up
Tracks, Easy To Build and (2) 4-Piece Dinosaur
Paint Activity Kits, Nice, New In Box, 12"W
and 11"W x 11"D x 3"H

651 GI Joe Trailer, Plastic, Missing Tow Tongue,
Fair Condition, 10"W x 15"L

652 New With Tags Infant Boys Size 3 Mos, Two
Onesies - Whale Hello There and Mickey
Mouse Okie Dokie, Navy Jogger by
Garanimals, Romper Gray & White Stripe With
Bunny Face by Okie Dokie and Pack 4-Pair
Wiggle Proof Socks, Gray, Beige, Stripe and
Animal Faces, By Gerber 0-6 Mos

653 (2) Graphic Novel Books, Marvel Deadpool Vs
Carnage and Bitterroot, Very Good Condition

654 1981 Garfield Doll, Dakin Brand, Needs
Cleaning, Good Condition, 13"L With Tail

Lot Title

656 New In Package, Frozen Necklace Activity -
Contains 5 Charms, 150 Beads, 5 Necklaces,
Store Inside Carry Case, Create New Looks,
Age 3+, By Disney, And Scribble Scrubbie
Color and Clean Adorable Little Pets, Arctic
Igloo Contains 2 Pets, 3 Washable Markers,
Scrub Brush, Playset / Carry Case, By Crayola,
Age 3+, Case 6"W x 6"D x 5"H

657 New With Tags Women's No Show Socks, Fits
Shoe Size 4-10, 3 Pairs Care Bears, 5 Pairs
Trolls and 2 Pairs Disney Nightmare Before
Christmas, Fun Colorful Prints, 10 Total

658 New With Tags Cat & Jack Kids Size 4-6X
Footed Tights

659 New Complete Set of 4 1995 Hot Wheels Dark
Rider Series II Cars, Diecast, 3"L

66 Set, Desert Storm Cards in Plastic Case, Good
Condition, 4"L x 2 1/2"W x 2"H

660 Gymnic Hop 55 Bouncing Ball, Handle For
Secure Grip and Plug Valve (Plus Spare) For
Fast and Secure Inflation, 160 Lb Limit, Age
7+, New Never Used, 22"Diam

661 (2) New Soccer Balls, Official by USA Soccer
and Icon Sports, Size 5, 9'Diam

662 Oopsie Daisy Doll From The 1990s, Works
Great, Crawls, Fall Down, Cries and Get Back
Up, Doll in Great Condition, Box Fair
Condition, 19"W x 9"D x 10"H

663 Disney Star Wars Micro Galaxy Squadron,
Yoda's Jedi Starfighter 0032, Mini R2D2 and
Yoda, New In Damage Packaging, 3"L Fighter

664 New With Tags Toddler Boys Size 4/5T, Navy
Short Sleeve T-Shirt, Star Wars Baby Yoda
Says I Am Always By Your Side, Gray With
Dinosaur Print Jogger by Garanimals, Gray
Short Sleeve T-Shirt With Pocket by Okie
Dokie and (2) Pair Shorts - Black and Black
Gray and Neon Green, By Athletic Works, Two
Side Pockets, Drawstring Top

665 Six New Kites, Ready To Fly, Includes Sky
Tails and Handle and Line, Easy to Assemble,
(3) Bug Kites With Buzzing Sound, Praying
Mantis, Beetle and Hornet, 28", By Buzz Kite,
Sky Delts 30" Shark, and Sky Diamonds 23"
Jurassic World and My Little Pony, Age 5 or 8
to Adult

666 New With Tags Women's Size 40 Waist Jeans

667 Black Metal C Clamps, Good Condition, 4" 5"
and 6"

668 Mystery Box For Males, Good Condition, 7"W
x 12 1/2"L x 12"H
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669 New In Box Ridgid UF5000 Fine Dust Wet/Dry
Vac Filter, 7"W x 7"D x 9"H

67 Shea Weber Hockey Bobblehead Figurine, 5
1/2"T

670 3 Qt Martha Stewart Stainless Steel Sauce Pan,
Good Condition, 8"Diam

671 (2) American Steam Railroad DVDs, 1 Hour
Run Time, Like New Condition

672 Women's Size 11 Red Rivet Jeans in Good
Condition

673 New With Tags Adult Umbrellas, 47"
Coverage, Never Wet Technology, No Dripping
Mess, One Push To Open, One To Close,
Flower Print and 43" Coverage, Blue and Green
Plaid, One Push Open and Close, Both By Totes

674 (24) Decks of Casino Playing Cards, Bee
Brand, Very Good Condition

675 (2) New Gilmore Rectangular Sprinklers, Up
To 3600 Sq Ft, Adjustable Length, Spray
Nozzle, 18"W x 6"D

676 Unaisi 16-Pack Child Safety Magnetic Cabinet
Locks, Adhesive For Cabinets and Drawers and
Screws, Fixed For Durable Protection, New In
Open Box, 8"W x 7"D x 2"H

677 Rite Temp Thermostat Model No. 8010, Paint
on It, Good Condition, 6"W x 4"D x 2"H

678 New With Tags Men's Size 32 x 30 Lee Pants,
Motion Flex Waistband, Slim Seat and Thigh,
Straight Leg, Moisture Wicking, Active Stretch,
Khaki

679 CD Case With 25+ Music CDs, Conway
Twitty, Eddy Arnold and More, Good
Condition, 12"W x 9"D x 6"H

68 (2) New Old Stock Campbells Diecast Model
Cars, 3 1/2"L

680 Mizuno Batting Helmet, Adjustable Band, 6 1/2
to 7 1/2, Needs Cleaning, Good Condition

681 1990 Donruss Baseball Cards, Good Condition,
10"L x 4"W x 3"H

682 (7) Art Journal and Aperture Paperback Books,
2002-2006, Very Good Condition

683 New With Tags Kids Size S (6-6X) Bike Shorts

684 (2) 57 Oz Ceramic Bowl White With Paw
Prints 7 1/2"Diam, 92) Pet Slow Feeder Bowl
9.3" x 7.9" x 2.5", Gray and Green Blue, By Pet
Trends, Burt Bees Slicker Brush, Pet Brush
Ultimate Groomer Detangle and Add Shine by
Wet, 6 Oz Purina Beggin Bacon Cheese Flavor
Exp 2/24 and 6.6 Oz Dreambone With Real
Chicken Exp 2/25, All New

Lot Title

685 (6) New Rolls of Duct Tape, Assorted Colors,
2" x 60 Yards

686 (4) New In Box Set of Ceramic 4 1/4"Diam
Coasters, Cute, Sunflowers, Harvest, Let It
Snow and Holiday Penguins

687 Motorola Camo Walkie Talkie, Untested As-Is,
8"L

688 New With Tags Kids Size 2T to 5T Cat & Jack
Hat and Gloves

689 Acoustic Research Transient Voltage Surge
Suppressor, Heavy Duty High Quality Power
Strip, 7-Plug Ins With Protected Ground,
Audible Alarm, On/Off Switch, Protect Your
Valuable Appliances Against Power Surge,
Comes With 6' Cord, Good Condition, 13"L

69 Peter Pan Smooth Peanut Butter Glass Jar With
Lid, Good Condition, 5 1/2"W x 6 1/2"T

690 Sentry Safe, No Key Included, Repurpose or
Use, 15"W x 13"D x 14"H

691 (2) New With Tags Men's Size 2XL Lounge
Around or Sleep Pants, Soft Touch, Side
Pockets, Drawstring, Blue and Gray, By George

692 New With Tags Men's Size Medium
Lightweight Hooded Jacket, Front Zip, Two
Side Zip Pockets, Drawstring on Bottom, Keep
Warm In Windy Conditions, Gray, By Swiss
Tech Performance Gear

693 Great New Outdoor Items, Brush Pants Size 44 -
 L, Fishing Pole - Telescopic, Seat A Tree
Portable Seat, Insulate Travel Mug, Seat 16"W
x 13"D

694 Rooster Decor, Message Board (Small Chip on
Ruffle) 16"H, (2) Tin Roosters, Rooster
Chicken Recipe Holder on Cast Pedestal and (2)
Tin Arrows, Very Good Condition Overall

695 New Sizzix Pie Cutter With Large Lot of
Various Dies, 11"W x 7"D x 4"H

696 Electronics, Many Vintage Cameras, Speakers,
Nice Variety in Good Clean Condition, 5"Diam
Kenwood Speakers

697 Toys, Many Vintage, GI Joe, Hot Wheels, Good
to Very Good Condition, 3"L Diecast and 21"L
Gun

698 (13) Rubber Mooring Compensators Boating,
New With Tags, 18"L

699 (36) Pair New Sunglasses, Nice Assortment
Men's and Women's, Some Foster Grant,
Polaroids, Etc

7 Autographed Photo of 4 Runner in Wood
Framed Under Glass, Good Condition, 8"W x
10"T
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70 Huntington Indiana UHL Pottery Jug, Very
Good Condition, 4 1/2"W x 6 1/2"H

700 Men's Size XL to XXL Shirts, Long Sleeve and
Short Sleeve, Wash and Wear, Good Condition
Overall

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Christmas Ornaments, Hand Painted Elf, Dream
Doll, Handmade Bead, (8) Glass - Plastic, (3)
Older Tree, All In Good Condition, 3"L to 11"L

702 Clip On Blow Glass Bird Ornaments Set of 2,
Others In Auction With Various Colors and
Design, Good Condition, 4"L to 5"L

703 (7) Scented Pillar Candles, New Never Used:
Five White, Vanilla, 3"T 4"T and 6"T and Two
Red, Cranberry, 6"T

704 (6) New In Package Cute Welcome With Santa
& Sleigh Metal Hanger, 9 1/2"W x 12"H

705 (13) Pfaltzgraff Everyday Calico Plates, Light
Wear, Chipped, Good Condition Overall, 8
1/2"Diam to 11"Diam

706 New In Box Happy Camper RV Birdhouse,
Metal, Retro Style, Red and White, Rivers
Edge, Nice Detail, 10"W x 6 1/2"H

707 1998 Limited Edition Ceramic Blarney Barn,
Lights Up and Music Box Plays "Oh Susanna",
9"W x 10"D x 12"H

708 Cute Wooden Snowman Decor Figure, Hang or
Stand Alone, Arms Need Attaching, Good
Condition Overall, 5"W x 4 1/2"D x 15"H

709 (8) Vintage Looking Red Plates, No Chips or
Cracks, Good Condition Overall, 9"Diam

71 New Old Stock, HO Scale Lifelike Campbell's
Soup Train Car, 8"L

710 Clip On Blow Glass Bird Ornaments Set of 2,
Others In Auction With Various Colors and
Design, Good Condition, 4"L to 5"L

711 Red Blue and Green Succulent Metal Wall
Flowers, New In Box, 6"Diam 8"Diam and
10"Diam

Lot Title

712 Pretty Ceramic Roses, Light Paint Wear, Roses
Look Glued Back On, 3"W x 5"D x 5"H

713 Porcelain Lady and Man Figurine, Unmarked
on Bottom, Discoloration, Good Condition For
Age, 5 1/2"W x 4"D x 8 1/2"H

714 Vintage USA Maroon Pottery Vase, Beak Has
Chip Otherwise Good Condition For Age, 3"W
x 4"D x 7 1/2"H

715 Women's Size 36B Red Love Design
Underwire Bra, By Just Be, Good Condition

716 Cotton Heart Table Runner, Super Cute, By
Nicole Miller Home, Good Condition, 36"W x
16"H

717 Gloria Rae Christmas Themed Purse, Straps
Worn, Good Condition, 12"W x 8"D x 7"H

718 (5) Thick Bloody Mary Glasses, Very Good
Condition, 5 1/2"H

719 (4) Vintage Unique Treasure Glass Ornaments,
Red and Gold, Very Good Condition In Box, 2
1/2"Diam

72 Harley Davidson 1:18 Scale 2000 FLSTF Fat
Boy, New Old Stock With Some Package Wear,
7 1/4"L Box

720 Department 56 Fryer Tuck Ceramic Figurine,
Light Wear, Good Condition Overall, 2 1/2"W
x 2"D x 4"H

721 Blown Glass Bird Ornaments Set of 3, Others
In Auction With Different Colors and Designs,
One Missing Tail Otherwise Good Condition,
4"L to 5"L

722 "Red" Taylor Swift Record Album, Cover Wear
Otherwise Very Good Condition

723 Home Essentials Mug In A Tin, Christmas
Matching Mug and Tin Set, Like New
Condition, 5"Diam x 4"H

724 (2) Snowman Decor Dolls, One Missing Nose,
Good Condition Overall, 11"W x 5"D x 15"H
and 11 1/2"W x 7"D x 13"H

725 New With Tags Purse 9"W x 3 1/2"D x 6"T,
Red Main and Front Zip Pockets and Wallet 6
3/4"W x 3 1/4"H, Bill and Credit Cards
Compartments, Butterfly Print, Time & True

726 Cute Christmas Decor, Snowman and Mrs
Claus Ornaments, One Needs Battery, Good
Condition, 5"T

727 Antique MT Ross 1939 Print for the Book Bird
Children, The Little Playmates of the Flower
Children by Elizabeth Gordon, Cardinal Bird
Framed and Matted Print, Very Good
Condition, 8"W x 10"H
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728 Clip On Blow Glass Bird Ornaments Set of 2,
Others In Auction With Various Colors and
Design, Good Condition, 4"L to 5"L

729 International Festival of Toys & Tots Beautiful
Japanese Girl 11"T, Sitting on Pillow While 9"
Boy Doll Plays With Cymbal, Very Good
Condition With One Box

73 Vintage SRS Rohnert Precision Bred Seeds
Can, Large Dent, Still Good Condition For
Display, 4"W x 7"H

730 Fruit Themed Vinyl Tablecloth, Like New
Condition, 50"W x 86"L

731 Antique Celluloid Hand Mirror, Old Tins,
Wood Box, Picture of Loretta Young, Lace,
Paperweight and More Collectibles, Good
Condition For Age, 3"L to 12 1/2"L

732 Vintage 1980 Topps Baseball Super Star Photo
Cards, Very Good Condition, 5"W x 7"H

733 (14) Copper Shepherd Hooks With Angel and
Angel Wing Charms, Beaded Accents, Yard
and Garden, New With Tags, 26"H

734 Glass Bowl, Figurines, Plate, Picture Frame,
Candle Holders, Faux Wood Book and More,
Some Wear, Otherwise Good Condition, 2"L to
10 1/2"L

735 (20) Books, Most Hardcover, Some Large Print,
Great Authors Like James Patterson, J.D. Robb
and David Baldacci, Very Good Condition

736 Luhr Jensen Little Chief Smoker, 120V Electric
Smoker, Works Great, Very Good Condition,
12"W x 12"D x 24"H

737 Wooden Small Childs Rocking Chair With
Vinyl Seat, Sturdy, Back Falling Apart, Needs
TLC, 17 1/2"W x 27"D x 25"H

738 "Black House" Hardcover Book by Stephen
King, Good Condition For Age

739 Resin "Porter Paints" Ozzie Bobblehead
Figurine, Good Condition, 6 1/2"H

74 Antique Masons Patent Nov 30 1858 Glass Jar
With Zinc Lid, 9"T

740 Wood White 3-Tier Corner Shelf, Wear On
Edges, Crack, Otherwise Good Condition,
16"W x 12"D x 35"H

741 Metal Tin Lined 8 Oz Flask, Made In Germany,
Good Condition, 4"W x 6"H

742 Jethro Tull Record Albums, Too Old To Rock
N' Roll, Too Young To Die and A Passion To
Play, Jackets in Good Condition, Records in
Very Good Condition

Lot Title

743 Unique Figurine Made of Bolts, Cool
Paperweight, Very Good Condition, 5"Diam x
9"H

744 Wood "Cards" Box, Great For Weddings,
Graduation Parties, Etc, Very Good Condition,
12 1/2"W x 5 1/2"D x 6.8"H

745 1801 Revere Ware "Paul Revere" Whistling Tea
Kettle, Copper Bottom 1Qt, Tested and Works,
Tarnished, Very Good Condition, 6 1/2"Diam x
6"H

746 Towle Silversmith Bowl With Mother of Pearl
Inlay, Some Scratches, Good Condition
Overall, 14"Diam

747 (5) Nesting Mixing Bowls, Very Good
Condition, 6 1/2"Diam to 13"Diam

748 (18) "Go Barry" Detroit Lions Posters, New Old
Stock, 18"W x 12"H

749 Vintage Set of 4 1950s Black and Gold
Chalkware Wall Hanging Fish, Very Unique
and Very Good Condition, 3"W x 2"H to 8
1/2"W x 6"H

75 Metal Ammo Box, .50 Cal, Good Condition,
6"W x 11 3/4"L x 7"H

750 Black Rubber Handle Hatch, Blade Chipped,
Worn Handle, Fair Condition, 14"L

751 Pair of Christmas 1983 Spoons, Could Use
Polish, Very Good Condition For Age, 6 1/2"L

752 Vintage Super 600 Electro Cool Prop Decor,
Unknown Working Condition, Good Condition
For Age, 8 1/2"W x 8"H

753 Antique Home Appliance Division Melrose
Park IL Glass Jar and Pyrex Beaker, Needs
Cleaning, Good Condition For Age, 4 1/2"Diam
x 4 1/2"H and 4"Diam x 7"H

754 Hobby Lobby Metal Chicken Figurine, New
With Tags, 4.92"W x 2.28"D x 5.31"H

755 Wooden Home Sweet Farmhouse Decor, Very
Good Condition, 7 1/2"W x 12"T

756 Very Cute Black Lantern, Metal and Glass
Decor, 7"W x 14"T

757 Metal Candlestick 15"T Non-Magnetic,
Hammered Look, Very Good Condition

758 Children's Enamel "Thunder Mug" Pottery
Bowl, Good Condition, 8 1/2"Diam x 4"H

759 Imperial Glass, Candlewick Pattern, 3-Piece
Mayonnaise Set, Under Plate 7"Diam, Bowl
5"Dim and Serving Spoon 6"L, Very Good
Condition

76 Maisto 1948 Chevrolet Fleetmaster (Woody)
1:18 Scale Diecast, Gray, Like New Condition,
12"L
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760 Minolta Photo Lens AF 100-200 49mm, With
Bag, Untested As-Is, Cool Decor or Prop, 4"W
x 3"D x 3"H

761 (2) Heavy Orrefors Sweden Crystal Candle
Holder, Looks Unused, Like New Condition,
4"Diam x 3"H

762 Small Stoneware Roasting Pan With Lid, Light
Rust, Good Condition Overall, 13"W x 8"D x 5
1/2"H

763 New In Package 6-Piece Queen Size Sheets, 4
Pillow Cases, Virah Bella 2400 Series Platinum
Collection

764 Vivitar 283 Auto Thyristor Flash, Tested and
Works, Good Condition, 4"W x 2"D x 7"H

765 Metal Sizer/Gauge? for Metal or Glass Work
Maybe?, Surface Rust, Good Condition Overall,
10 1/2"L

766 Vintage Model 160-B Hamilton Beach Ice
Cream Scoop, Heavy Metal, Works Great, 9"

767 Women's Size XL MTA Sports Black Stretch
Pants in Good Condition

768 Vintage Car Spotlight With Carport Plug, Good
Condition For Age, 5"W x 9"L

769 Nashville Tenn. Quart Glass Milk Bottle, Light
Wear Otherwise Good Condition, 9"H

77 Plastic Memphis "Battier" #31 2002 Display,
Good Condition, 11"T

770 1989 Pewter Cup, Bangor John Glenn High
School Bobcats, Bay City Michigan, Good
Condition, 5"W x 5"H

771 Gray Royal Traveler Briefcase, Hardshell,
Good Condition, 18"W x 4 1/2"D x 14"H

772 Pair of Vintage LH Vaughan Taunton
Massachusetts Pewter Candlestick Holders,
Very Good Condition, 9"

773 Jennings Pharmacy 602 Church St Nashville
Tenn. Antique Drug Glass Bottle, Good
Condition For Age, 4 1/2"T

774 New Women's Size 10W White Slip On Loafers

775 Fish Bowl, Candle Holders, Liquor Bottles and
Bulb Covers, Glassware, Dusty From Storage,
Good Condition, 4 1/2"T to 10"T

776 Kitchen Lot, Ridged Frying Pan, Bundt
Covered Pan, Jello Mold and More, Fair to
Good Condition, 5"W to 12"W

777 (18) Vintage Liquor Bottles, Use For Displays,
Crafts, Etc, No Lids, Dusty From Storage, Good
Condition For Age, 9"T to 16"T

Lot Title

778 HO Scale Train Cars, Accessories Lot, Great
For Your Layout, Good Condition, 3"L to 10
1/2"L

779 Knives, Silverware, Mugs, Bowls, Etc, Good to
Very Good Condition, 3"L to 13 1/2"L

78 Madisonville KY Glass Prescription Bottle,
Very Good Condition, 9"T

780 Crate of (5) Ice Fishing Poles With Reel, Tip
Up, 4 Wood, Dipper, (2) Shoe Cleats,
Underwater Reels With Metal U Holders, Good
Condition For Age, 3"L to 26"L

781 (14) New Old Stock Candles, Variety of Colors,
Most 4"

782 Vintage Kitchenware, Egg Cups, Restaurant
Cup, Reamer, Creamer and More, Needs
Cleaning, Good Condition For Age, 3 1/2"L to
10 1/2"L

783 New 3-Piece Metal Candle Holder and (6) New
Lavender Candles, 6 1/2"L to 11"L

784 (9) Ceramics, Teapot, Vase, Pitcher and More,
Minor Chip, Good Condition Overall, 3"L to 4
1/2"L

785 Depression Glass Fire King Blue Covered
Casserole (Lid Chip), Pink Sugar Dish,
Stemmed and Tumbler/Rocks Glasses, Good to
Very Good Condition For Age, 3 1/2"L to 9"L

786 (2) New In Box Hand Painted Lighted Lemon
and Butterfly Vases, Sold In Hallmarks, Inline
Switch, Stoney Creek, 3"Diam x 7"H

787 Six New Jar Candles, Citrus Sage, Black
Cherry, Angel Orchid, Sunflower Driftwood,
Smooth Coconut and Peach Nectar, New, 14 Oz
and 14.5 Oz

788 Small Pitcher 7" and Large Pitcher Marked Red
Oaks Pottery Easton IL 7 1/2"H, Also Scented
Wax Cubes Jar 7 1/2", Very Good Condition to
New In Box

789 (8) New Room Sprays, Five 6 Oz Lumalight -
Lotus Blossom and Three 4 Oz Mainstays
Vanilla, 15 Oz Wooden Wick Candle, Tropical
Bliss, Wooden Soap Tray, 6"L to 7"L

79 Blue Antique Swayzee's Improved Mason
Glass Jar With Zinc Lid, Good Condition, 9"T

790 Vintage Metal and Fabric Trash Can With
Mallard Flying Art, Light Water Damage,
Otherwise Good Condition For Age, 10"W x
8"D x 13"H

791 Vintage Rays Pastel Ceramic Pitcher, Long
Crack on Back by Handle, Vintage Copper
Teapot Kettle, Bowl With Stand, Salt & Pepper
Shakers, Pink Ceramic Teapot, Good to Very
Good Condition For Age Overall, 5"T to 8"T
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792 (2) Lamps, Need Shades and Bulbs, Work, Like
New Condition, 25"H

793 Old Glass Anderson Box Co Chicken Feeder
No. 540, Very Good Condition, 9"Diam x 2"H

794 Antique Waffle Maker With Wood Handles,
Untested As-Is, 13"W x 7"D x 4"H

795 Pair of Vintage Holland Mold Ceramic
Religious Figurines, Glazed White Paint, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 5"W x
16"T

796 Vintage Farberware Superfast Coffee Pot, Good
Condition For Age, 5"Diam x 13"H

797 Polish Mug, Funny, Handle Is On The Inside of
the Mug, 4"H

798 New With Tags Auden Size Large (10/12)
Invisible Scalloped Edge Cheeky Underpants

799 Sigg Signal Metal Decor Plate, Some Wear -
Could Use Clean/Polish, Otherwise Good
Condition, 10"Diam

8 Vintage Angel 1960-70s Picture in Plastic
Frame, Good Condition, 8"W x 10"H

80 AMT 1:25 Scale 1958 Plymouth (Christine)
Model Kit, Still Sealed, Box 9 1/4"L

800 Aluminum Pizza Pan, Good Condition Overall,
16"Diam

801 Harley Davidson Metal Motorcycle Statue,
Very Heavy, 1933VL, Vintage But Kept In
Display Case, Like New Condition, 5 1/2"L x
4"T

802 (3) Glass Canisters With Airtight Tops, Good
Condition, 5"Diam x 6 1/2"H

803 The 39th President Jimmy Carter Drinking
Glass, Like New Condition, 3 1/2"Diam x 4"H

804 New In Package 6-Piece King Size Sheet Sets,
Four Pillow Cases, Very Nice Sheets, Virah
Bella 2400 Series Platinum Collection

805 Vintage Lee Jackson Bathroom Set, Glazed
Ceramic Hand Decorated in California, Towel
Holder 7"W x 5"T, Matching Cup 3 1/2"T,
Matching Soap Dish 6" x 5" and Vintage
Otagiri Japanese Mirror - Magnifying Mirror,
Very Good Condition

806 Vintage Black Glass Serving Plate With Center
Handle, Some Wear, Good Condition For Age,
10"Diam

807 Women's Size 4 Old Navy Dress Pants in Very
Good Condition

808 Noble Collection Warner Bros Licensed Harry
Potter Collectible Tokens in Hinged Case, Like
New Condition, 6"W x 3"H

Lot Title

809 Vintage Polaroid Super Shooter Land Camera,
Appears in Very Good Condition, Don't Have
Film To Test, As-Is, 6 3/4"W x 6"D x 5 1/2"H

81 Coca Cola 1998 Battery Operated Display
Piece, Very Good Condition, 3 1/2"W x 8"L x 4
1/2"H

810 Heavy Gothic/Roman Decor Piece, Plaster?,
Light Wear, Good Condition, 10"W x 2 1/2"D x
12"H

811 Ceramic Pair of Oriental Couple, Vintage, Like
New Condition, Man 14"T and Woman 13"T

812 (6) Corelle Vitrelle White Swirl Soup / Cereal
Bowls, Very Good Condition, 7 1/4"Diam

813 Vintage Manning-Bowman Co. Metal Dust Pan,
Made In Meriden Connecticut, Very Good
Condition, 9"W x 6 1/2"L

814 3-Piece Pewter Jewelry Set With Ring Holder,
Jewelry Box and Mirror Tray (Missing One
Foot), Good Condition Overall, 4"Diam to
17"W x 12"H

815 Vintage Pedestal Glass Bowl With Metal Base,
Good Condition For Age, 7"Diam x 7"H

816 (4) Cool Vintage Pattern Glasses, Very Good
Condition, 3"Diam x 5 1/2"H

817 New In Package Bella Russo Flannel Throw
Blanket, Gray, 100% Polyester, 50"W x 60"H

818 Glass Kitchen Jar With Metal Lid, Full of
Bottle Caps, Good Condition, 5"Diam x 6"H

819 1980s Revere Ware Copper Clad Whistling Tea
Kettle, Stainless Steel, Very Good Condition,
7"Diam x 7 1/2"H

82 Embury Little Air Pilot Lantern With Original
Round Glass Globe, Good Condition, 7"W x
12"H

820 New With Tags Women's Size 8 Eddie Bauer
Black Guide Pants

821 Vintage Coca Cola International Glass, Very
Good Condition, 3"Diam x 5"H

822 Super Heavy Antique Metal Base Lamp, No
Shade, No Bulb To Test, 23"T

823 Curved Lead? Pieces, Use Your Way, Good
Condition, 4"W x 20"H

824 Collection of Vintage Shot Glasses, Very Good
Condition, 2"T to 4 1/2"T

825 Women's Clothing Lot in Good Condition, Size
Medium to Large, Shorts, Sweaters, Dress Pants
and More

826 Nutribullet System and Accessories, Good
Condition, 5"L to 10"L
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827 Kids Toys and Dolls in Plastic Tote, Some
Wear From Play, Good Condition Overall, 3"T
to 16"T

828 Approx 20 Woodworking Magazines, 2003-
2014, Tons of Information, Good Condition

829 Folding Plastic Table, Great For Camping,
Dusty From Storage, 17 1/2"W x 15"D x 19
1/2"H

83 Vintage Wooden Wall Plaque, "Lord Fill My
Mouth With Worthwhile Stuff and Nudge Me
When I've Said Enough", Very Good
Condition, 12"W x 5"H

830 (2) Wood Stools For Island or Bar, Sturdy,
Light Wear, Good Condition, 13"Diam x 29"H

831 Backyard Cornhole Game, Complete With
Instructions and Carrying Case, Like New
Condition, 36"L

832 (31) Wooden Spindles, Great For Crafts, Good
to Very Good Condition, 7" to 11"

833 (9) Books From 1880s in Very Good Condition
For Age: 1880, 1884 and 1885 Births,
Marriages & Deaths in Michigan, 1886-1857
State Board of Agriculture State of Michigan,
1884 Census State of Michigan, 1884 State
Board of Agriculture Report, 1884 and 1885
State Board of Health Report and 1884 State
Horticultural Society

834 Souvenir Plates, Trivet, Shot Glasses, Etc,
Needs Cleaning, Good Condition, 2 1/2"L to
10"L

835 Door Parts, Dust Buster, Camper Seal, Cords,
Lamp Harp and More, Fair to Good Condition,
3"L to 13 1/2"L

836 Handheld Games, Dick Tracey Paperback
Book, Thomas The Train, Other Cars, Some
Wear From Play, Good Condition For Age, 2"L
to 9"L

837 New Old Stock We Support Our Men and
Women in Operation Desert Storm Posters,
11"W x 14"H

838 "Some Important Michigan Weeds", Michigan
State College, 1940 Book in Good Condition
For Age

839 Emerald Green Glass Candy Dish With Lid,
Very Good Condition, 6"Diam x 4"H

84 Two Signs, Stay A While 9"Sq and Dog Sign
12"W x 5 1/2"H, Both Good Condition

840 Very Old Cement Statue of Sitting Winged
Angel, Good Condition For Age, 9"W x 4"D x
14 1/2"T

Lot Title

841 Pair of Heavy Lion Bookends, Need Paint
Touch Ups Otherwise Good Condition, Chippy
Shabby Chic, 3 1/2"W x 7 1/2"D x 9"H

842 Vintage Cyanium Green Glass Cream and
Sugar Bowl (No Lid), Very Good Condition
For Age, 5"W and 5 1/2"W x 2 1/2"H

843 Ultra Flirt Women's Skirt, No Size - Look To
Be Size M/L, Good Condition

844 Women's Size 12 Straight Leg Corduroy Pants
in Very Good Condition

845 Full Set of 12 The 12 Days of Christmas
Drinking Glasses, Very Good Condition, 5
1/2"H

846 Avocado Green Coffee Pot With Cord and
Other Parts, From An Estate, Untested As-Is, 8
1/2"Diam x 14"H

847 Verdis Metal Picture Frame, Small Chip in
Glass Edge Otherwise Good Condition, Frame
5 3/4" x 7 1/2"

848 (6) 4 Oz Homemade Artisan Soaps, Four
Coconut Lime and Two Mocha Cafe, New

849 Vintage California Pottery Ashtray, Very Good
Condition, 8"Sq

85 Vintage Tin Turnbuckles Eye Bolts Display,
Neat Retro Look, Made In USA, Good
Condition, 14"L x 6"T

850 St Laurent Brothers Candy Tin Full of Vintage
Buttons, Buttons Are Metal, Glass and Old
Plastics, Very Good Condition For Age, Tin
10"Diam x 3"H

851 Spring Chorus Frog Fountain / Stone Garden,
Unsure If Pump Works, It Powers On But
Untested As-Is With Water, Heavy Duty, Good
Condition, 15"L x 10"W x 8"T

852 Verdis Metal Picture Frame, Very Good
Condition, 8 1/4" x 10 1/4"

853 Hand Painted Resin Woodland Fairy in Green
Outfit and Red Hair, Poseable Legs, Very Good
Condition, 11"L

854 Nice Ski / Face Mask, Adult One Size Fits
Most, Very Good Condition

855 Antique MT Ross 1939 Print for the Book Bird
Children, The Little Playmates of the Flower
Children by Elizabeth Gordon, Baltimore
Oriole Bird Framed and Matted Print, Very
Good Condition, 8"W x 10"H

856 Clip On Blow Glass Bird Ornaments Set of 2,
Others In Auction With Various Colors and
Design, Good Condition, 4"L to 5"L

857 (2) Old Man and Woman Ceramic Figurines,
Good Condition, 9 1/2"H
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858 Vintage Legendware Hand Crafted At Oak
Creek Kilns Sedona A2 Vase, Crazing, Very
Good Condition For Age, 4"W x 3"D x 4"H

859 2013 Toys R Us Rubber Alligator Toy, Very
Good Condition, 24"L

86 "The Naked Jungle" in Wood Framed Under
Glass, 15"W x 12"H

860 Vintage Pottery Wall Shelf, Super Cute
Decorative Piece, Very Good Condition, 5
1/2"W x 3 1/2"D x 3 1/2"H

861 Kimberly New Old Stock #25 Graphite
Technical Drawing Pencils, Comes With
Sharpener and Erase, 4"W x 9 1/2"H

862 French Boudoir Salon Bed Doll Circa 1920s
Green Dress and Hat Composition Head,
Cracks, Good Condition For Age, 21"T

863 Green and Brown Pottery Vase, 16 1/2"T

864 Pair of Vintage Ceramic Dog Bookends, Very
Good Condition For Age, 4"W x 2"D x 6"H

865 (2) Glass Paperweights, Very Good Condition,
2 1/2"Diam and 3"Diam

866 Antique MT Ross 1914 Print for the Book
Mother Earth's Children, The Frolics of the
Fruits and Vegetables by Elizabeth Gordon,
Spinach Framed and Matted Print, Very Good
Condition, 8"W x 10"H

867 Vintage Plastic Male Court Jester, Red and
Green Velvetine Outfit, Holding A Toy Horse,
Bendable Limbs, Very Good Condition For
Age, 6"W x 20"T

868 Woven Basket With Wood Handles, Has Patina
Copper Look, Good Condition, 20"W x 14
1/2"D x 6"H

869 Sacred Heart Jesus Christ Catholic Church
Statue, Very Good Condition, 8"T

87 Stewart Hot Sandwiches Tin Sign,
"Hefty...Hale...Hearty", Marked #2603, Ready-
To-Hang, Good Condition, 20"W x 14"H

870 Lasting Impressions Flowers Red Cardinal
Stained Glass Brass Trinket Jewelry Box, When
You Tilt Your Head or Box the Feathers on the
Bird and the Leaves Reflect a Different Shade
of Color, Visually Interesting, Very Good
Condition, 5"W x 3"D x 2 1/2"H

871 (2) Apple Themed Knitted Hot Pads, Very
Good Condition, 9"W x 8"H

872 (2) New In Box River's Edge Salt & Pepper
Shakers Sets, Resin Glass, Soaring Eagle and
Bear Hugging Stump, Very Nice, 6 1/2"H and 7
1/2"H

Lot Title

873 Porcelain The Interlopers Norman Rockwell
Figure, Good Condition, 4 1/2"W x 3 1/4"D x 6
1/2"H

874 Happy Camper RV Birdhouse, Metal Retro
Style, River Edge, Teal and White, Nice Detail,
New In Box, 10"W x 4"D x 6 1/2"H

875 Kids Size 6 Red and Black Puma T-Shirt in
Good Condition

876 Rubbermaid Roughneck Trash Can With Lid
Filled With Straw, Good Condition, 19
1/2"Diam x 22"H

877 Metal Possible Monitor Maint?, Good
Condition, 13 1/2"W x 20 1/2"L

878 (2) Graco Car Seat Bases, 1960244,
Manufacture Date: 1-25-2018 and 4-8-2016,
Good Condition, 14"W x 21"D x 9"H

879 Pink Computer Chair Mat, Very Good
Condition, Approx 35"W x 35"H

88 Molson Ice Metal Sign, From The 1980s, Minor
Scratch Otherwise Good Condition, 25"W x
30"H

880 Midwest Homes For Pets Icrate, Dog Crate,
Swinging Door Secures Shut For Safe
Containment, Good Condition, 30"L x 19"W x
21"H

881 Men's Size Large Denim Vest, No Stains, Rips
or Repairs But Owner Was a Smoker

882 Girls Size 3T Princess Shirt in Good Condition

883 Vintage 1996 Kelloggs Plastic Bowl, Pillsbury
Magnets, Pair Piggy Salt & Pepper Shakers,
Discolored, Good Condition for Age, 3 1/2"L to
7"L

884 New With Tags Backpack by Madden NYC,
Lots of Pockets and Two Attachable Zip
Pouches, 5"W x 3"H and 7"W x 4"H

885 Vintage Barbie Paper Doll Kit In Box, Used,
Good Condition For Age, 5"W x 15"H

886 New Old Stock Kids Size 3-6 Mos Shirts

887 (2) New Displays of Slime!, (12) Skull Design
and (12) Tall Twisted Bottle - Four Colors, 2"W
x 2 1/2"D x 3"H

888 Mattel Batman Gotham City Jail Toy Playset
With Opening Doors and Electric Chair, Plus
Several Action Figures To Go With Set,
Batman (Set of 2), (3) Villains and Superman
and Robin, Very Good Condition, 12"W x 5"D
x 14"H

889 Vintage Cabbage Patch Doll, Good Condition
For Age, 17"T

89 Pair of Multi Metal Egyptian Scene Wall
Hanging Plates, Good Condition, 8"Diam
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890 New With Tags Children's Size 2T to 5T Hat
and Gloves

891 Wild Africa 5-DVD Set, Nice Metal Display
Case, Like New Condition, Box 6"W x 8"T

892 (3) TY Collectibles Dolls and Larger Russ
Plush Lion Doll, Very Good Condition With
Tags, 5"L to 19"L

893 New In Package Marvel Studios Black Panther,
Legacy Collection, A Warrior and New King of
Wakanda, 6"T

894 (8) Paperback Children's Chapter Books, Zoey,
Sassafras, Ghost Patrol, Amelia Bedelia and
More, Good Condition

895 (2) Kids Wooden Learning Puzzles, One
Missing Letters, Good Condition For Age
Overall, 9 1/2"W x 11 1/2"H and 12"W x 9"H

896 1998 Tiger Electronics Wheel of Fortune
Handheld Game, Needs Batteries, Good
Condition For Age, 7 1/2"W x 5 1/2"H

897 New In Box Chuckle Buddies Motion Activated
Rolling and Laughing Friends, 5 1/2"W x 11
1/2"D x 4"H

898 School Bus Tin Lunch Box, Light Wear, Good
Condition, 4 1/2"W x 10 1/2"D x 6"H

899 (12) Slam Dunk Handheld Basketball Games,
In Display, Make A Basket For Lights and
Sounds, Batteries Included, Battery Protectors
In Place, New, 7"L

9 Picture, Two Boys With Straw Hats Sitting on
Milk Cans, Blue Plastic Frame, Good
Condition, 16 1/2"W x 19 1/2"L

90 Metal Flower Wall Art, Couple Paint Flaws,
Otherwise Very Good Condition, 25"Diam

900 Battery Operated Cat Plush Toy, Needs Battery,
Some Stains, Good Condition Overall, Approx
9"W x 13"L

901 Unused Decals, Nice Variety, 3"L to 3 1/2"L

902 Small to Medium Dog Toys Plus Five Chuckit
Rubber Balls, 2", Orange With Blue and Blue &
Orange Treat Balls, Scarf, Collar, Two Teething
Chews, Like New Condition

903 1971 Camp Snoopy Glass, McDonald's Batman
and McDonalds Flintstones Glasses, Very Good
Condition, 3 1/2"H to 6"H

904 Antique Wooden Circus Wagon Pull Toy and
Vintage Wooden Hammer and Pounding Bench
Toy, 4"W x 5 1/2"D x 7 1/2"H and 6"W x 9"D
x 7"H

Lot Title

905 Hasbro Toys, Bumblebee Transformer Action
Figure, Needs Batteries, Middle Button Lights
Up and Makes Sounds When Pressed, Good
Condition, 8"W x 11"H

906 Two Glass and Plastic Piggy Banks With Plugs,
Pink Bank on Wheels 5"L x 4"H and Soccer
White & Black Ball Bank 7"W x 7"H, Good
Condition

907 New With Tags Cat & Jack Kids Size 2T to 5T
Hat and Gloves

908 New In Package Toys, (2) Cave Club Dolls by
Mattel, Slate and Bashley and (2) Troll Dolls,
Glam Chenille and Rockstar Vale Plus Chef
Kitchen Kit, 11"L to 17"L

909 Minnie Mouse Denim Jacket With Embroidery,
No Size, Look To Be Toddler Size 5T/6T, Like
New Condition

91 Vintage Strohs Sign, "From One Beer Lover To
Another", Plastic, Lights Up, 9 1/2"W x 21"L

910 RJ & Co Ladies Petite Outfit Top in Very Good
Condition

911 Dual Lens Flip-In Head Magnifier, Great For
Jewelry, Adjustable One Size Fits Most, Very
Good Condition

912 Eight Pair Men's Doctors Choice Diabetic Crew
Socks, (2) Black, (2) Gray and (4) White, Shoe
Size 6-12.5 and Sock Size 10-13, Very Nice,
New In Package

913 Bella Russo 3-Piece Reversible Coverlet Set,
Queen Size, With Two Shams, Dark Blue,
100% Polyester, New In Package

914 Rubbermaid Plastic 1 Gallon Gasoline Can,
Very Handy Size For Any Gas Storage Needs,
No Holes or Cracks, Good Condition, 5"W x
8"D x 18"H

915 Women's Size 5 Hollister California Social
Stretch Jean Shorts in Very Good Condition

916 New In Package Earbuds, Plug LED, 3"L and 3
1/2"L

917 (15) New 5-Hour Extra Strength Tropical Burst,
1.93 Fl Oz, Exp 12/23

918 1990 Skybox Basketball Cards, Good
Condition, 15"L x 7"W x 5"H

919 Men's Size 10 Nautica Blue Jean Slip On
Shoes, Rubber Soles, Leather Laces, Great For
Summer, Good Condition

92 (2) Mid-Century Log Slice Souvenirs, Giant
Sequoia National Forest and General Grant &
Sherman Trees, Good Condition, 6"W x 10"H
Each
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920 Nice Alaska Summit Backpack, Very Good
Condition, 14"W x 19"H

921 New In Package USB 2.0 PNP Interface For
Transferring Video Photos With Edit Software,
6"W x 9"H

922 18Ct Big Boss Size Mild Beef N Cheese Slim
Jims, 3 Oz, Net Wt 54 Oz, Best By 5/3/23

923 Unopened Bag of Seven Got Bees Not Using It,
Small Holes Taped on 10 Lb Bag

924 New In Box 12 4 Oz Zippo Lighter Fluid

925 Women's Size 4 American Eagle Super Stretch
Distressed Shorts in Good Condition

926 Salton Electric Waffle Maker, Makes Two At A
Time, Good Condition, 9"W x 9 1/2"D x 4"H

927 (4) New Chums Sunglasses Holders, 15"L

928 Vintage Sports Cards, Mostly Baseball, Some
Basketball, 1980s and 1990s, Good Condition
For Age

929 Like New In Box Nine West Size 9 1/2 Brown
Boots, 4" Heels, 21"T

93 Modern Wall Art, Metal, Brown Tan and Gray
With Circle Mirror Accent, Very Good
Condition, 12"W x 35"H

930 Arizona Kids Size 14 Slim Denim Shorts in
Good Condition

931 Ryobi Hand Electric Planer, Untested As-Is,
9'W x 11"D x 9"H

932 Ace Childs Vintage Printing Press, Look To Be
Complete, Good Condition For Age In Box,
11"W x 7"D x 16"H

933 Women's Size 6 Timberland Hiking Shoes,
Marked Gorge MPO, Lots of Life Left, Some
Wear, Good Condition

934 Men's Size Large Nautica Polo Shirt, Short
Sleeve, Medium Yellow Color, Very Good
Condition

935 Assorted Tools, Saw Blades and Oil, Cons &
Etc, From An Estate, Fair/Good Condition, As-
Is, 4"L to 24"L

936 Baby Rattles, (8) Little Pals in Display and (4)
Gund Panda & Fox, Bells, Zig Zag and Sesame,
New In Package, 4"L to 8"L

937 Assorted Tools From An Estate, Safety Glasses,
Screwdrivers, Pliers and More, Some Rust, Fair
to Good Condition, 2 1/2"L to 18"L

938 48 Packs, Over 125 New Pens and Pencils,
Most Holiday Themed, New In Package, 6"L to
8"L

939 Assorted Wrenches From An Estate, Good
Condition Overall, 4"L to 14"L

Lot Title

94 ***UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Danbury Mint "Mallards in
Flight" Table, Glass Top With Bottom Shelf,
One Sliding Drawer,  Collectible, Very Good
Condition, 21 1/2"Diam x 21 1/2"H,
***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

940 HO Scale Cars and Engines, For Parts, Some
Wheels Missing, Fair Condition, 4 1/2"L to 7
1/2"L

941 Mystery Box, 11 7/8"W x 20"L x 14 5/8"H

942 Open Christmas Mystery Box, Homemade
Wood Ones, Good Condition, 13"W x 20 1/2"L
x 17"H

943 Misc Goodies Including New Sierra Club
Backpack, New Water Bottle, Plastic, Approx
8"H, New Pack of 20 Wipes, (3) New Nikon
EN-EL23 Camera Batteries, Plastic Punch
Bowl, Good Condition to New, 2 1/2"L to 14"L

944 Paint By Number Jesus, Plate, Cross Candle
Holder, Other Pictures, 6"Diam to 12"W x 16"H

945 (3) Blush Pink and (4) Black Pairs Underwear
From Old Navy, Size Large, Elastic Waist High
Rise Brief, High Leg, Washed Once, Like New
Condition and (8) Pairs of Avia Socks, Fits
Shoe 6-9

946 Kitchen Plasticware, Spare Coffee Pots and
More, Wash & Use, Good Condition, 5"L to 10
1/2"L

947 (24) Big Mama Pickled Sausage, Net Wt 2.4
Oz, Exp Date 9/12/23, New Sealed

948 (4) New Rolls of Inspected Labels, 500 Per
Roll, 3"W

949 Six Pair Levi Strauss Blue Jeans, (4) 501 30 x
30 and (1) 501 Pair 31 x 30, (1) 514 30 x 30, No
Buttons Missing, Good Condition

95 Vintage Collectibles, Belt Buckles, Bay City
Metal License Plate, Slate Board, Vase and
More, Good Condition, In Plastic Tote, 10"W x
13"L

950 Women's Size Medium Sag Harbor Denim
Jacket Top in Very Good Condition

951 Unisex Size XL Michigan Slipper Boot Shoes,
Worn Twice, Has Lint and Fuzzies On Them,
Wash and Wear, Good Condition Overall

952 5 Gallon Kerosene Plastic Can, No Leaks, Like
New Condition, 10"W x 11"D x 17"T

953 (4) New In Box 60W Sylvania Bulbs

954 (80) Ball Inflation Needles, #3198, 20 Cards of
4 Each, New Old Stock, 4"W x 7"H Cards
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955 Women's Size 12M Lee Jean Shorts

956 (8) Saw Blades On Mounted on a Wood Board
For Storage, Good Condition, 7"Diam to 15"L x
11"W

957 Staples One Touch Heavy Duty Hole Punch,
Very Good Condition, 4"W x 12 1/2"D x 10"H

958 Milwaukee Sawzall In Case, Corded, Works
Like Should, Fair Condition, 23"W x 12"D x
4"H

959 (8) Grinding and Wire Wheels, Very Good
Condition to New In Package, 3"Diam to
6"Diam

96 Antique Bottle, Ashtray, Small China Jar,
Kahlua Advertising, Bear Pitcher, Good
Condition, 2"T to 9"T

960 Women's Size 4 DKNY Skirt in Very Good
Condition

961 (3) Grip Strength Trainers, Very Good
Condition, 6"L

962 (48) New Round Clipper Lighter, Like Bics,
3"H

963 New In Box Parini 17-Piece Stainless Carousel
Spice Rack, 8"W x 8"D x 12"H

964 Blacktop Crack Filler, Full Open Gallon, Good
Condition

965 New Hamilton Beach Wall Mount Hair Dryer, 4
1/2"W x 4 1/2"D x 8 1/2"H

966 Black & Decker Snakelight, Needs Battery or
Bulb, Works, Good Condition, 27"L

967 6" Electronic Digital Caliper, New Battery,
Works Well, Very Good Condition, 9 1/2"L

968 Field Glasses Sport Binoculars in Nylon Case,
Good Condition, 3"W x 4"H

969 New Old Stock Sandisk Extreme Pro SDXC
UHS-1 Card 512GB, 1"L

97 Huge Lot of Letters From 1950s, Great Fun To
Read, From When Writing Was Daily
Correspondence, Good Condition

970 Vintage Panasonic AM/FM Radio Clock, Good
Condition For Age, 9 1/2"W x 6"D x 3"H

971 Men's Size 10M Mountain Creek Dress Shoes
In Box, Brown, Worn Twice, Very Good
Condition

972 Coleman Large Tube Lantern With Box, Good
Condition, 7 1/2"Diam x 15"T

973 Moisturizer and Makeup Products Lot, Mary
Kay Foundations, Face Masks and Lotion
Container Full of Beads, New In Package, 3
1/2"H to 6 1/2"H

Lot Title

974 Men's Size 26 American Eagle Shorts in Good
Condition

975 Men's Size 38 x 32 Rivet Supply Jeans in Good
Condition 

976 Mosquito Fogger For Backyard With Repellant,
Used Twice, Can Cover Over An Acre of Yard,
#2620, Good Condition, Works, 6"Diam x 18"H

977 Magnum by Plano Tackle Box, 2-Sided Box,
Lots of No Spill Compartments, Light Wear,
Good Condition, 14"W x 4 1/2"D x 12"H

978 RCA VHS Player With Instructions and
Remote, VR527, Good Condition For Age,
15"W x 11"D x 4"H

979 Two 1 Lb Rubber Dumbbells, Very Good
Condition, 5"L

98 Statues, Wood Box, Pottery, Good Condition,
10"W x 15"L

980 (9) New In Package Windproof Torch Lighter,
Refillable, 4 1/2"H

981 Thermos Gott Brand For Beverages, Needs
Cleaning, Good Condition, 6"Diam x 9"H

982 (12) New Double LED Light Switches in
Camo, New In Display, Batteries Included In
Each One, Rivers Edge, 5"W x 4"H

983 Plastic Handle Hacksaw, Great For Small
Spaces, Good Condition, 5" Blade, 10"L Overall

984 Women's Size 9 No Boundaries Shorts, Some
Spots, Good Condition Overall

985 (2) Marijuana Bandanas 19"W x 21"H, Floppy
Marijuana Hat - One Size Fits Most and Unisex
Marijuana Size 2XL Sweatshirt Hoody, All
NEW

986 Ryobi 150W Power Inverter, Open Package,
Store Return As-Is, 9"W x 9"H

987 Mechanic Sockets, Standard and Metric, Good
Condition Overall, 1" Through 2"

988 Nice Alaska Summit Backpack, Light Wear,
Good Condition, 14"W x 19"H

989 New Old Stock Fisk Air Filter Model AFF49,
Fits 64-67 GM V8, 11"Diam

99 Amazing Collection of Hardcover Books, by
The Greats, Emily Bronte, Jane Austen, Anna
Jewell, Ralph Emerson and More, Fair to Good
Condition

990 Roll of Plastic, Very Good Condition, 7"W x
Unknown Length

991 (10) New Carmex Tubes, (24) New Addall 12
Cards 2 Pills Each Dietary Supplement 750 Mg

992 New In Package Photo Sleeves, 10"W x 12
1/2"H
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993 Women's Size 14P Jones of New York
Corduroy Pants in Good Condition

994 TV AM/FM Battery Radio With Flashlight,
Weather Band, In Box, Good Condition, 11"W
x 8"D x 13"H

995 Homz Rolling 3-Drawer Cabinet, Needs Wipe
Down, Good Condition, 12"W x 14"D x 27"H

996 Tube Light Bulbs, New In Box, 48"L

997 4.5' Redwood Berry & Flocked Pine In Box in
Good Condition

998 New With Tags Men's Size Large Brown "Bass
Polo Shirt"

999 (4) Pillows From An Estate, Use For Pet or
Wash & Use, Fair Condition, Standard Size

PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA) 
? We do not accept Checks or Paypal.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, MAY 3 from 10-4pm
Thursday, MAY 4 10-4pm
Friday, MAY 5 from 11-6pm
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Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
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